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Serviceboks 1, 
Ullevål Stadion

Sognsveien 75L, 0840 Oslo
Telefon: +47 210 29 000

Fax: +47 210 29 401
www.Skiforbundet.no

Forsidebilde:
Marit Bjørgen deler ut Skibrød til unge beundrere.  
God næring til lange skiturer!
Foto: Jørgen Hyvang
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SPOR
Det ligger et spor bak oss.

Det er formet gjennom hundre år.
Og mer enn det.
Det bærer vitnesbyrd om våre verdier.
Idrettsglede. Fellesskap. Helse. Ærlighet.

Sporet ligger der.
Det går gjennom by og land.
Det fører utover i landskapet
og innover i sjelen.
Det ligger der om vi søker bakkens yrende liv
eller naturens stillhet.

Sporet er formet av ski og snø.
Uadskillelig fra vår nasjonale identitet.
Det er en del av vår kulturarv.
En del av vår folkesjel.
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Det ligger et spor foran oss.
Også i de neste hundre år
vil vi se det fylt med mange skiløpere.
Gode skiløpere.
Glade skiløpere.

Som setter spor etter seg.

Det ligger der for alle.
For store og små, for gammel og ung.
For de som vil vinne
og for de som bare vil fryde seg.

NORGES SKIFORBUND
- 100 år i nasjonalidrettens tjeneste!
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Skistyrets arbeid 
sesongen 2006-2007

I perioden 2005 til 2008 består 
Skistyret av:

Sverre	K.	Seeberg		 President	 Oslo
Ingun	Raastad	 	 Visepresident	 Akershus
Einar	Kilde	 	 Alpint	 	 Akershus
Hans	Stub	 	 Freestyle		 Oslo
Steinar	Johannessen	 Hopp	 	 Buskerud
Ruth	Schmid	 	 Kombinert	 Sør-Trøndelag
Hermod	Bjørkestøl	 Langrenn	 Oslo
Birger	Goberg	 	 Telemark		 Buskerud
Anders	Felde	 	 Sogn	og	Fjordane
Astrid	Lødemel	 	 Hordaland
Anne	Katrine	Rambøl	 Nordland
Roy	Saugstad	 	 Nord-Trøndelag	
Kari	Uglem	 	 Sør-Trøndelag
Helen	Ingebretsen,	
ansattes	repr.	 	 Akershus	

Det	er	i	året	som	har	gått	gjennomført	sju	styremøter		
(16	så	langt	i	tingperioden	2005-08).	288	saker	er	behandlet	
så	langt	i	tingperioden.	Skistyret	har	organisert	alt	sitt	arbeid	
gjennom	styret,	med	arbeidsfordeling	styremedlemmene	
imellom.	Det	er	derfor	ikke	etablert	noe	arbeidsutvalg	knyttet	
til	styret.

Styret	har	nedsatt	en	jubileumskomite	for	å	forberede	
Norges	Skiforbunds	100-års	jubileum	i	2008.	Komiteen	
ledes	av	tidligere	skipresident	Odd	Seim	Haugen.	Komiteen	
rapporterer	til	Skistyret.	Endelig	jubileumsprogram	vil	bli	
fremlagt	for	skinorge	under	vårmøtet	2.	og	3.	juni	2007.

Norges	Skiforbunds	strategidokument	for	2003-07		
(vedtatt	på	Skitinget	i	Alta	i	2003)	har	vært	førende	for	
Skistyrets	arbeid	også	i	denne	perioden.	På	Skitinget	i	
Steinkjer	i	2005	ble	det	vedtatt	å	utvide	inneværende	
tingperiode	med	ett	år.	Dette	for	å	komme	bedre	i	
rute	i	forhold	til	Idrettsforbundets	ting,	og	for	å	kunne	

gjennomføre	et	jubileumsting	i	2008.	Inneværende	
tingperiode	er	derfor	tre	år,	og	strategidokumentets	virketid	
ble	utvidet	med	ett	år,	til	tinget	i	2008.	

Beretningen	for	sesongen	06/07	bygger	på	strategi-
dokumentet,	og	følger	strategidokumentets	struktur		
og	inndeling.	I	det	følgende	vil	skistyrets	prioriteringer		
i	handlingsplan	for	2007	bli	gjengitt.	Deretter	vil	det	bli	
gitt	en	statusbeskrivelse	per	1.	mai	2007	for	det	enkelte	
strategiområde.

Økonomi og drift

Endelig	dom	har	falt	i	gevinstautomatsaken.	Omleggingen	
av	driften	av	gevinstautomater	til	statlig	spillmonopol	hos	
Norsk	Tipping	vil	bli	iverksatt	fra	1.	juli	2007,	noe	som	betyr	
et	bortfall	av	inntekter	for	idretten	på	mer	enn	700	millioner	
i	2008.	Skistyret	forholder	seg	til	de	politiske	vedtak	som	
er	fattet	så	langt,	men	ønsker	at	Norges	Idrettsforbund	skal	
gå	inn	og	ta	en	sterkere	rolle	for	å	sikre	et	bedre	samlet	
ressursgrunnlag	for	idretten	i	et	langsiktig	perspektiv.		
Det	er	nødvendig	å	holde	det	samlede	ressursgrunnlaget	for	
norsk	idrett	på	minimum	dagens	nivå,	som	er	ca	to	milliarder	
kroner	pr	år,	inklusive	automatinntekter.

Regnskapet	for	2006	er	gjort	opp	med	et	overskudd		
på	ca	4,5	millioner	kroner.	Inntektene	er	redusert	fra		
179	millioner	i	2005	til	175	millioner	i	2006.	Kostnadene		
for	2006	var	175	millioner	mot	148	millioner	i	2005.		
I	kostnadene	for	2006	ligger	også	avsetninger	til	igangsatte	
prosjekter	på	kr	25	millioner.	Pr.	1.	januar	2007	har	Norges	
Skiforbund	en	egenkapital	på	kr	135	millioner.	Ca	128	
millioner	kommer	fra	overskudd	fra	gevinstautomatene,	
mens	ca	7	mill	er	knyttet	til	overskudd	fra	arrangement	
frem	til	og	med	2002.	Det	er	fortsatt	slik	at	bortfallet	av	
automatinntekter	må	håndteres	gjennom	fokus	på	å	finne	
nye	inntektskilder,	kostnadskutt,	omprioriteringer	og	sterkere	
prioriteringer	innenfor	tilgjengelige	rammer.

For	å	sikre	dagens	inntektsnivå,	og	utvikle	dette	videre,	
har	Skistyret	valgt	å	investere	en	million	kroner	i	et	treårig	
prosjekt.	Prosjektets	mål	er	å	bygge	en	ny	kommersiell	
plattform,	og	styrke	merkevaren	Norges	Skiforbund.	
Skiforbundet	har	valgt	kommunikasjonshuset	Dinamo		
som	samarbeidspartner	i	dette	arbeidet.

I	juni	2006	gjennomførte	Lotteritilsynet	en	kontroll	i		
Norges	Skiforbund,	og	hos	en	del	andre	virksomheter,		
med	hensyn	til	bruk	av	inntekter	fra	automatene.	I	prosessen	
presenterte	Skiforbundet	de	konsesjonsvilkår	man	er	
tildelt	fra	myndighetene,	hvordan	man	har	forstått	disse,	
og	hvordan	pengene	er	brukt	i	perioden	2001	til	og	med	
2005.	Skiforbundet	har	forstått	konsesjonsvilkårene	slik	
at	pengene	skal	gå	til	tiltak	som	understøtter	aktivitet	for	
barn	og	unge,	og	mener	barn	og	unge	i	denne	sammenheng	
kan	defineres	som	alle	medlemmer	opp	til	og	med	19	år.	
Da	går	man	over	fra	junior	til	senior	i	forbindelse	med	den	
konkurranseorienterte	delen	av	aktiviteten.	Skiforbundet	
mottok	rapport	fra	Lotteritilsynet	i	februar	2007.	
Rapporten	konkluderer	med	at	Skiforbundet	har	håndtert	
gevinstautomatpengene	på	en	tilfredsstillende	måte,	og	
at	bruk	av	midlene	er	rapportert	i	henhold	til	de	krav	som	
stilles.	Det	vises	for	øvrig	til	kontrollkomiteens	rapport,		
som	følger	vedlagt	regnskapet.

Skistyret. Bak f.v.: Ingun Raastad, Ruth Schmid, Anders Felde, Birger Goberg,  
Sverre K. Seeberg, Hermod Bjørkestøl, Kari Uglem og Roy Saugstad. 
Foran f.v.: Astrid Lødemel, Kristin M. Felde (generalsekretær), Helen Ingebretsen,  
Anne Katrine Rambøl. (Einar Kilde, Hans Stub og Steinar Johannessen var ikke til stede.)
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Anlegg

 
 

Analyser	av	tildeling	av	spillemidler	siste	år	viser	at	tildelingen	
til	skianlegg	er	doblet	fra	2004	til	2006,	og	nå	er	oppe	i	over	
kr	30	millioner	i	2006.	Selv	om	tildelingene	fremdeles	er	for	
lave	i	forhold	til	det	aktivitetsvolum	skiidretten	representerer,	
viser	dette	at	arbeidet	med	økt	fokus	på	anlegg,	og	hjelp	til		
å	initiere	prosjekter	lokalt,	har	bidratt	til	å	øke	volumet.	

En	utredning	om	plastlegging	av	hoppbakker	fra	Nor-
Consult	danner	grunnlaget	for	en	søknad	til	KKD	om	tildeling	
av	rammeprogram	for	bygging	av	plastbakker.	Kirke-	og	
Kulturdepartementet	(KKD)	har	sagt	ja	til	å	bidra	med	midler	
til	plastbakkeprosjektet	for	småbakker	og	til	Lysgårdsbakken.	
Ny	plast	i	Lysgårdsbakken	vil	kunne	tas	i	bruk	sommeren	
2007.	Det	jobbes	fortsatt	med	en	avklaring	av	finansiering		
av	rehabilitering	av	hoppbakken	i	Granåsen.	

I	2006	bevilget	Skistyret	15	millioner	kroner	til	
snøproduksjonsanlegg,	til	fordeling	til	idrettslag	etter	gitte	
kriterier.	10	millioner	kroner	ble	tildelt	i	2006	og	5	millioner	
skal	fordeles	i	2007.	

En	gruppe	er	nedsatt	for	å	utrede	og	implementere	ny	
organisering	av	anleggsrådgivning	mot	klubb	og	krets,	
for	ytterligere	å	øke	volumet	av	kvalifiserte	søknader	om	
spillemidler	for	skianlegg.

Arbeidet	med	utbygging	av	Holmenkollen	for	VM	2011	er	
	i	full	gang.	Skiforbundet	deltar	aktivt	i	planleggingsarbeidet	
for	å	sikre	et	best	mulig	anlegg	for	ettertiden	for	skiidretten.

Nasjonalanleggsavtalen	for	Vikersund	vil	bli	revidert	i	
forbindelse	med	en	eventuell	tildeling	av	VM	i	skiflyging	
i	2012.	Søknad	om	VM	2012	legger	til	grunn	at	nasjonal-
anleggsavtalen,	med	noen	endringer,	fornyes	for	nye		
fem	+	fem	år.

Det	er	gjort	en	analyse	av	pågående	initiativ	for	skitunneler		
i	Norge.		Skistyret	har	avklart	Skiforbundets	rolle	i	forhold		
til	disse,	og	sagt	nei	til	bruk	av	spillemidler	til	skitunneler.

Skistyret	har	nedsatt	en	arbeidsgruppe	som	skal	se	på	
hvordan	Skiforbundet	kan	håndtere	miljøutfordringer	knyttet	
til	skianlegg	og	skiarrangement.	En	strategi	for	dette	skal	
implementeres	i	Skiforbundets	strategi	for	de	to	neste	
tingperiodene	(2008-2012).

Anleggssidene	på	www.skiforbundet.no	er	videreutviklet,	
og	det	er	utarbeidet	et	elektronisk	nyhetsbrev	som	går	til	
anleggsinteresserte	med	jevne	mellomrom.

Veileder	for	langrennsanlegg	er	ferdigstilt	av	KKD		
og	distribuert.	I	langrenn	er	det	nå	fem	kvalifiserte	
homologeringseksperter.	38	løyper	er	homologert	og	åtte		
av	disse	holder	verdenscupstandard.

Skiforbundet	har	vært	en	aktiv	bidragsyter	i	arbeidet	med	
å	få	frem	søknader	om	OL	2018	for	Tromsø,	Trondheim	og	
Oslo,	men	har	ikke	vært	del	av	beslutningsprosessen	med	
hensyn	til	hvem	som	skulle	være	norsk	søkerby.	Denne	
beslutningen	har	Idrettsstyret	tatt.	Tromsø	ble	valgt.

Etter	påtrykk	fra	Norges	Skiforbund,	har	KKD	opprettet	
en	arbeidsgruppe	som	skal	se	på	muligheten	for	å	tildele	
spillemidler	til	kommersielle	anlegg	som	benyttes	til	trening	
og	konkurranser	innen	alpint,	freestyle	og	telemark.		
I	freestyle	jobbes	det	med	å	opparbeide	permanente	anlegg.

Skal	
			•	ha	påvirket	spillemiddelordningen	for		
	 å	ivareta	skiidrettens	behov	og	ha	økt		
	 skiidrettens	uttak	av	spillemidler.
				•	delta	i	utviklingen	av	skianleggene	i		
	 Holmenkollen	slik	at	de	blir	topp	moderne		
	 anlegg	for	trening	og	internasjonale		
	 arrangement	i	fremtiden.	
				•	ha	vurdert	nasjonalanleggsavtalen	for		
	 Vikersund.
				•	ha	vurdert	behov	for	skitunneler	og	for		
	 innendørs	alpinlegg	og	kartlagt	prosjekter		
	 med	slike	anlegg	i	Norge.
				•	ha	startet	arbeid	med	å	kartlegge	energi-		
	 og	miljøkonsekvenser	av	skianlegg.
				•	ha	etablert	rutiner	og	brukeravtaler	for		
	 håndtering	og	bruk	av	NSFs	sikkerhetsnett		
	 for	alpint.

Klimasituasjonen gjør at vi ikke kan ta natursnø for gitt.  
Anlegget på Beito går for fullt for å sikre åpningshelgen.

En nypreparert hoppbakke står klar for unge talenter.
Enkelt å lage med en preppemaskin.
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Arrangement

Endelig	internasjonal	terminliste	for	2007/2008	vil	bli	
vedtatt	på	FIS’	vårmøte	i	Portoroz	i	juni	2007.	Det	er	fremmet	
ønske	om	å	få	verdenscuparrangementer	til	Norge	i	henhold	
til	vedtatt	arrangementsstrategi.

Nordic	Tournament	er	gjennomført	også	i	2007,	men	man	
har	fortsatt	ikke	lykkes	i	å	finne	sponsor	til	arrangementet.	
Dette	var	en	forutsetning	for	at	man	skulle	gå	videre	med	
dette	arrangementskonseptet.

Det	jobbes	med	å	etablere	en	struktur	med	faste	
arrangører	av	alle	COC-,	verdenscup-B,	Europacup-	
og	Skandinavisk	cup-renn	i	Norge.	Dette	vil	bedre	
arrangementskvaliteten	og	redusere	usikkerhet	med	hensyn	
til	arrangementsgjennomføring.

Det	er	gjennomført	flere	arrangementer	der	funksjons-
hemmede	utøvere	er	integrert.	Deltakelsen	er	imidlertid	lav,	
og	det	må	fortsatt	gjøres	mye	med	hensyn	til	rekruttering		
av	funksjonshemmede	til	skiidretten.

Det	jobbes	med	å	videreutvikle	Klubben	Online	som	et	
brukervennlig	arrangementsverktøy.	Gode	og	konkrete	
tilbakemeldinger	fra	brukerne	er	avgjørende	for	et	best		
mulig	produkt.

Det	er	gjennomført	gode	barnearrangementer	i	tilknytning	
til	mange	av	verdenscuparrangementene	og	NM	nordiske	
grener	i	2006/2007.	Arrangementene	er	svært	godt	besøkt,	
og	antas	å	ha	en	positiv	innvirkning	på	skiinteressen	blant	
barna	som	er	tilstede.	Dette	vil	i	sin	tur	kunne	bidra	positivt	
til	økt	deltakelse	og	interesse	for	ski.

Telenor	Karusellen	er	gjennomført	for	første	gang	i	2006/	
2007	med	mange	arrangementer	i	alle	grener.	Responsen		
fra	klubber	og	deltakere	har	vært	meget	stor,	og	man	måtte	
doble	antall	deltakerpakker	fra	den	opprinnelige	bestillingen.	
Konseptet	vil	bli	videreført	i	større	skala	kommende	sesong.

Det	er	gjennomført	verdenscuprenn	i	alle	seks	disipliner	også	
denne	sesongen.	Alle	renn	har	hatt	god	TV-dekning	og	gode	
seertall.	På	grunn	av	krevende	værforhold	og	manglende	snø	
og	kulde,	har	mange	arrangører	av	både	verdenscuprenn,	
nasjonale	renn	og	lokale	renn	hatt	vanskeligheter	med	å	få	
gjennomført	sine	arrangementer.	Dette	har	kostet,	både	i	
form	av	mer	arbeid	og	mer	penger.	

Det	gode	samarbeidet	med	NRK	er	av	avgjørende	betydning	
for	å	promotere	skiidrett	på	en	god	måte,	og	gjennom	dette	
forsterke	skiinteressen	og	markedsverdien.

En	helhetlig	utdanningsmodell	for	arrangement	er	under	
utarbeidelse,	og	høsten	2007	legges	det	for	første	gang		
opp	til	felles	arrangørseminar	for	arrangører	av	nasjonale	
renn	og	verdenscuparrangører.	

Prosessen	med	utarbeidelse	av	terminlister	for	NSF	er	
betydeling	forbedret	gjennom	utarbeidelsen	av	en	årsplan	
for	prosessen.	Ansvar	og	oppgaver	er	klarere	fordelt.	

Det	arbeides	med	å	etablere	en	helhetlig	plan	for	
arrangement	og	aktiviteter	i	forbindelse	med	NSFs	100-års	
jubileum	i	2008.

Internasjonalt arbeid

Arbeidet	med	planlegging	av	VM	i	Nordiske	grener	i	
Holmenkollen	i	2011	er	godt	i	gang.	Oslo	kommune	har	
påtatt	seg	ansvaret	for	anleggsutbyggingen,	og	har	så	
langt	bevilget	kr	581	millioner	til	dette.	Skiforbundet	er	
representert	i	en	rekke	komiteer	og	utvalg	for	å	sikre	et	best	

Skal	
			•	bidra	til	planlegging	og	gjennomføring	av		
	 tidenes	beste	VM	i	nordiske	grener		
	 i	Oslo	i	2011.
				•	på	forespørsel	fra	kandidatene	og	NIF	ha		
	 bidratt	aktivt	i	prosessen	med	å	få	frem	en		
	 god	norsk	søknad	for	OL	i	2018.				
				•	ha	utredet	om	NSF	skal	søke	VM	i	freestyle		
	 for	2013,	og	eventuelt	alpint	i	fremtiden.				
				•	ha	avklart	NSFs	rolle	og	posisjon	i	det		
	 internasjonale	arbeidet	for	skiidrett	for		
	 funksjonshemmede.
				•	fortsette	arbeidet	med	å	få	hopp	for	damer		
	 på	OL-programmet.
				•	bidra	aktivt	i	det	nasjonale	og	internasjonale		
	 antidopingarbeidet.
				•	gjennom	internasjonale	fora	ha	sikret	at		
	 de	internasjonale	reglementene	ikke	svekker		
	 markedsverdien	til	norske	arrangører	og		
	 utøvere.

Skistyrets arbeid sesongen 2006-2007

Skal	
			•	ha	sikret	internasjonale	renn	til	Norge	for		
	 2007/2008	iht.	arrangementsstrategien		
	 og	gjennomført	slike	renn	i	2007.
				•	ha	vurdert	tiltak	for	å	forbedre	ski-	 	
	 arrangement	for	funksjonshemmede		
	 og	gjennomføre	gode	integrerte		
	 arrangementer.	
				•	i	samarbeid	med	NIF	ha	utviklet		
	 Klubben	Online	til	et	brukervennlig		
	 arrangementsverktøy.
				•	ha	gjennomført	gode	arrangementer	med		
	 og	for	barn.
				•	ha	vurdert	miljø-	og	energitiltak	ved	store		
	 og	mellomstore	skiarrangement	i	Norge.
				•	ha	kvalitetssikret	NSFs	rennreglementer.
				•	ha	utviklet	og	implementert	en	helhetlig		
	 utdanningsmodell.
				•	ha	forbedret	prosessen	med	terminlistene.
				•	ha	utarbeidet	en	helhetlig	plan	for		
	 arrangement	i	forbindelse	med	markeringen		
	 av	NSF	100	år	i	2008.

Den norske troppen under åpningsseremonien i Sapporo Dome. 
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mulig	og	fremtidsrettet	anlegg.	Det	øvrige	arbeidet	med	
planlegging	og	gjennomføring	av	VM	vil	bli	ivaretatt		
av	Ski	VM	2011	AS,	som	eies	av	Norges	Skiforbund	med		
60	prosent	og	Skiforeningen	med	40	prosent.	Selskapet	ble	
stiftet	29.	januar	2007,	og	er	i	full	gang	med	arbeidet.	Styret	
for	selskapet	ledes	av	Svein	Aaser.	Hovedkomiteen	for	VM	
2011	ledes	av	skipresidenten.	

Norges	Skiforbund	har	bidratt	aktivt	i	arbeidet	med	å	få	frem	
norske	kandidatbyer	til	OL	2018.	

Skistyret	har	vedtatt	å	søke	VM	i	skiflyging	til	Vikersund	i	
2012	og	VM	i	freestyle	til	Voss	i	2013.	Søknader	for	begge	
arrangementer	ble	sendt	FIS	innen	fristen	som	var	1.	mai	
2007.

Skistyret	har	også	vurdert	om	man	skal	søke	VM	i	alpint	for	
2015,	men	ikke	tatt	endelig	stilling	til	dette.	Denne	saken	vil	
bli	tatt	opp	igjen	når	tiden	er	inne.		

Norges	Skiforbund	har	deltatt	aktivt	i	relevante	fora	med	
hensyn	til	det	nasjonale	og	internasjonale	antidoping-
arbeidet,	og	har	bidratt	med	høringssvar	i	forbindelse	
med	revidering	av	WADA-koden,	og	systemet	for	
utøverinformasjon.

Norges	Skiforbunds	representanter	i	internasjonale	fora	
bidrar	aktivt	for	å	opprettholde	markedsverdien	til	arrangører	
og	utøvere.

Informasjon/kommunikasjon

Skiforbundet	har	valgt	Dinamo	som	samarbeidspartner	
i	et	treårig	prosjekt	for	å	videreutvikle	Skiforbundets	
kommersielle	plattform,	herunder	en	helhetlig	informasjons-	
og	kommunikasjonsstrategi.	Dette	arbeidet	er	nå	
igangsatt,	og	vil	følge	prosessen	med	utarbeidelse	av	nytt	
strategidokument	frem	mot	tinget	i	2008.

Det	jobbes	med	å	videreutvikle	
www.skiforbundet.no,	og	
gjøre	denne	til	skiinteressertes	
foretrukne	nettportal.	Dette	
arbeidet	vil	fortsette	sammen	
med	Dinamo.	Det	jobbes	med	
å	utvikle	gode	målemetoder	
og	gode	måltall	for	bruk	av	
Skiforbundets	nettsider.

Det	jobbes	med	å	utvikle	relevant	og	god	dokumentasjon	
og	statistikk	for	skiaktivitet,	arrangementer	og	anlegg.	
Noe	av	dette	følger	årsberetningen.	Noe	vil	bli	lagt	på	
nettsidene,	og	oppdateres	der,	og	noe	vil	bli	trykket	i	et	
eget	hefte	for	dokumentasjon.	Skiforbundet	vil	overfor	
Norges	Idrettsforbund	(NIF)	jobbe	for	at	systemet	for	
idrettsregisteringen	blir	så	bra	at	dette	kan	brukes	som	
verktøy	for	å	evaluere	effekten	av	igangsatte	tiltak.

I	forbindelse	med	Skiforbundets	100-års	jubileum	i	2008,	
har	Karsten	Alnæs	på	oppdrag	fra	Skiforbundet	i	samarbeid	
med	Aschehoug	forlag,	skrevet	en	bok	om	skiidrettens	
historie.	Denne	utgis	høsten	2007.	En	rekke	arrangementer	
og	aktiviteter	er	planlagt	i	forbindelse	med	Skiforbundets	
100-års	jubileum.

Marked/Økonomi

Skipool	og	sponsorinntekter	utgjorde	i	2006	ca	kr	49	
millioner.	I	tillegg	kommer	arenareklame	og	TV-inntekter		
(se	årsregnskap	for	detaljer).

Salg	av	arenareklame	til	verdenscup	og	norgesmesterskap	
har	vært	gjennomført	dels	av	internasjonale	agenter,		

Skal	
			•	ha	utviklet	og	implementert	en	helhetlig		
	 informasjons-	og	kommunikasjonsstrategi		
	 rettet	mot	både	interne	og	eksterne		
	 interessenter.
				•	ha	utviklet	www.skiforbundet.no	til	å		
	 understøtte	NSFs	profil	og	verdier.				
				•	ha	etablert	systemer	og	rutiner	for		
	 regelmessige	målinger	av	bruken	av		
	 NSFs	nettsider.			
				•	ha	utviklet	relevant	statistikk	med		
	 dokumentasjon	av	skiaktivitet,	skianlegg,		
	 skiarrangement	etc.	til	bruk	både	sentralt		
	 og	lokalt,	publisert	på	nett	og	som	et	hefte.
				•	ha	avklart	NSFs	eierforhold	i	Skiforum	AS.	

Skal	
				•	ha	sikret	markedsavtaler	for	toppidretten		
	 for	55	millioner	kroner	inklusive	bonuser,		
	 arenareklame	og	prosjekter	til	barne-	og		
	 breddetiltak.
				•	ha	sikret	finansiering	av	verdenscuprenn,		
	 åpningsrenn	Beitostølen	og	NM	nordiske		
	 grener.
				•	videreutvikle	produkter/konsepter,	uten		
	 logoeksponering	på	utøvere	og	lag,	som	kan		
	 selges	til	nye	samarbeidspartnere.
				•	sørge	for	god	oppfølging	av	eksisterende		
	 sponsorer	samt	gjennomføre	målinger	som		
	 dokumenterer	dette.
				•	gjennomføre	prosjekter	for	best	mulig		
	 tilrettelegging	av	norsk	deltakelse	i	VM	2007,		
	 samt	øvrige	større	arrangementer.
				•	starte	planlegging	av	salg	av	sponsoravtaler		
	 som	utgår	etter	sesongen	2007/2008	samt		
	 identifisere	mulige	synergier	i	avtaler	knyttet		
	 mot	Oslo	VM	2011.
				•	initiere	prosjekter	overfor	eksisterende		
	 sponsorer	som	bidrar	til	mersalg	og	skaper		
	 nye	verdier	innenfor	etablerte	avtaler.
				•	etablere	Arrangementspool	med	eget	budsjett		
	 og	oppfølging/utviklingsansvar.
				•	gjennom	skipoolansvarlig	etablere	gode		
	 rutiner	for	oppfølging	av	kvalitet	og	leveranser		
	 på	utstyr.
				•	ha	etablert	nær	kontakt	til	en	ekstern		
	 samarbeidspartner	for	å	skape	og		
	 videreutvikle	nye	inntektsmuligheter.
				•	videreutvikle	en	tett	relasjon	til	aktører		
	 innenfor	pengespillmarkedet	og	sikre	NSFs		
	 deltakelse	i	nye	spill.
				•	ha	forvaltet	NSFs	egenkapital	slik	at	den		
	 gir	optimal	avkastning	med	god	sikkerhet.
				•	ha	fastsatt	budsjettmål	og	gjennomført		
	 nødvendige	nedskjæringer	innenfor		
	 langtidsbudsjettets	rammer.

NRKs Anders Værner Øfsti er 
klar for flere revolverintervjuer 
med norske utøvere.
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dels	av	Skiforbundet	og	dels	av	lokal	arrangør.		
Til	sammen	har	dette	gitt	gode	resultater.

Kommunikasjonshuset	Dinamo	skal	bidra	til	å	videreutvikle	
produkter	og	konsepter	uten	logoeksponering,	og	bidra	
til	større	kundetilfredshet	slik	at	sponsorer	blir	over	tid	og	
er	villige	til	å	øke	sitt	bidrag.	Dinamo	vil	også	bli	en	viktig	
bidragsyter	i	utviklingen	av	Skiforbundets	nettsider.

VM	i	Åre	og	Sapporo	ble	gjennomført	med	bra	deltakelse	
fra	norske	sponsorer	og	samarbeidspartnere	forøvrig.	
Tilbakemeldingene	fra	disse	har	vært	gode.

Arbeidet	med	salg	av	sponsorater	som	utgår	etter	2007/08-
sesongen	er	i	gang.	Sponsormarkedet	er	krevende,	og	ikke	
alle	grener	er	like	lette	å	selge.	I	markedet	generelt	kan	man	
også	se	en	tendens	til	at	enkelte	aktører	beveger	seg	fra	
idrett	til	kultur-	og	samfunnssponsing.

Arbeidet	med	en	arrangementspool	er	igangsatt.	
Arrangørseminaret	høsten	2007	blir	viktig	for	å	selge	inn	
dette	konseptet	til	arrangører	og	samarbeidspartnere.

Rutiner	for	håndtering	av	utstyr	og	klær	fra	
skipoolleverandører	evalueres	og	forbedres	årlig.		

Omleggingen	av	pengespillmarkedet	er	nå	et	faktum.	
Fra	og	med	1.	juli	2007	vil	spillmonopolet	bli	innført,	
og	Skiforbundet	miste	sine	løyver	for	spilleautomater.	
Skiforbundet	jobber	nå	aktivt	for	en	best	mulig	spillpolitikk,	
en	rimelig	fordeling	av	midlene,	og	ikke	minst	nye	initiativer	
for	å	sikre	idrettens	samlede	rammebetingelser	på	et	riktig	
nivå	på	lang	sikt.	

Skiforbundets	egenkapital	forvaltes	etter	de	prinsipper		
og	styringssignal	Skitinget	og	Skistyret	har	gitt.

Budsjett	for	2007	er	vedtatt	med	utgangspunkt	i	
langtidsbudsjett,	og	de	økonomiske	fremtidsutsikter	man	
kjenner	så	langt.	For	første	gang	på	mange	år	legges	det	
opp	til	et	budsjett	med	negativt	resultat,	og	styrt	bruk	av	
egenkapital	for	å	gå	i	balanse.

Rekruttering

Idrettsregistreringen	for	2006	viser	at	antall	medlemmer		
har	økt	fra	ca	149	000	til	ca	158	000.

Det	er	jobbet	aktivt	med	å	øke	skiaktiviteten	for	barn	i	
alderen	seks	til	tolv	år.	Vanskelige	snøforhold	i	vinter	har	
imidlertid	påvirket	arbeidet	og	resultatene.	Informasjon	om	
barn	og	ski	er	jevnlig	lagt	på	www.barnasskiklubb.no,	en	
side	som	er	mye	besøkt	av	barn,	foreldre,	lærere	og	trenere.

Antall	brukere	av	Distanskort	på	nett	for	sesongen	2006/07	
har	vært	12	314,	som	tilsammen	registrerte	1	476	971	
skikilometer.	Det	må	fortsatt	jobbes	aktivt	med	å	få	idrettslag	
og	trenere	til	å	ta	dette	i	bruk	som	et	virkemiddel	for	økt	
rekruttering	og	skiaktivitet.

Telenor	Karusellen	var	en	nyskapning	denne	sesongen,		
og	aktiviserte	barn	gjennom	arrangementer	i	alle	seks	
skigrener.	159	klubber	fikk	tilsendt	materiell	til	16.000	barn.	
Etter	overveldende	respons	på	konseptet	gikk	Telenor	inn		
og	økte	sin	ressursinnsats	i	prosjektet	betydelig,	noe	som	var	
svært	gledelig	og	positivt	for	rekrutteringen.	Konseptet	vil	bli	
videreført	med	full	tyngde	kommende	sesong.		

Skistyrets arbeid sesongen 2006-2007

Skal	
			•	ha	økt	antall	aktive	medlemmer	ved		
	 Idrettsregistreringen	fra	152	000	til	160	000.
				•	ha	økt	skiaktiviteten	blant	barn		
	 (seks	til	tolv	år).
				•	ha	økt	skiaktiviteten	blant	ungdom	(13-19	år)		
	 og	kvaliteten	i	denne	aktiviteten.				
				•	ha	gjort	klubbene	bedre	rustet	til	å	arrangere		
	 gode	treninger	og	skirenn.
				•	ha	utviklet	felles	retningslinjer	for	god		
	 barneidrett	innen	skiidretten.
				•	ha	utviklet	en	oversikt	og	beskrevet		
	 skiidrettens	rekrutteringstiltak	på	alle	nivå		
	 og	i	alle	grener.
				•	ha	iverksatt	plan	for	lokale	klubbaktiviteter		
	 knyttet	til	NSF	100	år	i	2008.

Gode venner koser seg under NM i Meråker 2007.
Heia Norge!

Åpningsrenn på Beito, og med godvær er det bare moro å være publikum.
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53	skoler	har	deltatt	i	Skolen	på	ski-konkurransen.		
59	klubber/idrettslag	har	deltatt	i	Klubb-konkurransen.		
5632	barn	som	er	medlem	i	klubb	brukte	Distansekort		
på	nett.	Idrettsregistreringen	viser	at	det	fortsatt	er	en	
krevende	utfordring	å	holde	på	medlemmer	i	aldersgruppen	
13	til	19	år.	Mange	gode	tiltak	i	grenene,	herunder	en	rekke	
tiltak	spesielt	tilrettelagt	for	jenter,	gir	imidlertid	resultater	
over	tid.	Dette	arbeidet	vil	fortsette	også	i	året	som	kommer.

Det	jobbes	kontinuerlig	med	å	bidra	til	å	gjøre	klubbene	
bedre	rustet		til	å	arrangere	gode	treninger	og	skirenn	
gjennom	arrangørutdanning,	trenerutdanning,	informasjon	
på	nettsider	og	arrangørmateriell.	

NIFs	barneidrettsbestemmelser	ble	revidert	på	
Idrettstinget	i	mai	2007.	Samtidig	ble	det	innført	et	sett	
av		”barneidrettsrettigheter”	i	tillegg	til	barneidretts-
bestemmelsene.	Dette	vil	også	få	innvirkning	på	
Skiforbundets	tilrettelegging	av	trening	og	konkurranser		
for	barn.

Sammen	med	jubileumskomiteen	jobbes	det	med	å	
tilrettelegge	for	mye	og	god	skiaktivitet	i	jubileumsåret	2008,	
slik	at	dette	også	blir	et	godt	rekrutteringsår	for	skiidretten.

Toppidrett

Grenvise	resultatmål:	Se	hver	enkelt	grens	handlingsplan.		
Vi	skal	fortsatt	være	verden	beste	skinasjon,	målt	i	medaljer		
i	VM	og	i	sammenlagt	poengsum	i	verdenscupen.	

Norge	ble	av	FIS	rangert	som	verdens	beste	skinasjon	i	2007,	
etter	å	ha	tatt	mer	enn	50	medaljer	i	verdensmesterskap	
denne	sesongen.	For	resultater,	se	grenrapporter	og	
resultatdelen	i	beretningen.

Samarbeidet	med	Olympiatoppen	(OLT)	er	godt.	Nye	
samarbeidsavtaler	for	perioden	2007	til	2011	er	signert	

Skal	
				•	utvikle	toppidretten	videre.
				•	skape	gode	toppidrettsresultater	i	samspill		
	 med	klubbene	og	NSF.	
				•	fortsette	samarbeidet	med	Olympiatoppen		
	 for	å	tilrettelegge	for	og	utvikle	toppidretten		
	 i	grenene.				
				•	ha	etablert	samarbeid	med	Olympiatoppen		
	 for	arbeid	med	toppidrett	for		
	 funksjonshemmede.
				•	ha	økt	fokus	på	å	rekruttere	flere	kvinner		
	 til	apparatet	rundt	toppidretten	gjennom		
	 konkrete	prosjekter.
				•	arbeide	nasjonalt	og	internasjonalt	for	en		
	 dopingfri	toppidrett.

De fleste skoler i landet arrangerer skidag for elevene.
Stor stemning på osloskolenes Holmenkolldag.  
Litt utradisjonell bruk av stavene kanskje?

Åpningsseremonien i Sapporo. Et spektakulært syn inne i den utrolige domen. 
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Skistyrets arbeid sesongen 2006-2007

for	alle	grener.	Modellen	med	grenvise	styringsgrupper	
med	representanter	fra	OLT	og	NSF	videreføres.	For	første	
gang	er	det	også	inngått	samarbeidsavtaler	som	inkluderer	
telemark.	

Det	er	også	etablert	samarbeid	med	Olympiatoppen	
for	funksjonshemmede	toppidrettsutøvere.	Dette	må	
videreutvikles.	

Det	er	igangsatt	egne	prosjekter	i	flere	grener	for	å	rekruttere	
flere	kvinner	til	apparatet	rundt	toppidretten.	Dette	har	
allerede	gitt	resultater,	og	arbeidet	vil	fortsette.	Alle	grener		
i	Skiforbundet	er	også	invitert	med	i	OLTs	nye	kvinneprosjekt,	
Kvinneløftet,	med	både	utøvere,	trenere	og	ledere.	Målet	
er	flere	medaljer	til	kvinnelige	utøvere	i	Bejing,	Vancouver	
og	London,	og	flere	kvinnelige	ledere	og	trenere	på	
landslagsnivå	i	alle	idretter.

Norges	Skiforbund	er	en	aktiv	pådriver	både	nasjonalt		
og	internasjonalt	for	å	bidra	til	en	dopingfri	toppidrett.		
Det	må	fortsatt	jobbes	aktivt	både	med	holdninger	og		
med	kontrollsystemer.

Utdanning

I	2006	ble	det	gjennomført	104	kurs	med	tilsammen	rundt	
1300	deltakere.	Dette	er	et	svært	lavt	tall,	sett	i	relasjon	til	
det	antall	kurs	som	var	målet	for	året.	Det	antas	at	mange	
kurs	arrangeres	uten	at	disse	kommer	inn	i	den	offisielle	
registreringsbasen	til	NIF.

Det	er	nå	tilsatt	en	medarbeider	på	heltid	som	skal	bidra	til		
å	øke	aktiviteten	på	utdanningssiden.	Dette	blir	svært	viktig		
i	årene	som	kommer.	

Et	godt	kurslærerkorps	er	etablert	for	trenerutdanningen	i	
flere	grener.	Det	må	nå	jobbes	for	å	få	et	tilsvarende	team	
på	plass	knyttet	til	arrangørutdanning	og	lederutdanning.	
Prosjektet	Idrett	og	ledelse	1	til	4,	skal	bidra	til	utvikling	av	
bedre	klubblederkompetanse.	Det	må	nå	gjennomføres	kurs	
og	aktiviteter	i	klubbene	basert	på	dette	konseptet.	Til	nå	er	
122	kurslærere	fra	Skiforbundet	utdannet	for	å	gjennomføre	
idretts-	og	ledelseskurs	i	klubb.		

Samarbeidet	med	skigymnas	og	høgskoler	må	analyseres		
og	systematiseres	ytterligere,	slik	at	alle	parter	får	mest	mulig	
effekt	ut	av	dette.

Skal	
				•	ha	gjennomført	180	kurs	med	til	sammen		
	 3000	deltagere	i	2007,	registrert	på		
	 www.idrettskurs.no.
				•	ha	gjennomført	en	endelig	etablering	av	den		
	 helhetlige	utdanningsmodellen	med		
	 utdanning	for	trenere,	arrangører,	dommere/	
	 TDer,	ledere	og	innen	anleggssektoren.	
				•	ha	konsolidert	et	korps	av	kurslærere		
	 innenfor	trenerutdanning,	arrangørutdanning		
	 og	lederutdanning.				
				•	ha	videreutviklet	aktivitetsbanken	på	NSFs		
	 nettsider	og	gjort	denne	kjent	for	alle	aktuelle		
	 brukere	med	prioritet	på	klubbtrenere.
				•	ha	gitt	trenere,	ledere,	lærere,	barn	og		
	 foreldre	kjennskap	til	fagstoff	og	aktivitetstips		
	 gjennom	www.barnas.skiklubb.no.
				•	ha	videreutviklet	samarbeidet	med	skigymnas		
	 og	høgskoler.

Flotte forhold under langrennscrossen på Voss i forbindelse 
med Horgi opp 2007.

Å få gå skitur med de beste i verden er ganske stas når  
man er ung og ivrig. Jens Arne Svartedal har havnet litt  
bak i feltet.



alpint

freestyle

hopp

kombinert

langrenn

telemark

��

Organisasjon

Det	er	igangsatt	en	prosess	for	å	optimalisere	rolle-	
og	ansvarsfordelingen	i	administrasjonen	og	mellom	
administrasjonen	og	Skistyret.	Dette	arbeidet	vil	fortsette.
Arbeidet	med	strategiplan	for	2008	til	2012	er	under	
planlegging,	og	prosessen	vil	bli	igangsatt	i	forbindelse	med	
Skiforbundets	vårmøte	i	juni	2007.	I	forbindelse	med	dette	
arbeidet	er	det	også	nødvendig	å	evaluere	de	erfaringer	
man	har	med	strategiarbeidet	og	implementering	av	strategi	
for	NSF	for	2003-2008.	Det	må	utvikles	en	modell	for	
involvering	i	utvikling,	og	for	implementering,	som	sikrer	at	
hele	skinorge	føler	eierskap	til	målene	og	jobber	i	samme	
retning.	

Administrasjonen	bistår	jevnlig	skikretsene	i	arbeidet	med	
omstilling	som	følge	av	Skitingets	vedtak	og	nye	rammevilkår.

Det	er	iverksatt	en	rekke	tiltak	for	å	bedre	kompetanse	
og	rutiner	på	personalområdet,	og	for	å	legge	til	rette	for	
opplæring	og	kompetanseheving.	Det	legges	særlig	vekt		
på	opplæring	knyttet	til	mer	aktivt	å	ta	ibruk	de	IT-systemer	
og	verktøy	som	er	utviklet	og	er	tilgjengelige.	Et	nytt	system	
for	medarbeidersamtaler	og	medarbeideroppfølging	
er	under	implementering.	Det	er	gjennomført	en	
anonym	medarbeiderundersøkelse	i	desember	2006.	
Denne	danner	grunnlag	for	mange	av	de	tiltak	som	
iverksettes	med	hensyn	til	medarbeidere	og	organisasjon.	
Medarbeiderundersøkelsen	vil	gjennomføres	årlig.	

Idrettsregistreringen	for	2006	er	gjennomført	i	henhold	
til	plan,	men	krever	mye	ekstraarbeid	og	ressurser	både	
sentralt	og	i	krets.

Arbeidet	med	godkjenning	av,	og	registering	av	team	er	i	
gang.	Så	langt	er	15	team	formelt	godkjent	etter	regelverket,	
men	det	eksisterer	langt	flere	team.	Det	etableres	stadig	
nye	team.	Skiforbundet	vil	imidlertid	møte	utfordringer	
med	hensyn	til	team	i	tiden	som	kommer.	Grensene	for	å	
utnytte	de	kommersielle	mulighetene	vil	bli	utprøvd	gjennom	
teamdannelser.	Teamstrukturer	og	samarbeid	representerer	
en	stor	mulighet	for	at	flere	skal	kunne	satse	på	en	karriere	
som	skiløpere,	samtidig	som	dette	vil	bli	en	utfordring	
strukturelt	og	kommersielt.

Arbeidet	med	planlegging	av	Skiforbundets	100-års		
jubileum	pågår	for	fullt.	En	endelig	plan	vil	bli	presentert	
på	Skiforbundets	vårmøte	i	juni.	Oppstart	for	jubileums-
aktivitetene	vil	være	november	2007,	og	jubileet	vil	avsluttes	
med	Skitinget	i	Bodø	i	juni	2008.

Skal	
				•	ha	fulgt	opp	gjennomføringen	av		
	 strategiplanen	i	grener	og	kretser.
				•	ha	gjennomført	en	prosess	som	klargjør		
	 roller	og	effektiviserer	prosesser	i	Skistyret,		
	 administrasjon	og	grener.
				•	ha	startet	prosessen	med	utvikling	av	ny		
	 strategiplan	for	perioden	2008-2012	fram		
	 mot	Skitinget	i	2008.				
				•	ha	bistått	kretsene	i	personalmessig	og		
	 organisasjonsmessig	omstilling	som	følge		
	 av	Skitingets	vedtak	og	nye	rammevilkår.
				•	ha	forbedret	kompetanse	og	rutiner		
	 på	personalområdet.
				•	ha	gjennomført	møter	i	alle	kretser	og	for		
	 alle	kretsansatte.
				•	gjennom	skikretsene	bidra	til	å	øke	ski-	
	 idrettens	innflytelse	i	kommunale	idrettsråd.
				•	ha	gjennomført	idrettsregistreringen		
	 for	ski	slik	at	all	aktivitet	i	grenene	og	alle	
	 organisasjonsledd	blir	registrert.
				•	ha	registrert	alle	treningsteam	i	henhold	til		
	 nye	reglementsbestemmelser	og		
	 standardavtale	obligatoriske	regler		
	 for	treningsteam.
				•	ha	planlagt	ferdig	markeringen	av	NSF		
	 100	år	i	2008.
				•	ha	videreført	arbeidet	med	å	effektivisere		
	 administrasjonen.

Pressen jakter i flokk, heter det. Disse fotografene ser i hvert 
fall ut til å ha funnet det samme motivet.
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Morselskap og konsern

Norges Skiforbunds (Skiforbundet) virksomhet er å lede 
og utvikle norsk skiidrett. Skiforbundet har ansvar for de 
seks grenene: Alpint, freestyle, hopp, kombinert, langrenn 
og telemark. Den sentrale driften er lokalisert i Idrettens 
Hus på Ullevål i Oslo, og virksomheten drives gjennom 
19 fylkesskikretser (16 fra 1. januar 2007) i mer enn  
1.100 idrettslag lokalt.

Konsernet omfatter Norges Skiforbund (morselskap)  
og Skiforum AS.

Fortsatt drift
Årsregnskapet	er	avgitt	under	forutsettingen	av	fortsatt	drift,	
da	det	etter	styrets	oppfatning	ikke	er	forhold	som	tilsier	noe	
annet.

Miljø
NSFs	lokaler	er	bygget	om	for	å	bedre	samarbeidet	i	
administrasjonen,	gi	et	bedre	ergonomisk	arbeidsmiljø	
og	for	å	bedre	møtefasilitetene	i	egne	lokaler.	For	å	
styrke	arbeidsmiljøet	er	det	i	2006	gjennomført	en	
medarbeiderundersøkelse	for	å	kartlegge	arbeidsmiljøet	
og	regelmessige	fellesmøter	for	å	høyne	informasjonen	
om	viktige	saker.	Det	er	gjennomført	fellessamling	med	de	
ansatte	ved	skikretskontorene	for	å	styrke	samhandlingen	
mellom	forbund	og	kretser.	Samarbeidet	mellom	ansatte		
og	tillitsvalgte	fungerer	godt.

Sykefraværet	i	2006	var	på	754	dager,	hvilket	tilsvarer		
ca	2,4	%	av	total	arbeidstid.	Dette	er	en	reduksjon	fra	3,5	%		
i	2005.	Reduksjonen	skyldes	færre	langtidssykemeldte.	
Fokus	på	å	få	redusert	langtidssykemeldingene	tidligere	
år	gjennom	konkrete	oppfølgingsplaner	lagt	i	samarbeid	
med	den	ansatte,	har	ført	til	et	bedre	arbeidsmiljø	og	en	
reduksjon	i	landtidssykemeldte.	

Skiforbundets	virksomhet	forurenser	ikke	det	ytre	miljø.

Årsregnskap 
(konserntall i parentes) 
Årsregnskapet	viser	et	overskudd	på	kr	4,5	milloner	(4,5)	
mot	kr	33,2	millioner	(33,4)	i	fjor.	Årets	overskudd	er	tilført	
egenkapitalen.		

Samlede	inntekter	utgjorde	kr	169,7	millioner	(175,0)	og	
tilsvarer	en	reduksjon	på	2,2	%	(2,4	%)	fra	året	før.	Dette	
skyldes	i	hovedsak	lavere	inntekter	fra	gevinstautomatene.

Driftskostnadene	utgjorde	kr	169,8	millioner	(174,8)	mot	
kr	142,9	millioner	(148,3)	i	fjor.	Økningen	i	kostnader	på	
18,8	%	skyldes	i	hovedsak	bevilgning	av	øremerkede	midler	
til	igangsatte	prosjekter	med	kr	24,8	millioner,	herunder	
snøproduksjonsmidler	på	kr	15,0	millioner.

Egenkapitalen	ved	årsskiftet	var	kr	134,9	millioner	(135,2)		
og	tilsvarer	en	egenkapitalandel	på	60,8	%	(60,4	%)						

Etter	styrets	oppfatning	gir	årsregnskapet	en	tilfredsstillende	
beskrivelse	av	organisasjonens/konsernets	stilling	ved	
årsskiftet.	

Likestilling
Andelen	kvinner	er	21,8	%	(22,4	%).	I	det	sportslige	apparat	
er	det	1,9	%,	mens	det	i	andre	avdelinger	i	Skiforbundet	er	
44,2	%.	Konsernet	jobber	kontinuerlig	med	sikte	på	at	det	
ikke	skal	forekomme	forskjellsbehandling	grunnet	kjønn	i	
saker	som	for	eksempel	lønn,	avansement,	rekruttering		
med	mer.		

Finansiell risiko
Markedsrisiko
Skiforbundet	er	eksponert	for	endringer	i	valutakurser,	
spesielt	euro,	da	en	vesentlig	del	av	TV-inntektene	er	i	euro.	

Forbundet	har	ikke	rentebærende	gjeld,	og	er	derfor	ikke	
utsatt	for	vesentlig	risiko	knyttet	til	renteutvikling.

Kredittrisiko
Risiko	for	at	Skiforbundets	samarbeidspartnere	ikke	har	
økonomisk	evne	til	å	oppfylle	sine	forpliktelser	anses	å	være	
lav.	På	balansedagen	er	det	utestående	kundefordringer	på	
totalt	37,2	millioner.	Høye	fordringer	skyldes	at	en	stor	del	
av	sponsorkontraktene	har	forfall	på	deler	av	avtalebeløpene	
første	del	av	januar.	Det	alt	vesentlige	av	dette	er	innbetalt		
ved	regnskapsavleggelsen.

Likviditetsrisiko
Konsernet	har	svært	god	likviditet.	Overskuddlikviditet	er	
plassert	i	høyrenteinnskudd	og	rentemarkedet	i	BNbank		
og	DnBNOR.	

Fremtidsutsikter
En	vesentlig	del	av	inntektene	de	senere	år	er	kommet		
fra	gevinstautomatene.	Det	har	de	senere	årene	pågått	en	
politisk	og	juridisk	prosess	vedrørende	gevinstautomatene,		
noe	som	har	medført	et	forbud	for	gevinstautomater	fra		
1.	juli	2007.	Dette	vil	medføre	en	reduksjon	av	inntekter		
for	Skiforbundet	de	kommende	år.	

Økonomisk årsberetning 
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Skistyret	ser	at	det	blir	en	stadig	større	utfordring	å	sørge	for	
finansiering	av	større	arrangementer,	spesielt	verdenscup.	
Det	må	jobbes	hardt	for	å	sørge	for	at	kostnadene	ved	
gjennomføring	av	disse	arrangementene	holdes	på	et	slikt	
nivå	at	de	ikke	påfører	Skiforbundet	økonomiske	tap.	

Skistyret	ser	i	hovedsak	positivt	på	den	økonomiske	
situasjonen,	men	erkjenner	at	Skiforbundet	har	betydelige	
utfordringer,	og	gradvis	må	tilpasse	seg	en	hverdag	med		
vesentlig	lavere	inntekter.

Oslo 21. mars 2007

Sverre	K.	Seeberg
President

Roy	Saugestad

Anders	FeldeAnne	Katrine	Rambøl

Steinar	Johannessen

Hermod	BjørkestølHans	Stub

Kari	Uglem

Kristin	Marie	Felde
Generalsekretær

Ruth	Schmid Einar	Kilde

Helen	Ingebretsen

Ingun	Raastad
Vise-president

Birger	Goberg

Astrid	Lødemel



��

Resultatregnskap

          MORSELSKAP                                                     KONSERN

	 2005 2006 NOTE DRIFTSINNTEKTER 2006  2005
    OG DRIFTSKOSTNADER	

	 173	524	490	 169	690	307	 1/12	 Driftsinntekter	 174	989	507	 	179	313	328	
 173 524 490 169 690 307   Sum driftsinntekter 174 989 507  179 313 328

	 704	632	 795	749	 1	 Varekostnad	 1	465	131	 	 1	475	242
	 49	090	960	 47	840	842		 1/2	 Lønnskostnad	 49	857	577	 	 51	088	217	
	 92	571	298	 120	750	073	 	 Driftskostnader	 		123	091	466	 	 95	159	608
	 488	713	 383	333		 3	 Ordinære	avskrivninger	 419	111	 	 560	269
 142 855 603 169 769 997 12 Sum driftskostnader 174 833 285  148 283 336	

 30 668 887 -79 690  Driftsresultat 156 222  31 029 992

	 	 	 	 	
    FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

	 2	669	589	 4	726	205		 	 Finansinntekter		 4	559	134	 	 2	675	010
	 -153	548	 -97	305		 	 Finanskostnader	 -111	661	 	 -169	366
 2 516 041    4 628 899  Netto finansresultat 4 447 472     2 505 644

 33 184 928    4 549 210  Resultat før skattekostnad 4 603 695    33 535 636

	 		0	 													0	 8	 Skattekostnad	 78	901	 	 107	092

 33 184 928    4 549 210   ÅRSRESULTAT 4 524 794    33 428 544

    Minoritetens andel av årsresultatet 59 875        81 485
    Majoritetens andel av årsresultatet   4 464 918  33 347 059

    OVERFØRINGER

	 -33	184	928			 -3	026	000							 	 Avsatt	til	bunden	egenkapital	 	 	 	
	 0		 	-1	523	210			 11	 Avsatt	til	annen	egenkapital

 -33 184 928   -4 549 210    Sum overføringer

økonomisk årsberetning for 2006
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Balanse pr 31. desember

           MORSELSKAP                                                                   KONSERN

 2005 2006 NOTE EIENDELER 2006 2005 

    Anleggsmidler                                                                                                           
    Varige driftsmidler

	 1	239	012						 855	679			 3				 Driftsløsøre		inventar		transportmdl.	etc	 855	679	 1	397	022
	 0		 										0							 	 Utsatt	skattefordel	 1	418	 2	212
 1 239 012      855 679  Sum varige driftsmidler      857 097 1 399 234

    Finansielle anleggsmidler
	 665	000						 665	000			 4				 Investeringer	i	aksjer																												 105	000						 105	000
	 665	000	 665	000							 	 Sum finansielle anleggsmidler	 105	000						 105	000	
 1 904 012 1 520 679        Sum anleggsmidler 962 097 1 504 23

																														 	 	 Omløpsmidler
											 0												 0        Varer 7	800	 7	800
																														 	 	 Fordringer	
	 22	830	094	 37	225	799			 5				 Kundefordringer	 37	334	910	 23	029	084	
		 12	625	379			 12	038	286			 6				 Andre	kortsiktige	fordringer	 12	164	438	 12	652	502
	 35	455	473	 49	264	084  Sum fordringer 	49	499	347	 35	681	586	

	 146	836	623		 171	031	117			 7				 Bankinnskudd  kontanter o.l.	 173	545	329	 149	371	838

 182 292 096 220 295 201  Sum omløpsmidler 223 052 476 185 061 224

 184 196 108 221 815 881  SUM EIENDELER                               224 014 574   186 565 458	
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           MORSELSKAP                                                                   KONSERN

 2005 2006 NOTE EGENKAPITAL OG GJELD 2006 2005
	 	 	 	   
    Egenkapital
    Opptjent egenkapital

	 120	113	000		 123	139	000	 	 Bunden	egenkapital	 123	139	000	 120	113	000
	 10	198	932			 11	722	142							 	 Annen	egenkapital																														 11	866	290			 10	427	372
	 130	311	932		 134	861	142   11   Sum opptjent egenkapital 135	005	290		 130	540	372

    Minoritetsinteresser 241	778	 241	903

 130 311 932 134 861 142  Sum egenkapital 135 247 068 130 782 275

                                Gjeld 
                                Avsetning for forpliktelser
	 406	596						 414	646			 9				 Fondsavsetninger																																		 414	646						 406	596
	 10	000	000			 10	000	000							 	 Fond	for	arrangementsforsikring	 10	000	000	 10	000	000
	 0	 15	000	000	 9	 Øremerkede	snøproduksjonsmidler	 15	000	000	 0	
	 85	485	 1	048	056	 10	 Pensjonsforpliktelser	 1	048	056	 85	485	
	 10	492	081	 26	462	702  Sum avsetning for forpliktelser 26	462	702	 10	492	081

																														 	 	 Kortsiktig gjeld	 	 	
	 9	381	393	 9	802	771	 	 Leverandørgjeld	 9	802	771	 9	407	588	
	 5	558	415	 4	431	304	 	 Skyldige	offentlige	avgifter	 4	668	360	 5	812	041	
	 17	918	661	 14	921	964	 	 Mottatte		ikke	opptjente	inntekter	 16	093	108	 19	050	285
	 0	 0	 	 Skyldig	utbytte	 60	000	 96	000	
	 0	 0	 8	 Betalbar	skatt	 78	107	 115	410	
	 10	533	626	 31	335	998	 	 Annen	kortsiktig	gjeld	 31	602	458	 10	809	778
	 43	392	095	 60	492	037  Sum kortsiktig gjeld 62	304	804	 45	291	102 

 53 884 176 86 954 739  Sum gjeld 88 767 506 55 783 183 

 184 196 108 221 815 881  SUM EGENKAPITAL OG GJELD 224 014 574 186 565 458

Oslo 21. mars 2007

Sverre	K.	Seeberg
President

Roy	Saugestad

Anders	FeldeAnne	Katrine	Rambøl

Steinar	Johannessen

Hermod	BjørkestølHans	Stub

Kari	Uglem

Kristin	Marie	Felde
Generalsekretær

Ruth	Schmid Einar	Kilde

Helen	Ingebretsen

Ingun	Raastad
Vise-president

Birger	Goberg

Astrid	Lødemel
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Kontantstrømoppstilling

         MORSELSKAP                                                                         KONSERN

 2005 2006 KONTANTSTRØMMER FRA  2006 2005
   OPERASJONELLE AKTIVITETER
	 	 	 	 	
	 33	184	928	 4	549	210	 Ordinært	resultat	før	skattekostnad	 4	603	695	 33	535	637
	 0	 0	 Periodens	betalte	skatt	 -115	410	 -31	612
	 488	713	 383	333	 Ordinære	avskrivninger	 419	111	 560	269
	 -831	593	 962	571	 Pensjonskostnad	uten	kontanteffekt	 962	571	 -831	593
								 			0	 	0	 Endring	i	varelager	 0	 											-7	800
	 564	104	 -17	392	402	 Endring	i	kundefordringer	og	forskuddsbetalinger	fra	kunder	 -17	263	003	 371	415
	 2	052	832	 421	378		 Endring	i		leverandørgjeld	 395	183	 2	079	027
	 825	254	 35	046	404	 Endring	i	andre	omløpsmidler	og	andre	gjeldsposter	 35	145	113	 1	005	175
 36 284 238 23 970 494 Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter 24 147 260 36 680 518

   KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER	

	 0	 0	 Innbetalinger	ved	salg	av	varige	driftsmidler	 122	232	 0
	 0	 0	 Utbetalinger	ved	kjøp	av	varige	driftsmidler	 0	 0
 0 0 Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter 122 232 0

   KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER

	 28	000	 224	000	 Innbetalinger	av	utbytte	 0	 0
	 0	 0	 Utbetalinger	av	utbytte	til	minoritet	 -96	000	 -12	000
 28 000 224 000 Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter -96 000 -12 000

	 36	312	238	 24	194	494	 Netto	endring	i	bankinnskudd,	kontanter	o.l.	 24	173	491	 36	668	519
	 110	524	384	 146	836	623	 Beholdning	av	bankinnskudd,	kontanter	o.l.	pr	01.01.	 149	371	838	 112	703	319

 146 836 623 171 031 117 Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 31.12. 173 545 329 149 371 838
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Noter til regnskapet 
for 2006
(alle tall i hele tusen)	
	

NOTE 0 KONSERNET

Konsernregnskapet	omfatter	Norges	Skiforbund	og	
Skiforum	AS	(70	%	eiet).	Konsolidering	er	foretatt	etter	
oppkjøpsmetoden	og	alle	transaksjoner	og	mellomværende	
er	eliminert.

For	bedre	å	vise	hvordan	inntekter	og	kostnader	i	Norges	
Skiforbund,	morselskap,	er	inndelt,	vises	her	regnskapet	
inndelt	i	inntektsgrupper	og	kostnadene	basert	på	
avdelinger.	Dette	gjenspeiler	bedre	aktiviteten	i	forbundet.	
Note	12	er	forklaring	til	denne	oppstilling.	

NOTE 1 BEGREPER/ 
  REGNSKAPSPRINSIPPER

Tilskudd fra  NIF, Olympiatoppen, World Cup og FIS
	 Tilskudd	fra	NIF	består	av	ramme-	og		 	
	 regionstilskudd.	Tilskudd	fra	Olympiatoppen		 	
	 består	i	kontanttilskudd	til	ulike	prosjekter.		 	
	 Inntekter	fra	World	Cup/FIS	er	tilskudd	 	
	 fra	ulike	arrangører/FIS	til	delvis	dekning		
	 av	kostnader	ved	aktive	og	lederes	deltagelse		
	 i		arrangementer.

Markedsinntekter
	 Inntekter	fra	sponsorer	og	skipoolleveradører.

Sponsorinntekter	 	
	 Dette	er	NSFs	inntekter	fra	sponsoravtaler.		
	 I	tillegg	inngår	resultatbonuser	NSF	mottar		
	 fra	noen	av	sponsorene.

Skipoolinntekter
	 Skipoolinntektene	er	medlemsavgift	fra		 	
	 skipoolmedlemmene.	I	tillegg	inngår		
	 resultatbonuser	NSF	mottar	fra	noen		
	 av	skipoolmedlemmene.

Arrangementsinntekter	
	 Inntekter	fra	skiarrangementer	i	Norge	hvor		
	 NSF	er	ansvarlig	arrangør,	før	fradrag	for		
	 provisjon	til	sponsorformidler.

TV-inntekter     
	 TV-inntektene	er	salg	av	rettigheter	til	å	sende		
	 WC/FIS	og	NM-konkurranser	i	Norge	nasjonalt		
	 og	internasjonalt.

Gevinstautomatene		 	 	 	 	
	 Inntekter	fra	gevinstautomatene.

Inntekter Skiforum AS 
 Inntekter	fra	datterselskapet	Skiforum	AS		
	 representerer	i	hovedsak	inntekter	relatert		
	 til	salg	av	bladet	Skisport	og	gjennomføring		
	 av	sommerskiskolene.

Materialsalg
	 Salg	av	diverse	produkter	gjennom		
	 Idrettsbutikken.no

Andre inntekter
	 Inntekter	fra	andre	prosjekter	og	tiltak	igangsatt		
	 i	regi	av	NSF.

Varekostnad
	 Er	kostnader	knyttet	til	produksjon	av	bladet		
	 Skisport	i	Skiforum	AS	og	innkjøp	av	varer	som		
	 selges	gjennom	Idrettsbutikken.

Lønnskostnad
	 Gjelder	lønn	og	sosiale	kostnader	til	ansatte		
	 i	administrasjon	og	krets,	trenere	og	tillitsvalgte,		
	 samt	treningsbidrag	til	utøvere.	Det	er	besluttet		
	 å	resultatføre	estimatavviket	i	pensjonsordningen		
	 til	NSF	over	to	år,	for	å	redusere	fremtidig		
	 usikkerhet	og	forpliktelse.	Dette	er	en		
	 prinsippendring	fra	tidligere	år.

Inntektsføring
Sponsor- og skipoolinntekter
	 Betydelige	inntektsposter	som	sponsor-		
	 og	skipoolinntekter	er	basert	på	skisesongen		
	 og	ikke	kalenderåret.	Dette	innebærer	at	inntekten		
	 må	fordeles	over	to	regnskapsår.	Fordelingen		
	 av	inntekt	er	basert	på	kontraktstiden.		
	 Kontraktstiden	er	i	hovedsak	fra	1.5	-	30.04

	 Betalingsstrømmen	i	den	enkelte	sponosoravtale		
	 varierer.	I	hovedsak	mottas	inntektene	på		
	 forskudd	fordelt	på	to	innbetalinger	hvert	år.

Driftsinntekter 2006 2005
Tilskudd	 18	811		 	19	402	
Markedsinntekter	 	48	942		 	47	380	
Arrangementer	 7	582		 	7	274	
TV-avtalen	 20	443		 	17	891	
Gevinstautomatene	 64	884		 	77	758	
Materialsalg	 1	129		 	1	038	
Andre	inntekter	 7	899		 	2	781	
Sum inntekter 169 690   173 524	
	 	 	

Driftskostnader	 	 	
Felles	 20	254		 	15	504	
Barterkostnad	 2	267		 	3	382	
Anlegg	 22	229		 	1	762	
Arrangement	 25	205		 	28	401	
Org.	og	utvikling	inkl.	krets	 19	790		 	16	581	
Varekost		materialsalg	 795		 	705	
Alpint	 24	663		 	26	750	
Freestyle	 3	515		 	3	735	
Hopp	 14	471		 	12	791	
Kombinert	 7	926		 	6	172	
Langrenn	 26	565		 	25	249	
Telemark	 2	090		 	1	824	
Sum kostnader 169 770   142 856	
	 	 	

Finans 	 	 	
Finansinntekter	 4	726		 	2	670	
Finanskostnader	 	-97		 	-153	
Netto finans 4 629   2 517	
	 	 	
RESULTAT  4 549   33 185

økonomisk årsberetning for 2006
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TV-inntekter
	 TV-inntektene	er	salg	av	rettigheter	til	å	sende		
	 FIS	World	Cup-	og	NM-arrangementer	avholdt		
	 i	Norge,	nasjonalt	og	internasjonalt.	Inntekten		
	 består	av	en	fast	og	en	variabel	del.	Faste		
	 inntekter	er	periodisert	pr.	år	i	henhold	til		
	 kontrakt,	mens	variable	inntekter	periodiseres		
	 ut	fra	antall	gjennomførte	arrangementer.

Kostnadsføring
Alle	kostnader	belastes	etter	hvert	som	de	påløper.		
Ved	årsslutt	foretas	avsetning	for	påløpte	kostnader	basert	
på	den	kunnskap	man	har	ved	avslutning	av	regnskapet.

Hovedregel for vurdering og 
klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler	bestemt	til	varig	eie	eller	bruk	er	klassifisert	
som	anleggsmidler.	Andre	eiendeler	er	klassifisert	som	
omløpsmidler.	Fordringer	som	skal	tilbakebetales	innen		
et	år	er	klassifisert	som	omløpsmidler.	Ved	klassifisering		
av	kortsiktig	og	langsiktig	gjeld	er	tilsvarende	kriterier		
lagt	til	grunn.	

Anleggsmidler	vurderes	til	anskaffelseskost,	men	nedskrives	
til	virkelig	verdi	når	verdifallet	forventes	ikke	å	være	
forbigående.	Anleggsmidler	med	begrenset	økonomisk	
levetid	avskrives	planmessig.	Langsiktige	lån	balanseføres		
til	nominelt	beløp	på	etableringstidspunktet.

Omløpsmidler	vurderes	til	laveste	av	anskaffelseskost		
og	virkelig	verdi.	Kortsiktig	gjeld	balanseføres	til	nominelt	
mottatt	beløp	på	etableringstidspunktet.	Kortsiktig	gjeld	
oppskrives	ikke	til	virkelig	verdi	som	følge	av	renteendring.

Egenkapitalen	for	2005	er	omarbeidet	for	å	vise	bundet		
og	annen	(fri)	egenkapital.	Dette	er	en	prinsippendring		
fra	tidligere	år.

NOTE 2 LØNNSKOSTNADER

                                                                                                        KONSERN                                                       MORSELSKAP 

 2006 2005 2006 2005
TOTALT 49 858 51 088 47 841 49 090
Administrasjon	inkl	Org.-	og	utviklingsavd.	 10	368	 9	623	 9	091	 8	324
Kretsansatte	 0	 6	010	 0	 6	010
Trenere/støtteapparat	 27	627	 25	323	 27	627	 25	323
Tillitsvalgte	 540	 560	 540	 560
Treningsbidrag/stipend	 2	499	 2	953	 2	499	 2	953
Arbeidsgiveravgift	 6	261	 6	153	 6	044	 5	920
Diverse	 2	563	 466	 2	040	 0

Administrasjonssjefer	i	kretsene	var	tidligere	år	kostnadsført	
i	morselskapet,	fra	og	med	2006	er	disse	kostnadene	i	sin	
helhet	viderefakturert	til	kretsene	for	å	synliggjøre	kretsenes	
totale	kostnader.	 	 	 	

Under	Diverse	i	Morselskapet	og	Konsern	ligger	i	hovedsak	
en	avsetning	for	fremtidige	forpliktelser.

Gjennomsnittlig	antall	årsverk	i	2006	var	104	for	
morselskapet	og	106	for	konsernet.	Tilsvarende	tall	for	2005	
var	101,5	for	morselskapet	og	103,5	for	konsernet.	 	

	 	

Revisjonshonorarer    
Kostnadsført	honorar	til	revisor	for	morselskapet	i	2006	
utgjør	tnok	171	inkl.	MVA.	 	 	 	 	

Kostnadsført	honorar	til	revisor	i	datterselskapet	utgjør		
tnok	40,	hvorav	tnok	10	gjelder	andre	tjenester.

Ytelser til ledende personer i 
morselskapet    

	 	 	 Generalsekretær	 	
Lønn	 773	 	
Pensjonskostnader	 0	 	
Annen	godtgjørelse	 80	 	

Generalsekretær	har	avtale	om	lønn	i	seks	måneder		
etter	fratredelse	fra	sin	stilling.	 	 	

Det	er	utbetalt	tnok	480	til	styret,	herav	tnok	240		
til	president.
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NOTE 3       VARIGE DRIFTSMIDLER
     
          KONSERN       MORSELSKAP

Anskaffelseskost	01.01.06	 	 2	678	 	 2	197
+	Tilgang	 	 0	 	 0
-		Avgang	 	 450	 	 0
Anskaffelseskost pr. 31.12.06  2 228  2 197
	 	 	 	 	
Akkumulerte	avskrivninger	31.12.06	 	 	1	372		 	 	1	341	
Bokført verdi 31.12.06  856  856
	 	 	 	 	
Årets avskrivninger  419  383
Økonomisk	levetid	 	 2	-	6		år	 	 5
Avskrivningsplan	 	 Lineær	 	 Lineær

NOTE 4       AKSJER

Aksjer	er	medtatt	i	regnskapet	etter	kostmetoden.

Investeringer i konsernet
 Anskaffelses-    Forretnings-  Stemme-         Bokført 
 tidspunkt    kontor andel verdi

Lillehammer	Skifestival	AS	 27.10.1997	 			Lillehammer	 7	%	 									5
Kvitfjell	Idrett	AS	 28.01.2001	 			Ringebu																						 	50	%	 					100

Investeringer i morselskapet
I	tillegg	til	ovenstående	er	investeringen	i	datterselskapet	Skiforum	AS	innarbeidet	i	morselskapets	regnskap	etter	
kostmetoden	med	tnok	560.	NSF	eier	70	%	av	aksjene	i	selskapet.	Skiforum	AS	hadde	pr		31.12.06	en	egenkapital		
på	tnok	806	og	et	resultat	for	2006	på	tnok	200.	Mottatt	utbytte	er	inntektsført	i		morselskapets	regnskap	med		
tnok	224	under	finansinntekter.	 	

NOTE 5 KUNDEFORDRINGER

Kundefordringer	er	oppført	til	virkelig	verdi	etter	fradrag	
for	en	avsetning	på	tnok	147	til	usikre	fordringer.	Høye	
kundefordringer	pr.	31.12.06	skyldes	stor	utfakturering		
i	desember,	i	det	mange	sponsoravtaler	har	forfall	i	januar.	
Faren	for	vesentlige	tap,	ut	over	det	som	er	avsatt	til	for	
mulig	tap,	anses	å	være	lav.	

Ingen	av	selskapets	kundefordringer	forfaller	senere	enn		
et	år	etter	regnskapsårets	slutt.	 	
	 	
Bokført	tap	på	fordringer	utgjør	tnok	0.	 	 	
	

NOTE 6  ANDRE KORTSIKTIGE   
  FORDRINGER 

Andre	kortsiktige	fordringer	består	av	forskuddsbetalte	
kostnader	for	2007	og	opptjente,	ikke	fakturerte	inntekter.	
	

NOTE 7 BUNDNE MIDLER

Av	innestående	i	bank	pr.	31.12.06	utgjorde	innskudd	
på	skattetrekkskonto	tnok	1.984.	Beløpet	dekker	skyldig	
skattetrekk	pr	31.12.06.	Fondsavsetninger,	se	note	9,		
er	også	bundet	på	egne	konti.	 	

NOTE 8 SKATTER

Norges	Skiforbund	er	ikke	skattepliktig	for	sin	virksomhet.	
Betalbar	skatt	i	balansen	i	konsernet,	tnok	78,	er	i	sin	
helhet	betalbar	skatt	på	årets	skattepliktige	inntekt	i	
datterselskapet,	Skiforum	AS.	 	 	 	

Kostnadsført	skatt	i	konsernet,	tnok	79,	består	av	årets	
betalbare	skatt	på	tnok	78	pluss	endring	i	utsatt	skatt	 	
på	tnok	1.	 	 	 	 	
	 	 	 	 	
Utsatt	skattefordel	i	konsernet,	tnok	1,	referer	seg	til	
midlertidige	forskjeller	på	kundefordringer	i	datterselskapet	
Skiforum	AS.	 	 	 	 	

økonomisk årsberetning for 2006
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NOTE 9       FONDSAVSETNINGER / FORPLIKTELSER
     
Hestra	Fond	 	 150
Rekrutteringsfond	Høysæter/Mohn	 	 265
TOTALT  415
	 	 	 	 	
Fondsavsetningene	er	bundet	på	egne	konti	inkludert	i	Bankinnskudd,	kontanter	og	lignende.		 	 	

Det	er	bevilget	og	avsatt	øremerkede	midler	på	tnok	15.000	til	snøproduksjon.		 	 	
	 	

NOTE 10      PENSJONSFORPLIKTELSER

NSF	er	pliktig	til	å	ha	tjenestepensjonsordning	etter	lov	om	obligatorisk	tjenestepensjon,	og	har	pensjonsordning	som	
tilfredsstiller	kravene	i	denne	loven.	 	

NSF	har	kollektive	pensjonsordninger	som	omfatter	i	alt	56	personer.	Ordningene	gir	rett	til	definerte	fremtidige	ytelser.		
Disse	er	i	hovedsak	avhengig	av	antall	opptjeningsår,	lønnsnivå	ved	oppnådd		pensjonsalder	og	størrelsen	på	ytelsene		
fra	folketrygden.	Forpliktelsene	er	dekket	gjennom	et		forsikringsselskap.	 	 	 	
	
Oppstillingen	nedenfor	inneholder	to	ordninger:	Kollektiv	pensjonsordning	og	AFP.	Netto	kostnad	til		AFP-ordningen		
er	91	og	netto	forpliktelse	er	504.	 	 	 	 	
   2006 2005
Nåverdi	av	årets	pensjonsopptjening	 	 	 1	451		 	1	465	
+	Rentekostnad	av	pensjonsforpliktelsen	 	 	 764		 	693	
-	Avkastning	på	pensjonsmidler	 	 	 774		 	686	
Netto	pensjonskostnad	(før	arbeidsgiveravgift)	 	 	 1	441		 	1	472	
+	Resultatførte	estimatendringer			 	 	 1	295		 	59	
+	Periodisert	arbeidsgiveravgift	 	 	 217		 	262 
Netto pensjonskostnad (etter arbeidsgiveravgift)   2 953   1 793 
    
Opptjent pensjonsforpliktelser     
+	Beregnet	effekt	av	fremtidig	lønnsregulering	 	 	 0	 0
Beregnet	pensjonsforpliktelser	 	 	 14	814	 13	566
-	Pensjonsmidler	(til	markedsverdi)	 	 	 12	547	 11	503
Netto	pensjonsforpliktelser	(før	arbeidsgiveravgift)	 	 	 2	267	 2	063
-		Ikke	resultatførte	estimatendringer	og	avvik												 	 	 -1	200	 -2	030
+	Periodisert	arbeidsgiveravgift	 	 	 -19	 51
Netto pensjonsforpliktelser (etter arbeidsgiveravgift)   1 048 84
     
Økonomiske forutsetninger:
Diskonteringsrente	 	 	 6%	 6%
Forventet	lønnsregulering/G-regulering	 	 	 3%	 3%
Forventet	pensjonsøkning	 	 	 2.5	%	 2.5	%
Forventet	avkastning	på	fondsmidler	 	 	 7%	 7%
	 	 	 	 	
1.1.03	ble	det	innført	innskuddspensjon	for	ansatte	i	det	sportslige	apparat.	Ordningen	inkluderer	43	ansatte.		
Kostnadene	avsettes	løpende,	og	ikke	betalt	premie	pr	31.12	er	avsatt	under	Annen	kortsiktig	gjeld.

NOTE 11      EGENKAPITAL

Morselskapets-	og	konsernets	endring	i	egenkapitalen:
	 	 	 	
MORSELSKAP
	 Bundet	egenkapital	 Annen	egenkapital	(fri)	 	 Totalt	
Egenkapital	31.12.2005	 120	113	 10	199	 	 130	312	
Årets	resultat	 3	026	 1	523	 	 4	549	
Egenkapital 31.12.2006 123 139 11 722  134 861	

KONSERN	 	 	 	
	 Bundet	egenkapital	 Annen	egenkapital	(fri)	 	Minoritetsinteresser	 Totalt
Egenkapital	31.12.2005	 120	113	 10	427	 242	 130	782
Årets	resultat	majoritet	 3	026	 1	439	 	 4	465
Årets	resultat	minoritet	 	 	 60	 60
Utbytte	til	minoritet	 	 	 -60	 -60
Egenkapital 31.12.2006 123 139 11 866 242 135 247
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NOTE 12 FORKLARER OPPSTILLING I NOTE 0

NOTE 12-1 GEVINSTAUTOMATENE 

Inntekter	fra	gevinstautomatene	er	disponert	på	følgende	måte:	 	 	
 2006 2005 
TOTALT 64 884 77 758
Kretsapparat	inkl	BUSS,	Kretstilskudd	og	Kurstilskudd	 	11,510		 	10,199	
Organisasjons-	og	utviklingsavdelingen	 5,321	 3,707
Anleggsutvikling	 842	 962
Grenvise	bredde-,	og	rekrutteringstiltak	 17,897	 17,244
Andel	felleskostnader	 4,018	 3,782
Oppfølging	av	tillatelser	og	samarbeidspartnere	 	520		 	810	
Bevilgede	midler	avsatt	rettet	mot	barn	og	unge	 24,750		 0
Ubevilgede	midler	avsatt	til	fremtidige	tiltak	rettet	mot	barn	og	unge	 26	 41	054
	 	 	
Akkumulert	avsetning	til	fremtidige	tiltak	rettet	mot	barn	og	unge	 147	889	 120	113
	 	 	
Fra	2001	til	2006	er	det	avsatt	tnok	147.889	til	fremtidige	tiltak	rettet	mot	barn	og	unge.	Av	disse	midlene	er	tnok	123.139	
avsatt	i	egenkapitalen	der	tnok	3.000	er	renter	på	midlene	og	er	å	anse	som	bundet	egenkapital	tnok	15.000	
er	avsatt	under	Avsetning	for	forpliktelser	og	tnok	9.750	er	avsatt	under	Annen	kortsiktig	gjeld.	 	

Spilt inn til formålet	 2006 2005
Type lotteriinntekt Entreprenør Tidsrom 64 884   77 758 
Utbetalingsautomat	 Norsk	Lotteridrift	 01.01-31.12	 	38	710		 	49	499	
Utbetalingsautomat	 Spill	og	tjenester	 01.01-31.12	 	26	174		 	28	259	

NOTE 12-2 TILSKUDD 	 	 	 	 	 	 	 	 	
 2006 2005
TOTALT 18 811 19 402
Norges	Idrettsforbund,	rammetilskudd	 	7	065		 	6	849	
Norges	Idrettsforbund,	aktivitetstilskudd	 	4	222		 	3	975	
Olympiatoppen	 	2	505		 	2	155	
FIS	og	WC	Reisetilskudd	 	3	611		 	4	292	
Andre	 	1	408		 	2	131	

NOTE 12-3 ANDRE INNTEKTER	
 2006 2005
TOTALT 7 900 2 781
Lisensinntekter		 541		 	258	
Adm.	Løperfond	 335		 	368	
FIS	Rankingavgift	 359		 	339	
FIS	Kalenderavgift	 218		 	203	
Diverse	inntekter	 6	447		 	1	613	
	 	 	
	Diverse	inntekter	er	økt	fra	tidligere	år	i	hovedsak	som	følge	av	en	økning	av	andre	prosjekter	og	tiltak		 	
igangsatt	i	regi	av	NSF	sammen	med	samarbeidspartnere.		 	
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NOTE 12-4 ORGANISASJONS- OG UTVIKLINGSTILTAK   	
 2006 2005
TOTALT 19 790 16 581
Barnas	Skiklubb	og	Ski	i	Skolen	 3	018		 	1	554	
Barnas	Skistipend	 1	250		 	2	500	
Kursstøtte	 	724		 	918	
Utdanning		 	572		 	546	
Organisasjonsutvikling	 	235		 	2	
Diverse	andre	prosjekter	 	370		 	0			
Lønns-	og	driftskostnader		kretsansatte	 11	236		 	8	481	
Lønns-	og	driftskostnader		org-	og	utvikling	 	2	385		 	2	580	
	 	 	
Lønns-	og	driftskostnader		kretsansatte	inkluderer	en	avsetning	på	tnok	1.750	vedrørende	vedtatt	økonomisk		
kompensasjon	for	sammenslåing	og	administrativt	samarbeid	i	kretsene.	 	 	
	 	

NOTE 12-5 ARRANGEMENTSKOSTNADER	 	 	 	
	 	 	
 2006 2005
TOTALT 25 205 28 401
World	Cup.	Spesifikasjon		se	under	 15	200		 	16	257	
Norgesmesterskap	 	1	538		 	1	615	
WC	B/EC	og	liknende	 	1	201		 	1	075	
VM	søknad	 	0				 	594	
Nasjonalanleggsmidler	 1	189		 	1	418	
Arenaleie	Kvitfjell	 	0				 	650	
VM	Nordisk	og	Alpint	 	0				 	240	
Arrangementsforsikring	 1	633		 	2	553	
Tidtaking		storskjerm	og	andre	spesielle	arrangementskostnader	 884		 	393	
Provisjoner	salg	av	arenareklame	 829		 	1	095	
Andre	arrangementskostnader		inkl	lønn	og	drift	 2	731		 	2	511	
	 	 	
	Skistyret	har	vedtatt	å	avsette	inntil	tnok	10.000	i	et	fond	som	skal	dekke	tapte	inntekter	som	følge	av	utsatte	eller		
avlyste	renn	i	regi	av	Norges	Skiforbund.	I	2006	ble	det	brukt	av	fondet	ved	ett		arrangement.	WC	Granåsen	ble	flyttet	
til	Lillehammer	og	Sjusjøen.	Totalt	er	det	utbetalt	tnok	1.633		ekstra	til	Lillehammer	og	Sjusjøen	i	forbindelse	med	dette	
arrangementet.	Dette	er	tatt	fra	forsikringsfondet.		Skistyret	vedtok	å	avsette	tilsvarende	beløp	slik	at	fondet	pr	31.12.06		
har	en	saldo	på	tnok	10.000.	 	 	

TILSKUDD TIL WORLD CUP ARRANGEMENTER 2006 2005
TOTALT 15 200 16 257
Granåsen,	desember	 3	380		 	3	200	
Kvitfjell	 5	680		 	4	600	
Drammen	 1	250		 	1	250	
Holmenkollen	 2	190		 	2	037	
Voss	 	0				 	570	
Beitostølen,	inkludert	åpningshelg	 1	000		 	3	000	
Lillehammer	 1	700		 	1	600	

ARRANGEMENTSREGNSKAP 
 2006 2005
Reklameinntekter	 7	582		 	7	274	
TV-inntekter	 20	443		 	17	891	
Sum	inntekter	 28	025		 	25	165	
	 	 	
Sum	kostnader	 25	205		 	28	401	
  	
Resultat 2 820   (3 236)
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NOTE 12-6 FELLES   	

FELLESKOSTNADER BESTÅR AV 2006 2005
TOTALT 20 254 15 504
Skistyret	 1	398		 	1	496	
Generalsekretariat	 1	436		 	1	990	
Økonomiavdelingen	 3	037		 	3	075	
Markedsavdelingen	 8	984		 	7	020	
Øvrige	felleskostnader	 5	399		 	1	923	
Tap	på	fordringer	 	0				 	0			
	
For	2006	er	det	i	Markedsavdelingen	avsatt	tnok	1.000	og	under	Øvrige	felleskostnader	avsatt	tnok	3.000	knyttet	til	
fremtidige	forpliktelser.	 	 	

NOTE 12-7 GRENKOSTNADER
    
 2006 2005
TOTALT 79 230 76 521
Elitelandslag	 55	579		 	52	864	
Utvikling	 22	649		 	22	797	
Komiteer	 1	002		 	860	

NOTE 12-8 BARTERINNTEKTER OG - KOSTNADER
     
 2006 2005
Barterinntekter	som	del	av	Markedsinntektene	 2	002		 	3	024	
Barterkostnader	 2	267		 	3	382	
Netto resultat fra Barter -265 -358
	
Barterinntekter	er	vurdert	verdi	av	vareleveranser.	Barterkostnad	er	vurdert	kostnad.	Netto	negativt	resultat	
knytter	seg	til	merverdiavgift	på	leveransene.	 	 	
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Rapport fra Alpinkomiteen 
NSF 2006-2007

Alpinkomiteen (AK)

Leder:		 	 Einar	Kilde,	Akershus
Nestleder:		 Ole	Kristian	Halvorsen,	Rogaland
Medlem:		 Erik	Plener,	Nordland
Medlem:		 Tordis	Jonsdottir,	Sør-Trøndelag
Medlem:		 Trude	Gimle,	Akershus
Ungdoms-
representant:		 Gunhild	Dugstad,	Hordaland

AK	har	hatt	møter	hver	måned.	I	tillegg	er	det	ukentlige	
telefonmøter.	Einar	Kilde	har	ansvar	for	toppidrett	og	
økonomi.	Ole	Kristian	Halvorsen	har	ansvar	for	FIS-kvoter,	
høst-	og	vårmøter.	Erik	Plener	har	ansvar	kommunikasjon.
Gunhild	Dugstad	og	Tordis	Jonsdottir	har	ansvar	for	
utdanning,	bredde	og	rekruttering.	Trude	Gimle	har	ansvar	
for	arrangement	og	anlegg.

Informasjon/Kommunikasjon

Skiforbundets	internettsider	er	hovedkanal	for	informasjon	
til	kretser	og	klubber.

I	tillegg	har	lagene	hatt	bloggsider	hos	Telenor.	Det	er	jevnlig	
kontakt	med	media	om	små	og	store	saker.	Det	har	vært	
en	relativt	bred	dekning	av	alpint	i	TV	og	aviser	i	løpet	av	
sesongen.	

Marked/Økonomi

Telenor	er	hovedsponsor	for	alpint.	Øvrige	sponsorer	er	
BNbank	og	DelidiLuca.	Alpint	har	hatt	et	underforbruk	ut	ifra	
tildelte	rammer	for	sesongen.	Det	er	også	mottatt	økonomisk	
støtte	fra	Olympiatoppen.

Rekruttering

NSF	alpint	har	jobbet	mye	med	rekruttering	sesongen	
2006/07,	på	ressurs-,	person-	og	forankringssiden.	
Størstedelen	av	vårmøtet	2006	gikk	med	til	å	forankre	
arbeidet	sammen	med	skikretsene.	

Det	har	vært	jobbet	med	rekruttering	på	to	nivåer:
-	Barn	og	ungdom	opp	til	16	år.	NSFs	ungdomsprogram.	
-	Juniorer	og	seniorer.	Vallhallprogrammet.	
Egen	person	er	ansatt	for	å	ivareta	et	nytt	program	som	
er	forankret	i	alle	skigymnasene	og	i	samarbeid	med	
landslagene.

En	helhetlig	strategi	er	utarbeidet	i	den	hensikt	å	ivareta	
rekrutteringen	best	mulig	der	utvikling-,	miljø-,	rennstruktur-	
og	utdanningstiltak	er	viktige.	Dette	er	områder	som	er	
viktige	og	kommer	til	å	bli	det	også	i	fremtiden.

Vi	har	derfor	i	større	grad	hatt	fokus	på	hvordan	skape	gode	
miljøer	der	holdningene	er	basert	på	langsiktighet	og	riktig	
faglig	arbeid.	Vi	ser	at	klubbene	dels	som	følge	av	strategi	
og	dels	av	en	snøfattig	vinter	har	hatt	betydelig	mindre	
skiaktivitet	før	vinteren	i	sitt	hjemmemiljø.	

Det	er	laget	en	progresjonstrapp	med	anbefalinger	om	
skimengde	og	innhold.	En	utviklingstrapp	blir	et	viktig	
område	å	videreutvikle	for	kommende	sesong	for	å	gi	gode	
og	riktige	råd	til	hvordan	drive	alpint	på	ulike	nivå/alder.

Skiforbundet	har	gjennom	NSF	ungdom	utarbeidet	et	
program	for	å	skape	noen	arenaer	for	å	påvirke	kompetanse	
og	utviklingsarbeid	innen	alpint.	Dessuten	ser	vi	det	som	
viktig	å	knytte	vennskapsbånd	til	ulike	deler	av	landet.	
Kanskje	for	jenter	betyr	dette	mye.	Over	200	forskjellige	
løpere	i	alderen	13-16	år	har	deltatt	i	dette	programmet,	
hvilket	er	en	dobling	fra	foregående	år.

Norge	deltar	I	det	internasjonale	arbeidet	innen	alpinsport.	
Internasjonale	FIS-renn	starter	i	15-16	års	alder,	noe	
som	har	flere	praktiske	konsekvenser.	Løpere	må	være	
forberedt	på	det	som	kommer	og	takle	overgangen	best	

Lene Løseth viste fin stigning denne sesongen,  
og har nå fått med seg to søstre på laget.

Unge håpefulle har det moro på 
Bama Alpinfestival!
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mulig.	Klubbene	har	begrenset	mulighet	til	å	følge	opp	
løpere	på	første	års	FIS-nivå,	så	vi	ser	en	større	grad	av	
samarbeidskonstellasjoner.	Skiforbundets	ungdomsprogram	
har	av	denne	grunn	et	mer	omfattende	program	for	denne	
aldersgruppen	for	å	ivareta	noen	av	de	utfordringene	som	
ligger	der.	

Det	har	de	to	siste	årene	blitt	opprettet	regioner	med	ansvar	
for	å	følge	klubbene	i	dette	området.	I	sesongen	2006/07	
har	denne	modellen	blitt	utvidet	med	flere	regioner,	større	
involvering	av	det	sentrale	arbeidet	og	ansvar	overfor	
klubber	–	både	på	løper-	og	kompetansenivå.	En	oppfølging	
og	videreføring	av	dette	arbeidet	vil	fortsette.

Utdanning 

Det	har	vært	avholdt	trenerkurs	knyttet	til	breddesamlinger	
i	ungdomsprogrammet.	Totalt	fire	på	trener1-	og	trener2-
nivå.	Det	årlige	trenerseminaret	hadde	rekord	med	80	alpine	
trenere	og	var	svært	vellykket.	

Det	er	blitt	utviklet	utdanningsmateriell	gjennom	året,		
bl.a.	to	videoer	med	øvelsesutvalg	om	slalåm	og	storslalåm-
trening.	Fagstoffet	er	formidlet	gjennom	Skiforbundets	
websider.	Vi	vet	at	dette	stoffet	tas	i	bruk	og	oppfattes		
som	positivt.	

Skiforbundet	vil	i	kommende	år	fokusere	på	å	utvikle	norsk	
alpinsport	gjennom	en	utviklingstrapp	i	samarbeid	med	
Norges	toppidrettsgymnas	(NTG)	–	ungdom	og	OLT.	Denne	
skal	gi	retningslinjer	for	hva	som	er	viktig	å	prioritere	på	ulike	
alderstrinn.

Toppidrett

Aksel	Lund	Svindal	har	med	sine	mange	gode	resultater	
gjennom	sesongen,	samt	sammenlagtseier	i	verdencupen,	
vist	at	Norge	fortsatt	er	å	regne	med	helt	i	toppen.	Det	har	
også	vært	gledelige	resultater	på	kvinnesiden,	med	Lene	
Løseth	i	spissen.	Vår	langsiktige	satsning	på	jentene	frem	
mot	OL	2010	viser	allerede	resultater.

Legene	har	vært	organisert	med	et	verdenscup-	og	et	
Europacup-lag	på	herresiden.	For	damer	har	det	i	sesongen	
vært	et	kombinert	verdenscup-	og	Europacup-lag.	Marius	
Arnesen	har	vært	ansvarlig	trener	for	verdenscuplaget	for	
herrer,	og	Steve	Skavik	for	Europacup	herrer.	På	damesiden	
har	ansvarlig	trener	vært	Finn	Christian	Jagge.

Organisasjon

Ledergruppen	for	sesongen	2006/2007	har	bestått	av:
Jørund	Li,	landslagssjef
Marius	Arnesen,	sjef	verdenscuplaget	for	herrer
Finn	Christian	Jagge,	sjef	verdenscuplaget	for	damer
Baard	Windingstad,	ettervekstsjef
Einar	Witteveen,	rekrutteringssjef
Per	Lund,	manager

World Cup kvinner
Utøvere
Hedda	Bernten,	Filtvedt/Fremad
Karina	Birkelund,	Fana	IL
Lisa	Bremseth,	Freidig
Anne	Cecilie	Brusletto,	Heming
Thea	Grosvold,	Ready

alpint

En av de mest spennende dueller i alpinhistorien er over. 
Aksel vant verdenscupen sammenlagt med knapp margin 
foran Benjamin Raich. En glad og lettet ung mann.
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Lene	Løseth,	Spjelkavik
Nina	Løseth,	Spjelkavik
Anne	Marie	Müller,	Hemsedal
Therese	Neergaard,	Freidig
Line	Viken,	Grong

Trenere
Finn	Chr.	Jagge
Kristoffer	Borgenhov
Wolfgang	Frandl
Trevor	Wagner

Støtteapparat/Service
Primoz	Finzgar
Matteo	Fattor

World Cup menn
Utøvere
Kjetil	Andre	Aamodt,	Nordstrand		
Hans	Petter	Buraas,	Bærums	Skikl.
Kjetil	Jansrud,	Peer	Gynt	Alpin
Truls	Ove	Karlsen,	Sæli	Alpinkl.
Lars	Myhre,	Gjøvik	Skikl.	
Bjarne	Solbakken,	Stranda
Aksel	Lund	Svindal,	Nero

Trenere 
Marius	Arnesen
Andreas	Arnø
Ulf	Emilsson
Franz	Gamper
Øivind	Rognmo
Jan	Wojtaszek

Støtteapparat/Service
Trond	Reginiussen
Hans	Roger	Geinhoff
Oddvar	Uglebakken
Roger	Olsen
Arne	Kr.	Aune
Arild	Danielsen
Ernst	Habersatter
Sepp	Kuppelwieser
Thomas	Roll	Andersen
Andrej	Potocnik

Europa Cup menn
Utøvere
Mikkel	Bjørge,	Peer	Gynt	Alpint
Petter	Brenna,	Stabæk	IF
Hermann	Haver-Mathiesen,	Bærums	Skikl.	
Leif	Kr.	Haugen,	Lommedalens	IL
Andreas	Nilsen,	Freidig
Jonathan	Nordbotten,	Ingierkollen/Rustad
Einar	Vegsundvåg,	Stordal	IL

Trenere
Steve	Skavik
Anders	Carlsson
Tron	Moger
Håvard	Tjørhom

Støtteapparat/Service
Tomaz	Trdina

rapport fra alpinkomiteen NSF 2006-2007

Lars Myhre får instruksjoner om hvordan han finner den 
beste linja, og dermed den raskeste tiden. Fulgte han opp?

Fotoshoot i alpene for Dale of Norway. Lisa Bremseth, 
Nina Løseth, Anne Marie Müller og Line Viken gir alt.
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Rapport fra Freestyle-
komiteen NSF 2006-2007

Freestylekomiteen (FK)

Leder:		 	 Hans	Stub
Nestleder:		 Mette	Nygård
Medlem:		 Roar	Andersen
Medlem:		 Frode	Sæter
Medlem:		 Karianne	Finne
Ungdoms-
representant:		 Eimund	Staverløkk

Komiteen	har	hatt	fire	FK-møter	og	to	arbeidsmøter.
Saksgang,	diskusjoner	og	kommunikasjon	foregår	jevnlig		
på	mail	mellom	grenansvarlige	i	FK,	sportssjef	og	trenere.		

Informasjon/Kommunikasjon

www.skiforbundet.no	brukes	hovedsakelig	som	
informasjonskanal	ved	siden	av	www.skimania.no	som	er	
mer	en	blogg.	Disse	oppdateres	ved	behov/kapasitet	med	
nyheter	og	relevant	stoff	for	freestylemiljøet.

Det	sendes	kontinuerlig	ut	pressemeldinger	med	resultater	
fra	nasjonale	og	internasjonale	renn	i	tillegg	til	lagenes	
aktiviteter.	Ole-Kristian	Trellevik	har	tatt	på	seg	denne		
jobben	etter	at	en	skade	satte	en	stopper	for	hans	satsing		
i	kulebakken	denne	sesongen.

Magasinet	Fri	Flyt	har	også	aktivt	fulgt	opp	med	nyheter	
fra	freestylemiljøet.	Det	har	også	blitt	promotert	for	
arrangement	gjennom	de	aktuelle	skianleggenes	nettsider		
og	reklamebrosjyrer.

Mye	av	aktiviteten	i	vinter	har	blitt	dokumentert	gjennom	film	
for	å	legge	grunnlag	for	promotering	av	idretten	mot	marked	
og	media.	Jenteprosjektet	i	kuler,	Kari	Traa	skilag,	nærmer	
seg	NRK	som	en	serie	med	fire	ungdomsprogrammer.

Marked/Økonomi

Bula	har	vært	klessponsor	for	kuler	og	skicross	denne	
sesongen	og	vil	være	med	frem	til	Vancouver	2010.	I	
tillegg	har	hjelm-	og	brilleprodusenten	POC	vært	inne	
med	sikkerhetsutstyr	til	skicrosslaget.	Halfpipelaget	har	
en	klesavtale	med	Nike.	Ellers	har	det	ikke	vært	noen	
økonomiske	samarbeidspartnere	inne	i	freestyle	denne	
sesongen,	noe	som	har	satt	visse	begrensninger	på	
aktiviteten.

Olympiatoppen	har	gitt	noe	økonomisk	støtte	til	Kari	Traa	
skilag	og	prosjekter	knyttet	til	toppidretten.

Rekruttering

De	fleste	arrangementene	denne	sesongen	har	hatt	egne	
kidsklasser	med	mulighet	til	å	melde	seg	på	i	forkant/under	
arrangementet.	Dette	har	gitt	mange	barn	muligheten	til	å	
delta	i	grener	de	ikke	har	prøvd	før.	

Kari	Traa-prosjektet	for	jenter	i	kulekjøring	har	hatt	
samlinger.	Det	har	vært	en	stor	fremgang	hos	disse	løperne	
gjennom	sesongen.

Det	har	også	vært	gjennomført	en	åpen	landslagssamling/
breddesamling	for	ungdom	opp	til	seniorklassen	i	skicross.	
Dette	vil	bli	gjennomført	videre	fremover	for	å	kartlegge	
utøvere	og	skape	mer	trykk	og	fellesskap	i	miljøet.	I	første	
rekke	vil	dette	gjelde	skisamlingene.

Toppidrett

Resultatene	denne	sesongen	har	vært	generelt	gode.	

De	beste	resultatene	i	år	ble	oppnådd	i	skicross	med	seier	
i	de	to	første	rennene	til	Audun	Grønvold.	Han	endte	også	
opp	som	sammenlagtvinner	av	verdenscupen.	Ellers	har	
skicrosslaget	fått	et	nytt	medlem	fra	alpint,	Hedda	Berntsen,	
som	debuterte	i	skicross	med	en	9.	plass	i	verdenscupen	i	
Les	Contamines	i	Frankrike.	Under	verdensmesterskapet	i	
Madonna	De	Campiglio	ble	det	10.	plass	på	Hedda	og	8.	
plass	på	Audun.	

Vi	hadde	tre	juniorer	på	laget	denne	sesongen,	og	i	
tillegg	fikk	vi	inn	en	løper	på	jentesiden.	Disse	har	deltatt	
i	verdenscupen	da	det	ikke	har	blitt	gjennomført	noe	
Europacup	grunnet	den	dårlige	vinteren	i	mellomeuropa.		
De	deltok	alle	i	junior	VM	i	Airolo,	Sveits	med	gode	resultater.	
Anna	Moland	nr.	4,	Nicoline	Hansen-Tangen	nr.	7.	Kim	
Robert	Moen	nr.	8	og	Anders	Rekdal	nr.	10.

Sesongen	2006-07	har	for	halfpipelaget	vært	litt	spesielt.	
Grunnen	til	dette	er	at	to	verdenscuprenn	og	VM	ble	avlyst	
pga	snømangel.	Apex	I	Canada	gjennomførte	det	eneste	
verdenscuprennet.	Der	stilte	vi	med	tre	løpere.	Ingrid	
Berntsen	fikk	en	5.	plass,	Gaute	Haaker	ble	nr.	11	med	fall		
og	Olav	Brusletto	endte	på	en	12.	plass	med	fall.	

Vi	deltok	på	VM	junior	der	Elvis	Harseim	kom	på	4.	plass,	
Thomas	Dølplads	ble	nr.	10	,	Frode	Sæter	nr.16	mens	
Halvard	Thon	endte	på	21.	plass.

Uken	etter	dro	vi	til	Laax	i	Sveits	der	vi	deltok	i	European	
Open.	Konkurransen	var	utenfor	FIS,	men	den	var	meget	bra	
og	noen	av	verdens	beste	utøvere	deltok.	Halvard	Thon	vant	
juniorklassen,	Olav	Brusletto	kom	på	5.	plass,	Gaute	Haaker	
ble	nr.	7,	Fridjof	Fredricsson	nr.	9,	Elvis	Harsheim	nr.17.	
Frode	Sæter	skadet	seg.

freestyle

Skicross blir OL-gren i Vancouver,  
En spektakulær disiplin som nok blir en publikumssuksess.
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Organisasjon

Geir	Myhre	ble	ved	begynnelsen	av	sesongen	ansatt	som	
sportssjef	i	et	engasjement	på	60	prosent	frem	til	31.5.2008.	
Han	har	ansvaret	for	den	daglige	driften	knyttet	til	økonomi,	
administrasjon	og	oppfølging	av	landslag.	Eivind	Gjeraker	
har	halv	stilling	som	konsulent	på	anlegg,	arrangement	og	
utdanning.

Paal	Gulliksen,	trener	for	NTG	Lillehammer,	er	leid	inn	som	
trener	frem	til	31.6.2007	på	halfpipelaget.

Skicross senior
Audun	Grønvold,	Vang	Skiløperforening
Kristian	Buvarp,	Heming	IL
Terje	Lindholm,	Gausdal	Skilag
Hedda	Berntsen,	Filtvet	Fremad

Junior
Anna	Moland,	Kamp	Vestheim
Nicoline	Hansen-Tangen,	Fossum	IF
Anders	Rekdal,	Ready
Kim	Robert	Moen,	Øyer-Tretten	IL

Kuler
Lag 1
Audun	Hammeresland,	Bergen	Freestyleklubb
Stian	Eriksen,	Bergen	Freestyleklubb
Vinjar	Slåtten,	Voss	Freestyleklubb
Ingrid	Berntsen,	Filtvet	Fremad

Lag 2
Espen	Rasmussen,	Voss	Freestyleklubb
Åsmund	Hårklau,	Voss	Freestyleklubb
Tevje	Lie	Andersen,	Voss	Freestyleklubb
Ole	Fretheim,	Voss	Freestyleklubb
Knut	Lemme,	Voss	Freestyleklubb
Nina	Høyland,	Voss	Freestyleklubb

Halfpipe
Lag 1
Anders	Murud,	Heming	IL
Thomas	Døplads,	Asker	og	Bærum	ski	klubb
Olav	Brusletto,	Asker	og	Bærum	ski	klubb
Gaute	Haaker,	Oppdal	ski	klubb
Frode	Sæter,	Heming	IL
Steinar	Olsen,	Kongsberg	freestyle	klubb

Lag 2
Elvis	Harsheim,	Heming	IL
Fridjof	Fredriksson,	Heming	IL
Halvard	Thon,	Kongsberg	freestyle	klubb

Trenere
Kuler:	David	Kantermo
Halfpipe:	Paal	Gulliksen

rapport fra freestylekomiteen NSF 2006-2007

Freestylerne liker å gjøre ting på sin egen måte.  
Team Bula på østerled hos søta bror.

Luftige svev i freestylernes hoppbakke. 
Lyst til å prøve deg?
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Rapport fra Hoppkomiteen 
NSF 2006-2007

Hoppkomiteen (HK)

Leder:		 	 Steinar	Johannessen
Nestleder:		 Bente-Lill	Romøren
Medlem:		 Hugo	Forfang
Medlem:		 Oddny	Estenstad
Medlem:		 Dag	Schjerven
Ungdoms-
representant:		 Anette	Sagen

Informasjon/Kommunikasjon

TV-tallene	fra	vinterens	hoppsendinger	viser	en	positiv	
utvikling,	og	sesongens	mest	sette	skisending	var	det	siste	
rennet	i	Hoppuka	med	nær	en	million	seere.	Hoppsporten	
har	en	sterk	forankring	i	det	norske	folk,	og	ikke	minst	ute	i	
Europa.	I	tillegg	er	det	en	voldsom	interesse	for	hoppsport	
og	norske	hoppere	i	mediene	generelt.	En	god	illustrasjon	
på	dette	kan	være	det	kobbelet	av	pressefolk	som	møtte	
hoppukevinner	Anders	Jacobsen	på	Gardermoen	Lufthavn	
etter	hjemkomsten.

Gjennom	vinteren	har	hopperne	vært	aktive	bloggere	på	VG	
Nett.	Ved	å	legge	ut	mms-bilder	fra	alle	ulike	situasjoner	har	
hoppinteresserte	kunnet	få	et	innblikk	i	en	landslagshoppers	
hverdag.	I	løpet	av	sesongen	har	det	vært	nærmere	en	
million	besøkende	på	bloggen.

Skiforbundets	hoppsider	er	stadig	under	utvikling	som	en	
viktig	informasjonskanal	til	hoppnorge,	medier	og	andre	
interesserte.	Fortsatt	er	det	mye	å	gå	på,	og	dette	området	
vil	bli	prioritert	i	tiden	fremover.

Marked/Økonomi

Verdens	Gang	har	vært	hovedsponsor	for	hopplandslagene	
de	siste	15	årene.	Gjennom	godt	samarbeid	har	vi	også	
klart	å	videreutvikle	samarbeidet	gjennom	hoppernes	blogg	
som	har	ligget	på	sidene	til	VG	Nett	gjennom	sesongen,	og	
generert	veldig	stor	interesser	til	gjensidig	glede	for	VG	og	
Skiforbundet.

Det	er	gjort	et	solid	arbeid	i	forhold	til	verdigrunnlag,	
salgsprospekter	og	presentasjonsmateriale	med	tanke	på	å	
kapitalisere	på	verdien	som	er	skapt	gjennom	kontinuerlige	
toppresultater	siden	2002.	En	egen	gruppe	har	jobbet	med	
dette	for	å	sikre	hoppsporten	solide	økonomiske	rammer,		
og	har	derfor	satt	opp	et	budsjettmål	på	18	millioner	kroner	
for	sesongen	07/08.

Rekruttering

Rekrutteringen	til	norsk	hoppsport	går	i	riktig	retning.	
Idrettsregistreringen	for	2006	viser	en	økning	av	registrerte	
medlemmer	på	18	prosent.	Dette	er	svært	gledelig,	og	en	
viktig	motivasjonsfaktor	for	å	jobbe	videre	på	dette	området.	
Viktige	tiltak	som	er	gjennomført	er	storsamlinger	i	Zakopane	
og	Rovaniemi,	Take	Off	høsten	06	samt	Quicky	hoppskoler	
og	Telenor	Karusellen	hopp.	

For	å	kunne	øke	rekrutteringen	ytterligere	vil	det	fremover	
bli	satset	mye	på	helårsanlegg	for	de	unge,	og	gode	
rekrutteringsarrangementer	sommer	som	vinter.	Når	det	
gjelder	rekrutteringen	av	flere	jenter	til	hoppsporten	er	det	
fortsatt	mye	å	gjøre.	Med	VM	for	kvinner	i	2009	er	det	viktig	
at	vi	får	flere	jenter	til	å	hoppe	på	ski,	og	satse	på	et		
seriøst	nivå.

hopp

Anders Jacobsen på tråden med bestemor etter seieren i hoppuka. 
Det viktigste først.

Laget som vant sølv i Sapporo: Anders Jacobsen, Roar Ljøkelsøy, 
Anders Bardal og Tom Hilde.

Ingen skal komme her og si at han ikke har lært seg v-stil i hvert fall.
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Toppidrett

Sesongen	06/07	var	en	fortsettelse	av	de	gode	resultatene	
på	damesiden	med	Anette	Sagen	som	sammenlagtvinner	
av	COC	ladies	cup.	På	herresiden	kom	en	nykommer	fra	
Hønefoss	og	sjokkerte	hele	det	internasjonale	hoppmiljøet	
ved	å	vinne	hoppuka	i	første	forsøk.	I	tillegg	fikk	Anders	
Jacobsen	gleden	av	å	vinne	lagsølv	i	Sapporo	med	gode	
lagkamerater,	og	Roar	Ljøkelsøy	viste	nok	en	gang	hvilken	
konkurransemann	han	er	ved	å	ta	bronsemedalje	i	den	store	
bakken.	

Vi	fikk	dessverre	en	negativ	utvikling	hos	de	fleste	av	våre	
etablerte	topphoppere,	og	kan	ikke	si	oss	fornøyd	med	
totalresultatene	for	herrelandslagene.	Det	er	også	klart	at	
det	bak	Anettes	gode	resultater	må	jobbes	bedre	for	å	få	et	
komplett	damelag	av	høy	klasse.	Det	var	imidlertid	positivt	
å	se	at	de	nye	hopperne	på	verdenscuplaget	for	herrer	
hadde	en	meget	god	utvikling	gjennom	sesongen.		Norge	ble	
nummer	to	i	nasjonskampen,	men	avstanden	til	Østerrike	ble	
på	hele	1378	poeng,	noe	som	var	mer	enn	vi	hadde	håpet.		
Vi	ser	derfor	fortsatt	forbedringspotensiale	på	alle	våre	
områder.

For	at	vi	også	i	fremtiden	skal	kunne	kjempe	i	toppen	
internasjonalt,	er	det	viktig	at	vi	lykkes	med	målsetningen		
i	markeds-	og	anleggsarbeidet.

Utdanning

Første	helg	etter	påske	ble	kurslærerkorpset	samlet	på	
Skeikampen.	Dette	korpset	skal	bidra	til	at	vi	får	holdt	flere	
T1	og	T2	kurs	i	årene	som	kommer.	

I	juni	møtte	over	30	hopptrenere	til	et	meget	godt	
trenerseminar	på	NIH	i	Oslo.	Mange	tok	med	seg	bidraget	
fra	landslagets	fysioterapeut,	Anssi	Örri,	som	noe	av	det	
viktigste	fra	dette	seminaret.	Örri	presenterte	nye	vinklinger	
rundt	temaet	bevegelighet.

Mange	har	deltatt	på	trenerkurs,	men	flest	deltagere	var	det	
på	våre	arrangørkurs,	og	særlig	på	modulen	som	omhandler	
e-hopp.	Dette	har	vært	et	viktig	bidrag	for	å	bedre	våre	
arrangement	på	alle	nivåer.	Hopp	mangler	trener	3-kurset,	
som	blir	viktig	å	få	på	plass.

Organisasjon

Det	jobbes	kontinuerlig	med	å	organisere	hoppsporten	i	
Norge	best	mulig	i	forhold	til	å	nå	målene	i	handlingsplanen.	
Clas	Brede	Bråthen	har	vært	sportssjef,	Per	Elias	Kalfoss	har	
hatt	som	hovedoppgaver	arrangement,	anlegg,	utdanning	
og	rekruttering.	Mai-Lis	Degerstrøm	har	vært	administrativ	
støtte	for	hoppnorge	og	Jørgen	Hyvang	har	assistert	oss	på	
presse-	og	kommunikasjonssiden.

World Cup-laget:
Anders	Bardal,	Steinkjer	Skiklubb/Trønderhopp
Lars	Bystøl,	Eldar	IL/Trønderhopp
Tom	Hilde,	Asker	Skiklubb/Kollenhopp
Tommy	Ingebrigtsen,	Byåsen	IL/Trønderhopp
Anders	Jacobsen,	Ringkollen	SK/FTV
Roar	Ljøkelsøy,	Orkdal	IL/Trønderhopp
Sigurd	Pettersen,	Rollagg	&	Veggli/FTV
Bjørn	Einar	Romøren,	Hosle	IL/Kollenhopp

Trenere
Mika	Kojonkoski
Geir	Ole	Berdahl
Jermund	Lunder

rapport fra hoppkomiteen NSF 2006-2007

 Landslagssjef Mika Kojonkoski følger nøye 
med under høsttreningen i Innsbruck.

Hoppernes servicesjef, Simen Berntzen, 
tar aldri lett på oppgaven med å gi gutta 
høyest mulig fart.



alpint

freestyle

hopp

kombinert

langrenn

telemark

��

hopp

Støtteapparat/Service
Simen	Berntzen
Stian	Kvarstad
Jari	Nieminen
Anssi	Ørri
Lars	Kolsrud
Steinar	Bråten
Jørgen	Hyvang

Team Oslo 2011
Børge	G.	Blikkeng,	Namsos	IL/Trønderhopp
Thomas	Lobben,	IL	Moingen
Atle	Pedersen	Rønsen,	Eidsvoll	IF/Kollenhopp
Kim	Rene	Elverum	Sorsell,	Ullensaker	SK/Kollenhopp
Vegard	Swensen,	Asker	Skiklubb/Kollenhopp
Sindre	Trana,	Vikersund	IF/FTV
Jon	Aaraas,	Ready/Kollenhopp
Andreas	Vilberg	Jardar	IL/Kollenhopp

Trenere
Bjørn	Myrbakken
Roy	E.	Myrdal
Aril	Carlsson

COC-lag kvinner
Line	Jahr,	Vikersund	IF
Anette	Sagen	Remma	IL
Mari	Backe,	Vikersund	IF

Trener
Kjell	Ivar	Magnussen

Juniorlag
Anders	Beisvåg,	Jardar	IL/Kollenhopp
Fredrik	Bjerkeengen,	Kolbukameratene
Kenneth	Gangnes,	Kolbukameratene
Espen	E.	Halvorsen,	Eidsvol	Verk/RRH
Robert	Johansson,	Kolbukameratene
Eirik	Kjelstrup,	Bækkelaget
Niklas	Strandbråten	Vikersund	IF/M&O
Andreas	Stjernen	Skogn	IL
Sigurd	Mæhre	Svendsen,	Mosjøen	IL

Trenere
Tore	Sneli
Christian	Meyer

Sigurd Pettersen i nattlig svev.  
Månen vil også være med.

Anders Jacobsen slapper av med bowling 
etter sin første seier i hoppuka.
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Rapport fra Kombinert-
komiteen NSF 2006-2007

Kombinertkomiteen (KK)

Leder:		 	 Ruth	Schmid,	Sør-Trøndelag
Nestleder:		 Hans	Hammer,	Troms
Medlem:		 Paul	Einar	Borgen,	Akershus
Medlem:		 Finn	Arne	Graabakk,	Sør-Trøndelag
Medlem:		 Sirpa	Kokslien,	Oppland
Ungdoms-
representant:		 Sverre	Rotevatn,	Oppland
	

Komiteens	medlemmer	har	jobbet	i	henhold	til	
Skiforbundets	strategiplan	2003	–	2007	(2008).		
Ruth	Schmid:	Internasjonalt	arbeid,	toppidrett	og	
organisasjon	
Hans	Hammer:	Anlegg	og	informasjon/kommunikasjon
Paul	Einar	Borgen:	Marked
Sirpa	Kokslien:	Arrangement	(hovedansvarlig,	MobilDataCup)
Finn	Arne	Graabakk:	Rekruttering,	arrangement	(RC)
Sverre	Rotevatn:	Utdanning

Komiteen	har	i	perioden	gjennomført	10	møter,	samt	
fagmøter	vår	og	høst.	KKs	representant	har	vært	til	stede	på	
de	fleste	renn	for	kombinert	i	Norge,	fra	Solan	Gundersens	
leker	i	Alvdal	til	NM	junior	og	senior,	samt	verdenscup	A	og	
verdenscup	B.	KK-leder	var	tilskuer	i	VM	i	Sapporo.

Informasjon/Kommunikasjon

Skiforbundets	internettsider	er	KKs	hovedkanal	for	
informasjonsformidling.	Avle	Christen	Bjørn	gjør	en	meget	
god	jobb	for	oss.	Kombinerts	internettside	er	blitt	meget	bra,	
med	innlegg	fra	alle	aldersgrupper	og	nivå.	Mange	positive	
tilbakemeldinger	har	kommet	inn.

Landslagets	mobilblogg	www.sapporo2007.no	er		
også	en	godt	besøkt	side	med	litt	annerledes	profil	enn	
Skiforbundets	internettsider.	Her	følger	man	utøverne	på	
landslagene	tett	gjennom	sesongen	og	finner	først	og	fremst	
stoff	fra	landslagsaktivitetene.	

Jevn	kontakt	med	media	fra	både	trenere,	komitémedlemmer	
og	administrasjon	har	ført	til	mange	gode	avis-	og	TV-
oppslag	fra	kombinertaktiviteter.	Vi	registrerer	at	flere	
mediebedrifter	enten	siterer	direkte	fra	sidene	våre,	eller	
de	finner	interessant	stoff	som	de	kan	lage	sine	egne	
journalistiske	vinklinger	fra.	Fortsatt	er	dekningen	best	i	
regionalavisene	og	på	avisenes	nettsider,	mens	vi	sliter	med	
gode	oppslag	i	riksavisene.

Marked/Økonomi

For	første	gang	på	lenge	har	kombinert	i	sesongen	
2006/2007	hatt	både	hovedsponsor	i	MobilData,	og	
to	delsponsorer	i	Norgeshus	og	Nokia.	Dermed	er	alle	
merkene	solgt.	For	å	øke	økonomien	ytterligere,	må	
markedsarbeidet	nå	konsentreres	rundt	salg	av	prospekt	
uten	logoeksponering.

Vi	har	et	meget	godt	samarbeid	med	våre	sponsorer.	
MobilData	bidro	i	tillegg	til	hovedsponsoratet	også	denne	
sesongen	med	arrangørstøtte	og	stipend	for	utøvere	i	
MobilDataCupen	for	junior	og	senior.	

Kombinert	har	også	i	sesongen	2006/2007	fått	økonomisk	
støtte	av	Olympiatoppen	til	flere	prosjekt	knyttet	til	
toppidrett.	Prosjektet	Vancouver	2010	er	det	største.

Rekruttering

Rekruttering	var	hovedtema	på	både	vår-	og	høstfagmøte,	
med	ulike	hovedtema.	Vår:	”Aktivitet	gir	rekruttering”,	høst:	
”Hvordan	utnytter	vi	Telenor	Karusellen	til	rekruttering	i	
kombinert?”.	Dette	har	ført	til	en	bevisstgjøring	av	viktigheten	
av	kretsenes	rolle	i	rekrutteringen.	Det	er	mange	ildsjeler	
som	med	kreative	prosjekter	prøver	å	få	barna	interessert	i	
kombinert	og	fortsette	med	idretten	også	i	ungdomsårene.	
Rekruttering	vil	være	et	viktig	tema	også	i	tiden	fremover.

Miljøskapende	fellesaktiviteter	for	hele	kombinertnorge	
bedrer	rekrutteringen.	Ungdomssamling	i	Zakopane	i	juni	
sammen	med	hopp,	kombinertskolen	i	august	i	Trondheim	
for	aldersgruppen	13-16	år	og	Sjusjøensamlingen	i	
september	for	14	år	til	senior	(med	innlagt	supersprint	i	
Lillehammers	hovedgate)	er	aktiviteter	i	sommerhalvåret.	
Kombilekene	i	Folldal,	Solan	Gundersen-lekene	i	Alvdal,	
Hovedlandsrennet	og	sesongavslutningen	av	Rekruttcup		
og	MobilData-cup	er	blitt	viktige	tradisjonsrike	arrangement		
i	vinterhalvåret.	

Vi	ser	en	vekst	i	de	yngre	klassene,	og	at	flere	av	de	eldre	
fortsetter	lenger	med	kombinert.	Aldersgruppen	14-16	år	er		
i	øyeblikket	liten.	Samtidig	skal	vi	ikke	skjule	at	kombinert	
kun	har	klart	å	øke	antallet	aktive	i	idrettsregistreringen	
minimalt,	og	at	antall	klubber	med	registrert	kombinert-
aktivitet	har	gått	merkbart	ned.	Snøfattige	vintre	kan	være	
en	medvirkende	faktor,	spesielt	hvis	de	opptrer	flere	år	på	
rad.	Da	er	faren	for	å	miste	enkelte	årskull	stor,	og	at	enkelte	
anlegg	ikke	har	mulighet	for	aktivitet	på	snø.	Gode	og	
snøsikre	kompaktanlegg	for	alle	aldersgrupper,	og	en		
god	dialog	med	krets	og	klubb,	blir	meget	viktige	brikker		
i	rekrutteringsarbeidet	fremover.	

Kombinertkomiteen på tur i skinorge. Sirpa Kokslien,  
Paul Einar Borgen, Hans Hammer og Ruth Schmid.

Den skal tidlig krøkes som god kombinertløper skal bli. 
Foreldrene følger ivrig med.



alpint

freestyle

hopp

kombinert

langrenn

telemark

��

kombinert

Kombinert	har	i	sesongen	2006/2007	hatt	en	ungdoms-
gruppe.	De	arrangerte	noen	inspirasjonssamlinger	for	
utøvere,	trenere	og	ledere	gjennom	sommer	og	høst.	Noen	
kombinertløpere	med	sine	trenere	deltok	i	OLTs	samling	for	
unge	vinteridrettsutøvere	om	teknikk/taktikk.

Regionale	team	for	både	13-16	år	og	junior/senior	er	viktig	
i	rekrutteringsarbeidet.	Kombinert	er	en	liten	idrett,	og	det	å	
skape	større	miljø	i	nærheten	av	egnede	anlegg	og	skoler	fra	
13-årsalderen	er	en	viktig	faktor	for	å	lykkes.	Godt	samarbeid	
med	disse	teamene	er	og	vil	være	sentralt		
i	rekrutteringsarbeidet.

Toppidrett

A-landslaget	har	hatt	sin	base	i	Trondheim	i	sesongen	
2006/2007.	På	denne	måten	kunne	reiseutgifter	og	
reisedøgn	holdes	på	et	minimum,	da	de	fleste	utøvere	
bor	i	Trondheim.	De	nest	beste	løperne	var	organisert	i	to	
fremtidsrettede	team,	Vancouver	2010	og	Oslo	2011.	Begge	
disse	prosjektene	var	et	samarbeid	med	de	tre	junior/senior-
team,	som	har	utøvere	i	disse	prosjektene	(Granåsen	skiteam	
i	Trondheim,	NTG	i	Lillehammer	og	Kollenhopp	i	Oslo).	Både	
i	Trondheim,	Lillehammer	og	Oslo	finnes	det	gode	anlegg	
både	sommer	og	vinter,	gode	treningsmiljøer,	samt	gode	
muligheter	for	å	kombinere	idrett	og	utdanning.	Vancouver	
2010	er	et	prosjekt	med	støtte	fra	OLT.

Toppen	er	fortsatt	noe	smal,	men	vi	begynner	å	se	resultater	
av	den	langsiktige	satsingen	for	å	få	flere	utøvere	i	den	
internasjonale	toppen.	Det	er	flere	spennende	profiler	rett	
bak	de	aller	beste.

Utdanning

Det	er	gjennomført	trenerseminar	sammen	med	øvrige	
grener	(Oslo,	juni	2006).	Det	er	gjennomført	fagsamling	
for	trenere,	utøvere	og	foreldre	i	forbindelse	med	
kombinertskolen	(Trondheim,	aug.	2006)	og	åpen	
landslagssamling	(Lillehammer,	sept.	2006).

Det	er	gjennomført	topptrenerforum	med	alle	landslags-		
og	teamtrenere	(Oslo,	april	2007).

Det	er	utarbeidet	kursmateriell	for	trener	1	(trenere	og	
foreldre	til	utøvere	11	år	og	yngre),	trener	2	(trenere	og	
foreldre	til	utøvere	12-17	år)	og	trener	3	(trenere	for	
junior-	og	seniorløpere).	Det	ble	i	sesongen	2006/2007	
gjennomført	tre	trener	1	kurs	med	til	sammen	27	trenere,	ett	
sentralt	trener	2	kurs	med	åtte	trenere	og	ett	sentralt	trener	
3	kurs	med	fem	trenere.	Utfordringen	er	å	få	skikretsene	til	
å	ta	initiativ	først	og	fremst	til	flere	trener	1	kurs,	men	også	
trener	2	kurs.	Når	det	gjelder	kurs	på	nivå	3,	vil	det	trolig	
være	mest	hensiktsmessig	å	gjennomføre	dette	sentralt.

Kombinert	har	egne	kurslærere	som	kan	gjennomføre	kurs	
ute	i	klubber	og	kretser.	Det	har	vært	avholdt	egen	samling	
for	kurslærere.

Det	er	blitt	avholdt	ett	sentralt	seminar	(Hønefoss,	
sept.	2006),	hvor	hovedmålgruppen	var	arrangører	av	
MobilDataCup,	RekruttCup	og	andre	sentrale	renn	(NM,	
Hovedlandsrenn,	Kombileker,	Solan	Gundersens	leker,	osv).

Kombinert	har	vært	med	på	å	utvikle	DVD	i	forbindelse	med	
gjennomføring	av	Telenor	Karusellen	(kombinertcross).

Organisasjon

Kombinert	fikk	i	sesongen	2006/2007	nye	trenere	og	
hadde	følgende	organisering	av	det	sportslige	apparatet:	
Sportssjef	Bård	Jørgen	Elden	(langrenn)	og	Kjetil	
Strandbråten	(hopp)	hadde	ansvaret	for	elitelaget,	sammen	
med	flere	viktige	personer	i	støtteapparatet	rundt	A-
landslaget.	Kristian	Hammer	var	sportslig	koordinator	og	
trener	for	Vancouver	2010-laget.	Samtidig	koordinerte	han	
den	totale	virksomheten	rundt	morgendagens	løpere	og	
fulgte	opp	samarbeidet	med	teamene,	hvor	flere	trenere	
har	vært	involvert	i	arbeidet	med	Vancouver	2010	(Bjørn	
Kåre	Ingebrigtsen,	Thomas	Vesterås	og	Sverre	Rotevatn).	
Frode	Moen	var	faglig	ressursperson	både	for	elitelaget,	
Vancouver	2010-laget	og	teamene	frem	til	desember	2006.	
Deretter	gikk	han	over	i	en	stilling	hos	OLT.	Ludvik	Zajc	
(hopp)	og	Trond	Kattem	(langrenn)	hadde	ansvaret	for	
ungdomsgruppen.	Det	ble	inngått	avtale	med	Tom	Dahl	
Frøshaug	om	samarbeid	knyttet	til	PR/marked	for	kombinert	
fra	20/11	2006	–	20/3	2007.	Ludvik	Zajc	har	en	100	
prosents	stilling	i	Skiforbundets	sentraladministrasjon	som	
sportslig	koordinator.

Flere	personer	har	gjennomført	oppgaver	for	kombinert	på	
engasjementsbasis.	Spesielt	vil	vi	fremheve	Avle	Chr.	Bjørn,	
som	gjør	en	stor	innsats	innen	utdanning	og	informasjon.

Kombinertgjengen fornøyde vinnere av lagbronse 
i Sapporo. Espen Rian, Magnus Moan, Håvard 
Klemetsen og Petter Tande.
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World Cup lag
Ola	Morten	Græsli,	Tydal	IL/GST
Håvard	Klemetsen	Kautokeino	IL/GST
Magnus	Hovdal	Moan,	Byåsen	IL/GST
Petter	L.	Tande,	Byåsen	IL/GST
Torkil	Rasmussen	Aam,	IF	Ørn/GST
Iver	Markengbakken,	Østre	Toten	SL/NTG
Jan	Schmid,	Sjetne	IL/GST

Trenere
Bård	Jørgen	Elden
Kjetil	Strandbråten

Støtteapparat/Service
Idar	Belsvik
Geir	Roskifte
Arne	Sneli
Gard	Myhre
Frode	Moen
Tom	Dahl	Frøshaug

Team Vancouver
Einar	Uvsløkk,	Byåsen	IL
Joakim	Klausen	Aakvik,	Mosjøen	IL

Magnus	Krog,	Høydalsmo	IL
Thomas	Kjelbotn,	Bardu	IL
Jo	Wesche	Fossheim,	Eidsvill	IL
Mikko	Kokslien,	Søre	Ål	IL
Peder	Blaauw	Sandell,	Årvoll	IL
Per	Sannes	Heger,	Heming	IL

Trener/sportskoordinator
Kristian	Hammer

Team Oslo 2011
Lasse	Hansen,	Unglyn	IL
Glenn	Sollid,	Bardu	IL
Espen	Rian,	Stadsbygd
Jonas	Nermoen,	Etnedal	IL
Ole	Martin	Storlien,	Veldre	Ski
Jan	Ch.	Bjørn,	Hamar	SK

Trener/sportskoordinator
Kristian	Hammer

Trenere
Bjørn	Kåre	Ingebrigtsen
Thomas	Vesteraas

rapport fra kombinertkomiteen NSF 2006-2007

Sapporo by night! Et spektakulært syn med millionbyen i bakgrunnen.
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Rapport fra Langrenns-
komiteen NSF 2006-2007

Langrennskomiteen (LK)

Leder:	 	 Hermod	Bjørkestøl,	Akershus
Nestleder:	 Gunn	Harjo,	Finnmark
Medlem:		 Anita	Beitdokken,	Telemark
Medlem:		 Geir	Mauseth,	Hedmark	
Medlem:		 Tor	Undheim,	Akershus

Det	er	i	løpet	av	året	avholdt	10	møter	i	Langrennskomiteen,	
fram	t.o.m	fagmøtet	i	juni	2007.	
Dette	inkluderer	fagmøtene,	som	er	avholdt	slik:	
Høstmøte	2006,	27.-	29.	oktober	på	Gardermoen.
Vårmøte	2007,	1.-	3.	juni	i	Molde.	

Langrennskomiteen	gjennomfører	vårmøte	og	høstmøte	
hvert	år.	Både	på	vår-	og	høstmøtet	blir	det	brukt	mye	tid	på	
å	diskutere	innholdet	i	handlingsplanen,	eller	temaer	som	
har	direkte	innflytelse	på	innholdet	i	handlingsplanen.
	
Vi	har	nå	hatt	et	system	med	kretsrapportering	over	flere	år.	
Dette	gir	en	god	oversikt	over	utviklingen	i	det	arbeidet	som	
gjøres,	og	det	gir	oversikt	over	utviklingen	i	deltagerantall	
(grunnlag	i	kretsmesterskapene).	

LK	gjennomfører	normalt	møter	med	skikretsenes	
langrennskomitéer.	Temaet	her	er	handlingsplanen	og	
kretsenes	oppfølging	av	denne.	Langrennskomiteen	vil	
gjennomføre	besøk	i	alle	skikretsene	innen	våren	2008.	
I	løpet	av	2006-2007	er	ni	kretser	besøkt.	Erfaringen	tilsier	
at	man	bør	besøke	kretsens	vår-	eller	høstmøte	slik	at	man	
også	får	klubbene	i	tale.

Informasjon/Kommunikasjon

Langrenn	har	arbeidet	bevisst	i	mange	år	med	en	
mediestrategi.	Det	gjennomføres	pressekonferanse	
på	Beitostølen	hvert	år,	og	dessuten	planlagte	
pressekonferanser	i	forbindelse	med	mesterskap	o.l.

Uttak	bekjentgjøres	på	Skiforbundets	nettsider	etter	en	
bestemt	prosedyre	som	både	media,	utøvere	og	andre	
interesserte	nå	er	fortrolige	med.		

Skiforbundets	langrennssider	oppdateres	kontinuerlig,	
og	vi	opplever	at	dette	gir	en	god	kommunikasjon	til	
langrennsnorge.

Marked/Økonomi

Her	viser	vi	til	målene	i	NSFs	styre	og	sentraladministrasjon.
LK	har	gode	samarbeidsavtaler	med	sponsorene	Cresco,	

DNB	Nor,	Maxbo,	Leca,	SAS	Braathens,	Findus	og	
Norengros,	samt	med	Swix.	

Adecco	er	ny	sponsor	og	samarbeidspartner	i	2007.
Det	arbeides	kontinuerlig	med	å	få	på	plass	en	sponsoravtale	
som	omfatter	bl.a	juniorlaget,	norgescuper	m.m.	

Landslagsledelsen	i	langrenn	jobber	godt	sammen	med	
Skiforbundets	markedsavdeling	med	å	følge	opp	våre	
samarbeidspartnere,	herunder	gjennomføring	av	en	rekke	
sponsorseminarer	og	andre	markedsrettede	arrangementer.

Rekruttering

Langrennskomiteen	gjennomfører	rapportering	fra	kretser		
og	skigymnas	gjennom	aktivitetskjema.	Dette	gjennomgås		
på	vårmøtet.		

Ung	i	Sporet-prosjektet	fortsetter.	Nytt	satsingsområde	
er	langrennscross.	Selve	betegnelsen	Ung	i	Sporet	
opprettholdes.

Deltagelsen	i	juniorklassene	har	steget	fra	2001	til	2005,		
i	henhold	til	LKs	egne	statistikker	over	kretsmesterskap-		
og	norgesmesterskapsdeltagelse.	I	2006	har	vi	en	nedgang	
i	kretsmesterskapene	på	4,5	prosent.	For	2007	har	vi	pr	15.	
april	ikke	pålitelige	tall.	Her	vises	til	statistikk	som	vedlegges	
årsberetningen.	

Prosjektet	Langrenn	for	alle	ledes	av	Anne	Ragnhild	Kroken.		
Prosjektet	går	fra	1/1-2005	til	31/12-2007,	og	er	finansiert		
med	midler	fra	Stiftelsen	helse	og	rehabilitering.	Hoved-	
målsetninger	i	prosjektet	er	treningsmiljøer	i	klubber	med		
fokus	barn	og	ungdom,	nettverksbygging,	kompetanse-
heving,	forankring	i	hele	organisasjonen,	“struktur”	på	
rekruttering	til	langrenn	gjennom	rekrutteringsprosjektet.	

Trymlekene	(arrangement	for	utviklingshemmede)	gikk	i	
sesongen	2006-2007	som	fire	arrangementer	rundt	i	landet,	
over	en	langhelg	(tors-søndag).

langrenn

Juniorløper Therese Johaug vant bronse i Sapporo-VM, 
og gjør stas på barna under Horgi opp.

Cresco er langrenns største sponsor. Sprinterne fyker forbi i Drammen.
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Toppidrett

Vi	nådde	følgende	mål	i	2006-2007:	Beste	nasjon	
sammenlagt	i	VM	Sapporo,	beste	nasjon	sammenlagt	i	
verdenscupen,	beste	nasjon	sammenlagt	i	Skandinavisk	Cup,	
beste	nasjon	i	VM	junior.	Totalvinnerne	i	verdenscupen	var	
dog	ikke	norske.	I	U-23-VM	har	vi	så	langt	ikke	greid	å	være	
beste	nasjon.	

Som	en	del	av	”en	helhetlig	plan	for	toppidretten	i	langrenn”	
anser	vi	følgende	tiltak	for	å	være	vesentlige	deler	av	
toppidrettssatsingen:	
-	Utviklingstrappa,	en	veiledning	for	langsiktig		
			treningsutvikling	fra	ungdom	til	voksne	utøvere.	
-	Kompetanseflytprosjektet,	som	tar	sikte	på	faglig		
			samarbeid	og	kontakt	mellom	landslagene	og	kretser/	
			klubber/team.	
-	Samlingsplaner	og	innsatsplaner	for	landslagene.		
			Samlingsplanene	utarbeides	hvert	år	i	god	tid	i	løpet	av		
			vinteren	og	våren.
-	Samarbeidsprosjekter	med	Olympiatoppen.

Samarbeidet	mellom	det	sportslige	apparat	rundt	
landslagene,	FIS-representanter	og	LK	er	nå	meget	bra.		
Den	møtestruktur	som	ble	utarbeidet	høsten	2005	fungerer,	
og	det	er	respekt	for	hverandres	synspunkter.

Utdanning

Det	gjennomføres	årlig	nasjonale	og	internasjonale	TD-
seminarer.	Det	gjennomføres	årlig	ca	30	trenerkurs	T1,	
ca	ti	trenerkurs	T2,	og	tre	T3-kurs.	Det	gjennomføres	ett	
trenerkurs	T4	annethvert	år.

Oppbyggingen	av	en	helhetlig	lederutdanning	pågår	i	
samarbeid	med	en	del	andre	særforbund,	prosjekt	Idrett	og	
ledelse.	Det	ble	også	gjennomført	tre	pilotkurs	i	idrettslag.	

Det	arbeides	med	få	i	gang	et	utdanningssystem	(fire	trinn)	
innenfor	arrangørutdanning.	Prøvekurs	ble	avviklet	(Trinn	to)	

høsten	2005.	Opplegg	for	trinn	en,	ved	hjelp	av	en	CD,	ble	
introdusert	vinteren	2006-2007	i	forbindelse	med	Telenor	
Karusellen.	

Spesiell	oppmerksomhet	ble	i	2006-2007	viet	rekruttering	
av	kvinnelige	ledere	i	norsk	langrenn.	Det	ble	i	oktober	
2006	gjennomført	et	meget	vellykket	seminar	med	drøyt	
30	tidligere	kvinnelige	landslagsløpere.	Flere	av	deltagerne	
er	rekruttert	inn	i	lederoppgaver.	Andre	av	deltagerne	har	
meldt	at	de	er	interessert	i	oppgaver.	Det	er	lagt	opp	til	en	
oppfølging	av	denne	gruppen,	blant	annet	med	nytt	seminar	
høsten	2007.

Organisasjon

To	medarbeidere	sluttet	sommeren	2006,	og	de	er	ikke		
erstattet.	Man	har	foretatt	omorganisering	av	arbeids-
områder,	og	til	dels	trukket	skikretsadministrasjonene	inn		
i	en	del	oppgaver.

Team Cresco – all round menn
Anders	Aukland,	Oseberg	Skilag
Frode	Estil,	Lierne	Ski
John	Anders	Gaustad,	Hamar	Skiklubb
Tord	Asle	Gjerdalen,	IL	Holeværingen
Odd	Bjørn	Hjelmeset,	Fjellhug/Vereide/Hyen
Tore	Ruud	Hofstad,	Lillehammer	SK
Petter	Northug	jr.,	Strindheim	IL
Jens	Arne	Svartedal,	Trøsken	IL
Geir	Ludvig	Aasen	Ouren,	Oddersjå/Sirdal	Ski

Trenere
Morten	Aa	Djupvik
Vidar	Løfshus

Team Cresco – elite kvinner
Marit	Bjørgen,	Rognes	IL
Kine	Beate	Bjørnås,	IL	Varden
Ella	Gjømle,	Ski-	og	FK	LYN
Vibeke	Skofterud,	Slitu	IF
Kristin	Størmer	Steira,	IL	Forsøk

rapport fra langrennskomiteen NSF 2006-2007

En fantastisk sesong for Odd-Bjørn Hjelmeset. 
Her triumferer han i femmila i Kollen.  
Den gamle mannen kan.

Med et slikt dessertbord  hopper 
sprinttrener Ulf Morten Aune 
mer enn gjerne over middagen! 
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langrenn

Kristin	Mürer	Stemland,	Byåsen	IL
Guro	Strøm	Solli,	Drevja	IL
Marte	Elden,	Heming	Skilag
Astrid	Urenholdt	Jacobsen,	IL	Heming
Betty	Ann	Bjerkreim	Nilsen,	IL	Vestringen
Ann	Eli	Tafjord,	Valldal	IL

Trenere
Egil	Kristiansen
Jon	Arne	Schjetne

Team Cresco – sprint menn
Tor	Arne	Hetland,	Byåsen	IL
Trond	Iversen,	Mjøndalen	IF
Børre	Næss,	Efteløt	IL
Eldar	Rønning,	Skogn	IL
Johan	Skjølstad,	Skogn	IL
Ola	Vigen	Hattestad,	Ørje	IL

Trenere 
Ulf	Morten	Aune
Vidar	Løfshus

Junior – jenter og gutter
Celine	Brun-Lie,	Njård
Marit	Liland	Fredriksen,	Stokmarknes
Therese	Johaug,	Tynset	IF
Marthe	Kristoffersen,	IL	Varden
Marte	Monrad-	Hansen,	IL	Heming
Kristine	Vandbakk	
Øyvind	Moen-	Fjeld,	Kjelsås	IL	
Eirik	Kurland	Olsen,	NTG/	IL	ROS	
Bjørnar	Larsen,	HSG/Vindafjord
Sjur	Røthe,	Voss	IL
Eirik	Sæves,	NTG/Gjerdrum	IL
Jakob	Ziesler,	NTG/Gjerdrum	IL

Trener
Fredrik	Aukland

Impulsløpere
Espen	Harald	Bjerke,	Lillehammer	SK
Jan	Egil	Andresen,	Hamar	Skiklubb
Glenn	Elvestad,	HSG/Gjerdrum	IL
Anders	Gløersen,	Rustad	IL
Siri	Halle,	Fossum	IF
Lena	Jensen,	Medkila	Skilag

Marit	Liland	Fredriksen,	Stokmarknes	IL
Øystein	Pettersen,	Bækkelaget	Spkl
John	Kr.	Dahl,	Kirkenes	&	O	S
Eirik	Brandsdal,	Kjelsås	IL
Astrid	Øyre	Slind,	Oppdal	IL
Ingeborg	Dahl,	NTG/Ringkollen	Skiklubb
Tore	M.	S.	Gundersen,	Vang	Skiløperforening
Eirik	Lorentsen,	Inderøy	IL
Sindre	Wiig	Nordby,	Njård

Funksjonshemmede
Helge	Flo,	Hodr	IL
Kjartan	Haugen,	Nidelv	IL
Karl	Einar	Henriksen,	IL	Trysilgutten
Andreas	Hustvit,	Vindafjor	IL
Svein	Lilleberg,	Heimdal	IF
Nils	Erik	Ulset,	Tingvoll	IL
Birger	Lemme
Fredrik	Thomassen,	Soil-Ski/Senja
Ragnar	Sørhaug
Siw	Vestengen
Tone	T.	Myrvoll

Trener
Stein	Morten	Gulbrandsen

Støtteapparat/Service
Knut	Gabrielsen
Hans	Petter	Stokke
Ellen	Moen
Kai	Håkon	Carlsen
Knut	Stian	Fjellstad
Bjørn	Fossan
Odd	Snerthammer
Ülf	Henning	Åsheim
Erlend	Hem
Trine	Karlsen
Rolf	Nereng
Knut	Nystad
Perry	Olsson
Johnny	Berås
Reidar	Røiseland
Håvard	Moheim
Stian	Grønås
Svein	Anders	Melhus
Helge	Emanuelsen
Inger	Mai	Loe
Roar	Grøndalen

Det er ikke lett å holde styr på alt utstyret. 
Noen som savner et ben?

Endelig slutt på fjerdeplassene!  
Kristin Størmer Steira med bronse i Sapporo-VM.
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Rapport fra Telemarks-
komiteen NSF
2006-2007
Telemarkskomiteen (TK)

Leder:		 	 Birger	Goberg,	Buskerud
Nestleder:		 Chris	Morgenstierne,	Oslo
Medlem:		 Lene	Håskjold,	Møre-	og	Romsdal
Medlem:		 Magnhild	Ek	Brynilsen,	Telemark
Medlem:		 Stein	Kjartan	Vik,	Sør-Trøndelag
Ungdoms-
representant:		 Anne	Marit	Enger,	Hedemark	

Stein	Kjartan	Vik	har	hatt	permisjon	i	dette	året	pga.	stort	
arbeidspress.

Komiteen	har	i	alt	hatt	fire	møter:	4.	sept.	2006,	28.	oktober	
2006,	18.	desember	2006	og	12.	april	2007.

Komiteleder,	sportssjef	og	NSFs	generalsekretær	har	hatt	
møte	med	Olympiatoppen	representert	ved	Svein	Mundal	
og	Finn	Aamodt.	Dette	har	resultert	i	at	TK	har	inngått	
samarbeidsavtale	med	OLT.

Komiteleder	og	FIS-representant	Trond	Gunleiksrud	deltok	
med	innlegg	på	telemarkskonferanse	i	Morgedal	21.	
november.

På	vårfagmøtet	i	Stavanger	16.	–	17.	juni	2006	deltok	13	
personer	og	på	arrangørseminaret	i	regi	Norges	Skiforbund	
på	Klækken	hotell	deltok	i	alt	30	personer	som	representerte	
telemark.

Telemarkskomiteen	har	hatt	følgende	utvalg:
	-Bredde-	og	rekruttering
-	Marked	og	media
-	Elite/toppidrett
-	Arrangement
-	Fjelltelemark
-	Regelutvalg

Informasjon/Kommunikasjon

www.skiforbundet.no	brukes	hovedsakelig	som	
informasjonskanal,	og	denne	oppdateres	etter	behov/
kapasitet	med	nyheter	og	relevant	stoff	for	klubbmiljøene	
og	andre	interesserte.	I	tillegg	server	Trond	Gunleiksrud	
resultater	og	oversikt	over	norske	og	internasjonale	
telemarksrenn	på	sin	side	www.telemarkski.org	

Det	sendes	kontinuerlig	ut	pressemeldinger	med	resultater	
fra	internasjonale	renn	og	landslagets	aktivitet.	Det	pågår	
samarbeid	med	magasinet	Fri	Flyt	med	artikler	og	stoff	på	
deres	nettside.	Det	er	produsert	og	distribuert	plakater	og	
brosjyremateriale	med	oversikt	over	sesongens	aktiviteter.	
NSF	bistår	også	klubber/arrangører	med	plakater	og	annet	
informasjonsmateriell.

Gjennom	sesongen	har	det	vært	stands	i	skisentere,	på	noen	
telemarksarrangementer	og	på	skoler	med	informasjon	om	
telemark.

Det	er	laget	noe	promoteringsmateriale	i	filmformat	om	
telemarks	jenteprosjekt,	og	en	promoteringsfilm	som	
har	til	hensikt	å	vise	mangfoldet	innen	telemarkkjøring.	
Materialet	brukes	i	møter	med	klubber,	skoler	og	mulige	
samarbeidspartnere.	Det	sendes	ut	informasjonsmailer		
til	kretskontorer	og	andre	kontakter	ved	aktuelle	saker.

Marked/Økonomi

Advokatfirmaet	KLUGE	er	inne	i	sitt	andre	år	av	en	treårs-
avtale	som	hovedsponsor.	Vi	har	hatt	et	nært	og	godt	
samarbeid.	Det	har	blitt	arrangert	aktiviteter	både	i	samband	
med	arrangement	og	utenom.	

I	samarbeid	med	markedsavdelingen	jobbes	det	med	å	få	
inn	flere	sponsorer.	Olympiatoppen	har	også	gitt	økonomisk	
støtte	til	prosjekter	knyttet	til	toppidretten.

Rekruttering

I	underkant	av	100	telemarkspakker	for	barn	er	levert	ut	til	
ca	20	klubber/personer.	Det	arbeides	nå	for	å	få	utstyret	
tilgjengelig	i	butikk/nettbutikk.	

Tolv	telemarksklubber	har	vært	arrangør	av	Telenor	
Karusellen	gjennom	vinteren.	Dette	har	ført	til	
barnearrangementer	der	det	tidligere	ikke	har	vært	
noe	renntilbud	for	de	yngste.	Dette	har	fått	gode	
tilbakemeldinger	fra	arrangørene.

Det	har	vært	gjennomført	egne	samlinger	og	renn	i	racing	
og	fjelltelemark	gjennom	sesongen.	Mange	barn	har	
prøvd	telemark	for	første	gang	denne	vinteren.	Telemark	
har	vært	til	stede	med	utstyrspakker	på	skoler	ved	flere	
arrangementer.

Gjennom	barnas.skiklubb.no	Distansekort	på	nett	kan	barn	
registrere	sin	aktivitet	på	telemarksski.	Klubber	med	størst	
aktivitet	etter	endt	sesong	premieres.

For	ungdom	har	det	vært	gjennomført	fem	bredde/
miljøsamlinger,	og	en	treningstur	til	Hintertux.	

Katinka Knudsen hadde en flott sesong,  
med bl.a. sammenlagtseier i sprintcupen.
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telemark

NSF	telemark	har	et	rekruttlag	bestående	av	fire	herreløpere:
Martin	Andersen,	Sebastian	Ingebretsen,	Truls	Brenna	
Johansen	og	Idar	Haugstuen.	Det	har	vært	bra	utvikling,	og	
enkelte	har	prestert	godt	også	på	seniornivå	internasjonalt.	
Trener	06-07	har	vært	Halvor	Drøpping.	

Crispi	telemarktour	er	et	samarbeidsprosjekt	mellom	NSF	
telemark	og	utstyrsleverandører.	Promotering	og	informasjon	
om	telemarksporten	i	de	store	skisentrene.	Test	og	utlån	av	
ski,	konkurranser	og	informasjon.

Jenteprosjektet	Telecamp	har	hatt	fire	samlinger.	Totalt	60	
jenter	har	vært	innom	samlingene,	med	en	stabil	kjerne	på	
ca	25	jenter.	Det	har	vært	jenter	i	trener-	og	lederrollen,	som	
også	har	stått	for	mye	av	planleggingen	av	prosjektet.	Det	
skal	arbeides	videre	med	prosjektet	for	å	utvikle	og	sikre	
kontinuitet	i	satsinga	for	å	få	flere	jenter	på	telemarksski.

På	trenerseminaret	arrangert	på	NIH	i	juni	06	hadde	
telemark	med	ca	20	deltagere.	

Tips	til	telemarkstreninga	kan	finnes	på	
www.aktivitetsbanken.no
Det	skal	arbeides	med	å	oppdatere	øvelsesutvalget	i	
aktivitetsbanken.

NSF	telemark	ønsker	å	motivere	og	verdsette	ildsjeler,	ledere	
og	trenere	i	klubbene.	Ildsjelprisen	deles	ut	til	årets	ildsjel	for	
spesielt	god	innsats	for	telemarksporten.	

Det	er	gitt	støtte	til	innkjøp	av	barneutstyr,	midler	til	
klubbaktivitet	og	for	å	stimulere	til	igangsetting	av	aktivitet.	
Klubber	som	gjennomfører	rekrutteringstiltak	på	sitt	
arrangement	har	fått	arrangørstøtte.	NSF	telemark	har	tildelt	
ca.100	000	kroner	til	klubber.	I	tillegg	har	flere	fått	støtte	til	
innkjøp	av	utstyr	gjennom	utstyrsordningen.

Toppidrett

Resultatene	i	verdenscup	denne	sesongen	har	vært	veldig	
gode	og	Norge	er	suverent	beste	nasjon	både	kvinner	og	
menn.	Også	på	juniorsiden	har	det	vært	bra.	Samlingene	
sommer/høst	ble	holdt	på	Juvass,	Hintertux	(AUT),	Trysil	
og	Geilo.	Lite	snø	i	Norge	på	høsten	gjorde	at	starten	av	
samlingssesongen	ble	noe	amputert.	Fram	mot	sesongstart	
i	desember	hadde	laget	gode	treningsforhold.	Eirik	Rykhus,	
Børge	Søvik,	Sigrid	Rykhus	og	Katinka	Knudsen	har	hatt	
olympiatoppstipend.	Sigrid	Rykhus	og	Katinka	Knudsen	er	
også	en	del	av	OLTs	Kvinneløft.	I	løpet	av	sesongen	har	det	
blitt	et	mer	formalisert	og	tettere	samarbeid	med	OLT.	Selv	
om	løperne	har	prestert	på	et	høyt	nivå	denne	sesongen,	tror	
vi	at	samarbeidet	kan	gi	et	ytterligere	løft.

Utdanning

NSF	telemark	tilbyr	arrangørutdanning	på	to	nivåer.	Trinn	en	
i	forbindelse	med	Telenor	Karusellen.	Veiledningsmateriale	
til	dette	følger	med	i	arrangørpakka	til	arrangører,	og	er	til	
salgs	på	idrettsbutikken.	Det	har	vært	gjennomført	enkle	
arrangørkurs	i	forbindelse	med	barnerenn	i	noen	klubber.

Trinn	to	er	rettet	mot	arrangører	av	kretsrenn	og	landsrenn,	
og	enkelte	norgescuparrangører.	Veiledningsmateriale	er	
tilgjengelig,	og	kommer	også	for	salg	på	idrettsbutikken.	

Telemark	har	hatt	tre	deltagere	ved	studiet	Coaching	
–	ledelse	i	idrett.	Disse	tre	har	nå	vært	ute	i	klubber	for	
å	gjennomføre	fem	moduler	innen	lederkurs	1.	Studiet	
oppleves	positiv	i	forhold	til	våre	utfordringer	med	å	
styrke	eksisterende	klubber,	og	bidra	i	etablering	av	nye	
miljøer.	I	denne	sammenhengen	er	det	også	utarbeidet	en	
spørreundersøkelse	om	klubbtilhørighet	og	aktivitetsnivå	i	
norsk	telemark	som	er	tilgjengelig	via	internett	og	e-post.	
Resultatene	brukes	i	en	oppgave	i	studiet,	for	å	finne	tiltak	
for	og	stimulere	engasjementet	i	klubbmiljøene.	

Lederutdanningen	skal	sammen	med	trener-,	TD-	og	
arrangørutdanning	utgjøre	et	helhetlig	utdanningstilbud	
til	telemarksklubbene	og	er	et	ledd	i	Skiforbundets	
utdanningsstrategi.

Det	er	gjennomført	T1,	T2	og	T3	kurs	gjennom	vinteren.	Tall	
finnes	i	oversikt	fra	utdanning	generelt.	I	trenerutdanningen	
er	fokus	rettet	mot	kurs	i	klubbene	for	personer	som	er	
motiverte	til	å	gjøre	en	jobb	i	klubb,	fremfor	å	få	flest	mulig	
til	å	gå	på	kurs.	Derfor	er	det	gjennomført	færre	kurs	enn	
tidligere	år.

Det	er	samtidig	viktig	å	ha	telemark	som	en	aktivitet	og	
et	utdanningstilbud	i	skolesystemet.	Det	gjennomføres	
trenerkurs	T1	og	T2	på	videregående	skoler	med	skilinje,	
folkehøgskoler	og	høgskoler.

Team	som	arbeider	med	bredde	og	utdanningstiltak	for	
telemarksporten	06-07:	Anne	Marit	Enger,	Marte	Vaage	Øie,	
Erik	Nesthorne,	Eirik	Åsprang,	Bjørn	Erik	Gunnerød,	Øyvind	
Maroni	og	Eivind	Modalsli.

Kurslærerkorps	består	av	høyskolelærere	som	gjennomfører	
trenerkurs	på	skolene,	samt	noen	som	kjører	kurs	i	klubbene.	
Det	arrangeres	kurslærersamling	for	disse	på	Skei	21-22	
april	07.

Rjukan arrangerte to verdenscuprenn i telemark 
sist vinter. Barna visste å komme, og norske 
triumfer fikk de også oppleve.

Eirik Rykus hadde en fantastisk sesong og  
vant både sammenlagtcupen og sprintcupen  
i telemark.
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Organisasjon

Fra	1.	mai	2006	er	Kjetil	Søvik	ansatt	i	et	to	års	engasjement	
i	100	prosent	stilling	som	sportsjef	med	ansvar	for	
landslaget,	og	for	den	daglige	aktiviteten	knyttet	til	økonomi	
og	administrasjon.

Fra	samme	dato	er	Morten	Nordli	ansatt	i	70	prosent	stilling	
som	utviklingskonsulent	med	ansvar	for	klubbaktivitet	og	
oppfølging	av	klubber,	kurs,	utdanning,	jentesatsing	og	
breddeaktiviteter.	Fra	1.	januar	2007	er	stillingen	økt	til		
100	prosent.

Øvrige	trenere	har	vært	Audun	Rødland	på	barmarksiden	
og	Rune	Ellingseter	på	skidelen.	Halvor	Drøpping	har	vært	
trener	for	rekruttlaget.

Etter	endt	idrettsregistrering	for	2006	har	aktive	medlemmer	
steget	fra	1868	til	2255.	Det	er	nå	registrert	65	telemark-
klubber	i	Norge.

World Cup-laget 
Eirik	Rykhus,	Peer	Gynt	Alpinklubb
Børge	Søvik,	Isfjorden	IL
Daniel	Halnes,	IL	Trysilgutten
Alexander	Aavik,	Bergen	Skilag
Harald	Kværner,	Hagahogget	Låmlag
Sigrid	Rykhus,	Peer	Gynt	Alpinklubb
Katinka	Knudsen,	IL	Heming

Trenere
Kjetil	Søvik
Rune	Ellingseter

Daniel Halnes er på verdenscuplaget i telemark,
og er rimelig konsentrert i svingen.
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NSF-representanter  
i FIS-komiteer
	
Gren  Navn   Funksjon
Langrenn	 Vegard	Ulvang	 	 Cross	Country	Committee
		 	 Erik	Røste	 	 World	Cup	and	Continental	Cups
		 	 Arild	Monsen	 	 Popular	Committee	
		 	 Hermod	Bjørkestøl	 Rules	and	Control	

Freestyle		 Hans	Stub	 	 Freestyle	Committee	 	
		 	 Morten	Skarpaas	 	 Freestyle	Developing	Committee	 	

Telemark		 Trond	Gunleiksrud		 Telemark	Committee	 	

Alpint	 	 Svein	Mundal	 	 Alpine	Committee	Executive	Board	 	
		 	 Arild	Holm	 	 Subcommittee	for	Classification	of	Alpine	Competitors	 	
		 	 	 	 	 Subcommittee	for	European	Cup	 	
		 	 Tore	Skaslien	 	 Subcommittee	for	Rules	and	Controll
		 	 	 	 	 Subcommittee	for	Alpine	TD’s
		 	 Per	Lund		 	 Subcommittee	for	Alpine	World	Cup	 	
		 	 Asle	Bergstrøm	 	 Subcommittee	for	Courses	Inspector	and	Controller	 	

Kombinert	 Harald	Aarhus	 	 Chairmann	Executive	Board		

Hopp	 		 Bertil	Pålsrud	 	 Ski	Jumping	Committee	 	
	 	 	 	 	 Sub	Committee	for	Equipment	and	Development
		 	 Torgeir	Norby	 	 Sub	Committee	Jumping	Hills
		 	 	 	 	 Sub	Committee	for	Officials,	Rules	and	Control	
		 	 Steinar	Johanessen	 Sub	Committee	for	Calendar	Planning	 	
	 	

Andre komiteer med norske medlemmer pr. i dag 	

Navn   Komite      Merknad
Sverre	K.	Seeberg		 FIS	Council	
Bertil	Pålsrud	 	 Committee	for	Competition	Equipment	
Paul	Røer	 	 Legal	and	Safety	Committee	 	 	 Honorary	Member
Torbjørn	Yggeseth		 Ski	Jumping	Committee	 	 	 	 Honorary	Member
Inggard	Lerheim	 	 Medical	Committee	 	 	 	 Vice	-	Chairman
Tove	Amundsen	Fuglem	 Committee	for	Youth	and	Childrens	Questions	
Kristin	Felde	 	 Committee	for	Advertising	Matters	
	 	 	 Committee	for	Public	Relations	and	Mass	Media	
Kjetil	Andre	Aamodt	 Athletes	Commission	
Geir	Woxholth	 	 FIS	Court	
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Tall og statistikker

Idrettsregistreringen 31.12.2006

	 	 	 												31/12/06               31/12/05              Utvikling 2005-2006 
               Akt. medl.              Andel              Akt. medl.             Andel                     Antall         %     

Totalt	klubbene	 157	898	 	 149	111	 	 8	787	 5.9	%
Kretsene	 148	525	 94.1	%	 140	781	 94.4	%	 7	744	 5.5	%
Skiforeningen	 9	373	 5.9	%	 8	330	 5.6	%	 1	043	 12.5	%
Under	13	år	 75	578	 47.9	%	 73	490	 49.3	%	 2	088	 2.8	%
13-19	år	 22	446	 14.2	%	 21	292	 14.3	%	 1	154	 5.4	%
20-25	år	 7	184	 4.5	%	 7	111	 4.8	%	 73	 1.0	%
Over	26	år	 52	690	 33.4	%	 47	218	 31.7	%	 5	472	 11.6	%
Jenter/kvinner	 64	028	 40.6	%	 59	664	 40.0	%	 4	364	 7.3	%
Langrenn	 130	671	 79.2	%	 118	667	 79.3	%	 12	004	 10.1	%
Alpint	 21	804	 13.2	%	 20	120	 13.4	%	 1	684	 8.4	%
Hopp	 6	818	 4.1	%	 5	748	 3.8	%	 1	070	 18.6	%
Telemark															 2	255	 1.4	%	 1	868	 1.2	%	 387	 20.7	%
Freestyle									 1	779	 1.1	%	 1	707	 1.1	%	 72	 4.2	%
Kombinert	 1	732	 1.0	%	 1	602	 1.1	%	 130	 8.1	%
Sum	grenene	 165	059	 	 149	712	 	 15	347	 10.3	%

Aktive medlemmer 2003 - 2006 pr. krets 

KRETS TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL Utvikling 
 2006 2005 2004 2003 2005 - 2006 

Østfold		 2	987	 3	434	 3	842	 2	788	 -447	 -13.0	%
Akershus		 10	700	 10	524	 12	264	 10	722	 176	 1.7	%
Oslo			 6	908	 7	025	 7	248	 6	903	 -117	 -1.7	%
Hedmark	 10	679	 10	952	 14	148	 15	025	 -273	 -2.5	%
Oppland	 10	924	 11	154	 12	029	 11	654	 -230	 -2.1	%
Buskerud	 11	093	 9	317	 8	524	 9	228	 1	776	 19.1	%
Vestfold	 4	105	 3	260	 3	761	 3	556	 845	 25.9	%
Telemark	 5	684	 4	726	 4	877	 4	643	 958	 20.3	%
Telemark	og	Vestfold	*	 9	789	 7	986	 8	638	 8	199	 1	803	 22.6	%
Aust-Agder	 3	879	 3	559	 3	788	 3	595	 320	 9.0	%
Vest-Agder	 2	922	 2	483	 2	714	 3	405	 439	 17.7	%
Rogaland	 2	729	 2	620	 2	735	 2	755	 109	 4.2	%
Agder	og	Rogaland	*	 9	530	 8	662	 9	237	 9	755	 868	 10.0	%
Hordaland	 5	895	 5	293	 5	095	 5	110	 602	 11.4	%
Sogn	og	Fjordane	 7	768	 6	653	 6	638	 7	175	 1	115	 16.8	%
Møre	og	Romsdal	 10	077	 8	857	 10	142	 8	500	 1	220	 13.8	%
Sør-Trøndelag	 20	429	 19	177	 18	244	 17	901	 1	252	 6.5	%
Nord-Trøndelag	 11	271	 10	829	 10	975	 11	201	 442	 4.1	%
Nordland	 8	370	 8	533	 10	027	 9	302	 -163	 -1.9	%
Troms	 7	581	 8	335	 8	685	 6	321	 -754	 -9.0	%
Finnmark	 4	524	 4	050	 4	346	 4	793	 474	 11.7	%

Sum kretsene 148 525 140 781 150 082 144 577 7 744 5.5 %

Skiforeningen	 9	373	 8	330	 2	177	 1	444	 1	043	 12.5	%

Sum  157 898 149 111 152 259 146 021 8 787 5.9 %

2003	og	2004:	Konkurranseutøvere		mosjonister		ledere	og	andre	registrert	på	hver	sin	linje	.	
2005	og	2006:	Alle	registrert	som	aktive	medlemmer		 	 	 	 	
*	Ny	krets	fra	1.1.2007
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Aktive medlemmer etter kjønn og alder 2001 - 2006   

   År pr.  Krets/             Jenter/kvinner             Gutter/menn                         Sum 
  31.12. klubber 0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Kvinner Menn TOTAL

	2001	 1138	 5	828	 23	944	 11	403	 5	123	 30	038	 4	872	 16	715	 5	969	 2	853	 15	107	 76	336	 45	516	 121	852
	 	 Ski-
	 	 foreningen	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
	 	 Totalt	 5	828	 23	944	 11	403	 5	123	 30	038	 4	872	 16	715	 5	969	 2	853	 15	107	 76	336	 45	516	 121	852
	2002	 1143	 5	605	 25	583	 11	184	 4	072	 27	561	 4	800	 16	872	 6	268	 2	406	 14	536	 74	005	 44	882	 118	887
	 	 Ski-
	 	 foreningen	 44	 498	 10	 21	 162	 40	 494	 6	 19	 150	 735	 709	 1	444
	 	 Totalt	 5	649	 26	081	 11	194	 4	093	 27	723	 4	840	 17	366	 6	274	 2	425	 14	686	 74	740	 45	591	 120	331
	2003	 1141	 6	084	 20	654	 7	665	 3	364	 17	960	 6	897	 29	456	 13	517	 5	505	 33	475	 55	727	 88	850	144	577
	 	 Ski-
	 	 foreningen	 44	 498	 10	 21	 162	 40	 494	 6	 19	 150	 735	 709	 1	444
	 	 Totalt	 6	128	 21	152	 7	675	 3	385	 18	122	 6	937	 29	950	 13	523	 5	524	 33	625	 56	462	 89	559	 146	021
	2004	 1141	 6	863	 22	031	 7	670	 3	285	 18	653	 7	740	 31	579	 13	523	 5	133	 33	605	 58	502	 91	580	150	082
	 	 Ski-
	 	 foreningen	 316	 309	 19	 30	 132	 475	 525	 56	 88	 227	 806	 1	371	 2	177
	 	 Totalt	 7	179	 22	340	 7	689	 3	315	 18	785	 8	215	 32	104	 13	579	 5	221	 33	832	 59	308	 92	951	152	259
	2005	 1137	 6	808	 21	415	 7	715	 2	772	 16	854	 7	551	 29	769	 13	563	 4	308	 30	026	 55	564	 85	217	 140	781
	 	 Ski-
	 	 foreningen	 340	 3	631	 5	 13	 111	 344	 3	632	 9	 18	 227	 4	100	 4	230	 8	330
	 	 Totalt	 7	148	 25	046	 7	720	 2	785	 16	965	 7	895	 33	401	 13	572	 4	326	 30	253	 59	664	 89	447	 149	111
	2006	 1123	 6	223	 22	889	 8	219	 2	732	 19	285	 7	379	 30	186	 14	223	 4	425	 32	964	 59	348	 89	177	148	525
	 	 Ski-
	 	 foreningen	 404	 4	040	 0	 16	 220	 407	 4	050	 4	 11	 221	 4	680	 4	693	 9	373
	 	 Totalt	 6	627	 26	929	 8	219	 2	748	 19	505	 7	786	 34	236	 14	227	 4	436	 33	185	 64	028	 93	870	157	898
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
Utvikling   139	 2	235	 554	 -632	 1	325	 482	 730	 706	 -1	080	 -511	 3	621	 327	 3	948
2003 - 2006 	 	 2.3	%	 10.8	%	 7.2	%	-18.8	%	 7.4	%	 7.0	%	 2.5	%	 5.2	%	 -19.6	%	 -1.5	%	 6.5	%	 0.4	%	 2.7	%
klubb/krets

Utvikling   360	 3	542	 -10	 -5	 58	 367	 3	556	 -2	 -8	 71	 3	945	 3	984	 7	929
2003 - 2006 	 	 818%	 711%	 -100%	 -24%	 36%	 918%	 720%	 -33%	 -42%	 47%	 537%	 562%	 549%
Skiforeningen
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
2001-2004:						Konkurranseutøvere		mosjonister		ledere	og	andre	registrert	på	hver	sin	linje	 	 	 	 	
	2005	og	2006:	Alle	registrert	som	aktive	medlemmer	

Aktive klubber og medlemmer pr. gren 2004 - 2006	 	

Grener                             2 0 0 6                       2 0 0 5                        2 0 0 4      Utvikling 2005-2006 

 IL Akt.medl. Andel IL Akt.medl. Andel IL Akt. medl. Andel Akt.medl. %    

Alpint	 	204		 	21	804		 13.2	%	 	203		 	20	120		 13.4	%	 	225		 	22	457		 14.6	%	 1	684	 8.4	%
Freestyle	 	31		 	1	779		 1.1	%	 	32		 	1	707		 1.1	%	 	24		 	753		 0.5	%	 72	 4.2	%
Hopp	 	208		 	6	818		 4.1	%	 	229		 	5	748		 3.8	%	 	245		 	6	156		 4.0	%	 1	070	 18.6	%
Kombinert	 	84		 	1	732		 1.0	%	 	106		 	1	602		 1.1	%	 	105		 	1	610		 1.0	%	 130	 8.1	%
Langrenn	 	1	013		 	130	671		 79.2	%	 	1	037			118	667		 79.3	%	 	1	028		 	120	541		 78.6	%	 12	004	 10.1	%
Telemark	 	65		 	2	255		 1.4	%	 	50		 	1	868		 1.2	%	 	56		 	1	866		 1.2	%	 387	 20.7	%
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
Sum grener  1 605   165 059    1 657   149 712  100%  1 683   153 383   15 347 10.3 %
Sum	klubber		1	142		 	157	898		 	 	1	137		 	149	111		 	 	1	142		 	152	223		 	 8	787	 5.9	%	
Dobbeltreg.  463   7 161    520   601    541   1 160   6 560 1091.5 %

Dobbelregistrering	av	klubber/idrettslag			=		klubber/idrettslag	med	flere	grener	 	 	 	
Dobbelregistrering	av	aktive	medlemmer		=		aktive	som	deltar	i	flere	grener		f.eks.	hopp	+	kombinert	og	alpint	+	freestyle	 	
	 	
2004:	Konkurranseutøvere,	mosjonister,	ledere	og	andre	registrert	på	hver	sin	linje	 	 	 	
2005	og	2006:	Alle	registrert	som	aktive	medlemmer	 	 	 	
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Aktivitetstall og status - 2006

Skikrets IL **)  Jenter/kvinner Gutter/menn Sum 
                                           grupper  0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-25 26- K M TOTAL
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
Østfold	Skikrets	 26	 131	 371	 144	 73	 357	 150	 551	 275	 135	 800	 1	076	 1	911	 2	987
Akershus	Skikrets	 72	 210	 1	876	 593	 110	 963	 240	 3	173	 1	482	 218	 1	835	 3	752	 6	948	 10	700
Oslo	Skikrets	 44	 42	 1	294	 512	 82	 411	 66	 2	042	 1	069	 168	 1	222	 2	341	 4	567	 6	908
Hedmark	Skikrets	 82	 436	 1	720	 527	 112	 1	494	 506	 2	313	 954	 219	 2	398	 4	289	 6	390	 10	679
Oppland	Skikrets	 95	 524	 1	664	 512	 134	 1	459	 572	 2	358	 904	 228	 2	569	 4	293	 6	631	 10	924
Buskerud	Skikrets	 83	 350	 1	410	 674	 184	 1	818	 334	 2	072	 1	144	 275	 2	832	 4	436	 6	657	 11	093	
Vestfold	Skikrets	 34	 168	 585	 196	 43	 480	 190	 887	 381	 102	 1	073	 1	472	 2	633	 4	105
Telemark	Skikrets	 59	 244	 859	 265	 150	 762	 259	 1	073	 470	 235	 1	367	 2	280	 3	404	 5	684
Telemark	og	Vestfold	Skikrets*		 93	 412	 1	444	 461	 193	 1	242	 449	 1	960	 851	 337	 2	440	 3	752	 6	037	 9	789
Aust-Agder	Skikrets	 34	 169	 591	 249	 101	 505	 238	 739	 304	 91	 892	 1	615	 2	264	 3	879
Vest-Agder	Skikrets	 25	 173	 537	 161	 41	 328	 192	 629	 290	 57	 514	 1	240	 1	682	 2	922
Rogaland	Skikrets	 24	 48	 381	 225	 80	 389	 73	 487	 348	 121	 577	 1	123	 1	606	 2	729
Agder	og	Rogaland	Skikrets*	 83	 390	 1	509	 635	 222	 1	222	 503	 1	855	 942	 269	 1	983	 3	978	 5	552	 9	530
Hordaland	Skikrets	 59	 212	 768	 494	 155	 762	 246	 909	 791	 224	 1	334	 2	391	 3	504	 5	895
Sogn	og	Fjordane	Skikrins	 51	 446	 1	135	 437	 202	 860	 461	 1	388	 742	 408	 1	689	 3	080	 4	688	 7	768
Møre	og	Romsdal	Skikrets	 76	 454	 1	602	 595	 306	 1	284	 578	 1	934	 854	 473	 1	997	 4	241	 5	836	 10	077
Sør-Trøndelag	Skikrets	 88	 863	 2	731	 942	 382	 3	324	 944	 3	614	 1	538	 576	 5	515	 8	242	 12	187	 20	429
Nord-Trøndelag	Skikrets	 79	 524	 1	455	 617	 211	 1	742	 589	 1	950	 977	 370	 2	836	 4	549	 6	722	 11	271
Nordland	Skikrets	 85	 605	 1	623	 437	 122	 931	 554	 1	827	 679	 185	 1	407	 3	718	 4	652	 8	370
Troms	Skikrets	 68	 380	 1	499	 413	 146	 857	 874	 1	224	 651	 178	 1	359	 3	295	 4	286	 7	581
Finnmark	Skikrets	 39	 244	 788	 226	 98	 559	 313	 1	016	 370	 162	 748	 1	915	 2	609	 4	524

Sum kretsene 1 123 6 223 22 889 8 219 2 732 19 285 7 379 30 186 14 223 4 425 32 964 59 348 89 177 148 525

Skiforeningen  404 4 040 0 16 220 407 4 050 4 11 221 4 680 4 693 9 373

Total 1 123 6 627 26 929 8 219 2 748 19 505 7 786 34 236 14 227 4 436 33 185 64 028 93 870 157 898
*)	Ny	krets	fra	1.1.2007			**)	IL	/	skigrupper	som	er	registrert	med	aktive	medlemmer	pr.	31.12	2006

Skiidrett sammenlignet med idretten totalt og befolkning 2001 - 2006  
   
KRETS Ski Idrett ** Innbyggere              Ski i %  Ski i % av  Idrett i % av
 2006 * 2006 * 2006 * av idrett innbyggere innbyggere
	 	 	 	 	 	
01	Østfold		 2	987	 80	044	 262	523	 3.7	%	 1.1	%	 30.5	%
02	Akershus		 10	700	 203	672	 509	177	 5.3	%	 2.1	%	 40.0	%
03	Oslo			 6	908	 194	596	 548	617	 3.5	%	 1.3	%	 35.5	%
04	Hedmark	 10	679	 64	955	 188	692	 16.4	%	 5.7	%	 34.4	%
05	Oppland	 10	924	 75	810	 183	037	 14.4	%	 6.0	%	 41.4	%
06	Buskerud	 11	093	 88	294	 247	655	 12.6	%	 4.5	%	 35.7	%
07	Vestfold	 4	105	 72	879	 223	655	 5.6	%	 1.8	%	 32.6	%
08	Telemark	 5	684	 59	243	 166	170	 9.6	%	 3.4	%	 35.7	%
09	Aust-Agder	 3	879	 35	111	 104	759	 11.0	%	 3.7	%	 33.5	%
10	Vest-Agder	 2	922	 52	458	 163	702	 5.6	%	 1.8	%	 32.0	%
11	Rogaland	 2	729	 126	241	 404	566	 2.2	%	 0.7	%	 31.2	%
12	Hordaland	 5	895	 167	188	 456	711	 3.5	%	 1.3	%	 36.6	%
14	Sogn	og	Fjordane	 7	768	 44	360	 106	194	 17.5	%	 7.3	%	 41.8	%
15	Møre	og	Romsdal	 10	077	 90	746	 245	385	 11.1	%	 4.1	%	 37.0	%
16	Sør-Trøndelag	 20	429	 122	915	 278	836	 16.6	%	 7.3	%	 44.1	%
17	Nord-Trøndelag	 11	271	 57	137	 129	069	 19.7	%	 8.7	%	 44.3	%
18	Nordland	 8	370	 67	692	 235	436	 12.4	%	 3.6	%	 28.8	%
19	Troms	 7	581	 48	469	 154	136	 15.6	%	 4.9	%	 31.4	%
20	Finnmark	 4	524	 26	101	 72	665	 17.3	%	 6.2	%	 35.9	%
	 	 	 	 	 	
Skiforeningen	 9	373	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	
Sum 2006 * 157 898 1 701 153 4 680 985 9.3 % 3.4 % 36.3 %
Sum 2005 * 149 111 1 675 737 4 640 219 8.9 % 3.2 % 36.1 %
Sum 2004 * 152 259 1 649 311 4 606 363 9.2 % 3.3 % 35.8 %
Sum 2003 * 146 021 1 579 550 4 577 457 9.2 % 3.2 % 34.5 %
Sum 2002 * 120 331 1 534 868 4 552 252 7.8 % 2.6 % 33.7 %
	 	 	 	 	 	
*)		31.12.	 				**)	Omfatter	ikke	bedriftsidrett

tall og statistikker
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Utvikling aktive medlemmer alpint etter kjønn og alder
 

 År Klubber/  Jenter/kvinner  Gutter/menn  SUM 
  alpingrupper     
 0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Kvinner Menn TOTAL
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	2004	 225	 481	 3	881	 1	741	 463	 2	240	 602	 5	716	 2	806	 754	 3	898	 8	806	 13	776	 22	582
	2005	 203	 494	 3	634	 1	725	 356	 1	755	 615	 5	065	 2	890	 515	 3	071	 7	964	 12	156	 20	120
	2006	 204	 497	 3	964	 1	937	 405	 2	075	 561	 5	185	 2	938	 581	 3	661	 8	878	 12	926	 21	804

Utvikling 2005 - 2006 totalt
	 	 	 3	 330	 212	 49	 320	 -54	 120	 48	 66	 590	 914	 770	 1	684
	 	 	 1%	 9%	 12%	 14%	 18%	 -9%	 2%	 2%	 13%	 19%	 11%	 6%	 8%

Utvikling klubber/alpingrupper 2005-2006	
	 	 	 3	 508	 212	 51	 330	 -59	 293	 47	 61	 613	 1	104	 979	 2	092
	 	 	 1%	 15%	 12%	 15%	 19%	 -10%	 6%	 2%	 12%	 20%	 14%	 8%	 11%

2004				Skiforeningen	 0	 101	 4	 3	 22	 0	 204	 5	 2	 20	 130	 231	 361
2005				Skiforeningen	 0	 179	 2	 5	 14	 0	 179	 6	 3	 32	 200	 220	 420
2006				Skiforeningen	 0	 1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10	 11	 12

Utvikling	2005-2006	Skiforeningen	 	
	 	 	 0	 -178	 0	 -2	 -10	 5	 -173	 1	 5	 -23	 -190	 -209	 -408

Utvikling aktive medlemmer freestyle etter kjønn og alder
 

 År Klubber/  Jenter/kvinner  Gutter/menn  SUM 
  freestyle-     
 grupper 0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Kvinner Menn TOTAL
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
2004		 24	 0	 20	 60	 21	 32	 6	 75	 252	 127	 160	 133	 620	 753
2005		 32	 5	 98	 171	 127	 98	 7	 293	 408	 193	 307	 499	 1	208	 1	707
2006		 31	 3	 52	 299	 68	 85	 21	 169	 743	 133	 206	 507	 1	272	 1	779

Utvikling 2005 - 2006 totalt
	 	 	 -2	 -46	 128	 -59	 -13	 14	 -124	 335	 -60	 -101	 8	 64	 72
	 	 	 -40%	 -47%	 75%	 -46%	 -13%	 200%	 -42%	 82%	 -31%	 -33%	 2%	 5%	 4%

Utvikling klubber/freestylegrupper 2005-2006	
	 	 	 -2	 -46	 128	 -59	 -13	 14	 -124	 335	 -60	 -101	 8	 64	 72
	 	 	 -40%	 -47%	 75%	 -46%	 -13%	 200%	 -42%	 82%	 -31%	 -33%	 2%	 5%	 4%

2004				Skiforeningen	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
2005				Skiforeningen	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
2006				Skiforeningen	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0

Utvikling	2005-2006	Skiforeningen	 	
	 	 	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0



�0

Utvikling aktive medlemmer hopp etter kjønn og alder
 

 År Klubber/  Jenter/kvinner  Gutter/menn  SUM 
  hoppgrupper     
  0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Kvinner Menn TOTAL
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
2004		 245	 134	 523	 139	 58	 443	 242	 1	943	 742	 216	 1	716	 1	297	 4	859	 6	156
2005		 229	 80	 483	 168	 62	 538	 146	 1	616	 754	 208	 1	693	 1	331	 4	417	 5	748
2006		 208	 83	 518	 125	 33	 835	 196	 1	757	 792	 209	 2	270	 1	594	 5	224	 6	818

Utvikling 2005 - 2006 totalt
	 	 	 3	 35	 -43	 -29	 297	 50	 141	 38	 1	 577	 263	 807	 1,070
	 	 	 4%	 7%	 -26%	 -47%	 55%	 34%	 9%	 5%	 0%	 34%	 20%	 18%	 19%

Utvikling klubber/hoppgrupper 2005-2006	
	 	 	 3	 35	 -43	 -29	 297	 55	 134	 38	 1	 577	 263	 805	 1,068
	 	 	 4%	 7%	 -26%	 -47%	 55%	 39%	 8%	 5%	 0%	 34%	 20%	 18%	 19%

2004				Skiforeningen	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 7	 0	 0	 0	 0	 7	 7
2005				Skiforeningen	 0	 0	 0	 0	 0	 5	 0	 0	 0	 0	 0	 5	 5
2006				Skiforeningen	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 7	 0	 0	 0	 0	 7	 7

Utvikling	2005-2006	Skiforeningen	 	
	 	 	 0	 0	 0	 0	 0	 -5	 7	 0	 0	 0	 0	 2	 2

Utvikling aktive medlemmer kombinert etter kjønn og alder
 

 År Klubber/  Jenter/kvinner  Gutter/menn  SUM 
  kombinert-     
 grupper 0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Kvinner Menn TOTAL
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
2004		 105	 9	 74	 19	 6	 109	 52	 607	 213	 34	 487	 217	 1	393	 1	610
2005		 106	 12	 76	 19	 12	 134	 21	 521	 231	 52	 524	 253	 1	349	 1	602
2006		 84	 17	 123	 25	 13	 179	 56	 484	 203	 50	 582	 357	 1	375	 1	732

Utvikling 2005 - 2006 totalt
	 	 	 5	 47	 6	 1	 45	 35	 -37	 -28	 -2	 58	 104	 26	 130
	 	 	 42%	 62%	 32%	 8%	 34%	 167%	 -7%	 -12%	 -4%	 11%	 41%	 2%	 8%

Utvikling klubber/kombinertgrupper 2005-2006	
	 	 	 5	 47	 6	 1	 45	 35	 -44	 -28	 -2	 58	 104	 19	 123
	 	 	 42%	 62%	 32%	 8%	 34%	 167%	 -8%	 -12%	 -4%	 11%	 41%	 1%	 8%

2004				Skiforeningen	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
2005				Skiforeningen	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
2006				Skiforeningen	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 7	 0	 0	 0	 0	 7	 7

Utvikling	2005-2006	Skiforeningen	 	
	 	 	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 7	 0	 0	 0	 0	 7	 7

tall og statistikker
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Utvikling aktive medlemmer langrenn etter kjønn og alder
 

 År Klubber/  Jenter/kvinner  Gutter/menn  SUM 
  langrenns-     
 grupper 0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Kvinner Menn TOTAL
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
2004		 1028	 6	609	 17	885	 5	649	 2	655	 15	836	 7	337	 23	865	 9	391	 3	925	 27	389	 48	634	 71	907	 120	541
2005		 1037	 6	593	 20	774	 5	472	 2	065	 14	227	 7	137	 25	932	 9	033	 3	148	 24	286	 49	131	 69	536	 118	667
2006		 1013	 6	361	 23	355	 6	077	 2	131	 16	860	 7	387	 27	960	 9	909	 3	296	 27	335	 54	784	 75	887	 130	671

Utvikling 2005 - 2006 totalt
	 	 	 -232	 2	581	 605	 66	 2	633	 250	 2	028	 876	 148	 3	049	 5	653	 6	351	 12	004
	 	 	 -4%	 12%	 11%	 3%	 19%	 4%	 8%	 10%	 5%	 13%	 12%	 9%	 10%

Utvikling klubber/langrennsgrupper 2005-2006	
	 	 	 -296	 2	221	 608	 64	 2	533	 182	 1	668	 879	 154	 3	037	 5	130	 5	920	 11	050
	 	 	 -5%	 13%	 11%	 3%	 18%	 3%	 7%	 10%	 5%	 13%	 11%	 9%	 10%

2004				Skiforeningen	 316	 208	 15	 25	 98	 475	 313	 50	 85	 196	 662	 1	119	 1	781
2005				Skiforeningen	 340	 3	452	 3	 6	 90	 339	 3	453	 3	 12	 180	 3	891	 3	987	 7	878
2006				Skiforeningen	 404	 3	812	 0	 8	 190	 407	 3	813	 0	 6	 192	 4	414	 4	418	 8	832

Utvikling	2005-2006	Skiforeningen	 	
	 	 	 64	 360	 -3	 2	 100	 68	 360	 -3	 -6	 12	 523	 431	 954

Utvikling aktive medlemmer telemark etter kjønn og alder
 

 År Klubber/  Jenter/kvinner  Gutter/menn  SUM 
  telemarks-     
 grupper 0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Kvinner Menn TOTAL
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
2004		 56	 17	 69	 142	 177	 294	 21	 94	 279	 266	 507	 699	 1	167	 1	866
2005		 50	 7	 66	 188	 197	 268	 7	 84	 298	 252	 501	 726	 1	142	 1	868
2006		 65	 21	 88	 173	 262	 317	 11	 133	 251	 347	 652	 861	 1	394	 2	255

Utvikling 2005 - 2006 totalt
	 	 	 14	 22	 -15	 65	 49	 4	 49	 -47	 95	 151	 135	 252	 387
	 	 	 200%	 33%	 -8%	 33%	 18%	 57%	 58%	 -16%	 38%	 30%	 19%	 22%	 21%

Utvikling klubber/telemarksgrupper 2005-2006	
	 	 	 14	 22	 -15	 61	 44	 4	 49	 -47	 93	 153	 126	 252	 378
	 	 	 200%	 33%	 -8%	 31%	 17%	 57%	 58%	 -16%	 37%	 31%	 18%	 22%	 21%

2004				Skiforeningen	 0	 0	 0	 2	 12	 0	 1	 1	 1	 11	 14	 14	 28
2005			Skiforeningen	 0	 0	 0	 2	 7	 0	 0	 0	 3	 15	 9	 18	 27
2006				Skiforeningen	 0	 0	 0	 6	 12	 0	 0	 0	 5	 13	 18	 18	 36

Utvikling	2005-2006	Skiforeningen	 	
	 	 	 0	 0	 0	 4	 5	 0	 0	 0	 2	 -2	 9	 0	 9
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Oversikt over web-treff for Skiforbundets nettsider

   År                            skiforbundet.no                                  barnas.skiklubb.no                                           Totalt antall treff

  Treff Økning Treff Økning Treff Økning
2000		 466	000	 	 42	000	 	 508	000
2001	 	 826	000	 77	%		 206	000	 387	%	 1	032	000	 103	%
2002		 1	847	000	 123	%	 488	000	 137	%	 2	335	000	 126	%
2003		 3	824	000	 107	%	 614	000	 25	%	 4	438	000	 90	%
2004		 6	594	000	 72	%	 254	000	 -59	%	 6	848	000	 54	%
2005			 4	432	000	 -33	%	 318	000	 25	%	 4	751	000	 -31	%
2006		 6	823	000	 54	%	 637	000	 100	%	 7	460	000	 57	%

Treff i sesongen november-april
	
  Sesong                    skiforbundet.no                                  barnas.skiklubb.no                                           Totalt antall treff

  Treff Økning Treff Økning Treff Økning
00/01	 595	000	 	 50	000	 	 645	000	 	
01/02	 894	000	 50	%	 253	000	 506	%	 1	147	000	 78	%
02/03	 2	547	000	 285	%	 457	000	 181	%	 3	004	000	 262	%
03/04	 4	724	000	 185	%	 473	000	 4	%	 5	197	000	 173	%
04/05	 4	447	000	 -6	%	 260	000	 -	45	%	 4	707	000	 -	9	%
05/06	 4	949	000	 11	%	 572	000	 120	%	 5	521	000	 17	%	
06/07	 6	928	000	 40	%	 424	000	 -26	%	 7	352	000	 33	%

Distansekort på nett 2006/2007

Statistikk	pr.	4.	mai	2007.
	
Totalt	antall	barn	:	 	 12.314
Totalt	antall	ski-km:	 	 1.476.971

Salg av Barnas Skimerke, pokaler og medaljer 2006/2007

Barnas	Skimerker:	12	435
3-årspokal:	827
5-årspokal:	834
NSF	arrangørmedaljer:	3220

tall og statistikker

Tom Hilde har funnet noe han liker på 
hoppbloggen. Anders Jacobsen ler kanskje 
mest av sin kollega?
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Skolen på ski-konkurransen 2006/2007
20 beste skolene i landet

 PL. SKOLE STED SKIKRETS ANT. BARN ANT. SKI KM

	 1	 Geilo	skole	 Geilo	 Buskerud	 220	 74,962
	 2	 Rena	skole	 Rena	 Hedmark	 337	 59,798
	 3	 Tanum	skole	 Bærum	 Akershus	 199	 38,832
	 4	 Aronsløkka	skole	 Drammen	 Buskerud	 219	 36,252
	 5	 Mørkved	skole	 Brumunddal	 Hedmark	 162	 28,839
	 6	 Jønsrud	Oppvekstsenter	 Løten	 Hedmark	 117	 21,231
	 7	 Kjelsås	skole	 Oslo	 Oslo	 98	 18,480
	 8	 Hagebyen	barne-	og	ungdomsskole	 Harstad	 Troms	 128	 15,360
	 9	 Langmyra	skole	 Molde	 Møre-	og	Romsdal	 156	 13,270
	 10	 Vinne	skole	 Steinkjer	 Nord-Trøndelag	 158	 12,962
	 11	 Follebu	skole	 Gausdal	 Oppland	 30	 9,325
	 12	 Røyslimoen	skole	 Kongsberg	 Buskerud	 23	 8,761
	 13	 Egge	barneskole	 Steinkjer	 Nord-Trøndelag	 62	 8,241
	 14	 Drengsrud	skole	 Asker	 Akershus	 52	 8,173
	 15	 Solvang	skole	 Asker	 Akershus	 36	 7,620
	 16	 Hennummarka	Skole	 Tranby	 Buskerud	 47	 6,922
	 17	 Setermoen	skole	 Bardu	 Troms	 32	 6,853
	 18	 Hernes	skole	 Elverum	 Hedmark	 37	 6,420
	 19	 Løkeberg	skole	 Bærum	 Akershus	 46	 6,468
	 20	 Brakanes	skule	 Drammen	 Buskerud	 46	 6,449

Klubb-konkurransen 2006/2007
20 beste idrettslagene i landet

PL.  LAG STED SKIKRETS ANT. BARN ANT. SKI KM

	 1	 Geilo	IL	 Geilo	 Buskerud	 191	 57,052
	 2	 Kjelsås	IL	 Oslo	 Oslo	 145	 31,468
	 3	 Rustad	IL	 Oslo	 Oslo	 135	 26,409
	 4	 Jardar	IL	 Bærum	 Akershus	 124	 25,197
	 5	 Aron	Skiklubb	 Drammen	 Buskerud	 76	 20,182
	 6	 Melhus	IL	 Melhus	 Sør-Trøndelag	 61	 14,807
	 7	 Vinne	Skilag	 Steinkjer	 Nord-Trøndelag	 164	 12,998
	 8	 Øyer-Tretten	IF	 Øyer	Tretten	 Oppland	 63	 12,552
	 9	 Asker	Skiklubb	 Asker	 Akershus	 83	 12,250
	 10	 Trysilgutten	IL	 Trysil	 Hedmark	 16	 11,185
	 11	 Byåsen	IL	 Trondheim	 Sør-Trøndelag	 56	 10,174
	 12	 Follebu	Skiklubb	 Gausdal	 Hedmark	 30	 9,524
	 13	 Lier	IL	 Lier	 Buskerud	 50	 8,915
	 14	 Vik	IL	 Vik	 Sogn	og	fjordane	 53	 8,712
	 15	 Rena	Alpinklubb	 Rena	 Hedmark	 15	 8,694
	 16	 Åslia	Skilag	 Maura	 Hedmark	 25	 8,542
	 17	 Brummundal	Ski	 Brumunddal	 Hedmark	 40	 8,467
	 18	 Medkila	SL	 Medkila	 Troms	 29	 7,905
	 19	 Fossum	IF	 Bærum	 Akershus	 39	 7,711
	 20	 Bærum	Skiklubb	 Bærum	 Akershus	 16	 4,614



��

Kretsoversikt

PL. FYLKE ANTALL BARN ANTALL SKI-KM

	 1	 Buskerud	 1,498	 224,709
	 2	 Akershus	 1,661	 189,241
	 3	 Hedmark	 1,212	 186,801
	 4	 Oslo	 1,124	 140,496
	 5	 Sør-Trøndelag	 1,116	 125,443
	 6	 Oppland	 758	 98,694
	 7	 Nord-Trøndelag	 897	 92,866
	 8	 Troms	 705	 72,973
	 9	 Møre	og	Romsdal	 651	 62,035
	10	 Nordland	 436	 48,113
	 11	 Hordaland	 305	 34,235
	12	 Sogn	og	Fjordane	 298	 33,915
	13	 Rogaland	 230	 31,583
	14	 Vestfold	 330	 31,144
	15	 Telemark	 288	 30,789
	16	 Finnmark	 252	 24,127
	17	 Vest-Agder	 213	 22,741
	18	 Østfold	 212	 15,017
	19	 Aust-Agder	 118	 11,507
	20	 Svalbard	 10	 542
 
  TOTALT 12,314 1,476,971

tall og statistikker

Tom Hilde og Anders Bardal var populære hos barna i Japan.
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VM Åre, SWE 03.-18.02. 2007

Kvinner

Utfor
1.	Anja	Pärson,	SWE
2.	Lindsey	C.	Kildow,	USA
3.	Nicole	Hosp,	AUT

Super Kombinasjon
1.	Anja	Pärson,	SWE
2.	Julia	Mancuso,	USA
3.	Marlies	Schild,	AUT

Super G
1.	Anja	Pärson,	SWE
2.	Lindsey	C.	Kildow,	USA
3.	Renate	Goetschl,	AUT

Storslalåm
1.	Nicole	Hosp,	AUT
2.	Maria	Pietilae-Holmner,	SWE
3.	Denise	Karbon,	ITA

30.	Nina	Løseth,	NOR
38.	Lene	Løseth,	NOR

Slalåm 
1.	Sarka	Zahrobska,	CZE
2.	Marlies	Schild,	AUT
3.	Anja	Pärson,	SWE

10.	Nina	Løseth,	NOR
23.	Lene	Løseth,	NOR

Menn

Utfor
1.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
2.	Jan	Hudec,	CAN
2.	Patrick	Järbyn,	SWE

25.	Lars	Elton	Myhre,	NOR
29.	Bjarne	Solbakken,	NOR

Super Kombinasjon
1.	Daniel	Albrecht,	SUI
2.	Benjamin	Raich,	AUT
3.	Marc	Berthod,	SUI

5.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
15.	Lars	Elton	Myhre,	NOR

Super G
1.	Patrick	Staudacher,	ITA
2.	Fritz	Stobl,	AUT
3.	Bruno	Kernen,	SUI

13.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
19.	Bjarne	Solbakken,	NOR
35.	Lars	Elton	Myhre,	NOR

Storslalåm
1.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
2.	Daniel	Albrecht,	SUI
3.	Didier	Cuche,	SUI

6.	Truls	Ove	Karlsen,	NOR

Slalåm
1.	Mario	Matt,	AUT
2.	Manfred	Moelgg,	ITA
3.	Jean-Baptiste	Grange,	FRA

7.	Truls	Ove	Karlsen,	NOR
8.	Hans	Petter	Buraas,	NOR
10.	Lars	Elton	Myhre,	NOR

VM junior, Altenmarkt/Flachau, 
AUT 03.-11.03 2007

Kvinner

Utfor
1.	Tina	Weirather,	LIE
2.	Lara	Gut,	SUI
3.	Nicole	Schmidhofer,	AUT

27.	Thea	Grosvold,	NOR
35.	Anne	Cecilie	Brusletto,	NOR
38.	Lotte	S.	Sejersted,	NOR
39.	Therese	Neergaard,	NOR

Super G
1.	Nicole	Schmidhofer,	AUT
2.	Tina	Weirather,	LIE
3.	Eva	Maria	Brem,	AUT

16.	Lotte	S.	Sejersted,	NOR
25.	Thea	Grosvold,	NOR
33.	Anne	Cecilie	Brusletto,	NOR
37.	Erle	Marie	Ringvold,	NOR

Storslalåm
1.	Nicole	Schmidhofer,	AUT
2.	Tina	Weirather,	LIE
3.	Eva-Maria	Brem,	AUT

10.	Nina	Løseth,	NOR
23.	Therese	Neergaard,	NOR
34.	Anne	Cecilie	Brusletto,	NOR
46.	Mona	Løseth,	NOR
47.	Thea	Grosvold,	NOR

Slalåm
1.	Ilka	Stuhec,	SLO
2.	Katharina	Duerr,	GER
3.	Simone	Streng,	AUT

18.	Thea	Grosvold,	NOR

Menn

Utfor
1.	Beat	Feuz,	SUI
2.	Mats	Olsson,	SWE
3.	Berhard	Graf,	AUT

13.	Eian	Sandvik,	NOR
20.	Kristian	Haug,	NOR

Super G
1.	Beat	Feuz,	SUI
2.	Joachim	Puchner,	AUT
3.	Bernhard	Graf,	AUT

17.	Espen	Theodorsen,	NOR
20.	Eian	Sandvik,	NOR
35.	Jonathan	Nordbotten,	NOR

Storslalåm
1.	Marcel	Hirscher,	AUT
2.	Marcus	Sandell,	FIN
3.	Mats	Olsson,	SWE

4.	Markus	Nilsen,	NOR
13.	Leif	Kr.	Haugen,	NOR
17.	Kristian	Haug,	NOR
25.	Jonathan	Nordbotten,	NOR
42.	Eian	Sandvik,	NOR

Slalåm
1.	Matic	Skube,	SLO
2.	Marcel	Hirscher,	AUT
3.	Beat	Feuz,	SUI

8.	Leif	Kr.	Haugen,	NOR
13.	Torjus	Krogdahl,	NOR

NM alpint Bjorli  
22.03 – 27.03 2007

Kvinner

Utfor
1.	Lotte	S.	Sejersted,	Stabæk	IF
2.	Thea	Grosvold,	Ready
3.	Erle	M.	Ringvold,	Ready

Resultater alpint 
sesongen 2006 - 2007

alpint

Nina Løseth fikk sitt gjennombrudd under VM i Åre
med blant annet en 10. plass i slalåm.



��

Super G
1.	Thea	Grosvold,	Ready
2.	Lotte	S.	Sejersted,	Stabæk	IF
3.	Anne	Marie	Müller,	Hemsedal

Storslalåm
1.	Lene	Løseth,	Spjelkavik	IL
2.	Nina	Løseth,	Spjelkavik	IL
3.	Thea	Grosvold,	Ready

Slalåm
1.	Nina	Løseth,	Spjelkavik
2.	Lene	Løseth,	Spjelkavik
3.	Anne	Marie	Müller,	Hemsedal

Kombinasjon utfor/slalåm
1.	Thea	Grosvold,	Ready
2.	Hedda	Berntsen,	Filtvedt/Fremad
3.	Lene	Løseth,	Spjelkavik

Menn

Utfor
1.	Lars	Elton	Myhre,	Gjøvik
2.	Eian	Sandvik,	Bærums	Skikl.	
3.	Bjarne	Solbakken,	Stranda

Super G
1.	Lars	Elton	Myhre,	Gjøvik
2.	Kristian	Haug,	Lommedalen
3.	Aksel	Lund	Svindal,	Nero

Storslalåm
1.	Aksel	Lund	Svindal,	Nero
2.	Markus	Nilsen,	Freidig
3.	Leif	Kr.	Haugen,	Lommedalen	IL

Slalåm
1.	Truls	Ove	Karlsen,	Sæli
2.	Jonathan	Nordbotten,	IRS
3.	Hans	Petter	Buraas,	Bærums	Skikl.

Kombinasjon utfor/slalåm
1.	Espen	Lysdal,	Asker	Skikl.
2.	Knut	Masdal,	Aurdal	IL
3.	Jørgen	Brath,	Drammen	Sl.kl.

Norges Skiforbunds pokal tildelt 
Aksel Lund Svindal

NM junior I Vassfjellet  
02.-04.02 2007
NM junior I Bjorli  
22.03.2007 (utfor)

Kvinner

Utfor
1.	Lotte	S.	Sejersted,	Stabæk
2.	Thea	Grosvold,	Ready
3.	Erle	Marie	Ringvold,	Ready

Super G
1.	Erle	Marie	Ringvold,	Ready
2.	Kristina	Riis.Johannessen,	Ready
3.	Silje	Amdahl,	Trysilgutten

Storslalåm
1.	Mona	Løseth,	Spjelkavik
2.	Silje	Amdahl,	Trysilgutten
3.	Kristina	Riis-Johannessen,	Ready

Slalåm
1.	Charlotte	Hansen-Tangen,	Fossum	IF
2.	Ana	Maria	Stavem,	Aamdal	IL
3.	Lotte	S.	Sejersted,	Stabæk	IF

Kombinasjon utfor/slalåm
1.	Lotte	S.	Sejersted,	Stabæk	IF
2.	Erle	Marie	Ringvold,	Ready
3.	Silje	Amdahl,	IL	Trysilgutten

Menn

Utfor
1.	Espen	Lysdahl,	Asker	Skikl.	
2.	Johan	Raeder	Haakonsen,	Ready
3.	Knut	Masdal,	Aurdal	IL

Super G
1.	Anders	Øvsthus,	Voss	IL
2.	Marcus	Brekke	Larsen,	Gol	IL
3.	Robin	Brauti,	Freidig	Sp.kl.

Storslalåm
1.	Espen	Lysdahl,	Asker	Skikl.	
2.	Knut	Masdal,	Aurdal	IF
3.	Emil	B.	Kristiansen,	Bærums	Skikl.	

Slalåm
1.	Espen	Lysdahl,	Asker	Skikl.	
2.	Knut	Masdal,	Aurdal	IF
3.	Jørgen	Brath,	DSK

Kombinasjon utfor/slalåm
1.	Espen	Lysdahl,	Asker	Skikl.
2.	Knut	Masdal,	Aurdal	IL
3.	Jørgen	Brath,	Drammen	Slkl.

NM junior II Bjorli  
22.03-24.03 2007
NM junior II Ål 
14.-15.04 2007 – SSL/SL

Kvinner

Utfor
1.	Anne	Cecilie	Brusletto,	Heming
2.	Sirianne	Remme,	Haugen	IL
3.	Marte	Høie	Gjefsen,	Lillehammer	IL

Super G
1.	Anne	Cecilie	Brusletto,	Heming
2.	Nina	Løseth,	Spjelkavik
3.	Marte	Høie	Gjefsen,	Lillehammer

Storslalåm
1.	Nina	Løseth,	Spjelkavik	
2.	Anne	Cecilie	Brusletto,	Heming	IL
3.	Victoria	Christensen,	Ready

Slalåm
1.	Nina	Løseth,	Spjelkavik
2.	Tonje	Lie	Pedersen,	Øyer/Tretten	IL
3.	Sofie	Hjort,	Ready

Kombinasjon utfor/slalåm
1.	Nina	Løseth,	Spjelkavik	
2.	Silje	Fallet,	Hakadal	IL
3.	Stine	Smedheim	Lunde,	Ullensaker

Menn

Utfor	
1.	Eian	Sandvik,	Bærums	Skikl.	
2.	Jonathan	Nordbotten,	IRS
3.	Espen	Theodorsen,	Drammen	Sl.kl.

Super G
1.	Kristian	Haug,	Lommedalen	IL
2.	Eian	Sandvik,	Bærums	Skikl.
3.	Christian	Mithassel,	Ready

Storslalåm
1.	Kristian	Haug,	Lommedalen	IL
2.	Leif	Kr.	Haugen,	Lommedalen	IL
3.	Truls	Johansen,	Nero

Slalåm
1.	Jonathan	Nordbotten,	IRS
2.	Jesper	Riis	Johannessen,	Ready
3.	Truls	Johansen,	Nero

Kombinasjon utfor/slalåm
1.	Jonathan	Nordbotten,	IRS
2.	Jesper	Riis	Johannessen,	Ready
3.	Christian	Mithassel,	Ready

Hovedlandsrennet Hafjell  
16.03-23.03 2007

Jenter

Utfor
1.	Ragnhild	Mowinckel,	Spkl.	Rival
2.	Cecilie	Smith,	IRS
3.	Kathrine	Vilde	Vethe,	IL	Ørnar

Super G
1.	Signe	Bjørnsgaard,	Lommedalen	IL
2.	Margrethe	Cloe	Fausa,	Ready
3.	Kristine	Haugen,	Lommedalen	IL

Storslalåm
1.	Anne	Winquist,	Lillehammer	Skikl.	
2.	Nora	Eide	Dahlum,	Lommedalen	IL
3.	Kristine	Haugen,	Lommedalen	IL

Slalåm
1.	Elise	Wøien	Tefre,	Ljan	Alpin
2.	Annie	Winquist,	Lillehammer	Skikl.
3.	Ida	Semb,	Bærums	Skikl.

Gutter

Utfor
1.	Tobias	Andersen,	Ready
2.	Endre	Bjertness,	Lommedalen	IL
3.	Markus	Kilsgaard,	Lillehammer	IL

Super G
1.	Markus	Kilsgaard,	Lillehammer	IL
2.	Even	Winquist,	Lillehammer	IL
3.	Endre	Bjertness,	Lommedalen	IL

resultater alpint
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Storslalåm
1.	Endre	Bjertness,	Lommedalen	IL
2.	Aleksander	Kilde,	Lommedalen	IL
3.	Simen	Christensen,	Heming

Slalåm
1.	Even	Winquist,	Lillehammer	IL
2.	Jørn	Lunn	Olsen,	Gjøvik
3.	Nicolai	T.	Narvestad,	Lommedalen	IL

Kretslagskonkurranse
1.	Oppland
2.	Akershus
3.	Oslo

Telenorlekene Voss  
09.03 – 11.03 2007

Jenter

Super G
1.	Maria	Tviberg,	Tertnes	Alpin
2.	Maren	Nessen	Byrkjeland,		
				Fana	Alpin
3.	Anniken	Berg,	Asker	Skikl.

Storslalåm
1.	Maren	Nessen	Byrkjeland,		
				Fana	Alpin
2.	Kristine	Birkeland,	Bærums	Skikl.	
3.	Eirin	Engeset,	Spjelkavik	IL

Slalåm
1.	Maren	Nessen	Byrkjeland,		
				Fana	Alpin
2.	Maria	Tviberg,	Tertnes	Alpin
3.	Kristine	Birkeland,	Bærums	Skikl.	

Gutter

Super G
1.	Martin	Stette	Jensen,	Bærums	Skikl.
2.	Håkon	Rognes	Knudsen,	Fana	Alpin
3.	Henrik	Kristoffersen,	Rælingen	Skikl.	

Storslalåm
1.	Jon	Magnus	Bertoia,	Gjøvik
2.	Jørgen	Vinje	Tøsse,	Stordal	IL
3.	Henrik	Kristoffersen,	Rælingen	Skikl.	

Slalåm
1.	Lars	Kristian	Hjelseth,	Sykkylven	IL
2.	Jørgen	Vinje	Tøsse,	Stordal	IL
3.	Sture	Dyb,	Bærums	Skikl.

Kretslagskonkurranse
1.	Akershus
2.	Møre	og	Romsdal
3.	Oslo

World Cup 2006/07

Kvinner

Utfor
01.12 Lake Louise, CAN	
1.	Maria	Riesch,	GER
2.	Linsey	C.	Kildow,	USA
3.	Nadia	Fanchini,	ITA

02.12 Lake Louise, CAN 
1.	Lindsey	C.	Kildow,	CAN
2.	Renate	Goetschl,	AUT
3.	Anja	Pärson,	SWE

19.12 Val d’Isere, FRA	
1.	Julia	Mancuso,	USA
2.	Renate	Goetschl,	AUT
3.	Lindsey	C.	Kildow,	USA

20.12 Val d’Isere, FRA	
1.	Lindsey	C.	Kildow,	USA
2.	Julia	Mancuso,	USA
3.	Anja	Pärson,	SWE

13.01Altenmarkt, AUT	
1.	Renate	Goetschl,	AUT
2.	Dominique	Gisin,	SUI
3.	Julia	Mancuso,	USA

14.01 Altenmarkt, AUT	
1.	Julia	Mancuso,	USA
2.	Lindsey	C.	Kildow,	USA
3.	Marie	Marchand-Arvier,	FRA

20.01 Cortina, ITA 
1.	Renate	Goetschl,	AUT
2.	Julia	Mancuso,	USA
3.	Marie	Marchand-Arvier,	FRA

27.01 San Sicario, ITA 
1.	Renate	Goetschl,	AUT
2.	Elisabeth	Goergl,	AUT
3.	Maria	Holaus,	AUT

02.03 Tarvisio, ITA 
1.	Anja	Pärson,	SWE
2.	Julia	Mancuso,	USA
3.	Marlies	Schild,	AUT

03.03 Tarvisio, ITA
1.	Julia	Mancuso,	USA
2.	Renate	Goetschl,	AUT
3.	Emily	Brydon,	CAN

14.03 Lenzerheide, SUI
1.	Renate	Goetschl,	AUT
2.	Marlies	Schild,	AUT
3.	Marie	Marchand-Arvier,	FRA

Utfor totalt
1.	Renate	Goetschl,	AUT	741	poeng
2.	Julia	Mancuso,	USA	562	poeng
3.	Lindsey	C.	Kildow,	USA	470	poeng
	
Super Kombinasjon
15.12 Reiteralm, AUT
1.	Marlies	Schild,	AUT
2.	Michaela	Kirchgasser,	AUT

3.	Kathrin	Zettel,	AUT

13.01 Altenmarkt, AUT 
1.	Julia	Mancuso,	USA
2.	Lindsey	C.	Kildow,	USA
3.	Marlies	Schild,	AUT

02.03 Tarvisio, ITA 
1.	Nicole	Hosp,	AUT
2.	Julia	Mancuso,	USA
3.	Marlies	Schild,	AUT

Super Kombinasjon totalt
1.	Marlies	Schild,	AUT	220	poeng
2.	Julia	Mancuso,	USA	195	poeng
3.	Nicole	Hosp,	AUT	190	poeng

Super G
03.12 Lake Louise, CAN 
1.	Renate	Goetschl,	AUT
2.	Lindsey	C.	Kildow,	USA
3.	Kelly	Vanderbeek,	CAN

19.01 Cortina, ITA 
1.	Julia	Mancuso,	USA
2.	Nicole	Hosp,	AUT
3.	Renate	Goetschl,	AUT

26.01 San Sicario, ITA 
1.	Renate	Goetschl,	AUT
2.	Lindsey	C.	Kildow,	USA
3.	Christine	Sponring,	AUT

28.01 San Sicario, ITA 
1.	Lindsey	C.	Kildow,	USA
2.	Renate	Goetschl,	AUT
3.	Christine	Sponring,	AUT

04.03 Tarvisio, ITA
1.	Renate	Goetschl,	AUT
2.	Nicole	Hosp,	AUT
3.	Julia	Mancuso,	USA

15.03 Lenzerheide, SUI
1.	Anja	Pärson,	SWE
2.	Andrea	Fischbacher,	AUT
3.	Marlies	Schild,	AUT

Super G totalt:
1.	Renate	Goetschl,	AUT	600	poeng
2.	Nicole	Hosp,	AUT	402	poeng
3.	Lindsey	C.	Kildow,	USA	390	poeng

Storslalåm
25.11 Aspen, USA 
1.	Kathrin	Zettel,	AUT
2.	Tanja	Poutiainen,	FIN
3.	Michaela	Kirchgasser,	AUT

28.12 Semmering, AUT 
1.	Kathrin	Zettel,	AUT
2.	Nicole	Hosp,	AUT
3.	Marlies	Schild,	AUT

06.01 Kranjska Gora, SLO 
1.	Nicole	Hosp,	AUT
2.	Nicole	Gius,	ITA
3.	Tanja	Poutiainen,	FIN



��

21.01 Cortina, ITA 
1.	Karen	Putzer,	ITA
2.	Julia	Mancuso,	USA
3.	Denise	Karbon,	ITA

24.02 Sierra Nevada, SPA 
1.	Michaela	Kirchgasser,	AUT
2.	Nicole	Hosp,	AUT
3.	Tanja	Poutiainen,	FIN

21.	Nina	Løseth,	NOR

10.03 Zwiesel, GER
1.	Tanja	Poutiainen,	FIN
2.	Nicole	Hosp,	AUT
3.	Michaela	Kirchgasser,	AUT

18.03 Lenzerheide, SUI
1.	Nicole	Hosp,	AUT
2.	Kathrin	Hoelzl,	GER
3.	Michaela	Krichgasser,	AUT

Storslalåm totalt
1.	Nicole	Hosp,	AUT	590	poeng
2.	Tanja	Poutiainen,	FIN	437	poeng
3.	Michaela	Kirchgasser,	AUT		
				407	poeng

45.	Lene	Løseth,	NOR	10	poeng

Slalåm
11.11 Levi, FIN 
1.	Marlies	Schild,	AUT
2.	Nicole	Hosp,	AUT
3.	Kathrin	Zettel,	AUT

26.11 Aspen, USA 
1.	Marlies	Schild,	AUT
2.	Nicole	Hosp,	AUT
3.	Therese	Borssen,	SWE

21.12 Val d’Isere, FRA
1.	Marlies	Schild,	AUT
2.	Annemarie	Gerg,	GER
3.	Therese	Borssen,	SWE

29.12 Semmering, AUT 
1.	Therese	Borssen,	SWE
2.	Kathrin	Zettel,	AUT
3.	Marlies	Schild,	AUT

9.	Nina	Løseth,	NOR

04.01 Zagreb, CRO 
1.	Marlies	Schild,	AUT
2.	Ana	Jelusic,	CRO
3.	Sarka	Zahrobska,	CZE

07.01 Kranjska Gora, SLO
1.	Marlies	Schild,	AUT
2.	Sarka	Zahrobska,	CZE
3.	Veronika	Zuzulova,	SVK

17.	Nina	Løseth,	NOR

25.02 Sierra Nevada, SPA 
1.	Marlies	Schild,	AUT
2.	Tanja	Poutiainen,	FIN
3.	Veronika	Zuzulova,	SVK

11.03 Zwiesel, GER
1.	Marlies	Schild,	AUT
2.	Anna	Ottosson,	SWE
2.	Sarka	Sahobska,	CZE

12.	Nina	Løseth,	NOR
20.	Line	Viken,	NOR
21.	Lene	Løseth,	NOR
23.	Anne	Marie	Müller,	NOR

17.03 Lenzerheide, SUI
1.	Nicole	Hosp,	AUT
2.	Anja	Pärson,	SWE
3.	Veronika	Zuzulova,	SVK

7.	Lene	Løseth,	NOR

Slalåm totalt
1.	Marlies	Schild,	AUT	840	poeng
2.	Sarka	Zahrobska,	CZE	505	poeng
3.	Therese	Borssen,	SWE	425	poeng

18.	Nina	Løseth,	NOR	127	poeng
41.	Lene	Løseth,	NOR	17	poeng
45.	Line	Viken,	NOR	11	poeng
50.	Anne	Marie	Müller,	NOR	8	poeng

World Cup totalt
1.	Nicole	Hosp,	AUT	1572	poeng
2.	Marlies	Schild,	AUT	1482	poeng
3.	Julia	Mancuso,	USA	1356	poeng

56.	Nina	Løseth,	NOR	111	poeng
99.	Lene	Løseth,	NOR	17	poeng
106.	Line	Viken,	NOR	11	poeng
112.	Anne	Marie	Müller,	NOR	8	poeng

Menn

Utfor
25.11 Lake Louise, CAN 
1.	Marco	Buechel,	LIE
2.	Manuell	O.Paradis,	CAN
3.	Peter	Fill,	ITA

30.11 Beaver Creek, USA 
1.	Christoph	Gruber,	AUT
2.	Mario	Scheiber,	AUT
3.	Didier	Defago,	SUI

11.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
20.	Lars	Elton	Myhre,	NOR

01.12 Beaver Creek, USA 
1.	Bode	Miller,	USA
2.	Didier	Cuche,	SUI
3.	Steven	Nyman,	USA

14.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

16.12 Val Gardena, ITA 
1.	Steven	Nyman,	USA
2.	Didier	Cuche,	SUI
3.	Fritz	Strobl,	AUT

6.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

28.12 Bormio, ITA 
1.	Michael	Walchhofer,	AUT
2.	Didier	Cuche,	SUI
3.	Mario	Scheiber,	AUT

14.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

29.12 Bormio, ITA 
1.	Michael	Walchhofer,	AUT
2.	Peter	Fill,	ITA
3.	Mario	Scheiber,	AUT

6.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

13.01 Wengen, SUI 
1.	Bode	Miller,	USA
2.	Didier	Cuche,	SUI
3.	Peter	Fill,	ITA

8.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

14.01 Wengen, SUI 
1.	Peter	Fill,	ITA
2.	Michael	Walchhofer,	AUT
3.	Mario	Scheiber,	AUT

19.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
25.	Lars	Elton	Myhre,	NOR

20.01 Val d’Isere, FRA 
1.	Pierre-Emmanuel	Dalcin,	FRA
2.	Erik	Guay,	CAN
3.	Manuel	Osborne-Paradis,	CAN

12.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

23.02 Garmisch, GER 
1.	Andrej	Jermann,	SLO
2.	Hans	Grugger,	AUT
3.	Erik	Guay,	CAN

16.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

24.02 Garmisch, GER 
1.	Erik	Guay,	CAN
2.	Andrej	Jermann,	SLO
3.	Didier	Cuche,	SUI

10.03 Kvitfjell, NOR
1.	Didier	Cuche,	SUI
2.	Erik	Guay,	CAN
3.	Marco	Buechel,	LIE

10.	Lars	Elton	Myhre,	NOR
11.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

14.03 Lenzerheide, SUI
1.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
2.	Daniel	Albrecht,	SUI
3.	Christoph	Gruber,	AUT

Utfor totalt
1.	Didier	Cuche,	SUI	692	poeng
2.	Marco	Buechel,	LIE	471	poeng
3.	Erik	Guay,	CAN	443	poeng

4.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR	421	poeng
42.	Lars	Elton	Myhre,	NOR	26	poeng

resultater alpint
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Super Kombinasjon
30.11 Beaver Creek, USA 
1.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
2.	Marc	Berthod,	SUI
3.	Rainer	Schoenfelder,	AUT

14.	Lars	Elton	Myhre,	NOR

10.12 Reiteralm, AUT 
1.	Ivica	Kostelic,	CRO
2.	Romed	Baumann,	AUT
3.	Pierrick	Bourgeat,	FRA

6.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
30.	Lars	Elton	Myhre,	NOR

14.01 Wengen, SUI 
1.	Mario	Matt,	AUT
2.	Marc	Berthod,	SUI
3.	Silvan	Zurbriggen,	SUI

8.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
14.	Lars	Elton	Myhre,	NOR

09.03 Kvitfjell, NOR
1.	Benjamin	Raich,	AUT
2.	Silvan	Zurbriggen,	SUI
3.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

14.	Lars	Elton	Myhre,	NOR

Super Kombinasjon totalt:
1.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR	232	poeng
2.	Marc	Berthod,	SUI	202	poeng
3.	Ivica	Kostelic,	CRO	200	poeng

19.	Lars	Elton	Myhre,	NOR	55	poeng

Super G
26.11 Lake Louise, CAN 
1.	John	Kucera,	CAN
2.	Mario	Scheiber,	AUT
3.	Patrik	Järbyn,	SWE

19.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

10.12 Reiteralm, AUT 
1.	Niklas	Rainer,	SWE
2.	Mario	Scheiber,	AUT
3.	Christoph	Gruber,	AUT

17.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
19.	Lars	Elton	Myhre,	NOR

15.12 Val Gardena, ITA 
1.	Bode	Miller,	USA
2.	Christoph	Gruber,	AUT
3.	John	Kucera,	CAN

5.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

20.12 Hinterstoder, AUT 
1.	Bode	Miller,	USA
2.	Peter	Fill,	ITA
3.	Hermann	Maier,	AUT

11.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

11.03 Kvitfjell, NOR
1.	Hans	Grugger,	AUT
2.	Mario	Scheiber,	AUT
3.	Didier	Cuche,	SUI

15.03 Lenzerheide, SUI
1.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
2.	Benjamin	Raich,	AUT
3.	Erik	Guay,	CAN

Super G totalt
1.	Bode	Miller,	USA	304	poeng
2.	Didier	Cuche,	SUI	258	poeng
3.	Mario	Scheiber,	AUT	214	poeng

6.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR	201	poeng

Storslalåm
02.12 Beaver Creek, USA 
1.	Massimiliano	Blardone,	ITA
2.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
3.	Ted	Ligety,	USA

17.12 Alta Badia, ITA 
1.	Kalle	Palander,	FIN
2.	Bode	Miller,	USA
3.	Didier	Defago,	SUI

10.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

21.12 Hinterstoder, AUT 
1.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
2.	Francois	Bourque,	CAN
3.	Kalle	Palander,	FIN

06.01 Adelboden, SUI 
1.	Benjamin	Raich,	AUT
2.	Massimiliano	Blardone,	ITA
3.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

03.03 Kranjska Gora, SLO 
1.	Benjamin	Raich,	AUT
2.	Francois	Bourque,	CAN
3.	Massimiliano	Blardone,	ITA

4.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

Truls Ove Karlsen er lykkelig etter endelig å ha fått det til  
å stemme i slalåmbakken. Han endte på 7. plass under  
VM i Åre.
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17.03 Lenzerheide, SUI
1.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
2.	Massimiliano	Blardone,	ITA
3.	Bode	Miller,	USA

Storslalåm totalt
1.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR	416	poeng
2.	Massimiliano	Blardone,	ITA		
				380	poeng
3.	Benjamin	Raich,	AUT	319	poeng

Slalåm
12.11 Levi, FIN 
1.	Benjamin	Raich,	AUT
2.	Markus	Larsson,	SWE
3.	Giorgio	Rocca,	ITA

20.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
26.	Hans	Petter	Buraas,	NOR

03.12 Beaver Creek, USA 
1.	Andre	Myhrer,	SWE
2.	Michael	Janyk,	CAN
3.	Felix	Neureuther,	GER

17.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR
18.	Truls	Ove	Karlsen,	NOR

18.12 Alta Badia, ITA 
1.	Markus	Larsson,	SWE
2.	Ted	Ligety,	USA
3.	Ivica	Kostelic,	CRO

20.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

07.01 Adelboden, SUI 
1.	Marc	Berthod,	SUI
2.	Benjamin	Raich,	AUT
3.	Mario	Matt,	AUT

27.01 Kitzbühel, AUT
1.	Jens	Byggmark,	SWE
2.	Mario	Matt,	AUT
3.	Alois	Vogl,	GER

13.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

28.01 Kitzbühel, AUT 
1.	Jens	Byggmark,	SWE
2.	Mario	Matt,	AUT
3.	Manfred	Moelgg,	ITA

16.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

30.01 Schladming, AUT 
1.	Benjamin	Raich,	AUT
2.	Jens	Byggmark,	SWE
3.	Mario	Matt,	AUT

13.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

25.02 Garmisch, GER 
1.	Mario	Matt,	AUT
2.	Felix	Neureuther,	GER
3.	Benjamin	Raich,	AUT

20.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

04.03 Kranjska Gora, SLO
1.	Mario	Matt,	AUT
2.	Benjamin	Raich,	AUT
3.	Manfred	Moelgg,	ITA

16.	Truls	Ove	Karlsen,	NOR

18.03 Lenzerheide, SUI
1.	Benjamin	Raich,	AUT
2.	Mario	Matt,	AUT
3.	Manfred	Moelgg,	ITA

15.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR

Slalåm totalt
1.	Benjamin	Raich,	AUT	605	poeng
2.	Mario	Matt,	AUT	600	poeng
3.	Jens	Byggmark,	SWE	490	poeng

21.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR		
					118	poeng
40.	Truls	Ove	Karlsen,	NOR	28	poeng
58.	Hans	Petter	Buraas,	NOR	5	poeng

World Cup totalt
1.	Aksel	Lund	Svindal,	NOR		
			1268	poeng
2.	Benjamin	Raich,	AUT	1255	poeng
3.	Didier	Cuche,	SUI	1098	poeng

73.	Lars	Elton	Myhre,	NOR	81	poeng
101.	Truls	Ove	Karlsen,	NOR	28	poeng
133.	Hans	Petter	Buraas,	NOR	5	poeng

EUROPA CUP 2006/2007

Kvinner

Utfor
18.01 St. Moritz, SUI
1.	Lucia	Mazzotti,	ITA
2.	Anne	Sophie	Barthet,	FRA
3.	Andrea	Dettling,	SUI

18.	Thea	Grosvold,	NOR
21.		Anne	Marie	Müller,	NOR

Utfor totalt.
1.	Christine	Sponring,	AUT	236	poeg
2.	Lara	Gut,	SUI	210	poeng
3.	Lucia	Mazzotti,	ITA	163	poeng

35.	Thea	Grosvold,	NOR	13	poeng
37.	Anne	Marie	Müller,	NOR	10	poeng

Super Kombinasjon
16.01 St. Moritz, SUI
1.	Marusa	Ferk,	SLO
2.	Daniela	Zeiser,	AUT
3.	Sandrine	Aubert,	FRA

15.	Anne	Marie	Müller,	NOR

16.03 St. Caterina, ITA 
1.	Christine	Sponring,	AUT
2.	Johanna	Schnarf,	ITA
3.	Lucia	Mazzotti,	ITA

Super Kombinasjon totalt
1.	Marusa	Ferk,	SLO	132	poeng
2.	Daniela	Zeiser,	AUT	130	poeng
3.	Christine	Sponring,	AUT	100	poeng
25.	Anne	Marie	Müller,	NOR	16	poeng

Super G
06.12 Hemsedal, NOR
1.	Stefanie	Moser,	AUT
2.	Maria	Holaus,	AUT
3.	Christine	Sponring,	AUT

07.12 Hemsedal, NOR
1.	Maria	Holaus,	AUT
2.	Christine	Sponring,	AUT
3.	Stefanie	Moser,	AUT

16.	Anne	Marie	Müller,	NOR

16.01 St. Moritz, SUI
1.	Anna	Fenninger,	AUT
2.	Tina	Weirather,	LIE
3.	Marusa	Ferk,	SLO

21.	Anne	Marie	Müller,	NOR

17.01 St. Moritz, SUI
1.	Anna	Fenninger,	AUT
2.	Maria	Holaus,	AUT
3.	Regina	Mader,	AUT

23.	Anne	Marie	Müller,	NOR

15.02 Sella Nevea, ITA
1.	Anna	Fenninger,	AUT
2.	Silvia	Berger,	AUT
3.	Stefanie	Koehle,	AUT

15.	Anne	Marie	Müller,	NOR

16.02 Sella Nevea, ITA
1.	Stefanie	Koehle,	AUT
2.	Silvia	Berger,	AUT
3.	Anna	Fenninger,	AUT

18.	Anne	Marie	Müller,	NOR

Super G totalt
1.	Anna	Fenninger,	AUT	360	poeng
2.	Maria	Holaus,	AUT	325	poeng
3.	Stefanie	Koehle,	AUT	317	poeng

22.	Anne	Marie	Müller,	NOR	62	poeng

Storslalåm
03.12	Ål,	NOR
1.	Eva-Marie	Brem,	AUT
2.	Olivia	Bertrand,	FRA
3.	Karen	Putzer,	AUT

17.	Lene	Løseth,	NOR
22.	Nina	Løseth,	NOR
27.	Anne	Marie	Müller,	NOR

04.12 Ål, NOR
1.	Olivia	Bertrand,	FRA
2.	Eva-Maria	Brem,	AUT
3.	Camilla	Alfieri,	ITA

resultater alpint
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10.	Nina	Løseth,	NOR
12.	Lene	Løseth,	NOR
29.	Therese	Neergaard,	NOR

20.12 Kaunertal, AUT
1.	Anna	Finninger,	AUT
2.	Camilla	Alfieri,	ITA
3.	Genevieve	Simard,	CAN

13.	Lene	Løseth,	NOR
18.	Therese	Neergaard,	NOR
25.	Nina	Løseth,	NOR

21.12 Kaunertal, AUT
1.	Anna	Finninger,	AUT
2.	Andrea	Dettling,	SUI
3.	Taina	Barioz,	FRA

16.	Therese	Neergaard,	NOR

29.01 Bansko, BUL
1.	Viktoria	Rebensburg,	GER
2.	Carolin	Fernsebner,	GER
3.	Camilla	Alfieri,	FRA

8.	Nina	Løseth,	NOR
18.	Therese	Neergaard,	NOR
19.	Lene	Løseth,	NOR

05.02 Abetone, ITA
1.	Anna	Fenninger,	AUT
2.	Viktoria	Rebensburg,	GER
3.	Carolin	Fernsebner,	GER

15.	Lene	Løseth,	NOR

19.02 La Molina, SPA
1.	Carolin	Fernsebner,	GER
2.	Andrea	Fischbacher,	AUT
3.	Camilla	Alfieri,	ITA

7.	Lene	Løseth,	NOR
14.	Nina	Løseth,	NOR
16.	Therese	Neergaard,	NOR

20.02 La Molina, SPA
1.	Viktoria	Rebensburg,	GER
2.	Andrea	Fischbacher,	AUT
3.	Camilla	Alfieri,	ITA

25.	Lene	Løseth,	NOR
30.	Nina	Løseth,	NOR

13.03 Madesimo, ITA
1.	Eva-Maria	Brem,	AUT
2.	Camilla	Alfieri,	ITA
3.	Nina	Løseth,	NOR

27.	Therese	Neergaard,	NOR

Storslalåm totalt
1.	Camilla	Alfieri,	ITA	506	poeng
2.		Anna	Fenninger,	AUT	416	poeng
3.	Olivia	Bertrand,	FRA	400	poeng

15.	Nina	Løseth,	NOR	152	poeng
17.	Lene	Løseth,	NOR	126	poeng
28.	Therese	Neergaard,	NOR	62	poeng
76.	Anne	Marie	Müller,	NOR	4	poeng

Slalåm
18.12 Schruns, AUT
1.	Kathrin	Zettel,	AUT
2.	Veronika	Zuzulova,	SVK
3.	Kathrin	Hoelzl,	GER

15.	Hedda	Berntsen,	NOR
17.	Line	Viken,	NOR
20.	Karina	Birkelund,	NOR

19.12 Schruns, AUT
1.	Veronika	Zuzulova,	SVK
2.	Michaela	Kirchgasser,	AUT
3.	Kathrin	Triendl,	AUT

9.	Nina	Løseth,	NOR
10.	Anne	Marie	Müller,	NOR
11.	Line	Viken,	NOR
18.	Karina	Birkelund,	NOR
20.	Hedda	Berntsen,	NOR

05.01 Melchsee-Frutt, SUI
1.	Celina	Hangl,	SUI
2.	Marusa	Ferk,	SLO
3.	Aline	Bonjour,	SUI

11.	Therese	Neergaard,	NOR
24.	Thea	Grosvold,	NOR

06.01 Melchsee-Frutt, SUI
1.	Marusa	Ferk,	SLO
2.	Celina	Hangl,	SUI
3.	Simone	Streng,	AUT

14.	Thea	Grosvold,	NOR

13.01 Courchevel, FRA
1.	Sandra	Gini,	SUI
2.	Nina	Løseth,	NOR
3.	Claire	Dautherives,	FRA

5.	Line	Viken,	NOR
10.	Lene	Løseth,	NOR
27.	Thea	Grosvold,	NOR

14.01 Courchevel, FRA
1.	Sandra	Gini,	SUI
2.	Claire	Dautherives,	FRA
3.	Frida	Hansdotter,	SWE

5.	Anne	Marie	Müller,	NOR
24.	Thea	Grosvold,	NOR

02.02 Bischofswiesen, GER
1.	Resi	Stiegler,	USA
2.	Veronika	Zuzulova,	SVK
3.	Veronika	Staber,	GER

9.	Nina	Løseth,	NOR
13.	Line	Viken,	NOR
18.	Anne	Marie	Müller,	NOR

03.02 Bischofswiesen, GER
1.	Veronika	Zuzulova,	SVK
2.	Kathrin	Hoelzl,	GER
3.	Resi	Stiegler,	USA
4.	Nina	Løseth,	NOR

13.	Anne	Marie	Müller,	NOR

22.02 Pal, AND
1.	Celina	Hangl,	SUI
2.	Aline	Bonjour,	SUI
3.	Nina	Perner,	GER

7.	Anne	Marie	Müller,	NOR
11.	Line	Viken,	NOR

23.02 Pal, AND
1.	Sandra	Gini,	SUI
2.	Claire	Dautherives,	FRA
3.	Aline	Bonjour,	SUI

7.	Anne	Marie	Müeller,	NOR

14.03 Madesimo, ITA
1.	Veronika	Zuzulova,	SVK
2.	Therese	Borssen,	SWE
3.	Chiara	Costazza,	ITA

4.	Nina	Løseth,	NOR
6.	Anne	Marie	Müller,	NOR

Slalåm totalt
1.	Veronika	Zuzulova,	SVK	460	poeng
2.	Celina	Hangl,	SUI	422	poeng
3.	Marusa	Ferk,	SLO	396	poeng

9.	Nina	Løseth,	NOR	238	poeng
11.	Anne	Marie	Müller,	NOR	216	poeng
19.	Line	Viken,	NOR	127	poeng
51.	Thea	Grosvold,	NOR	36	poeng
62.	Hedda	Berntsen,	NOR	27	poeng
65.	Lene	Løseth,	NOR	26	poeng
69.	Therese	Neergaard,	NOR	24	poeng
69.	Karina	Birkelund,	NOR	24	poeng

Europa Cup totalt
1.	Anna	Fenninger,	AUT	884	poeng
2.	Marusa	Ferk,	SLO	774	poeng
3.	Camilla	Alfieri,	ITA	639	poeng

15.	Nina	Løseth,	NOR	390	poeng
24.	Anne	Marie	Müller,	NOR		
						308	poeng
49.	Lene	Løseth,	NOR	152	poeng
56.	Line	Viken,	NOR	127	poeng
73.	Therese	Neergaard,	NOR	86	poeng
97.	Thea	Grosvold,	NOR	49	poeng
124.	Hedda	Berntsen,	NOR	27	poeng
128.	Karina	Birkelund,	NOR	24	poeng

Menn

Utfor
07.02 Sarntal, ITA
1.	Johan	Clarey,	FRA
2.	Georg	Streitberger,	AUT
3.	Walter	Girardi,	ITA

09.02 Sarntal, ITA
1.	Johan	Clarey,	FRA
2.	David	Poisson,	FRA
3.	Georg	Streitberger,	AUT



��

17.03 Santa Caterina, ITA
1.	Georg	Streitberger,	AUT
2.	Rok	Perko,	SLO
3.	Johan	Clarey,	FRA

12.	Lars	Elton	Myhre,	NOR

Utfor totalt
1.	Johan	Clarey,	FRA	260	poeng
2.	Georg	Streitberger,	AUT	240	poeng
3.	David	Poisson,	FRA	165	poeng

29.	Lars	Elton	Myhre,	NOR	22	poeng

Super Kombinasjon
09.02 Sarntal, ITA
1.	Johan	Clarey,	FRA
2.	Carlo	Janka,	SUI
3.	Beni	Hofer,	SUI

17.03 Santa Caterina, ITA
1.	Hans	Olsson,	SWE
2.	Lars	Elton	Myhre,	NOR
3.	Romed	Baumann,	AUT

Super Kombinasjon totalt
1.	Johan	Clarey,	FRA	150	poeng
2.	Hans	Olsson,	SWE	100	poeng
3.	Carlo	Janka,	SUI	96	poeng

6.	Lars	Elton	Myhre,	80	poeng

Super G
01.02 Tignes, FRA
1.	Christoph	Alster,	AUT
2.	Olivier	Brand,	SUI
3.	Walter	Girardi,	ITA

02.02 Tignes, FRA
1.	Olivier	Brand,	SUI
2.	Silvano	Varettoni,	ITA
3.	Walter	Girardi,	ITA

14.02 Sella Nevea, ITA
1.	Olivier	Brand,	SUI
2.	Peter	Struger,	AUT
3.	Alex	Happacher,	ITA

14.02 Sella Nevea, ITA
1.	Christoph	Alster,	AUT
2.	Olivier	Brand,	SUI
3.	Peter	Struger,	AUT

Super G totalt
1.	Olivier	Brand,	SUI	360	poeng
2.	Christoph	Alster,	AUT	285	poeng
3.	Peter	Struger,	AUT	216	poeng

Storslalåm
28.11 Levi, FIN
1.	Peter	Struger,	AUT
2.	Marcus	Sandell,	FIN
3.	Christof	Innerhofer,	ITA

29.11 Levi, FIN
1.	Marcus	Sandell,	FIN
2.	Michael	Zach,	AUT
3.	Peter	Struger,	AUT

15.12 S. Vigilio di Marebbe, ITA
1.	Florian	Eisath,	ITA
2.	Omar	Longhi,	ITA
3.	Manfred	Moelgg,	ITA

08.01 Serre Chevalier, FRA
1.	Marcus	Sandell,	FIN
2.	Cyprien	Richard,	FRA
3.	Matthias	Lanzinger,	AUT

09.01 Serre Chevalier, FRA
1.	Philipp	Schoerghofer,	AUT
2.	Sebastian	Pichot,	FRA
3.	Matthias	Lanzinger,	AUT

23.	Andreas	Nilsen,	NOR

18.01 La Plagne, FRA
1.	Philipp	Schoerghofer,	AUT
2.	Matthias	Lanzinger,	AUT
3.	Gauthier	De	Tessieres,	FRA

19.01 La Plagne, FRA
1.	Gauthier	De	Tessieres,	FRA
2.	Sebastian	Pichot,	FRA
3.	Joel	Chenal,	FRA

resultater alpint

Aksel Lund Svindals innsats var av en annen 
verden sist vinter. To VM-gull og sammenlagtseier 
i verdenscupen blir ikke lett å kopiere.
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27.02 Hermagor, AUT
1.	Matthias	Lanzinger,	AUT
2.	Mirko	Deflorian,	ITA
3.	Wolfgang	Hoerl,	AUT

14.03 Madesimo, ITA
1.	Cyprien	Richard,	FRA
2.	Carlo	Janka,	SUI
3.	Michael	Gufler,	ITA

24.	Andreas	Nilsen,	NOR

Storslalåm totalt
1.	Marcus	Sandell,	FIN	432	poeng
2.	Matthias	Lanzinger,	AUT	381	poeng
3.	Cyprien	Richard,	FRA	371	poeng

55.	Andreas	Nilsen,	NOR	15	poeng

Slalåm

15.11 Salla, FIN
1.	Oscar	Andersson,	SWE
2.	Alexander	Koll,	AUT
3.	Julien	Lizeroux,	FRA

30.	Petter	Brenna,	NOR

16.11 Salla, FIN
1.	Julien	Lizeroux,	FRA
2.	Alexander	Koll,	AUT
3.	Hannes	Brenner,	AUT

19.12 Obereggen, ITA
1.	Manfred	Pranger,	AUT
2.	Julien	Lizeroux,	FRA
3.	Jukka	Leino,	FIN

23.	Andreas	Nilsen,	NOR

10.01 Pozza di Fassa, ITA
1.	Manfred	Pranger,	AUT
2.	Alexander	Koll,	AUT
3.	Julien	Lizeroux,	FRA

13.01 Donnersbachwald, AUT
1.	Alexander	Koll,	AUT
2.	Sandro	Viletta,	SUI
3.	Jukka	Leino,	FIN

28.	Andreas	Nilsen,	NOR
30.	Petter	Brenna,	NOR

16.02 Oberjoch, GER
1.	Alexander	Koll,	AUT
2.	Johan	Brolenius,	SWE
3.	Hannes	Brenner,	AUT

17.02 Oberjoch, GER
1.	Johan	Brolenius,	SWE
2.	Giuliano	Razzoli,	ITA
3.	Christoph	Dreier,	AUT

15.03 Madesimo, ITA
1.	Wolfgang	Hoerl,	AUT
2.	Johan	Brolenius,	SWE
3.	Ondrej	Bank,	CZE

30.	Lars	Elton	Myhre,	NOR

Slalåm totalt
1.	Alexander	Koll,	AUT	510	poeng
2.	Julien	Lizeroux,	FRA	400	poeng
3.	Giuliano	Razzoli,	ITA	341	poeng

31.	Truls	Ove	Karlsen,	NOR	60	poeng
42.	Hans	Petter	Buraas,	NOR	36	poeng
72.	Andreas	Nilsen,	NOR	11	poeng
94.	Petter	Brenna,	NOR	2	poeng
97.	Lars	Elton	Myhre,	NOR	1	poeng

Europa Cup totalt
1.	Peter	Struger,	AUT	608	poeng
2.	Alexander	Koll,	AUT	605	poeng
3.	Matthias	Lanzinger,	AUT	543	poeng

59.	Lars	Elton	Myhre,	NOR	103	poeng
82.	Truls	Ove	Karlsen,	NOR	60	poeng
104.	Hans	Petter	Buraas,	NOR		
									36	poeng
116.	Andreas	Nilsen,	NOR	26	poeng
174.	Petter	Brenna,	NOR	2	poeng

Hans Petter Buraas i sin siste 
mesterskapskonkurranse.  
Han ble nr. 8 i VM-slalåmen i Åre.
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VM Madonna di Campiglio, ITA 
06.-10.03.07

Ski Cross kvinner
1.	Ophelie	David,	FRA
2.	Meryl	Boulangeat,	FRA
3.	Alexandra	Grauvogel,	GER

10.	Hedda	Berntzen,	NOR

Ski Cross menn
1.	Tomas	Kraus,	CZE
2.	Stanley	Hayer,	CZE
3.	Enak	Gavaggio,	FRA

8.	Audun	Grønvold,	NOR

Moguls kvinner
1.	Kristi	Richards,	CAN
2.	Jennifer	Heil,	CAN
3.	Deborah	Scanzio,	ITA

10.	Ingrid	Berntsen,	NOR
11.	Kari	Traa,	NOR

Moguls menn
1.	Pierre-Alexandre	Rousseau,	CAN
2.	Dale	Begg-Smith,	AUS
3.	Nathan	Roberts,	USA

29.	Audun	Hammersland,	NOR

Dual Moguls kvinner
1.	Yuliya	Rodionova,	KAZ
2.	Jennifer	Heil,	CAN
3.	Shannon	Bahrke,	USA

12.	Ingrid	Berntsen,	NOR

Dual Moguls menn
1.	Dale	Begg-Smith,	AUS
2.	Guilbaut	Colas,	FRA
3.	Ruslan	Sharifullin,	RUS

21.	Audun	Hammersland,	NOR

VM junior Airolo, SUI  
16.-19.03.07 

Ski Cross kvinner
1.	Alizee	Boulangeat,	FRA
2.	Clara	Marsan,	FRA
3.	Flurina	Marugg,	SUI

4.	Anna	Moland,	NOR
7.	Nicoline	Hansen-Tangen,	NOR
16.	Nina	Høyland,	NOR

Ski Cross menn
1.	Renato	Trummer,	SUI
2.	Gregor	Vinzens,	SUI
3.	Armin	Niederer,	SUI

8.	Kim-Robert	Moen,	NOR
10.	Anders	Rekdal,	NOR

Moguls kvinner
1.	Ekaterina	Stolyarova,	RUS
2.	Kayla	Snyderman,	USA
3.	Chloe	Dufour-Lapointe,	CAN

24.	Nina	Høyland,	NOR

Moguls menn
1.	Bryon	Wilson,	USA
2.	Jay	Bowman-Kirigin,	USA
3.	Joseph	Discoe,	USA

27.	Stian	Eriksen,	NOR

Halfpipe menn
1.	Kevin	Rolland,	FRA
2.	Antti-Jussi	Kemppainen,	FIN
3.	Kalle	Leinonen,	FIN
4.	Elvis	Eidsvold	Harsheim,	NOR

10.	Thomas	Doelplads,	NOR
16.	Frode	Sæter,	NOR
21.	Halvard	Thon,	NOR

Dual Moguls kvinner
1.	Chloe	Dufour-Lapointe,	CAN
2.	Ekaterina	Stolyarova,	RUS
3.	Yuliya	Radionova,	KAZ

22.	Nina	Høyland,	NOR

Dual Moguls menn
1.	Dmitriy	Reiherd,	KAZ
2.	Jimmy	Discoe,	USA
3.	Jay	Bowman-Kirigin,	USA

24.	Vinjar	Slåtten,	NOR
28.	Stian	Eriksen,	NOR

NM Røros, 24.02.07 Big Air 

Menn
1.	Anders	Backe,	Vikersund	IF
2.	Remi	Keiseraas,	Ullensaker	SK
3.	Christoffer	Gjerde,	Voss	FK

Gutter junior
1.	Steffen	Renå	hamre,	Hummelvik
2.	Stian	Eriksen,	Bergen	FK
3.	Klaus	Finne,	Voss	FK

Jenter junior
1.	Erica	Binde,	Lillehammer

NM Tryvann, Oslo 25.03.07  
Ski Cross

Jenter junior
1.	Annik	C.S.	Falch,	Sportsklubben	KV

2.	Julia	Brendengen	Jensen,	Ready
3.	Sofie	Kristiansen	Vatne,	Ready

Kvinner
1.	Hedda	Berntsen,	Filtvedt	Fremad	IL
2.	Nicoline	Hansen-Tangen,	Fossum	IL
3.	Ina	Elin	Rødsæther,	Bergen	SL

Gutter junior
1.	Sverre	Steen,	Sportsklubben	KV
2.	Marius	Madsberg,	Sportsklubben	KV
3.	Morten	Ring	Christiansen,		
				Trysilgutten

Menn
1.	Kristian	Buvarp,	Heming	IL
2.	Terje	Lindholm,	Gausdal	skilag
3.	Anders	Rekdal,	Ready

NM Hemsedal 14.04.07 
Kulekjøring 

Menn
1.	Audun	Hammersland,	Voss	FK
2.	Terje	Vøllo,	Hemsedal
3.	Sindre	Kvaale,	Christiania	FK

Kvinner
1.	Ingrid	Berntsen,	Filtvedt	Femmad
2.	Kari	Traa,	Voss	FK
3.	Anne	Bergesen,	Bergen	FK
4.	Karin	Forsberg,	Christiania	FK,	SWE
 
Gutter junior
1.	Vinjar	Slåtten,	Voss	FK
2.	Knut	Lemme,	Voss	FK
3.	Espen	Rasmussen,	Voss	FK	

Jenter junior
1.	Nina	Høyland,	Voss	FK
2.	Ida	Sølvskudt,	Heming	IL
3.	Ingvild	Hårklau,	Voss	FK

World Cup freestyle

Mont Gabriel, CAN 06.01.07 
Kuler 

Kvinner
1.	Shannon	Bahrke,	USA
2.	Sara	Kjellin,	SWE
3.	Margarita	Marbler,	AUT

15.	Ingrid	Berntsen,	NOR

Menn
1.	Dale	Begg-Smith,	AUS
2.	Guilbaut	Colas,	FRA
3.	Alexandre	Bilodeau,	CAN

Flaine, FRA 10.01.07  
Ski Cross 

Kvinner
1.	Magdalena	Iljans,	SWE
2.	Ophelie	David,	FRA
3.	Seraina	Murk,	SUI

Resultater freestyle 
sesongen 2006 - 2007
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18.	Anna	Moland,	NOR

Menn
1.	Audun	Grønvold,	NOR
2.	Hiroomi	Takizawa,	JPN
3.	Tomas	Kraus,	CZE

Deer Valley, USA 11.01.07  
Kuler 

Kvinner
1.	Shannon	Bahrke,	USA
2.	Jennifer	Heil,	CAN
3.	Hannah	Kearney,	USA

17.	Ingrid	Berntsen,	NOR

Menn
1.	Nathan	Roberts,	USA
2.	Gregoire	Dufosse,	FRA
3.	Osamu	Ueno,	JPN

Deer Valley, USA 13.01.07  
Dual Moguls 

Kvinner
1.	Audrey	Robichaud,	CAN
2.	Kristi	Richards,	CAN
3.	Jennifer	Heil,	CAN

18.	Ingrid	Berntsen,	NOR

Menn
1.	Guilbaut	Colas,	FRA
2.	Vincent	Marquis,	CAN
3.	Pierre-Alexandre	Rousseau,	CAN

Les Contamines, FRA 02.02.07 
Ski Cross 

Kvinner
1.	Meryl	Boulangeat,	FRA
2.	Ophelie	David,	FRA
3.	Katharina	Gutensohn,	AUT

9.	Hedda	Berntsen,	NOR
17.	Anna	Moland,	NOR
20.	Nicoline	Hansen-	Tangen.	NOR

Menn
1.	Audun	Grønvold,	NOR
2.	Tomas	Kraus,	CZE
3.	Eric	Iljans,	SWE

24.	Kim-Robert	Moen,	NOR

La Plagne, FRA 05.02.07  
Kuler 

Kvinner
1.	Jennifer	Heil,	CAN
2.	Deborah	Scanzio,	ITA
3.	Margarita	Marbler,	AUT

18.	Ingrid	Berntsen,	NOR

Menn
1.	Sami	Mustonen,	FIN
2.	Alexandre	Bilodeau,	CAN

3.	Dale	Begg-Smith,	AUS

La Plagne, FRA 06.02.07  
Dual Moguls 

Kvinner
1.	Jennifer	Heil,	CAN
2.	Ingrid	Berntsen,	NOR
3.	Sara	Kjellin,		SWE

Menn
1.	Gregoire	Dufosse,		FRA
2.	Dale	Begg-Smith,	AUS
3.	Piere-Alexandrfe	Rousseau,	CAN

Listel – Inawashiro, JPN 17.02.07 
Kuler 

Kvinner
1.	Jennifer	Heil,	CAN
2.	Michelle	Roark,	USA
3.	Stephanie	St.Pierre,	CAN

6.	Ingrid	Berntsen,	NOR

Menn
1.	Nathan	Roberts,	USA
2.	Jay	Bowman-Kirigin,	USA
3.	Yugo	Tsukita,	JPN

Listel-Inawashiro, JPN 17.02.07  
Ski Cross 

Menn
1.	Hiroomi	Takazawo,	JPN
2.	Tomas	Kraus,	CZE
3.	Michael	Schmid,	SUI

12.	Audun	Grønvold,	NOR

Listel- Inawashiro, JPN 18.02.07 
Dual Moguls 

Menn
1.	Dale	Begg-Smith,	AUS
2.	Mikko	Ronkainen,	FIN
3.	Guilbaut	Colas,	FRA

Apex, CAN 23.02.07  
HP 

Kvinner
1.	Jessica	Cumming,	USA
2.	Davina	Williams,	AUS
3.	Jennifer	Hudak,	USA

5.	Ingrid	Berntsen,	NOR

Menn
1.	Kalle	Leinonen,	FIN
2.	Antti-Jussi	Kemppainen,	FIN
3.	Josh	Bibby,	CAN

11.	Gaute	Haaker,	NOR
12.	Olav	Brusletto,	NOR

Apex, CAN 24.02.07  
Kuler 

Kvinner
1.	Jennifer	Heil,	CAN
2.	Shannon	Bahrke,	USA
3.	Kristi	Richards,	CAN

13.	Ingrid	Berntsen,	NOR

Menn
1.	Dale	Begg-Smith,	AUS
2.	Alexandre	Bilodeau,	CAN
3.	Maxime	Gingras,	CAN

Voss, NOR 02.03.07  
Kuler 

Kvinner
1.	Jennifer	Heil,	CAN
2.	Margarita	Marbler,	AUT
3.	Stephanie	St.	Pierre,	CAN

4.	Ingrid	Berntsen,	NOR
22.	Nina	Høyland,	NOR

Menn
1.	Dale	Begg-Smith,	AUS
2.	Nobuyuki	Nidhi,	JPN
3.	Alexandre	Bilodeau,	CAN

Voss, NOR 03.03.07  
Kuler 

Kvinner
1.	Jennifer	Heil,	CAN
2.	Margarita	Marbler,	AUT
3.	Kristi	Richards,	CAN

5.	Ingrid	Berntsen,	NOR
22.	Nina	Høyland,	NOR

Menn
1.	Dale	Begg-Smith,	AUS
2.	Sami	Mustonen,	FIN
3.	David	Babic,	USA

25.	Audun	Hammersland,	NOR
30.	Stian	Eriksen,	NOR

Kulekjører Ingrid Berntsen holder styr på freestylegutta.
Hun har sine egne metoder.
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VM Sapporo JPN 
22.02.-04.03.2007

HS 134 Individuelt
1.	Simon	Amman,	SUI
2.	Harri	Olli,	FIN
3.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR

12.	Tom	Hilde,	NOR
14.	Anders	Jacobsen,	NOR
27.	Sigurd	Pettersen,	NOR

HS 134 team
1.	Østerrrike
2.	Norge,	(T.	Hilde,	A.	Bardal,	A.		
				Jacobsen,	R.	Ljøkelsøy)
3.	Japan

HS 100 Individuelt
1.	Adam	Malysz,	POL
2.	Simon	Amman,	SUI
3.	Thomas	Morgenstern,	AUT

4.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR
7.	Anders	Jacobsen,	NOR
16.	Anders	Bardal,	NOR
21.	Tom	Hilde,	NOR

VM junior Tarvisio, ITA  
12.-18.03.2007

HS 100 Individuelt Herrer
1.	Roman	Koudelka,	CZE
2.	Shohei	Tochimoto,	JPN
3.	Thomas	Turnbichler,	AUT

21.	Kim	Rene	Elverum	Sorsell,	NOR
33.	Eirik	Kjelstrup,	NOR
44.	Andreas	Stjernen,	NOR
47.	Fredrik	Bjerkeengen,	NOR

HS 100 Team herrer
1.	Slovenia
2.	Japan
3.	Finland

5.	Norge,	(A.	Stjernen,	T.	M.	Hammer,		
					E.	Kjelstrup,	K.R.E.	Sorsell)

HS 100 Individuelt Damer
1.	Lisa	Demetz,	ITA
2.	Katie	Willis,	CAN
3.	Maja	Vtic,	SLO

17.	Gyda	Enger,	NOR
24.	Silje	Sprakehaug,	NOR
27.	Mari	Backe,	NOR

NM senior Molde Skarbakken 
30.-31-03.2007

HS 100 Kvinner
1.	Anette	Sagen,	Remma	IL
2.	Line	Jahr,	Vikersund	IF

HS 100 Menn
1.	Anders	Jacobsen,	Ringkollen		
				Skiklubb
2.	Roar	Ljøkelsøy,	Orkdal	IL
3.	Anders	Bardal,	Steinkjer	Skiklubb

HS 100 Lagkonkurranse
1.	Akershus	(Henning	Stensrud,	Kim		
				R.E.	Sorsell,	Bjørn-Einar	Romøren,		
				Tom	Hilde)
2.	Nord	Trøndelag	(Vegard	Sklett,		
				Andreas	Stjernen,	Ole	M.	Ingvaldsen,		
				Anders	Bardal)
3.	Sør-Trøndelag	(Morten	Solem,		
				Steffen	Sæther,	Oddvar	Ystgaard,		
				Roar	Ljøkelsøy)

NM junior Rena 25.02.07 

Individuelt, Damer
1.	Gyda	Enger,	Hernes	IL/	
				Hedmarkhopp
2.	Silje	Sprakehaug,	Vikersund/Flying		
				Team	Vikersund
3.	Mari	Backe,	Vikersund/Flying	Team		
				Vikersund

Individuelt Herrer
1.	Kim	Rene	Elverum	Sorsell,		
				Ullensaker		
				Skiklubb/Kollenhopp
2.	Eirik	Kjelstrup,	Bækkelaget		
				Sp.klubb/Kollenhopp
3.	Andreas	Stjernen,	Sprove	IL/	
				Trønderhopp

NM junior Holmenkollen 
18.02.07 

HS 128
1.	Tord	Markussen	Hammer,	Tromsø		
				Skiklubb/Trønderhopp
2.	Fredrik	Bjerkeengen,		
				Kolbukameratene/NTG	Lillehammer
3.	Kim	Rene	Elverum	Sorsell,		
				Ullensaker	Skiklubb/Kollenhopp

NM junior Lagkonkurranse Rena 
24.02.07 

HS 100 Gutter
1.	Akershus	1	lag	(Morten	Rastad,	Kim		
				R.E.	Sorsell,	Atle	P.	Rønsen)
2.	Oppland	1	lag	(Cristoffer	Nygård,	
				Kenneth	Gangnes,	Fredrik		
				Bjerkeengen)
3.	Oslo	1	lag	(Sturla	Sandøy,	Magnus		
				Jahrmann,	Eirik	Kjelstrup)

HS 100 Jenter
1.	Buskerud	(Martha	Buvald,	Mari		
				Backe,	Silje	Sprakehaug)

NM Veteran Granåsen, 
Trondheim

K 25
1.	Jan	Veseth,	Skogn	IL
2.	Allan	Andersen,	Byåsen	IL
3.	Kjell	Aksel	Stillesby,	Mysen	IF

K 50 V 70 år
1.	Willy	Johansen,	Vang		
			Skiløperforening

K 50 V 65 – 69 år
1.	Svein	Husby,	Bratsberg	IL
2.	Arnold	Lund,	Støren	Sp.klubb
3.	Knut	Wester,	Østre	Aker	Skiklubb

K 50 V 60 – 64 år
1.	Pål	Kalleberg,	Østre	Aker	Skiklubb
2.	Jan	Willy	Oskal,	IL	Trysilgutten
3.	Reidar	Finnanger,	Spillum	IL

K 50 V 55 – 59 år
1.	Rune	Tulluan,	Byasen	Skiklubb
2.	Gjert	Andersen,	Østre	Aker	Skiklubb
3.	Trond	Rune	Åsvatne,	Østre	Aker		
				Skiklubb

K 50 V 50 – 54 år
1.	Nils	Olav	Kongsvik,	Førde	IL
2.	Alf	Tore	Haug,	Byaasen	Skiklubb
3.	Arne	Jens	Jørgensen,	Horten		
				Skiklubb

K 50 V 45 – 49 år
1.	Stig		Dahl,	Byaasen	Skiklubb
2.	Frode	Hermo,	Røros	IL
3.	Bjørn	Røistad,	Røros	IL

K 50 V 40 – 44 år
1.	Geir	Rune	Lislegård,	Skoppum	IL
2.	Steinar	Ytterhaug,	IL	Nansen
3.	Stig	Wuttudal,	Hommelvik	IL

K 50 V 35 – 39 år
1.	Lars	Øyvind	Moen,	Østre	Aker		
				Skiklubb
2.	Karl	Oskar	Hjørnerød,	Remma	IL
3.	Geir	Skjevik,	Byaasen	Skiklubb

Resultater hopp 
sesongen 2006 - 2007

Så glad blir man når laget vinner sølv i Sapporo-VM. Bak Geir 
Ole Berdahl, Clas Brede Bråthen, Tom Hilde og Sigurd Pettersen. 
Foran: Anssi Örri, Jermund Lunder og Anders Bardal.
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K 50 V 30 – 34 år
1.	Terje	Opheim,	Byåsen	IL
2.	Odd	Harald	Asphjell,	Orkdal	IL
3.	Yngvar	Hansen,	Kjærstad	IL

K 50 V 29 år
1.	Espen	Ordrerud,	Trøgstad	SK
2.	Morten	Lorentzen,	Statoil	BIL	Sjørdal

K 65 V 70 år
1.	Willy	Johansen,	Vang	Skiløperfor.

K 65 V 65 – 69 år
1.	Knut	Wester,	Østre	Aker	Skiklubb

K 65 V 60 – 64 år
1.	Pål	Kalleberg,	Østre	Aker	Skiklubb
2.	Sigmund	Stenberg,	Østre	Aker		
				Skiklubb
3.	Harald	Skalleberg,	Sandefjord		
				Turn	&	IF

K 65 V 55 – 59 år
1.	Trond	Rune	Åsvatne,	Østre	Aker		
				Skiklubb
2.	Knut	Sørlien,	Dombås	IL
3.	Sindre	Helland,	Stordal	IL

K 65 V 50 – 54 år
1.	Alf	Tore	Haug,	Byaasen	Skiklubb
2.	Nils	Olav	Kongsvik,	Førde	IL
3.	Ingebrigt	Sørbø,	Gjerstad	IL

K 65 V 45 – 49 år
1.	Frode	Hermo,	Røros	IL
2.	Per	Ole	Vik,	Østre	Aker	Skiklubb
3.	Stig	Dahl,	Byaasen	skiklubb

K 65 V 40 – 44 år
1.	Geir	Rune	Lislegård,	Skoppum	IL
2.	Steinar	Ytterhaug,	IL	Nansen

K 65 V 35 – 39 år
1.	Lars	Øyvind	Moen,	Østre	Aker		
				Skiklubb
2.	Terje	Olav	Valle,	Gjerstad	IL
3.	Karl	Oskar	Hjørnerød,	Remma	IL

K 65 V 30 – 34 år
1.	Geir	Atle	Wøien,	Trøgstad	SK
2.	Terje	Opheim,	Byåsen	IL
3.	Odd	Harald	Asphjell,	Orkdal	IL

K 65 V 29 år
1.	Espen	Ordrerud,	Trøgstad	SK

Finale Hopptreff Grønnåsen 
Hoppsenter, Tromsø, 11.03.07

1.	Akershus	1	lag,	1688,2	p	(Mads		
				Vaaler,	Hans	Petter	Bergquist)
2.	Oppland,	1494,0	p	(Maren	Lundby,		
				Jostein	Loe)
3.	Hedmark,	1400,9	p	(Håkon	Nesteby,		
				Stian	Gropen	Søgaard)

Solan Gundersen Vinterleker 
Alvdal, 04.03.07

Jenter kl. 13 år
1.	Maren	Lundby,	Kolbukameratene
2.	Silje	Karlengen,	Heradsbygd	IL

Gutter kl. 13.år
1.	Hans	Petter	Bergquist,	Aurskog/	
				Finstadbru
2.	Mads	Waaler,	Aurskog/Finstadbru
3.	Daniel-Andre	Tande,	Kongsberg	IF/	
				Flying	team	Vikersund

Jenter kl. 14.år
1.	Gyda	Enger,	Hernes	IL
2.	Synne	Steen-Hansen,	Pors	IF
3.	Gunhild	Solberg,	Raufoss	IL

Gutter kl. 14 år
1.	Espen	Andersen,	Lommedalen	IF
2.	Sondre	Myhre,	Raufoss	IL
3.	Andreas	Blakstad,	Botne	Skiklubb

Hovedlandsrennet, 
Steinkjerbakken 03.03.07

Jenter kl. 15 år
1.	Maren	Hauge	Johansen,	Mosjøen	IL

Gutter kl. 15 år
1.	Simen	Grimsrud,	Asker	Skiklubb
2.	Tommy	Lianes,	Stordal	IL
3.	Klaus	Ovlien	Engen,	Aurskog/	
				Finstadbru

Jenter kl. 16 år
1.	Silje	Sprakehaug,	Vikersund	IF/	
				Flying	team	Vikersund

Gutter kl. 16 år
1.	Bjørn	Einar	Hagemoen,	Gausdal		
				Skilag
2.	Lars	Andreas	Slåttsveen,		
				Kolbukameratene
3.	Truls	Sønsthagen	Johansen,		
				Elverum	Hopp

Hovedlandsrenn, 
Steinkjerbakken, 04.03.07 Lag

1.	Akershus	(Klaus	O.	Engen,	Isak		
				Lunde,	Simen	Grimsrud,	Gunnar		
				N.	Olsen)
2.	Hedmark	(Andreas	M.	Hellerud,		
				Chrisander	Engebakken,	Even		
				Vestlund,	Truls	S.	Johansen)
3.	Oppland	(Lars	A.	Slåttsveen,	Håkon		
				Lundby,	Øystein	G.	Lien,	Bjørn	Einar		
				Hagemoen)

World Cup

Kuusamo, FIN 24.11.06 HS 142
1.	Arttu	Lappi,	FIN
2.	Simon	Amman,	SUI
3.	Anders	Jacobsen,	NOR

15.	Sigurd	Pettersen,	NOR

Lillehammer, NOR 02.12.06 HS 134
1.	Simon	Amman,	SUI
2.	Andreas	Kuettel,	SUI
3.	Thomas	Morgenstern,	AUT

10.	Anders	Jacobsen,	NOR
16.	Tom	Hilde,	NOR
19.	Henning	Stensrud,	NOR
22.	Morten	Solem,	NOR

Lillehammer, NOR 03.12.06 HS 134
1.	Gregor	Schlierenzauer,	AUT
2.	Anders	Jacobsen,	NOR
3.	Adam	Malysz,	POL

11.	Anders	Bardal,	NOR
18.	Henning	Stensrud,	NOR
24.	Morten	Solem,	NOR
27.	Sigurd	Pettersen,	NOR
28.	Lars	Bystøl,	NOR

Engelberg, SUI 16.12.06 HS 137
1.	Gregor	Schlierenzauer,	AUT
2.	Anders	Jacobsen,	NOR
3.	Adam	Malysz,	POL

8.	Bjørn-Einar	Romøren,	NOR
27.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR
29.	Anders	Bardal,	NOR

Engelberg, SUI 17.12.06 HS 137
1.	Anders	Jacobsen,	NOR
2.	Simon	Amman,	SUI
3.	Gregor	Schlierenzauer,	AUT

17.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR
20.	Anders	Bardal,	NOR
27.	Bjørn-Einar	Romøren,	NOR

Oberstdorf, GER 30.12.06 HS 137
1.	Gregor	Schlierenzauer,	AUT
2.	Andreas	Kuettel,	SUI
3.	Adam	Malysz,	POL

4.	Anders	Jacobsen,	NOR
9.	Anders	Bardal,	NOR
16.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR
28.	Bjørn-Einar	Romøren,	NOR

Garmisch-Partenkirchen, GER 
01.01.07 HS 125
1.	Andreas	Kuettel,	SUI
2.	Matti	Hautamaeki,	FIN
3.	Noriaki	Kasai,	JPN

5.	Bjørn-Einar	Romøren,	NOR
5.	Anders	Jacobsen,	NOR
20.	Anders	Bardal,	NOR
28.	Tom	Hilde,	NOR

hopp
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Innsbruck, AUT 04.01.07 HS 130
1.	Anders	Jacobsen,	NOR
2.	Thomas	Morgenstern,	AUT
3.	Simon	Amman,	SUI

25.	Anders	Bardal,	NOR
27.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR

Bischofshofen, AUT 07.01.07 HS 140
1.	Gregor	Schlierenzauer,	AUT
2.	Anders	Jacobsen,	NOR
3.	Simon	Amman,	SUI

13.	Tom	Hilde,	NOR
16.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR

Vikersund, NOR 13.01.07 HS 207
1.	Anders	Jacobsen,	NOR
2.	Thomas	Morgenstern,	AUT
3.	Matti	Hautamaeki,	FIN

12.	Bjørn-Einar	Romøren,	NOR
21.	Tom	Hilde,	NOR
24.	Anders	Bardal,	NOR

Zakopane, POL 20.01.07 HS 134
1.	Rok	Urbanc,	SLO
2.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR
3.	Matti	Hautamaeki,	FIN

4.	Tom	Hilde,	NOR
7.	Anders	Jacobsen,	NOR
8.	Morten	Solem,	NOR
12.	Anders	Bardal,	NOR
28.	Lars	Bystøl,	NOR

Oberstdorf, GER 27.01.07 HS 137
1.	Adam	Malysz,	POL
2.	Thomas	Morgenstern,	AUT
3.	Michael	Uhrmann,	GER

6.	Anders	Jacobsen,	NOR
10.	Roar	Ljøkeløsy,	NOR
13.	Anders	Bardal,	NOR
22.	Tom	Hilde,	NOR
23.	Morten	Solem,	NOR

Oberstdorf, GER 28.01.07 HS 137
1.	Michael	Uhrmann,	GER
2.	Anders	Jacobsen,	NOR
3.	Andrea	Morassi,	ITA

9.	Tom	Hilde,	NOR
12.	Roar	Ljøkeløsy,	NOR
20.	Anders	Bardal,	NOR
25.	Bjørn-Einar	Romøren,	NOR

Titisee-Neustadt, GER  
03.02.07 HS 142
1.	Adam	Malysz,	POL
2.	Andreas	Kofler,	AUT
3.	Anders	Jacobsen,	NOR

20.	Sigurd	Pettersen,	NOR
26.	Jon	Aaraas,	NOR
28.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR
29.	Anders	Bardal,	NOR
30.	Tom	Hilde,	NOR

Titisee-Neustadt, GER  
04.02.07 HS 142
1.	Adam	Malysz,	POL
2.	Gregor	Slierenzauer,	AUT
3.	Dimitry	Vassiliev,	RUS

4.	Anders	Jacobsen,	NOR
11.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR
12.	Sigurd	Pettersen,	NOR
14.	Anders	Bardal,	NOR
21.	Tom	Hilde,	NOR
27.	Henning	Stensrud,	NOR

Klingenthal, GER 07.02.07 HS 140
1.	Gregor	Schlierenzauer,	AUT
2.	Simon	Amman.	SUI
3.	Adam	Malysz,	POL

10.	Henning	Stensrud,	NOR
17.	Anders	Bardal,	NOR
23.	Bjørn-Einar	Romøren,	NOR

Willingen, GER 10.02.07 HS 145
1.	Anders	Jacobsen,	NOR
2.	Michael	Uhrmann,	GER
3.	Jernej	Damjan,	SLO

4.	Sigurd	Pettersen,	NOR
6.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR
10.	Anders	Bardal,	NOR
12.	Tom	Hilde,	NOR
22.	Bjørn-Einar	Romøren,	NOR

Willingen, GER 11.02.07 HS 145 
Team:
1.	Østerrike
2.	Norge,	(T.	Hilde,	A.	Bardal,	A.		
				Jacobsen,	R.	Ljøkelsøy)
3.	Tyskland

Lahti, FIN 10.03.07 Team HS 130
1.	Østerrike
2.	Norge,	(T.	Hilde,	A.	Bardal,	A.		
				Jacobsen,	R.	Ljøkelsøy)
3.	Finland

Lahti, FIN, 11.03.07 HS 130
1.	Adam	Malysz,	POL
2.	Andreas	Kofler,	AUT
3.	Martin	Schmitt,	GER

4.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR
16.	Tom	Hilde,	NOR
24.	Morten	Solem,	NOR
29.	Jon	Aaraas,	NOR

Kuopio, FIN 13.03.07 HS 127
1.	Adam	Malysz,	NOR
2.	Andreas	Kofler,	NOR
3.	Thomas	Morgenstern,	AUT

6.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR
10.	Anders	Jacobsen,	NOR
16.	Anders	Bardal,	NOR
19.	Sigurd	Pettersen,	NOR
22.	Tom	Hilde,	NOR

Oslo, NOR 17.03.07 HS 128
1.	Adam	Malysz,	POL
2.	Andreas	Kuettel,	SUI
3.	Anders	Bardal,	NOR

11.	Sigurd	Pettersen,	NOR
14.	Anders	Jacobsen,	NOR
18.	Tom	Hilde,	NOR

Oslo, NOR 18.03.07 HS 128
1.	Simon	Amman,	SUI
2.	Martin	Koch,	AUT
3.	Matti	Hautamaeki,	FIN

4.	Anders	Bardal,	NOR
7.	Anders	Jacobsen,	NOR
8.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR
21.	Tom	Hilde,	NOR

Planica, SLO 23.03.07 HS 215
1.	Adam	Malysz,	POL
2.	Simon	Amman,	SUI
3.	Jernej	Damjan,	SLO

6.	Anders	Jacobsen,	NOR
8.	Anders	Bardal,	NOR
9.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR
10.	Tom	Hilde,	NOR

Planica, SLO 24.03.07 HS 215
1.	Adam	Malysz,	POL
2.	Anders	Jacobsen,	NOR
3.	Martin	Koch,	AUT

4.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR
6.	Anders	Bardal,	NOR
10.	Bjørn-Einar	Romøren,	NOR
21.	Tom	Hilde,	NOR
22.	Sigurd	Pettersen,	NOR

resultater hopp

Landslagssjef Mika Kojonkoski og trener Jermund Lunder ser 
at Roar Ljøkelsøy varmer opp med imitasjoner før rennet. 
Trener Geir Ole Berdahl tar i mot.
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Planica, SLO 25.03.07 HS 215
1.	Adam	Malysz,	PO
2.	Simon	Amman,	SUI
3.	Martin	Koch,	AUT

4.	Sigurd	Pettersen,	NOR
8.	Anders	Jacobsen,	NOR
9.	Tom	Hilde,	NOR
10.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR
14.	Anders	Bardal,	NOR
17.	Bjørn-Einar	Romøren,	NOR

World Cup sammenlagt
1.	Adam	Malysz,	POL	,	1453	p
2.	Anders	Jacobsen,	NOR,	1319	p
3.	Simon		Amman,	SUI,	1167	p

14.	Anders	Bardal,	NOR,	474	p
16.	Roar	Ljøkelsøy,	NOR	,	418	p
20.	Tom	Hilde,	NOR,	281	p
24.	Sigurd	Pettersen,	NOR,	210	p
29.	Bjørn-Einar	Romøren,	NOR,	174	p
42.	Morten	Solem,	NOR,	63	p
45.	Henning	Stensrud,	NOR,	55	p
76.	Lars	Bystøl,	NOR,	9	p
77.	Jon	Aaraas,	NOR,	7	p

Nasjonskampen
1.	Østerrike,	5088	p
2.	Norge,	3710	p
3.	Sveits,	2442	p

Continental Cup Kvinner

Park City, USA 21.07.06 HS 100
1.	Juliane	Seyfahrt,	GER
2.	Daniela	Iraschko,	AUT
3.	Line	Jahr,	NOR

7.	Anette	Sagen,	NOR

Park City, USA 22.07.06 HS 100
1.	Juliane	Seyfahrt,	GER
2.	Anette	Sagen,	NOR
3.	Daniela	Iraschko,	AUT

6.	Line	Jahr,	NOR

Canada Olympic Park,  
25.07.06 HS 95
1.	Juliane	Seyfahrt,	GER
2.	Daniela	Iraschko,	AUT
3.	Ulrike	Grässler,	GER

6.	Anette	Sagen,	NOR
10.	Line	Jahr,	NOR

Canada Olympic Park, CAN  
26.07.06 HS 95
1.	Juliane	Seyfahrt,	GER
2.	Daniela	Iraschko,	AUT
3.	Anette	Sagen,	NOR

15.	Line	Jahr,	NOR

Poehla, GER 09.08.06 HS 66
1.	Juliane	Seyfahrt,	GER
2.	Ulrike	Grässler,	GER
3.	Jessica	Jerome,	USA

7.	Anette	Sagen,	NOR
8.	Line	Jahr,	NOR

Meinerzhagen, GER 12.08.06 HS 68
1.	Anette	Sagen,	NOR
2.	Juliane	Seyfahrt,	GER
3.	Ayumi	Watase,	JPN

8.	Line	Jahr,	NOR
24.	Gyda	Enger,	NOR

Bischofshofen, AUT 15.08.06 HS 78
1.	Anette	Sagen,	NOR
2.	Juliane	Seyfahrt,	GER
3.	Ulrike	Grässler,	GER

9.	Line	Jahr,	NOR
21.	Gyda	Enger,	NOR

Dobbiaco, ITA 15.01.07 HS 74
1.	Anette	Sagen,	NOR
2.	Ulrike	Grässler,	GER
3.	Daniela	Iraschko,	AUT

17.	Line	Jahr,	NOR

Dobbiaco, ITA 16.01.07 HS 74
1.	Anette	Sagen,	NOR
2.	Ulrike	Grässler,	GER
3.	Bigna	Windmueller,	GER

12.	Line	Jahr,	NOR
30.	Gyda	Enger,	NOR

Ljubno, SLO 06.02.07 HS 95
1.	Ulrike	Grässler,	GER
2.	Lindsey-M	Van,	USA
3.	Anette	Sagen,	NOR

15.	Line	Jahr,	NOR

Saalfelden, AUT 08.02.07 HS 95
1.	Ulrike	Grässler,	GER
2.	Anette	Sagen,	NOR
3.	Lindsey-M	Van,	USA

23.	Line	Jahr,	NOR
28.	Gyda	Enger,	NOR

Breitenberg, GER 10.02.07 HS 82
1.	Anette	Sagen,	NOR
2.	Daniela	Iraschko,	AUT
3.	Katie	Willis,	CAN

8.	Line	Jahr,	NOR
27.	Gyda	Enger,	NOR

Baiersbronn, GER 14.02.07 HS 90
1.	Lindsey-M	Van,	USA
2.	Lisa	Rexhaeuser,	GER
3.	Ulrika	Grässler,	GER

6.	Line	Jahr,	NOR
12.	Anette	Sagen,	NOR
30.	Gyda	Enger,	NOR

Schonach, GER 17.02.07 HS 93
1.	Katie	Willis,	CAN
2.	Lindsey-M	Van,	USA

3.	Daniela	Iraschko,	AUT

Sapporo, JPN 09.03.07 HS 100
1.	Anette	Sagen,	NOR
2.	Lindsey-M	Van,	USA
3.	Ulrike	Grässler,	GER

5.	Line	Jahr,	NOR

Sapporo, JPN 10.03.07 HS 100
1.	Lindsey-M	Van,	USA
2.	Anette	Sagen,	NOR
3.	Yuuki	Itoh,	JPN

5.	Line	Jahr,	NOR

Sammenlagt COC Damer 2006/2007:
1.	Anette	Sagen,	NOR	1340	p
2.	Ulrike	Grässler,	GER	1252	p
3.	Lindsey-M	Van,	USA	1045	p

7.	Line	Jahr,	NOR	589	p

Continental Cup Herrer

Velenje, SLO 07.07.06 HS 94
1.	Rok	Benkovic,	SLO
2.	Jan	Mazoch,	CZE
3.	Primoz	Pikl,	SLO

Velenje, SLO 08.07.06 HS 94
1.	Jan	Mazoch,	CZE
2.	Stefan	Thurnbichler,	AUT
3.	Primoz	Pikl,	SLO

Villach, AUT 22.07.06 HS 98
1.	Wolfgang	Loitzl,	AUT
2.	Mario	Innauer,	AUT
3.	Jan	Mazoch,	CZE

15.	Andreas	Vilberg,	NOR
21.	Thomas	Lobben.	NOR

Villach, AUT 23.07.06 HS 98
1.	Gregor	Schlierenzauer,	AUT
2.	Wolfgang	Loitzl,	AUT
3.	Stefan	Thurnbichler,	AUT

7.	Andreas	Vilberg,	NOR

hopp

Å sprute champagne hører med når  
man har vunnet hoppuka.  
Kanskje fotografen ikke var like fornøyd?
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resultater hopp

Oberstdorf, GER 29.07.06 HS 137
1.	Antonin	Hajek,	CZE
2.	Martin	Schmitt,	GER
3.	Stefan	Thurnbichler,	AUT

5.	Thomas	Lobben,	NOR
9.	Andreas	Vilberg,	NOR

Oberstdorf, GER 30.07.06 HS 137
1.	Martin	Schmitt,	GER
2.	Antonin	Hajek,	CZE
3.	Primoz	Pikl,	SLO

5.	Andreas	Vilberg,	NOR
15.	Thomas	Lobben,	NOR
31.	Børge	G.	Blikeng,	NOR

Lillehammer, NOR 19.08.07 HS 100
1.	Kenshiroh	Itoh,	JPN
2.	Thomas	Lobben,	NOR
3.	Stefan	Thurnbicler,	AUT

6.	Andreas	Vilberg,	NOR
15.	Tommy	Egeberg,	NOR
16.	Jon	Aaraas,	NOR
21.	Terje	Hilde,	NOR
30.	Atle	Pedersen	Rønsen,	NOR

Lillehammer, NOR 20.08.06 HS 100
1.	Thomas	Lobben,	NOR
2.	Kenshiroh	Itoh,	JPN
3.	Stefan	Thurnbichler,	AUT

8.	Andreas	Vilberg,	NOR
12.	Jon	Aaraas,	NOR
18.	Kim	Arild	Tandberg,	NOR
25.	Tommy	Egeberg,	NOR
30.	Kim	R.	E.	Sorsell,	NOR

Rovaniemi, FIN 12.12.06 HS 100
1.	Arthur	Pauli,	AUT
2.	Rafal	Sliz,	POL
3.	Tom	Hilde,	NOR

10.	Henning	Stensrud,	NOR
11.	Jon	Aaraas,	NOR
22.	Tommy	Ingebrigtsen,	NOR

Rovaniemi, FIN 14.12.06 HS 100
1.	Harri	Olli,	FIN
2.	Rafal	Sliz,	POL
3.	Henning	Stensrud,	NOR

9.	Jon	Aaraas,	NOR
15.	Tom	Hilde,	NOR
20.	Tommy	Ingebrigtsen,	NOR
23.	Morten	Solem,	NOR

Rovaniemi, FIN 15.12.06 Replaced 
Lahti, HS 100
1.	Kenshiro	Ito,	JPN
2.	Harri	Olli,	FIN
3.	Arthur	Pauli,	AUT

7.	Morten	Solem,	NOR
18.	Thomas	Lobben,	NOR
19.	Jon	Aaraas,	NOR
20.	Tom	Hilde,	NOR

Rovaniemi, FIN 16.12.06 replaced 
Lahti, HS 100
1.	Jussi	Hautamaeki,	FIN
2.	Kenshiro	Ito,	JPN
3.	Mario	Innauer,	AUT

4.	Henning	Stensrud,	NOR
8.	Jon	Aaraas,	NOR
9.	Tom	Hilde,	NOR
9.	Thomas	Lobben,	NOR
11.	Morten	Solem,	NOR

Engelberg, SUI 27.12.06 HS 137
1.	Andreas	Widhoelzl,	AUT
2.	Manuel	Fettner,	AUT
3.	Mario	Innauer,	AUT

8.	Thomas	Lobben,	NOR
16.	Morten	Solem,	NOR
28.	Henning	Stensrud,	NOR

Engelberg, SUI 28.12.06 HS 137
1.	Morten	Solem,	NOR
2.	Mathias	Hafele,	AUT
3.	Kamil	Stoch,	POL

9.	Henning	Stensrud,	NOR
27.	Eirik	Kjelstrup,	NOR
28.	Kim	R.E.	Sorsell,	NOR

Planica, SLO 06.01.07 HS 100
1.	Rok	Urbanc,	SLO
2.	Ondrej	Vaculik,	CZE
3.	Morten	Solem,	NOR

10.	Henning	Stensrud,	NOR

Planica, SLO 07.01.07 HS 100
1.	Rok	Urbanc,	SLO
2.	Taku	Takeuchi,	JPN
3.	Peter	Zonta,	SLO

11.	Henning	Stensrud,	NOR
13.	Thomas	Lobben,	NOR
15.	Morten	Solem,	NOR
24.	Andreas	Vilberg,	NOR

Sapporo, JPN 12.01.07 HS 98
1.	Wojciech	Skupien,	POL
2.	Daniel	Lackner,	AUT
3.	Fumihisa	Yumoto,	JPN

4.	Thomas	Lobben,	NOR
9.	Morten	Solem,	NOR
21.	Andreas	Vilberg,	NOR
28.	Tommy	Ingebrigtsen,	NOR

Sapporo, JPN 13.01.07 HS 134
1.	Bastian	Kaltenboeck,	AUT
2.	Morten	Solem,	NOR
3.	Jan	Mazoch,	CZE

4.	Thomas	Lobben,	NOR
15.	Andreas	Vilberg,	NOR

Sapporo, JPN 14.01.07 HS 134
1.	Akira	Higashi,	JPN
2.	Morten	Solem,	NOR
3.	Bastian	Kaltenboeck,	AUT

6.	Thomas	Lobben,	NOR
12.	Andreas	Vilberg,	NOR
26.	Tommy	Ingebrigtsen,	NOR

Pragelato, ITA 03.02.07 HS 140
1.	Daniel,	Lackner,	AUT
2.	Balthasar	Schneider,	AUT
3.	Andreas	Morassi,	ITA

12.	Thomas	Lobben,	NOR
17.	Eirik	Kjelstrup,	NOR
17.	Kim	R.E.	Sorsell,	NOR
29.	Andreas	Vilberg,	NOR

Pragelato, ITA 04.02.07 HS 140
1.	Andrea	Morassi,	ITA
2.	Johan	Erikson,	SWE
3.	Balthasar	Schneider,	AUT

15.	Thomas	Lobben,	NOR

Westby, USA 10.02.07 HS 117
1.	Primoz	Roglic,	SLO
2.	Johan	Erikson,	SWE
3.	Robert	Hrgota,	SLO

8.	Andreas	Vilberg,	NOR
16.	Eirik	Kjelstrup,	NOR
19.	Jon	Aaraas,	NOR
27.	Erik	Renmælmo,	NOR

Iron Mountain, USA 17.02.07 HS 133
1.	Isak	Grimholm,	SWE
2.	Stefan	Kaiser,	AUT
3.	Balthasar	Schneider,	AUT

Anders Bardal blir mer enn gjerne intervjuet 
av Ingerid Stenvold under hoppuka.
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24.	Eirik	Kjelstrup,	NOR
27.	Andreas	Vilberg,	NOR
28.	Erik	Renmælmo,	NOR

Iron Mountain, USA 18.02.07 HS 133
1.	Balthasar	Schneider,	AUT
2.	Isak	Grimholm,	SWE
3.	Roland	Mueller,	AUT

19.	Andreas	Vilberg,	NOR
28.	Erik	Renmælmo,	NOR
29.	Eirik	Kjelstrup,	NOR

Oberhof, GER 24.02.07 HS 96
1.	Julian	Musiol,	GER
2.	Arthur	Pauli,	AUT
3.	Morten	Solem,	NOR

8.	Thomas	Lobben,	NOR
11.	Henning	Stensrud,	NOR
14.	Jon	Aaraas,	NOR
23.	Håkon	Helgesen,	NOR

Oberhof, GER 25.02.07 HS 96
1.	Lukas	Hlava,	CZE
2.	Thomas	Lobben,	NOR
3.	Stefan	Thurnbichler,	AUT

7.	Morten	Solem,	NOR
16.	Jon	Aaraas,	NOR
21.	Henning	Stensrud,	NOR
28.	Håkon	Helgesen,	NOR

Trondheim, NOR 03.03.07 HS 131
1.	Stefan	Thurnbichler,	AUT
2.	Arthur	Pauli,	AUT
3.	Morten	Solem,	NOR

10.	Jon	Aaraas,	NOR
12.	Lars	Bystøl,	NOR
16.	Håkon	Helgesen,	NOR
17.	Bjørn-Einar	Romøren,	NOR
19.	Thomas	Lobben,	NOR
23.	Henning	Stensrud,	NOR
26.	Vegard	Swensen,	NOR
27.	Tommy	Ingebrigtsen,	NOR
30.	Andreas	Stjernen,	NOR

Trondheim, NOR 04.03.07 HS 131
1.	Arthur	Pauli,	AUT
2.	Morten	Solem,	NOR
3.	Roland	Mueller,	AUT

12.	Henning	Stensrud,	NOR
14.	Lars	Bystøl,	NOR
19.	Thomas	Lobben,	NOR
22.	Kim	R	E.	Sorsell,	NOR
24.	Jon	Aaraas,	NOR
26.	Andreas	Vilberg,	NOR
29.	Vegard	Swensen,	NOR
30.	Bjørn-Einar	Romøren,	NOR

Vikersund, NOR 10.03.07 HS 100
1.	Peter	Zonta,	SLO
2.	Stefan	Thurnbichler,	AUT
3.	Stefan	Kaiser,	AUT

4.	Lars	Bystøl,	NOR
6.	Henning	Stensrud,	NOR
30.	Vegard	Swensen,	NOR

Vikersund, NOR 11.03.07 HS 100
1.	Robert	Mateja,	SLO
2.	Peter	Zonta,	SLO
3.	Lars	Bystøl,	NOR

11.	Thomas	Lobben,	NOR
13.	Henning	Stensrud,	NOR
22.	Vegard	Swensen,	NOR

Zakopane, POL 18.03.07 HS 134
1.	Bastian	Kaltenboeck,	AUT
2.	Johan	Remen	Evensen,	NOR
3.	Erik	Simon,	GER

15.	Morten	Solem,	NOR
20.	Atle	Pedersen	Rønsen,	NOR
28.	Terje	Hilde,	NOR

Sammenlagt COC 2006/2007:
1.	Balthasar	Schneider,	AUT	702	p
2.	Morten	Solem,	NOR	700	p
3.	Stefan	Thurnbichler,	AUT	689	p

9.	Thomas	Lobben,	NOR	432	p
13.	Henning	Stensrud,	NOR	342	p
31.	Jon	Aaraas,	NOR	195	p

Norges Cupen sammenlagt 
2006/2007

Gutter elite
1.	Ole	Marius	Ingvaldsen,	Steinkjer	SK,		
				Trønderhopp							
2.	Eirik	Kjelstrup,	Bækkelager		
				Sp.klubb																													
3.	Håkon	Helgesen,	Gjerstad	IL		
				Lillehammerhopp													

Kvinner elite
1.	Line	Jahr,	Vikersund	IF/Lillehammer		
				hopp																					
2.	Martha	Buval,	Rollag	&	Veggli	NTG/	
				Lillehammer							
3.	Live	Frisak,	IL	Jardar/Kollenhopp																																			

Gutter Senior
1.	Simen	Olsen,	Tromsø	SK																
2.	Tom	Eirik	Bergholt,	Bardu	IL											
3.	Fredrik	Harr	Moen,	Harstad	SK						

Gutter junior
1.	Atle	Pedersen	Rønsen,	Eidsvoll	IF/	
				Kollenhopp	
2.	Tord	Markussen	Hammer,		
				Tromsø	SK	
3.	Eirik	Kjelstrup,	Bækkelaget	SP

Lagkonkurranse
1.	Kollenhopp	
2.	Trønderhopp	
3.	NTG/Lillehammer

Litt fart og spenning utenfor hoppbakken er ikke å forakte. 
Bak en konsentrert Anders Jacobsen, truer Tom Hilde som 
knapt nok har førerkort for vanlig bil.
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Rekrutt Cupen 2006/2007

Jenter junior
1.	Martha	Buval,	Rollag	&	Veggli/NTG		
				Lillehammer	
2.	Mari	Backe,	Vikersund	IF/Flying		
				Team	Vikersund

Gutter junior
1.	Rasmus	Gausemel,	Hornindal		
				IL/Team	Vest	
2.	Sondre	Holm	Røed,	Kongsberg	IF/	
				Flying	Team	Vikersund	
3.	Trond	Hagehaugen,	Gausdal	Skilag

Jenter 14 år
1.	Synne	Steen-Hansen,	IF	Pors/	
				Telemark	team	
2.	Gyda	Enger,	Hernes	IL/Hedmark		
				Hopp	
3.	Jenny	Synnøve	Hagemoen,	Gausdal		
				Skilag

Gutter 14 år
1.	Espen	Andersen,	Lommedalen	IF/	
				Kollenhopp	
2.	Fredrik	Aalien,	Eggedal	IL/Flying		
				Team	Vikersund	
3.	Christian	Korody,	IL	Jardar/	
				Kollenhopp

Jenter 15 år
1.	Mari	Lian,	Orkdal	IL	
2.	Maren	Hauge	Johansen,	Mosjøen	IL

Gutter 15 år
1.	Simen	Key	Grimsrud,	Asker		
				Skiklubb/Kollenhopp	
2.	Tommy	Lianes,	Stordal	IL/Team	Vest	
3.	Christoffer	Kise,	Ørn	IF/Flying	Team		
				Vikersund

Jenter 16 år
1.	Silje	Sprakehaug,	Vikersund	IF/	
				Flying	Team	Vikersund

Gutter 16 år
1.	Truls	S.	Johansen,	Elverum	hopp/	
				Hedmark	Hopp	
2.	Isak	Lunde,	Åsen	IL/Romerikhopp	
3.	Bjørn-Einar	Hagemoen,	Gausdal		
				Skilag

resultater hopp

Roar Ljøkelsøy og Tom Hilde er ute og handler ny 
hodepynt. Mon tro om ikke Tom ble forsøkt vervet  
til japansk mafia?
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kombinert

VM Sapporo, JPN  
22.02.-04.03.2007

Sprint HS134-7,5km
1.	Hannu	Manninen,	FIN
2.	Magnus	H.	Moan,	NOR
3.	Bjørn	Kircheisen,	GER

6.	Petter	Tande,	NOR
15.	Espen	Rian,	NOR
19.	Håvard	Klemetsen,	NOR

Team Gundersen HS134, 4x5km
1.	Finland
2.	Tyskland
3.	Norge

Gundersen HS100, 15km
1.	Ronny	Ackermann,	GER
2.	Bill	Demong,	USA
3.	Anssi	Koivuranta,	FIN

8.	Espen	Rian,	NOR
10.	Magnus	Moan,	NOR
13.	Petter	Tande,	NOR
16.	Håvard	Klemetsen,	NOR

VM junior Tarvisio, ITA  
12.-18.03.2007

Gundersen HS100,10km
1.	Anssi	Koivuranta,	FIN
2.	Marco	Pichlmayer,	AUT
3.	Alfred	Rainer,	AUT

7.	Magnus	Krog,	NOR
10.	Peder	Blaauw	Sandell,	NOR
18.	Glenn	A.Sollid,	NOR
27.	Ole	M.Storlien,	NOR

Team HS100, 4x5km
1.	Austria
2.	Tyskland
3.	Norge

Sprint HS100, 5km
1.	Eric	Frenzel,	GER
2.	Anssi	Koivuranta,	FIN
3.	Alfred	Rainer,	AUT

11.	Glenn	A.	Sollid,	NOR
12.	Peder	Blaauw	Sandell,	NOR
13.	Magnus	Krog,	NOR
19.	Lasse	Hansen,	NOR

NM Bardu, 30.03.-01.04.2007

Massestart 10km, HS100
1.	Jan	Andreas	Schmid,	Sjetne	IL-GST
2.	Håvard	Klemetsen,	Kautokeino	IL.	
				GST

3.	Iver	Markengbakken,		
				Østre	Toten	SL-NTG

Sprint HS100,7,5km
1.	Iver	Markengbakken,		
				Østre	Toten	SL-NTG
2.	Jan	Andreas	Schmid,	Sjetne	IL-GST
3.	Espen	Rian,	Stadsbygd	IL-GST

Team HS100,3x5km
1.	Sør	Trøndelag
2.	Oppland	
3.	Hedemark

NM junior Rena/Vang Slf,  
23.-25.02.2007

Gundersen HS100, 10km
Y. jr.
1.	Gudmund	Storlien,	Veldre	Ski.	NTG
2.	Thorbjørn	Brandt,	Skogn	IL-GST
3.	Sturla	M.	Sandøy,		
				Heming	IL-Kollenhopp

E. jr.
1.	Peder	Blaauw	Sandell,	Årvoll	IL-	
				Kollenhopp
2.	Glenn	Arne	Sollid,	Bardu	IL-GST
3.	Lasse	Hanssen,	Unglyn	IL-GST

Sprint HS100, 5 km
Y. jr.
1.	Gudmund	Storlien,	Veldre	Ski.	NTG
2.	Thorbjørn	Brandt,	Skogn	IL-GST
3.	Sturla	M.	Sandøy,	Heming	IL-	
				Kollenhopp

E. jr.
1.	Glenn	Arne	Sollid,	Bardu	IL-GST
2.	Ole	Martin	Storlien,	Veldre	Ski-NTG
3.	Peder	Blaauw	Sandell,	Årvoll	IL-	
				Kollenhopp

Hovedlandsrenn Steinkjer, 
02.03.2007

Gundersen HS80, 5km
G 15 år
1.	Øystein	Granbu	Lien,	Gausdal	SL
2.	Audun	Hokhold,	Skimt
3.	Klaus	Ovlien	Engen,		
				Aurskog/Finstadbru	SK

G 16 år
1.	Truls	S.	Johansen,	Elverum	Hopp
2.	Joachim	Hauer,	Bækelagets	SK
3.	Sigmund	Hagehaugen,	Gausdal	SL

Kombilekene Folldal, 27.01.2007

G 13 år
1.	Jonas	Schøien	Øvregård,	Årvoll	IL
2.	Sondre	Rodahl,	Lommedalen	IL
3.	Petter	Schive,	Byåsen	IL

J 14 år
1.	Gyda	Enger,	Hernes	IL

G 14 år
1.	Espen	Andersen,	Lommedalen	IL
2.	Niklas	Engebretsen,	Heming	IL
3.	Magnus	Sælensminde,	Årvoll	IL

G 15 år
1.	Ole	Ch.	Wendel,	Heming	IL
2.	Øystein	G.	Lien,	Gausdal	SL
3.	Erlend	Lyster	Ryen,	Nansen	IL

G16 år
1.	Truls	S.	Johansen,	Elverum	Hopp
2.	Joachim	Hauer,	Bækkelagets	SK
3.	Jørgen	Graabak,	Byåsen	IL

Lag
1.	Oslo	I
2.	Hedmark	I
3.	Akershus	I

Solan Gundersens Vinterleker 
2007, Alvdal 03.03.07

J 13 år K35/3km
1.	Maren	Lundby,	Kolbukameratene	IL
2.	Silje	Karlengen,	Heradsbygda	IL

G 13 år K35/3km
1.	Mads	Waaler,		
				Aurskog/Finstadbru	SK
2.	Jonas	Schøien	Øvregård,	Årvoll	IL
3.	Hans	Petter	Bergquist,		
				Aurskog/Finstadbru	SK

G 14 år K55/3km
1.	Espen	Andersen,	Lommedalen	IL
2.	Ola	Harviken,	Hernes	IL
3.	Magnus	Sælensminde,	Åevoll	IL

Resultater kombinert 
sesongen 2006 - 2007

Moro med mye publikum 
på kombinertrenn!
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resultater kombinert

Nordisk Juniorlandskamp 
Ørnskøldsvik SWE, 03.02.07

Gundersen HS100, 10km
1.	Lauri	Asikainen,	FIN
2.	Gudmund	Storlien,	NOR
3.	Eetu	Våhåsøyrinki,	FIN

7.	Ole	Ch.	Wendel,	NOR
10.	Truls	S.	Johansen,	NOR

Team
1.	Finland
2.	Norge
3.	Estland

WC – sesongen 2006/07

WC sammenlagt
1.	Hannu	Manninen,	FIN
2.	Jason	Lamy	Chappuis,	FRA
3.	Magnus	Moan,	NOR

10.	Petter	Tande,	NOR
14.	Espen	Rian,	NOR
19.	Håvard	Klemetsen,	NOR
24.	Jan	Schmid,	NOR
29.	Iver	Markengbakken,	NOR
53.	Ola	M.	Græsli,	NOR

WC-sprint sammenlagt
1.	Jason	Lamy	Chappuis,	FRA
2.	Magnus	Moan,	NOR
3.	Felix	Gotwald,	AUT

9.	Petter	Tande,	NOR
13.	Espen	Rian,	NOR
17.	Håvard	Klemetsen,	NOR
22.	Iver	Markengbakken,	NOR
33.	Jan	Schmid,	NOR
41.	Ola	M.Græsli,	NOR

WC Nations Cup
1.	Østerrike,	2497	p.
2.	Finland,	2165	p.
3.	Tyskland,	1950	p.
4.	Norge,	1891	p.

World Ranking List 2006/07
1.	Hannu	Manninen,	FIN
2.	Jason	Lamy	Chappuis,	FRA
3.	Magnus	Moan,	NOR

10.	Petter	Tande,	NOR
14.	Espen	Rian,	NOR
19.	Håvard	Klemetsen,	NOR
24.	Jan	Schmid,	NOR
26.	Einar	Uvsløkk,	NOR
30.	Iver	Markengbakken,	NOR
38.	Mikko	Kokslien	NOR
55.	Jan	Ch.	Bjørn,	NOR
57.	Thomas	Kjelbotn,	NOR
65.	Jo	W.Fossheim,	NOR
73.	Ola	M.	Græsli,	NOR
84.	Jonas	Nermoen,	NOR
87.	Petter	Harviken	NOR
91.	Joakim	K.	Aakvik,	NOR
99.	Glenn	A.	Sollid,	NOR

106.	Even	A.	Røed,	NOR
119.	Gudmund	Storlien	NOR
120.	Per	Sannes	Heger,	NOR
121.	Thorbjørn	Brandt,	NOR
129.	Sturla	M.	Sandøy,	NOR
136.	Torkil	R.	Aam,	NOR

WC Kuusamo, FIN – 25.11.07
Gundersen HS142, 15km
1.	Jason	Lamy	Chappuis,	FRA
2.	Hannu	Manninen,	FIN
3.	Sebastian	Haseney,	GER
4.	Magnus	Moan,	NOR

8.	Espen	Rian,	NOR
11.	Petter	Tande,	NOR
14.	Jan	Schmid,	NOR
22.	Iver	Markengbakken,	NOR
28.	Håvard	Klemetsen,	NOR
40.	Ola	M.	Græsli,	NOR

WC Lillehammer NOR, 02.03.12.06
Gundersen HS138, 15km
1.	Magnus	Moan,	NOR
2.	Sebastian	Haseney,	GER
3.	Hannu	Manninen,	FIN

8.	Petter	Tande,	NOR
16.	Espen	Rian,	NOR
17.	Håvard	Klemetsen,	NOR
20.	Iver	Markengbakken,	NOR
26.	Ola	M.	Græsli,	NOR
36.	Jan	Schmid,	NOR

Sprint HS138, 7,5km
1.	Christoph	Bieler,	AUT
2.	Anssi	Koivuranta,	FIN
3.	Maxime	Laheurte,	FRA
4.	Magnus	Moan,	NOR

6.	Espen	Rian,	NOR
11.	Petter	Tande,	NOR
16.	Ola	M.	Græsli,	NOR
17.	Iver	Markengbakken,	NOR
23.	Håvard	Klemetsen,	NOR
45.	Jan	Schmid,	NOR
47.	Torkil	R.	Aam,	NOR

WC Ramsau AUT, 16.17.12.06

Massestart HS98, 10km
1.	Christoph	Bieler,	AUT
2.	Anssi	Koivuranta,	FIN
3.	Maxime	Laheurte,	FRA

9.	Magnus	Moan,	NOR
10.	Petter	Tande,	NOR
13.	Jan	Schmid,	NOR
17.	Håvard	Klemetsen,	NOR
20.	Iver	Markengbakken,	NOR
35.	Espen	Rian	NOR
41.	Torkil	R.	Aam,	NOR

Sprint HS98, 7,5 km
1.	Magnus	Moan,	NOR
2.	Jason	Lamy	Chappuis,	FRA
3.	Ronny	Ackermann,	GER

5.	Petter	Tande,	NOR

9.	Håvard	Klemetsen,	NOR
24.	Espen	Rian,	NOR
27.	Iver	Markengbakken,	NOR
34.	Jan	Schmid,	NOR
38.	Torkil	R.	Aam,	NOR

WC Ruhpolding GER,  
30.12.06.-03.01.07

Gundersen HS128, 15km
1.	Hannu	Manninen	FIN
2.	Sebastian	Haseney,	GER
3.	Ronny	Ackermann,	GER

11.	Petter	Tande,	NOR
12.	Magnus	Moan,	NOR
24.	Espen	Rian,	NOR
31.	Håvard	Klemetsen,	NOR
35.	Jan	Schmid,	NOR
38.	Iver	Markengbakken,	NOR
42.	Jan	Ch.	Bjørn,	NOR

Team Sprint HS128, 2x7,5km
1.	Finland	I
2.	Tyskland	I
3.	Østerrike	I

5.	Norge	I
10.	Norge	III
14.	Norge	II

WC Oberstdorf GER, 06.01.07

Gundersen HS137, 15km
1.	Felix	Gottwald,	AUT
2.	Hannu	Manninen,	FIN
3.	Sebastian	Haseney,	GER

7.	Petter	Tande,	NOR
8.	Magnus	Moan,	NOR
16.	Espen	Rian,	NOR
20.	Håvard	Klemetsen,	NOR
24.	Iver	Markengbakken	NOR
31.	Jan	Schmid,	NOR

WC Predazzo ITA, 13.14.01.07
Massestart HS106, 10km
1.	Christoph	Bieler,	AUT
2.	Felix	Gottwald,	AUT
3.	Jason	Lamy	Chappuis,	FRA
4.	Håvard	Klemetsen,	NOR
5.	Magnus	Moan,	NOR

8.	Petter	Tande,	NOR
11.	Espen	Rian,	NOR
26.	Jan	Schmid,	NOR
29.	Iver	Markengbakken,	NOR

Team HS106, 4x5km
1.	Finland
2.	Østerrike	I
3.	Norge

WC Seefeld AUT, 20.01.07.
Sprint HS100, 7,5km
1.	Felix	Gottwald,	AUT
2.	Jason	Lamy	Chappuis,	FRA
3.	Magnus	Moan,	NOR
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10.	Petter	Tande,	NOR
24.	Jan	Schmid,	NOR
26.	Iver	Markengbakken,	NOR
32.	Espen	Rian,	NOR
33.	Håvard	Klemetsen,	NOR

WC Zakopane POL, 03.04.02.07.
Massestart HS134, 10km
1.	Hannu	Manninen,	FIN
2.	Jaakko	Tallus,	FIN
3.	Bjørn	Kircheisen,	GER
4.	Magnus	Moan,	NOR

7.	Petter	Tande,	NOR
9.	Jan	Schmid,	NOR
13.	Håvard	Klemetsen,	NOR
15.	Espen	Rian,	NOR
31.	Iver	Markengbakken,	NOR

Sprint HS134,7,5km
1.	Bjørn	Kircheisen,	GER
2.	Hannu	Manninen,	FIN
3.	Magnus	Moan,	NOR

8.	Petter	Tande,	NOR
12.	Espen	Rian,	NOR
29.	Jan	Schmid,	NOR
30.	Håvard	Klemetsen,	NOR
34.	Iver	Markengbakken,	NOR

WC Lahti FIN, 09.10.03.07.
Gundersen HS130, 15km
1.	Bill	Demong,	USA
2.	Sebastian	Haseney,	GER
3.	Hannu	Manninen,	FIN

6.	Magnus	Moan,	NOR
10.	Petter	Tande,	NOR
12.	Espen	Rian,	NOR
14.	Jan	Schmid,	NOR
15.	Håvard	Klemetsen,	NOR
34.	Ola	M.	Græsli,	NOR
36.	Iver	Markengbakken	NOR

Hurricane Sprint HS130, 7,5km
1.	Bjørn	Kircheisen	GER
2.	Felix	Gottwald,	AUT
3.	Jason	Lamy	Chappuis,	FRA

7.	Petter	Tande,	NOR
9.	Espen	Rian,	NOR
17.	Jan	Schmid,	NOR
21.	Håvard	Klemetsen,	NOR
25.	Magnus	Moan,	NOR
34.	Iver	Markengbakken,	NOR

WC Holmenkollen NOR, 18.03.07
Hurricane Sprint HS128, 7,5km
1.	Jason	Lamy	Chappuis,	FRA
2.	Felix	Gottwald,	AUT
3.	Bill	Demong	USA

6.	Magnus	Moan,	NOR
9.	Iver	Markengbakken,	NOR
11.	Espen	Rian,	NOR
14.	Håvard	Klemetsen,	NOR
24.	Jan	Schmid,	NOR
28.	Petter	Tande,	NOR					
35.	Ola	M.	Græsli,	NOR

WC B sesongen 2006/07

WC B sammenlagt 2006/07
1.	Einar	Uvsløkk,	NOR
2.	Steffen	Tepel,	GER
3.	Mikko	Kokslien,	NOR

14.	Jan	CH.Bjørn,	NOR
15.	Thomas	Kjelbotn,	NOR
26.	Jo	W.	Fossheim,	NOR
32.	Ola	M.	Græsli,	NOR
43.	Jonas	Nermoen,	NOR
47.	Petter	Harviken,	NOR
51.	Joakim	K.	Aakvik,	NOR
56.	Glenn	A.	Sollid,	NOR
66.	Even	Andreas	Røed,	NOR
78.	Gudmund	Storlien,	NOR
80.	Per	Sannes	Heger	NOR
						Thorbjørn	Brandt,	NOR
87.	Sturla	M.	Sandøy,	NOR
94.	Torkil	R.	Aam,	NOR

Nation Cup Standings
1.	Tyskland,	2902	p.
2.	Norge,	1761	p.
3.	Østerrike,	1728	p.

WC B Steamboat Springs USA, 
09.10.12.06
Gundersen HS125,15km
1.	Lukas	Klapfer,	AUT
2.	Brett	Camerota,	USA
3.	Tino	Edelmann,	GER

6.	Jan	Ch.	Bjørn,	NOR
13.	Mikko	Kokslien,	NOR
22.	Thomas	Kjelbotn,	NOR
23.	Einar	Uvsløkk,	NOR
25.	Jo	W.	Fossheim,	NOR

Sprint HS125, 7,5km
1.	Tino	Edelmann,	GER
2.	Christian	Beetz,	GER
3.	Mathieu	Martinez,	FRA

11.	Jan	Ch.	Bjørn,	NOR
16.	Mikko	Kokslien,	NOR
22.	Thomas	Kjelbotn,	NOR
23.	Jo	W.	Fossheim,	NOR
31.	Einar	Uvsløkk,	NOR

WC B Park City USA, 15.16.12.06
Sprint HS134, 7,5km
1.	Tino	Edelmann,	GER
2.	Lukas	Klapfer,	AUT
3.	Nikolas	Bal,	FRA

5.	Jan	Ch.	Bjørn,	NOR
12.	Mikko	Kokslien,	NOR
17.	Einar	Uvsløkk,	NOR
18.	Jo	W.	Fossheim,	NOR
22.	Thomas	Kjelbotn,	NOR

Hurricane Sprint HS134, 7,5km
1.	Tino	Edelmann,	GER
2.	Nikolas	Bal,	FRA
3.	Steffen	Tepel,	GER

6.	Jo	W.	Fossheim,	NOR

11.	Jan	Ch.Bjørn,	NOR
15.	Einar	Uvsløkk,	NOR
17.	Mikko	Kokslien,	NOR
18.	Thomas	Kjelbotn,	NOR

WC B Lake Placid USA, 20.21.12.06
Massestart HS100, 10km
1.	Tomaz	Druml,	AUT
2.	Tino	Edelmann,	GER
3.	Nikolas	BAL,	FRA

7.	Mikko	Kokslien,	NOR
14.	Jo	W.	Fossheim,	NOR
17.	Einar	Uvsløkk,	NOR
28.	Jon	Ch.	Bjørn,	NOR
37.	Thomas	Kjelbotn,	NOR

Team Sprint Mass Start HS100
1.	Østerrike	I
2.	Tsjekkia
3.	Italia	I

6.	Norge	I
17.	Norge	II

WC B Klingenthal GER, 08.01.07
Sprint HS140, 7,5km
1.	Alfred	Rainer,	AUT
2.	Tomaz	Druml,	AUT
3.	Eric	Frenzel,	GER

12.	Einar	Uvsløkk,	NOR
20.	Jonas	Nermoen,	NOR
37.	Jo	W.	Fossheim,	NOR

WC B Chaux Neuve FRA, 13.14.01.07
Sprint HS100, 7,5km
1.	Jens	Gaiser,	GER
2.	Sebastien	Lacroix,	FRA
3.	Dejan	Plevnik,	SLO

13.	Mikko	Kokslien,	NOR
15.	Einar	Uvsløkk,	NOR
17.	Glenn	A.	Sollid,	NOR
34.	Jo	W.	Fossheim,	NOR
40.	Jonas	Nermoen,	NOR

Gundersen HS100, 15km
1.	Jens	Gaiser,	GER
2.	Andreas	Hurschler,	SUI
3.	Mathias	Menz,	GER

5.	Einar	Uvsløkk,	NOR
11.	Glenn	A.	Sollid,	NOR
12.	Mikko	Kokslien,	NOR
23.	Jo	W.	Fossheim,	NOR
35.	Jonas	Nermoen,	NOR

WC B Predazzo ITA, 18.19.01.07
Massestart HS106, 10km
1.	Jens	Kaufmann,	GER
2.	Marcel	Hoehlig,	GER
3.	Alfred	Rainer,	AUT
4.	Einar	Uvsløkk,	NOR

24.	Thomas	Kjelbotn,	NOR
31.	Ole	M.	Storlien,	NOR
35.	Even	A.	Røed,	NOR
41.	Glenn	A.	Sollid,	NOR
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Massestart HS106, 10km
1.	Mathias	Menz,	GER
2.	Eric	Camerota,	USA
3.	Jonathan	Felisaz,	FRA

6.	Einar	Uvsløkk,	NOR
10.	Thomas	Kjelbotn,	NOR
36.	Ole	M.	Storlien,	NOR
37.	Glenn	A.	Sollid,	NOR
41.	Even	A.	Røed,	NOR

WC B Stryn NOR, 09.-11.03.07
Sprint HS100, 7,5km
1.	David	Zauner,	AUT
2.	Thomas	Kjelbotn,	NOR
3.	Mikko	Kokslien,	NOR

6.	Petter	Harviken,	NOR
10.	Joakim	K.	Aakvik,	NOR
12.	Jo	W.	Fossheim,	NOR
13.	Jonas	Nermoen,	NOR
15.	Jan	Ch.	Bjørn,	NOR
16.	Even	A.	Røed,	NOR
23.	Gudmund	Storlien,	NOR
26.	Thorbjørn	Brandt,	NOR
29.	Sturla	M.	Sandøy,	NOR
30.	Per	Sannes	Heger,	NOR

Massestart HS100, 10km
1.	Einar	Uvsløkk,	NOR
2.	Steffen	Tepel,	GER
3.	Tommy	Schmid,	SUI
4.	Mikko	Kokslien,	NOR

7.	Jan	Ch.	Bjørn,	NOR
15.	Jo	W.	Fossheim,	NOR
17.	Joakim	K.	Aakvik,	NOR
22.	Jonas	Nermoen,	NOR
25.	Thomas	Kjelbotn,	NOR
26.	Even	A.	Røed,	NOR
28.	Petter	Harviken,	NOR
32.	Per	Sannes	Heger,	NOR

34.	Gudmund	Storlien,	NOR
35.	Thorbjørn	Brandt,	NOR
37.	.Sturla	M.	Sandøy,	NOR

Sprint HS100, 7,5km
1.	Mikko	Kokslien,	NOR
2.	Steffen	Tepel,	GER
3.	Einar	Uvsløkk,	NOR

9.	Jan	Ch.	Bjørn,	NOR
12.	Thomas	Kjelbotn,	NOR
14.	Jonas	Nermoen,	NOR
23.	Petter	Harviken,	NOR
25.	Per	Sannes	Heger,	NOR
28.	Joakim	K.	Aakvik,	NOR
29.	Thorbjørn	Brandt,	NOR
30.	Sturla	M.	Sandøy,	NOR
31.	Even	A.	Røed	NOR

WC B Kuusamo FIN, 16.-18.03.07
Massestart HS142, 10km
1.	Einar	Uvsløkk,	NOR
2.	Christian	Beetz,	GER
3.	Steffen	Tepel,	NOR
4.	Mikko	Kokslien,	NOR

16.	Thomas	Kjelbotn,	NOR
21.	Jan	Ch.	Bjørn,	NOR

Hurricane Sprint HS142, 7,5km
1.	Einar	Uvsløkk,	NOR
2.	Christian	Beetz,	GER
3.	Sebasteien	Lacroix,	FRA

8.	Jan	Ch.	Bjørn,	NOR
11.	Thomas	Kjelbotn,	NOR
12.	Mikko	Kokslien,	NOR

Gundersen HS142, 15km
1.	Marko	Kuehne,	GER
2.	Einar	Uvsløkk,	NOR
3.	Sebastien	Lacroix,	FRA

4.	Mikko	Kokslien,	NOR
8.	Thomas	Kjelbotn,	NOR

MobilData Cup sesongen 
2006/07

Sammenlagt 2007
Y. jr.
1.	Gudmund	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG
2.	Thorbjørn	Brandt,	Skogn	IL–GST
3.	Sturla	Markhus	Sandøy,	Heming	IL-	
				Kollenhopp

E. jr.
1.	Ole	Martin	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG
2.	Peder	Blaauw	Sandell,	Årvoll	IL-	
				Kollenhopp
3.	Glenn	Arne	Sollid,	Bardu	IL	–	GST

Senior
1.	Thomas	Andre	Kjelbotn,	Bardu	IL		
				–	GST
2.	Mikko	Kokslien,	Søre	ÅL	IL	–	NTG
3.	Even	Andreas	Røed,	Sjåstad/Vestre		
				Lier-Hedmarkhopp

Lillehammer, 06.07.01.07
Sprint HS102, 7,5km
Y. jr.
1.	Gudmund	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG
2.	Thorbjørn	Brandt,	Skogn	IL	–	GST
3.	Thomas	Harto,	Lommedalen	IL		
				–	Kollenhopp

E. jr.
1.	Ole	M.	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG
2.	Peder	B.	Sandell	Årvoll	IL		
				–	Kollenhopp
3.	Per	Sannes	Heger,	Heming	IL		
				–	Kollenhopp

Senior
1.	Thomas	Kjelbotn,	Bardu	IL	-	GST
2.	Even	A.	Røed,	Sjåstad/Vestre	Lier		
				–	Hedmarkhopp
3.	Joakim	K.	Aakvik,	Mosjøen	IL	–	GST

Gundersen HS102, 15km
Y. jr. 10km
1.	Gudmund	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG
2.	Thorbjørn	Brandt,	Skogn	IL	–	GST
3.	Thomas	Harto,	Lommedalen	IL		
				–	Kollenhopp

E. jr. 10km 
1.	Ole	M.	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG
2.	Magnus	Krog,	Høydalsmo	IL	–	GST
3.	Peder	B.	Sandell	Årvoll	IL		
				–	Kollenhopp

Senior 15km
1.	Thomas	Kjelbotn,	Bardu	IL	-	GST
2.	Even	A.	Røed,	Sjåstad/Vestre	Lier		
				–	Hedmarkhopp
3.	Joakim	K.	Aakvik,	Mosjøen	IL	–	GST

Det kan bli kaldt på toppen av tårnet. 
Det gjelder å holde varmen til du skal 
sette utfor.
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Høydalsmo, 13.14.01.07
Sprint HS100, 5km
Y. jr.
1.	Ole	Ch.	Wendel,	Heming	IL-		
				Kollenhopp
2.	Gudmund	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG
3.	Truls	Johansen,	Hedmarkhopp		
					–	Elverum	Hopp

E. jr.
1.	Ole	M.	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG
2.	Magnus	Krog,	Høydalsmo	IL	–	GST
3.	Lasse	Hansen,	Unglyn	IL	–	GST

Senior
1.	Even	A.	Røed,	Sjåstad/Vestre	Lier	
				–	Hedmarkhopp
2.	Thomas	Kjelbotn,	Bardu	IL	-	GST
3.	Joakim	K.	Aakvik,	Mosjøen	IL	–	GST

Gundersen HS100, 10km
Y. jr.
1.	Ole	Ch.	Wendel,	Heming	IL-		
				Kollenhopp
2.	Truls	Johansen,	Hed.hopp	–	Elverum		
				Hopp
3.	Thorbjørn	Brandt,	Skogn	IL	–	GST

E. jr
1.	Lasse	Hansen,	Unglyn	IL	–	GST
2.	Magnus	Krog,	Høydalsmo	IL	–	GST
3.	Ole	M.	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG

Senior
1.	Thomas	Kjelbotn,	Bardu	IL	-	GST
2.	Even	A.	Røed,	Sjåstad/Vestre	Lier		
				–	Hedmarkhopp
3.	Joakim	K.	Aakvik,	Mosjøen	IL	–	GST

Våler/Rena 27.28.01.07
Gundersen. HS100, 15km
Y. jr.10km
1.	Gudmund	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG	
2.	Thorbjørn	Brandt,	Skogn	IL–GST
3.	Sturla	Markhus	Sandøy,	Heming	IL-		
				Kollenhopp	 	

E. jr.10km
1.	Ole	M.	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG
2.	Peder	B.	Sandell,	Årvoll	IL,		
				Kollenhopp
3.	Lasse	Hansen,	Unglyn	IL.	GST

Senior 15km
1.	Einar	Uvsløkk,	Byåsen	IL	GST
2.	Thomas	A.	Kjelbotn,	Bardu	IL	GST
3.	Mikko	Kokslien,	Søre	ÅL	IL	NTG

Sprint HS100, 5km
Y. jr.
1.	Gudmund	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG	
2.	Thorbjørn	Brandt,	Skogn	IL–GST
3.	Sturla	Markhus	Sandøy,	Heming	IL-		
				Kollenhopp

E. jr
1.	Ole	M.	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG
2.	Peder	B.	Sandell,	Årvoll	IL,		
				Kollenhopp

3.	Glenn	A.	Sollid,	Bardu	IL	GST

Senior
1.	Einar	Uvsløkk,	Byåsen	IL	GST
2.	Thomas	A.	Kjelbotn,	Bardu	IL	GST
3.	Jo	W.	Fossheim,	Eidsvild	IF	GST

Trondheim 03.04.02.07
Gundersen HS100, 15km
Y. jr.10km
1.	Sturla	M.	Sandøy,	Heming	IL	-		
				Kollenhopp
2.	Thomas	E.	Harto,	Lommedalen	IL		
				–	Kollenhopp
3.	Stian	Berg,	Byåsen	IL	–	GST

E. jr. 10km
1.	Glenn	A.	Sollid,	Bardu	IL	GST
2.	Magnus	Krog,	Høydalsmo	IL,	GST
3.	Peder	B.	Sandell,	Årvoll	IL,		
				Kollenhopp

Senior 15km
1.	Mikko	Kokslien,	Søre	ÅL	IL	NTG
2.	Thomas	A.	Kjelbotn,	Bardu	IL	GST
3.	Jonas	Nermoen,	Etnedal	SL	NTG

Sprint HS100, 7,5km
Y. jr.5km
1.	Thomas	E.	Harto,	Lommedalen	IL-	
				Kollenhopp
2.	Sturla	M.	Sandøy,	Heming	IL		-	
				Kollenhopp
3.	Stian	Berg,	Byåsen	IL	–	GST

E. jr 5km
1.	Anders	Oldervik,	Byåsen	IL,	GST
2.	Peder	B.	Sandell,	Årvoll	IL,		
				Kollenhopp
3.	Lasse	Hansen,	Unglyn	IL,	GST

Senior 7,5km
1.	Jonas	Nermoen,	Etnedal	SL	NTG
2.	Jo	W.	Fossheim,	Eidsvild	IF	GST
3.	Thomas	A.	Kjelbotn,	Bardu	IL	GST

Rena, 10.11.02.07

Sprint HS137, 7,5km
Y. jr. 5km
1.	Jan	Haakon	Moe,	Jardar	IF,		
				Kollenhopp
2.	Sturla	M.	Sandøy,	Heming	IL	-		
				Kollenhopp
3.	Gudmund	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG

E. jr. 5km
1.	Thomas	Schmid,	Sjetne	IL	GST
2.	Magnus	Krog,	Høydalsmo,	GST
3.	Lasse	hansen,	Unglyn	IL	GST

Senior 7,5km
1.	Torkil	R.	Aam,	IF	Ørn	GST
2.	Mikko	Kokslien,	Søre	Ål	IL,	NTG
3.	Thomas	A.	Kjelbotn,	Bardu	IL	GST

Gundersen HS137, 15km
Y .jr.10km
1.	Gudmund	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG

2.	Jan	Haakon	Moe,	Jardar	IF,		
				Kollenhopp
3.	Sturla	M.	Sandøy,	Heming	IL	-		
				Kollenhopp

E. jr.10km
1.	Thomas	Schmid,	Sjetne	IL	GST
2.	Glenn	A.	Sollid,	Bardu	IL	GST
3.	Ole	M.	Storlien,	Veldre	IL	NTG

Senior 15km
1.	Mikko	Kokslien,	Søre	ÅL	IL,	NTG
2.	Thomas	A.	Kjelbotn,	Bardu	IL	GST
3.	Jonas	Nermoen,	Etnedal	SL,	NTG

Oslo, 03.04.03.07
Gundersen K128, 15km
Y. jr.10km
1.	Sturla	M.	Sandøy,	Heming	IL		
				Kollenhopp
2.	Thorbjørn	Brandt,	Skogn	IL	GST
3.	Gudmund	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG

E. jr. 10km
1.	Ole	M.	Storlien,	Veldre	IL	NTG
2.	Glenn	A.	Sollid,	Bardu	IL	GST
3.	Magnus	Krog,	Høydalsmo,	GST

Senior 15 km
1.	Mikko	Kokslien,	Søre	ÅL	IL,	NTG
2.	Einar	Uvsløkk,	Byåsen	IL,	GST
3.	Ole	M.	Græsli,	Tydal	IL,	GST

Sprint HS128, 7,5km
Y. jr .5km
1.	Sturla	M.	Sandøy,	Heming	IL		
				Kollenhopp
2.	Gudmund	Storlien,	Veldre	IL	–	NTG
3.	Thorbjørn	Brandt,	Skogn	IL	GST

E. jr.5km
1.	Glenn	A.	Sollid,	Bardu	IL	GST
2.	Peder	B.	Sandell,	Årvoll	IL,		
				Kollenhopp
3.	Magnus	Krog,	Høydalsmo,	GST

Senior 7,5km
1.	Mikko	Kokslien,	Søre	ÅL	IL,	NTG
2.	Einar	Uvsløkk,	Byåsen	IL,	GST
3.	Even	A.	Røed,	Veldre	ski	-		
				Hedmarkhopp

Rekrutt Cup RC sesongen 
2006/07

Sammenlagt sesongen 2007
J 14 år
1.	Gyda	Enger,	Hernes	IL

G 14 år
1.	Espen	Andersen,	Lommedalen	IL,		
				Kollenhopp,	600	p.
2.	Magnus	Sælensminde,	Årvoll	IL,		
				Kollenhopp,	380	p.
3.	Espen	Bjørnstad,	Byåsen	SK,	Team		
				S.	Trønd.,	350	p.
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G15 år
1.	Øystein	Granbu	Lien,	Gausdal	SL,		
				Lillehammerhopp,	680	p.
2.	Sindre	Ure	Søtvik,	IL	Eldar,		
				Vossahopp,	450	p.
3.	Audun	Hokhold,	Skimt,		
				Kollenhopp,	360	p.

G16 år
1.	Truls	S.	Johansen,	Elverumhopp		
				–	Hedmarkhopp,	700	p.
2.	Sigmund	Hagehaugen,	Gausdal	SL,		
				Lillehammerhopp,	460	p.
3.	Jørgen	Graabak,	Byåsen	IL,	Team		
				S.	Trønd.,	405	p

RC Gausdalrennet, 06.07.01.07
Normal
J 14 år 3km
1.	Gyda	Enger

G 14 år 3km
1.	Espen	Andersen,	Lommedalen	IL,		
				Kollehopp
2.	Magnus	Sælensminde,	Årvoll	IL,		
				Kollenhopp
3.	Eivind	Bjerke,	Lommedalen	IL,		
				Kollenhopp

G 15 år 5km
1.	Øystein	Granbu	Lien,	Gausdal	SL		
				–	Lillehammerhopp
2.	Erlend	Lyster	Ryen,	Nansen	IL,		
				Hedmarkhopp
3.	Sindre	Ure	Søtvik,	Vossahopp

G 16 år 5km
1.	Truls	S.	Johansen,	Elverum	Hopp		
				–	Hedmarkhopp
2.	Sigmund	Hageugen,	Gausdal	SL		
				–	Lillehammerhopp
3.	Joachim	Hauer,	Bækkelaget	SK,		
				Kollenhopp

Gausdal Sprint
J 14 år
1.	Gyda	Enger

G 14 år
1.	Magnus	Sælensminde,	Årvoll	IL,		
				Kollenhopp
2.	Espen	Andersen,	Lommedalen	IL,		
				Kollenhopp
3.	Niklas	Engebregtsen,	Heming	IL,		
				Kollenhopp

G 15 år
1.	Ole	Ch.	Wendel,	Heming	IL,		
				Kollenhopp
2.	Øystein	Granbu	Lien,	Gausdal	SL		
				–	Lillehammerhopp
3.	Sindre	Ure	Søtvik,	Vossahopp

G 16 år
1.	Truls	S.	Johansen,	Elverum	Hopp		
				–	Hedmarkhopp
2.	Sigmund	Hageugen,	Gausdal	SL		
				–	Lillehammerhopp
3.	Joachim	Hauer,	Bækkelaget	SK,		
				Kollenhopp

Trondheim 20.01.07
Normal
G 14 år 3km
1.	Espen	Andersen,	Lommedalen	IL,		
				Kollenhopp
2.	Espen	Bjørnstad,	Byåsen	SK,	Team		
				S.	Trøndelag
3.	Sondre	Skeie,	Bulken	IL,	Vossahopp

G 15 år 5km
1.	Øystein	Granbu	Lien,	Gausdal	SL		
				–	Lillehammerhopp
2.	Sindre	Ure	Søtvik,	Vossahopp
3.	Erlend	Lyster,	Nansen	IL,		
				Hedmarkhopp

G 16 år 5km
1.	Truls	S.	Johansen,	Elverum	Hopp		
				–	Hedmark	Hopp
2.	Sigmund	Hageugen,	Gausdal	SL		
				–	Lillehammerhopp
3.	Jørgen	Graabak,	Byåsen	IL,	Team		
				S.	Trønd.

Orkdal 21.01.07
G 14 år
1.	Espen	Andersen,	Lommedalen	IL,		
				Kollenhopp
2.	Espen	Bjørnstad,	Byåsen	SK,	Team		
				S.	Trøndelag
3.	Simen	Rusthage,	Tormod	SL,		
				Lillehammerhopp

G 15 år
1.	Øystein	Granbu	Lien,	Gausdal	SL		
				–	Lillehammerhopp
2.	Erlend	Lyster,	Nansen	IL,		
				Hedmarkhopp
3.	Sindre	Ure	Søtvik,	Vossahopp

G 16 år
1.	Truls	S.	Johansen,	Elverum	Hopp		
				–	Hedmarkhopp
2.	Sigmund	Hageugen,	Gausdal	SL		
				–	Lillehammerhopp
3.	Joachim	Hauer,	Bækkelagets	SK,		
				Kollenhopp

Voss, 10.02.07
G 14 år
1.	Espen	Andersen,	Lommedalen	IL,		
				Kollenhopp
2.	Magnus	Sælensminde,	Årvoll	IL,		
				Kollenhopp
3.	Ola	Harviken,	Hernes	IL

G 15år
1.	Øystein	Granbu	Lien,	Gausdal	SL		
				–	Lillehammerhopp
2.	Sindre	Ure	Søtvik,	Vossahopp
3.	Klaus	Ovlien	Engen,	Aurskog,		
				Romerikshopp

G 16 år
1.	Jørgen	Graabak,	Byåsen	IL,	Team		
				S.	Trønd.
2.	Erlend	Konstad,	Leik,	Team	S.	Trønd.
3.	Ola	Brandshaug,	Byåsen	IL,	Team		
				S.	Trønd.

Stryn, 24.03.07
G 15 år sprint
1.	Øystein	Granbu	Lien,	Gausdal	SL		
				–	Lillehammerhopp
2.	Tor	Henrik	Bruun,	Namsos	IL	Hopp,		
				Team	Nord
3.	Audun	Hokhold,	Skimt,	Kollenhopp

G 16 år sprint
1.	Truls	S.	Johansen,	Elverum	Hopp		
				–	Hedmark	Hopp
2.	Sigmund	Hageugen,	Gausdal	SL		
					–	Lillehammerhopp
3.	Erlend	Konstad,	Leik,	Team	S.	Trønd

resultater kombinert
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langrenn

VM Sapporo, JPN  
22.02.2007 – 04.03.2007

Kvinner

Sprint C
1.	Astrid	Jacobsen,	NOR
2.	Petra	Majdic,	SLO
3.	Virpi	Kuitunen,	FIN

10.	Marit	Bjørgen,	NOR
21.	Ella	Gjømle,	NOR
33.	Vibeke	Skofterud,	NOR

Teamsprint F
1.	Finland
2.	Tyskland
3.	Norge	(Jacobsen,	Bjørgen)

15km jaktstart
1.	Olga	Savialova,	RUS
2.	Katerina	Neumannova,	CZE
3.	Kristin	S.	Steira,	NOR

12.	Marit	Bjørgen,	NOR
13.	Vibeke	Skofterud,	NOR
20.	Betty-Ann	Bjerkreim	Nilsen,	NOR

10km F
1.	Katerina	Neumannova,	CZE
2.	Olga	Savialova,	RUS
3.	Arianna	Follis,	ITA
4.	Kristin	S.	Steira,	NOR

19.	Kristin	Mürer	Stemland,	NOR
21.	Vibeke	Skofterud,	NOR
22.	Marit	Bjørgen,	NOR

4x5km 
1.	Finland
2.	Tyskland
3.	Norge	(Skofterud,	Bjørgen,		
				Steira,	Jacobsen)

30 km C Fellesstart
1.	Virpi	Kuitunen,	FIN
2.	Kristin	S.	Steira,	NOR
3.	Therese	Johaug,	NOR

9.	Marit	Bjørgen,	NOR
17.	Vibeke	Skofterud,	NOR
	
Menn

Sprint C
1.	Jens	Arne	Svartedal,	NOR
2.	Mats	Larsson,	SWE
3.	Eldar	Rønning,	NOR

7.	Odd-Bjørn	Hjelmeset,	NOR
19.	Tor	Arne	Hetland,	NOR

Teamsprint  F
1.	Italia
2.	Russland
3.	Tsjekkia

7.	Norge		(Hetland,	Northug	jr.)	

30km jaktstart 
1.	Axel	Teichmann,	GER
2.	Tobias	Angerer,	GER
3.	Pietro	Piller	Cottrer,	ITA

5.	Petter	Northug	jr.,	NOR
7.	Eldar	Rønning,	NOR
17.	Frode	Estil,	NOR

15km F
1.	Lars	Berger,	NOR
2.	Leanid	Karneyenka,	BLR
3.	Tobias	Angerer,	GER

16.	Ole	Einar	Bjørndalen,	NOR
17.	Frode	Estil,	NOR
27.	Petter	Northug	jr,	NOR

4x10km
1.	Norge		(Rønning,	Hjelmeset,		
				Berger,	Northug	jr.)
2.	Russland
3.	Sverige

50km C Fellesstart
1.	Odd-Bjørn	Hjelmeset,	NOR
2.	Frode	Estil,	NOR
3.	Jens	Filbrich,	GER

16.	Anders	Aukland,	NOR
19.	Jens	Arne	Svartedal,	NOR
27.	Eldar	Rønning,	NOR
	
U-23-VM Tarvisio, ITA  
12.03.2007 – 18.03.2007

Kvinner

Sprint C
1.	Alena	Prochazkova,	SVK
2.	Laura	Valaas,	USA
3.	Piret	Pormeister,	EST

9.	Kari	Vikhagen	Gjeitnes,	NOR
30.	Karianne	Bjellånes,	NOR

10km F
1.	Silvana	Bucher,	SUI
2.	Sofia	Bleckur,	SWE
3.	Marina	Piller,	ITA

20.	Marte	Elden,	NOR

15km Jaktstart
1.	Iouila	Tchekaleva,	RUS
2.	Coraline	Hugue,	FRA

3.	Ivana	Janeckova,	CZE

12.	Marte	Elden,	NOR

Menn

Sprint  C
1.	Robin	Bryntesson,	SWE
2.	Marcus	Hellner,	SWE
3.	Matias	Strandvall,	FIN
4.	Anders	Gløersen,	NOR

7.	Hans	Petter	Lykkja,	NOR

15km F
1.	Dario	Cologna,	SUI
2.	Ilia	Chernousova,	RUS
3.	Nobu	Naruse,	JAP

7.	Martin	Johnsrud	Sundby,	NOR
9.	Petter	Eliassen,	NOR
10.	Ronny	Andre	Hafsås,	NOR
13.	Morten	Eilifsen,	NOR

30km Jaktstart
1.	Dario	Cologna,	SUI
2.	Stanislav	Volzhentsev,	RUS
3.	Curdin	Perl,	SUI

5.	Martin	Johnsrud	Sundby,	NOR
12.	Petter	Eliassen,	NOR
22.	Morten	Eilifsen,	NOR
25.	Ronny	Andre	Hafsås,	NOR

VM Junior Tarvisio, ITA 
12.03.2007 – 18.03.2007

Jenter

Sprint C
1.	Astrid	Jacobsen,	NOR
2.	Charlotte	Kalla,	SWE
3.	Denise	Hermann,	GER
4.	Celine	Brun-Lie,	NOR

13.	Therese	Johaug,	NOR
23.	Marte	Monrad-Hansen,	NOR

5km  F
1.	Charlotte	Kalla,	SWE
2.	Marthe	Kristoffersen,	NOR
3.	Astrid	Jacobsen,	NOR
4.	Therese	Johaug,	NOR
5.	Marte	Monrad-Hansen,	NOR

Resultater langrenn 
sesongen 2006 - 2007

Langrennsløpere kan mer enn å gå på ski, men om de kan  
synge er et annet spørsmål. Men moro er det!  
Eldar Rønning, Ola Vigen Hattestad, Kristin Størmer Steira, 
Tord Asle Gjerdalen og Guro Strøm Solli.
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resultater langrenn

10km Jaktstart
1.	Charlotte	Kalla,	SWE
2.	Marte	Monrad-Hansen,	NOR
3.	Therese	Johaug,	NOR
4.	Astrid	Jacobsen,	NOR
5.	Marthe	Kristoffersen,	NOR

4x3.3km
1.	Norge	(Brun-Lie,	Johaug,	Monrad-	
				Hansen,	Jacobsen)
2.	Sverige
3.	Finland

Gutter

Sprint C
1.	Ivan	Ivanov,	RUS
2.	Martti	Jylhae,	FIN
3.	Eirik	Sæves,	NOR

6.	Tore	Martin	Søbak	Gundersen,	NOR
7.	Hallvard	Moian	Nydal,	NOR
12.	Jocob	Ziesler,	NOR

10km F
1.	Martti	Jylhae,	FIN
2.	Alexey	Poltaranin,	KAZ
3.	Alex	Harvey,	CAN
4.	Sjur	Røthe,	NOR
5.	Eirik	Sæves,	NOR

28.	Magne	Dæhli,	NOR
47.	Tarjei	Bø

20km Jaktstart
1.	Eirik	Kurland	Olsen,	NOR
2.	Ondrej	Horyna,	CZE
3.	Sjur	Røthe,	NOR

7.	Eirik	Sæves,	NOR
25.	Hallvard	Moian	Nydal,	NOR

4x5km
1.	Sverige
2.	Russland
3.	Østerrike
4.	Norge	(Søbak	Gundersen,	Olsen,		
				Røthe,	Sæves)

EYOF, Ungdoms-OL Jaca, ESP 
19.02.2007 – 23.02.2007

Jenter	

5km C
1.	Alevtina	Tanygina,	RUS
2.	Marthe	Kristoffersen,	NOR
3.	Johanna	Heinanen,	FIN

5.	Kristin	Gausen,	NOR
8.	Britt	Ingunn	Nydal,	NOR

7.5km F
1.	Marthe	Kristoffersen,	NOR
2.	Kristin	Gausen,	NOR
3.	Monique	Siegel,	GER

11.	Britt	Ingunn	Nydal,	NOR

Gutter

7.5km  C
1.	Sebastian	Eisenlauer,	GER
2.	Mattia	Pellegrin,	ITA
3.	Petr	Sedov	RUS

6.	Hans	Christer	Holund,	NOR
12.	Markus	Moe,	NOR
31.	Stian	Hallén,	NOR

10km  F
1.	Tim	Tscharnke,	GER
2.	Petr	Sedov,	RUS
3.	Maxim	Kovalev,	RUS
4.	Hans	Christer	Holund,	NOR

28.	Stian	Hallén,	NOR
29.	Markus	Moe,	NOR

Stafett (mixlag 2 jenter 2 gutter)
1.	Russland
2.	Tyskland
3.	Norge	(Kristoffersen,	Holund,		
				Gausen,	Hallén)

Nordisk Juniorlandskamp
Örnsköldsvik, SWE  
02.02.2007 - 04.02.2007

Jenter

Sprint C
1.	Marthe-Astrid	Buttingsrud,	NOR
2.	Hanna	Falk,	SWE
3.	Ingvild	Flugstad	Østberg,	NOR

5.	Maiken	Caspersen	Falla,	NOR
7.	Kristin	Gausen,	NOR
9.	Britt	Ingunn	Nydal,	NOR
14.	Hilde	Lauvhaug,	NOR

5km F
1.	Krista	Lähteenmäki,	FIN
2.	Hilde	Lauvhaug,	NOR
3.	Kristin	Gausen,	NOR

5.	Ingvild	Flugstad	Østberg,	NOR
7.	Brit	Ingunn	Nydal,	NOR
9.	Marthe-Astrid	Buttingsrud,	NOR
13.	Maiken	Caspersen	Falla,	NOR

Stafett
1.	Norge	(Buttingsrud,	Caspersen	Falla,		
				Flugstad	Østberg)
2.	Norge	(Nydal,	Lauvhaug,	Gausen)
3.	Sverige

Gutter

Sprint C
1.	Johan	Eriksson,	SWE
2.	Stian	Hallén,	NOR
3.	Edvard	Hamilton,	NOR

6.	Hans	Christer	Holund,	NOR
7.	Ånund	Lid	Byggland,	NOR
13.	Markus	Moe,	NOR
16.	Petter	Soleng	Skinstad,	NOR

10km F
1.	Petter	Soleng	Skinstad,	NOR
2.	Hans	Christer	Holund,	NOR
3.	Sami	Vuoti,	FIN
4.	Ånund	Lid	Byggland,	NOR

7.	Markus	Moe,	NOR
8.	Stian	Hallén,	NOR
10.	Edvard	Hamilton,	NOR

Stafett
1.	Norge	(Holund,	Lid	Byggland,		
				Soleng,	Skinstad)
2.	Finland
3.	Norge	(Hamilton,	Moe,	Hallén)

NM Senior, Meråker  
18.01.2007 - 21.01.2007

Kvinner

10km F
1.	Marit	Bjørgen,	Rognes	IL
2.	Kristin	Mürer	Stemland,	Byåsen	IL

Børre Næss først over mål i Drammensprinten. 
En folkefest med titusenvis av mennesker.



alpint

freestyle

hopp

kombinert

langrenn

telemark

��

langrenn

3.	Betty-Ann	Nilsen,	Bækkelaget	SK

Sprint C
1.	Astrid	Jacobsen,	Heming	IL
2.	Marit	Bjørgen,	Rognes	IL
3.	Therese	Engen,	Raufoss	IL

7.5km Jaktstart
1.	Marit	Bjørgen,	Rognes	IL
2.	Kristin	S	Steira,	Forsøk	IL
3.	Therese	Johaug,	Tynset	IF

3x5km
1.	Høybråten	og	Stovner	(Ellen		
				Sandbakken,	Merethe	Braathen,		
				Solfrid	Braathen)
2.	Bækkelagets	Sportsklubb	(Inger		
				Nilsen,	Betty-Ann	Nilsen,	Siri	Halle)
3.	Tromsø	Skiklubb	Langrenn	(Agnetha		
				Åsheim,	Fride	Svendsen,	Sara		
				Svendsen)

Menn

15km F
1.	Petter	Northug	jr,	Strindheim	IL
2.	Tore	Ruud	Hofstad,	Lillehammer		
				Skiklubb
3.	Frode	Estil,	Lierne	Ski

Sprint C
1.	Ola	Vigen	Hattestad,	Ørje	IL
2.	Odd-Bjørn	Hjelmeset,	Fjellhug	/		
				Vereide	–Hyen
3.	Eldar	Rønning,	Skogn	IL

30 km Jaktstart
1.	Frode	Estil,	Lierne	Ski
2.	Krister	Trondsen,	Strindheim	IL
3.	Odd-Bjørn	Hjelmeset,	Fjellhug/		
				Vereide	–Hyen

3x10km
1.	Strindheim	IL	(Krister	Trondsen,	Stig		
				Rune	Kveen,	Petter	Northug)
2.	Lillehammer	Skiklubb	(Ole	Christian		
				Mork,	Lars	Vingli	Odsæter,	Tore		
				Ruud	Hofstad)
3.	Stokke	IL	(Sindre	Stokke,	Espen		
				Harald	Bjerke,	Kristian	Horntvedt)

NM senior, del 2, Nybygda, 
30.03.2007 - 01.04.2007

Kvinner

30km C
1.	Therese	Johaug,	Tynset	IF
2.	Marit	Bjørgen,	Rognes	IL
3.	Kristin	Mürer	Stemland,	Byåsen	IL

Lagsprint F
1.	Heming	lag	1	(Marte	Monrad-	
				Hansen,	Astrid	Jacobsen)
2.	Lyn	Ski	lag	1	(Marie	Nordsletten,		
				Ella	Gjømle)
3.	Nybygda	IL	lag	1	(Eli	Pedersen,	Hilde		
				Pedersen)

Menn

50km C
1.	Jens	Arne	Svartedal,	Trøsken	IL
2.	Frode	Estil,	Lierne	Ski
3.	Eldar	Rønning,	Skogn	IL

Teamsprint F
1.	Skogn	IL	lag	1	(Eldar	Rønning,	Johan		
				Kjølstad)
2.	Bækkelagets	SK	lag	1	(Remi		
				Andersen,	Øystein	Pettersen)
3.	Gjerdrum	IL	lag	1	(Glenn	Elvestad,		
				Eirik	Sæves)

NM Senior, Funksjonshemmede, 
Meråker 18.01.2007 - 21.01.2007

Kvinner

5km (stående)
1.	Hanna	Sargenius,	Kjelsås	IL

Sprint
1.	Hanna	Sargenius,	Kjelsås	IL

7.5km Jaktstart
1.	Hanna	Sargenius,	Kjelsås	IL

Menn

10km (stående)
1.	Nils	Erik	Ulset,	Tingvoll	IL
2.	Kjartan	Haugen,	Nidelv	IL
3.	Svein	Lilleberg,	Leik	IL

3km (sittende)
1.	Trygve	Larsen,	Avaldsnes	IL
2.	Per	Fagerhøi,	Birkebeineren	IF

Sprint 
1.	Trygve	Larsen,	Avaldsnes	IL
2.	Per	Fagerhøi,	Birkebeineren	IF

7.5km Jaktstart
1.	Trygve	Larsen,	Avaldsnes	IL
2.	Per	Fagerhøi,	Birkebeineren	IF

NM senior Funksjonshemmede, 
del 2, Nybygda,  
30.03.2007 - 01.04.2007

Kvinner

5km (sittende)
1.	Ragnhild	Halvorsen	Myklebust,		
				Veldre	Ski

5km (stående)
1.	Hanna	Sargenius,	Kjelsås	IL

Menn

5km (sittende)
1.	Per	Fagerhøi,	Birkebeineren	IF

5km (stående)
1.	Svein	Lilleberg,	IL	Leik	

NM Junior, Vang, 
22.02.2007 - 25.02.2007

Kvinner

17 år, 7.5km  F Fellesstart
1.	Tuva	Toftdahl,	Heming	IL	/Team		
				Kollen
2.	Ingvild	Flugstad	Østberg,	Gjøvik		
				Skiklubb
3.	Bente	Landheim,	Tynset	IF

18 år, 10km  F Fellesstart
1.	Elise	Ringen,	MVS	/	IL	Varden
2.	Hilde	Lauvhaug,	NTG-L	/		
				Skrautvål	IL
3.	Martine	Udnes	Weng,	NTG-L	/		
				Nes	Ski	

19/20 år, 15km F Fellesstart
1.	Marte	Monrad-Hansen,	IL	Heming/	
				Team	Kollen
2.	Inger	Liv	Bjerkreim	Nilsen,	NTG-L	/		
				Bækkelagets	SK
3.	Celine	Brun-Lie,	Njård	/	Team	Kollen

17 år, 5 km C
1.	Bente	Landheim,	Tynset
2.	Tuva	Toftdahl,	Heming/Team	Kollen
3.	Maiken	Caspersen	Falla,	HSG/	
				Lørenskog

18 år, 5 km C
1.	Elise	Ringen,	MVS/IL	Varden
2.	Hilde	Lauvhaug,	NTG/Skrautvål	IL
3.	Kathrine	Rolsted	Harsem,	Fossum	IF

19/20 år, 5 km C
1.	Celine	Brun-Lie,	Njård/Team	Kollen
2.	Marte	Monrad-Hansen,	IL	Heming/	
				Team	Kollen
3.	Inger	Liv	Bjerkreim	Nilsen,	NTG-L/	
				Bækkelagets	Spkl

Stafett: 
1.	Oslo	(C.	Brun-Lie,	B.	Nydal,		
				T.	Toftdahl,	M.	Monrad-Hansen)
2.	Nord-Trøndelag		(K.	Gausen,	L.	Kveli,		
				E.	Ringen,	M.	Kristoffersen)
3.	Akershus	(K.	Harsem,	M.	Falla,		
				S.	Jahren,	M.	Udnes	Weng)

Menn

17 år, 10km F Fellesstart
1.	Trygve	Henden	Gaasø,	Fjellhug/		
				Vereide	IL
2.	Mats	Rudin	Resaland,	NTG-L/		
				Bever’n	IL
3.	Ole	Fredrik	Qvale,	NTG-L/Kjelsås	IL		
				/Team	Kollen

18 år, 15km F Fellesstart
1.	Petter	Soleng	Skinstad,	Vind	IL
2.	Nicholas	Knudzon,	Njård/Team		
				Kollen
3.	Ole	Hartvik	Skogstad,	Lyn	Ski/Team		
				Kollen
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19/20 år, 20km F Fellesstart
1.	Magne	Dæhli,	Nordbygda	Ski
2.	Tarjei	Bø,	NTG-L	/	Markane	IL
3.	Hallvard	Moian	Nydal,	Njård	/	Team		
				Kollen

17 år, 10 km C
1.	Pål	Golberg,	NTG-L/Gol	IL
2.	Magnus	Moholt,	Ålen	IL
3.	Ole	Fr.	Qvale,	Kjelsås/Team	Kollen

18 år, 10 km C
1.	Petter	Skinstad,	Vind	IL
2.	Øyvind	Ytterhus	Utengen,	Byåsen	IL
3.	Ole	Fr.	Skogstad,	Lundamo	IL

19/20 år, 10 km C
1.	Eirik	Kurland	Olsen,	IL	ROS
2.	Bjørnar	Larsen,	HSG/Vindafjord	IL
3.	Simen	Sveen,	NTG-L/Ring	IL

Stafett: 
1.	Akershus		(J.	Østensen,	C.	Callesen,		
				D.	Helgestad,	E.	Sæves)
2.	Hedmark	(M.	Andersen,	S.	Sveen,		
				T.M.Gundersen,	M.Dæhli)
3.	Oslo	(Ø.	Moen-Fjeld,	J.	Jacobsen,		
				M.	W.	Kaas,	H.	M.	Nydal)

NM Junior, del 2, Nybygda, 
30.03.2007 - 01.04.2007

Kvinner

17 år, sprint  F
1.	Lene	Bjerkestrand,	Ålen	IL
2.	Bente	Landheim,	Tynset	IF
3.	Maiken	Caspersen	Falla,	Lørenskog		
				Skiklubb

18 år, sprint F
1.	Marthe	Kristoffersen,	IL	Varden
2.	Kristin	Gausen,	Inderøy	IL
3.	Hilde	Lauvhaug,	Skrautvål	IL

19/20 år, sprint F
1.	Celine	Brun-Lie,	Njård
2.	Astrid	Øyre	Slind,	Oppdal	IL
3.	Ida	Eide,	Øystre	Slidre	IL

Menn

17 år, sprint F
1.	Ånund	Lid	Byggland,	Høydalsmo	IL
2.	Pål	Golberg,	Gol	IL
3.	Kenneth	Eide	Haugen,	Vang		
				Skiløperforening

18 år, sprint F
1.	Timo	Andre	Bakken,	Mjøndalen	IF
2.	Hans	Christer	Holund,	Nittedal	IL
3.	Nicholas	Knudzon,	Njård	/	Team		
				Kollen

19/20 år, sprint F
1.	Sindre	Wiig	Nordby,	Njård
2.	Tore	Martin	Søbak	Gundersen,	Vang		
				Skiløperforening
3.	Eirik	Sæves,	Gjerdrum	IL
	
Hovedlandsrennet i Steinkjer 
02.03.2007 - 04.03.2007

Jenter

15 år, sprint C
1.	Martine	Ranum	Lehn,	Byaasen	IL
2.	Anne-Tine	Markset,	Njård
3.	Anne	Kjersti	Kalvå,	Lundamo	IL
16 år, sprint C
1.	Ragnhild	Haga,	Åsen	IL
2.	Caroline	Fjellbu,	Bækkelagets	SK
3.	Tine	Aagaard,	Byaasen	Skiklubb

15 år, 5km F
1.	Maren	Eliassen,	Byaasen	Skiklubb
2.	Anne-Tine	Markset,	Njård
3.	Hanne	Myrvoll,	Rustad	IL

16 år, 5km F
1.	Ragnhild	Haga,	Åsen	IL
2.	Maria	Strøm	Nakstad,	Byaasen		
				Skiklubb
3.	Tone	Dalen,	Vegårshei	IL

Stafett
1.	Akershus	Skikrets	lag	1	(Martine		

				Kongsten,	Martine	Ek-Hagen,	Heidi		
				Weng,	Ragnhild	Haga)
2.	Sør-Trøndelag	Skikrets	lag	1		
				(Martine	Ranum	Lehn,	Tine	Aagaard,		
				Maria	Strøm	Nakstad,	Maren		
				Eliassen)
3.	Oslo	Skikrets	lag	1	(Carline	Fjellbu,		
				Thekla	Brun-Lie,	Hanne	Myrvoll,		
				Anne-Tine	Markset)
	
Hovedlandsrennet i Steinkjer 
02.03.2007 - 04.03.2007

Gutter

15 år, sprint C
1.	Sindre	Bjørnestad	Skar,	Bærums		
				Verk	IF
2.	Thomas	S.	Evjestad,	IL	Bjørn
3.	Vigleik	Skei,	Hei	IL

16 år, sprint C
1.	Kjetil	Ims,	Asker	Skiklubb
2.	Vegard	Vinje,	Lyn	Ski	
3.	Sindre	Selvig,	Kjelsås	IL

15 år, 5km F
1.	Vetle	Sjåstad	Christiansen,	Geilo	IL
2.	Sindre	Bjørnestad	Skar,	Bærums		
				Verk	IF
3.	Vigleik	Skei,	Hei	IL

16 år, 7.5km F
1.	Didrik	Tønseth,	Byåsen	IL
2.	Sondre	Nordstad	Moen,		
				Strindheim	IL
3.	Andreas	Bødtker,	Bykle	IL

Stafett
1.	Akershus	Skikrets	lag	1	(Sondre		
				Myroldhaug,	Sindre	Bjørnstad	Skar,		
				Ole	Henrik	Kabbe,	Henrik	Unhjem-	
				Teigenes)
2.	Sør-Trøndelag	Skikrets	lag	1	(Stian		
				Dyrdal,	Jørgen	Bye	Brevik,	Didrik		
				Tønseth,	Sondre	Norstad	Moen)
3.	Telemark	og	Vestfold	Skikrets	lag	1				
			(Vigleik	Skei,	Magne	Lund	Hansen,		
				Vetle	Lyngstad	Smørsgård,	Simen		
				Mørk	Lanes)

World Cup kvinner

Kvinner, World Cup ”Overall” 
(sammenlagt): 
1.	Virpi	Kuitunen,	FIN	1510	poeng
2.	Marit	Bjørgen,	NOR	941	poeng
3.	Katerina	Neumannova,		
				CZE	894	poeng

14.	Kristin	Størmer	Steira,	NOR		
						367	poeng
15.	Vibeke	W.	Skofterud,	NOR		
						364	poeng
24.	Astrid	Jacobsen,	NOR	214	poeng
26.	Ella	Gjømle,	NOR	191	poeng
32.	Guro	Strøm	Solli,	NOR	137	poeng
44.	Therese	Johaug,	NOR	92	poeng

Petter Northug jr. fikk vist hele 
verden en ny spurtstandard i 
langrenn. Bare han klarer å 
holde styr på stavene, er han 
nærmest uslåelig.
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45.	Hilde	G.	Pedersen,	NOR	91	poeng
46.	Kristin	Mürer	Stemland,	NOR		
						84	poeng
54.	Betty-Ann	Bjerkreim	Nilsen,	NOR		
						60	poeng
57.	Kine	Beate	Bjørnås,	NOR	56	poeng
64.	Sigrid	Aas,	NOR	38	poeng
92.	Celine	Brun-Lie,	NOR	11	poeng
93.	Ingri	Aunet	Tyldum,	NOR	11	poeng
107.	Karianne	Bjellånes,	NOR	4	poeng
115.	Therese	Engen,	NOR	1	poeng

Kvinner, sprintcupen 
1.	Virpi	Kuitunen,	FIN	532	poeng
2.	Petra	Majdic,	SLO	385	poeng
3.	Natalia	Matveeva,	RUS	313	poeng

6.	Marit	Bjørgen,	NOR	216	poeng
10.	Astrid	Jacobsen,	NOR	186	poeng
13.	Ella	Gjømle,	NOR	145	poeng
15.	Guro	Strøm	Solli,	NOR	137	poeng
35.	Sigrid	Aas,	NOR	33	poeng
58.	Celine	Brun-Lie,	NOR	11	poeng
62.	Ingri	Aunet	Tyldum,	NOR	9	poeng
75.	Vibeke	W.	Skofterud,	NOR	4	poeng
76.	Karianne	Bjellånes,	NOR	4	poeng
83.	Therese	Engen,	NOR	1	poeng

Kvinner, distansecupen
1.	Virpi	Kuitunen,	FIN	650	poeng
2.	Katerina	Neumannova,	CZE		
				627	poeng
3.	Aino	Kaisa	Saarinen,	FIN	441	poeng
4.	Marit	Bjørgen,	NOR	405	poeng

11.	Vibeke	W.	Skofterud,	NOR		
					244	poeng
12.	Kristin	Størmer	Steira,	NOR		
						223	poeng
23.	Therese	Johaug,	NOR	92	poeng
25.	Hilde	G.	Pedersen,	NOR	91	poeng
30.	Kristin	Mürer	Stemland,	NOR		
						72	poeng
36.	Ella	Gjømle,	NOR	46	poeng
43.	Betty-Ann	Bjerkreim	Nilsen,	NOR		
							32	poeng
46.	Astrid	Jacobsen,	NOR	28	poeng
77.	Sigrid	Aas,	NOR	5	poeng
89.	Ingri	Aunet	Tyldum,	NOR	2	poeng

Duesseldorf, GER  
28.10.2006 – 29.10.2006

Sprint F
1.	Marit	Bjørgen,	NOR
2.	Natalia	Matveeva,	RUS
3.	Ella	Gjømle,	NOR

9.	Guro	Strøm	Solli,	NOR
25.	Astrid	Jacobsen,	NOR
44.	Siri	Halle,	NOR

6x0.8km F
1.	Norge	I		(Gjømle,	Bjørgen)
2.	Sverige	I
3.	Finland	II

9.	Norge	II	(Solli,	Jacobsen).	

Gaellivare, SWE  
18.11.2006 – 19.11.2006

10km F
1.	Katerina	Neumannova,	CZE
2.	Kristina	Smigun,	EST
3.	Marit	Bjørgen,	NOR

5.	Vibeke	Skofterud,	NOR
6.	Hilde	G	Pedersen,	NOR
12.	Kristin	S	Steira,	NOR
30.	Ella	Gjømle,	NOR
33.	Betty	Ann	Bjerkreim	Nilsen,	NOR
38.	Kristin	Mürer	Stemland,	NOR

4x5km
1.	Norge	I		(Skofterud,	Pedersen,		
				Steira,	Bjørgen)
2.	Tyskland	I
3.	Finland

Kuusamo, FIN  
25.11.2006 – 26.11.2006

Sprint C
1.	Petra	Majdic,	SLO
2.	Virpi	Kuitunen,	FIN
3.	Marit	Bjørgen,	NOR
4.	Astrid	Jacobsen,	NOR

6.	Ella	Gjømle,	NOR
27.	Vibeke	Skofterud,	NOR
34.	Guro	Strøm	Solli,	NOR

10km C
1.	Virpi	Kuitunen,	FIN
2.	Marit	Bjørgen,	NOR
3.	Kristina	Smigun,	EST

5.	Vibeke	Skofterud,	NOR
9.	Hilde	G	Pedersen,	NOR
9.	Betty-Ann	Bjerkreim	Nilsen,	NOR
14.	Ella	Gjømle,	NOR
16.	Kristin	Mürer	Stemland,	NOR
35.	Astrid	Jacobsen,	NOR

Cogne/Val d’Aosta, ITA  
08.12.2006 – 10.12.2006  
Avlyst
Cogne/Val d’Aosta ITA 13.12.2006

10km C
1.	Virpi	Kuitunen,	FIN
2.	Petra	Majdic,	SLO
3.	Aino	Kaisa	Saarinen,	FIN

6.	Vibeke	Skofterud,	NOR
12.	Hilde	G	Pedersen,	NOR
17.	Marit	Bjørgen,	NOR
19.	Kristin	S	Steira,	NOR
34.	Kristin	Stemland,	NOR
35.	Betty-Ann	Bjerkreim	Nilsen,	NOR
47.	Ella	Gjømle,	NOR
	
La Clusaz, FRA  
16.12.2006 – 17.12.2006

15km F Fellesstart
1.	Virpi	Kuitunen,	FIN

2.	Riitta	Liisa	Roponen,	FIN
3.	Arianna	Follis,	ITA

5.	Kristin	S	Steira,	NOR
10.	Kristin	Mürer	Stemland,	NOR
19.	Vibeke	Skofterud,	NOR

4x5km
1.	Tyskland
2.	Sverige
3.	Tsjekkia

7.	Norge		(Gjømle,	Skofterud,		
				Stemland,	Steira)

Tour de Ski, FIS  
29.12.2006 – 07.01.2007

60km – sammenlagt
1.	Virpi	Kuitunen,	FIN
2.	Marit	Bjørgen,	NOR
3.	Valentina	Shevchenko,	UKR

7.	Kristin	S	Steira,	NOR
9.			Vibeke	Skofterud,	NOR
17.	Kine	Beate	Bjørnås,	NOR
24.	Betty-Ann	Bjerkreim	Nilsen,	NOR
28.	Kristin	Mürer	Stemland,	NOR

Rybinsk, RUS  
20.01.2007 – 21.01.2007

Sprint F
1.	Arianna	Follis,	ITA
2.	Claudia	Kuenzel-Nystad,	GER
3.	Kikkan	Randal	USA

15km F
1.	Riitta	Liisa	Roponen,	FIN
2.	Katerina	Neumannova,	CZE
3.	Aino	Kaisa	Saarinen,	FIN

Otepää, EST  
27.01.2007 – 28.01.2007

Sprint C
1.	Virpi	Kuitunen,	FIN
2.	Astrid	Jacobsen,	NOR
3.	Evgenia	Shapovalova,	RUS

15.	Guro	Strøm	Solli,	NOR
16.	Ella	Gjømle,	NOR
19.	Marit	Bjørgen,	NOR
30.	Therese	Engen,	NOR
33.	Ingri	Aunet	Tyldum,	NOR
39.	Vibeke	Skofterud,	NOR
42.	Kine	Beate	Bjørnås,	NOR

10km C
1.	Justyna	Kowalczyk,	POL
2.	Virpi	Kuitunen,	FIN
3.	Valentina	Shevchenko,	UKR
4.	Marit	Bjørgen,	NOR

7.	Vibeke	Skofterud,	NOR
8.	Therese	Johaug,	NOR
17.	Astrid	Jacobsen,	NOR
23.	Kristin	S	Steira,	NOR
28.	Ella	Gjømle,	NOR
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29.	Ingri	Aunet	Tyldum,	NOR
35.	Kine	Beate	Bjørnås,	NOR

Davos, SUI  
03.02.2007 – 04.02.2007

10km F
1.	Virpi	Kuitunen,	FIN
2.	Olga	Savialova,	RUS
3.	Marit	Bjørgen,	NOR

8.	Kristin	S	Steira,	NOR
19.	Vibeke	Skofterud,	NOR
27.	Kristin	Mürer	Stemland,	NOR
28.	Betty-Ann	Bjerkreim	Nilsen,	NOR
32.	Astrid	Jacobsen,	NOR
33.	Therese	Johaug,	NOR
35.	Kine	Beate	Bjørnås,	NOR

4x5km
1.	Sverige
2.	Norge	I		(Jacobsen,	Skofterud,	Steira,		
				Bjørgen)
3.	Finland
8.	Norge	II	(Johaug,	Bjørnås,	Bj.-Nilsen,		
				Stemland)	
 
Changchun, CHN  
15.02.2007 – 16.02.2007

Sprint C
1.	Evgenia	Shapovalova,	RUS
2.	Natalia	Matveeva,	RUS
3.	Guro	Strøm	Solli,	NOR

10km  F
1.	Katerina	Neumannova,	CZE
2.	Karine	Philippot,	FRA
3.	Svetland	Malahova-Shishkina,	KAZ

Lahti, FIN 10.03.7007 – 11.03.2007

Sprint F
1.	Virpi	Kuitunen,	FIN
2.	Riitta	Liisa	Roponen,	FIN
3.	Anna	Dahlberg,	SWE

8.	Marit	Bjørgen,	NOR
12.	Ella	Gjømle,	NOR
18.	Sigrid	Aas,	NOR
31.	Guro	Strøm	Solli,	NOR
35.	Vibeke	Skofterud,	NOR
43.	Kristin	Mürer	Stemland,	NOR

10km C
1.	Kristina	Smigun,	EST
2.	Olga	Savialova,	RUS
3.	Viola	Bauer,	GER
4.	Kristin	S	Steira,	NOR

13.	Ella	Gjømle,	NOR
14.	Vibeke	Skofterud,	NOR
16.	Marit	Bjørgen,	NOR
18.	Kristin	Mürer	Stemland,	NOR
36.	Betty	Ann	Bjerkreim	Nilsen,	NOR

Drammen, NOR 14.03.2007

Sprint C
1.	Virpi	Kuitunen,	FIN
2.	Petra	Majdic,	SLO
3.	Aino	Kaisa	Saarinen,	FIN

9.	Guro	S	Solli,	NOR
13.	Sigrid	Aas,	NOR
22.	Ingri	Aunet	Tyldum,	NOR
27.	Karianne	Bjellånes,	NOR
32.	Ella	Gjømle,	NOR
33.	Vibeke	Skofterud,	NOR
35.	Therese	Engen,	NOR
37.	Lena	Jensen,	NOR
42.	Kari	Vikhagen	Gjeitnes,	NOR
45.	Magnhild	Roe,	NOR
46.	Solfrid	Braathen,	NOR
47.	Siri	Halle,	NOR
48.	Ellen	Sandbakken,	NOR

Oslo, NOR 17.03.2007

30km C
1.	Aino	Kaisa	Saarinen,	FIN
2.	Virpi	Kuitunen,	FIN
3.	Petra	Majdic,	SLO

10.	Marit	Bjørgen,	NOR
11.	Kristin	S	Steira,	NOR
17.	Kristin	Mürer	Stemland,	NOR
26.	Sigrid	Aas,	NOR
27.	Ella	Gjømle,	NOR
34.	Agnetha	Åsheim,	NOR
36.	Jorunn	Øye,	NOR
39.	Ellen	Sandbakken,	NOR
40.	Lena	Jensen,	NOR
41.	Kristin	Skei,	NOR
42.	Marit	Liland	Fredriksen,	NOR
43.	Stine	Haugen,	NOR
44.	Elise	Aunet	Tyldum,	NOR

Stockholm, SWE 21.03.2007

Sprint C
1.	Petra	Majdic,	SLO
2.	Virpi	Kuitunen,	FIN
3.	Anna	Dahlberg,	SWE
4.	Astrid	Jacobsen,	NOR

19.	Marit	Bjørgen,	NOR
20.	Celine	Brun-Lie,	NOR
23.	Ella	Gjømle,	NOR
28.	Guro	Strøm	Solli,	NOR
32.	Sigrid	Aas,	NOR

Falun, SWE  
24.03.2007 – 25.03.2007

15km pursuit
1.	Marit	Bjørgen,	NOR
2.	Katerina	Neumannova,	NOR
3.	Therese	Johaug,	NOR

12.	Kristin	S	Steira,	NOR
15.	Vibeke	Skofterud,	NOR
17.	Astrid	Jacobsen,	NOR
31.	Sigrid	Aas,	NOR

39.	Ella	Gjømle,	NOR
47.	Marte	Monrad-Hansen,	NOR

4x5km Stafett
1.	Tyskland
2.	Finland	I
3.	Sverige	I
4.	Norge	I		(Skofterud,	Johaug,	Steira,		
				Bjørgen)
5.	Norge	II	(Gjømle,	Aas,	Jacobsen,		
				Monrad-Hansen).	

World Cup menn

Menn, World Cup ”Overall” 
(sammenlagt) 
1.	Tobias	Angerer,	GER	1131
2.	Alexander	Lekov,	RUS	578
3.	Eldar	Rønning,	NOR	556
4.	Tor	Arne	Hetland,	NOR	522
5.	Odd-Bjørn	Hjelmeset,	NOR	479

7.	Petter	Northug	jr.,	NOR	442
8.	Jens	Arne	Svartedal,	NOR	386
10.	Frode	Estil,	NOR	381
22.	Trond	Iversen,	NOR	218
24.	Børre	Næss,	NOR	209
28.	Øystein	Pettersen,	NOR	184
30.	Ola	Vigen	Hattestad,	NOR	177
31.	Tore	Ruud	Hofstad,	NOR	166
32.	Johan	Kjølstad,	NOR	156
45.	John	Kristian	Dahl,	NOR	120
46.	Ole	Einar	Bjørndalen,	NOR	115
60.	Roger	Aa	Djupvik,	NOR	67
70.	Krister	Trondsen,	NOR	50
79.	Lars	Berger,	NOR	45
86.	Tord	Asle	Gjerdalen,	NOR	38
98.	Anders	Aukland,	NOR	26
100.	Geir	Ludvig	Aasen	Ouren,	NOR	24
113.	Espen	Harald	Bjerke,	NOR	18
123.	Kristen	Skjeldal,	NOR	15
141.	Espen	Østlien,	NOR	8
148.	Martin	Johnsrud	Sundby,	NOR	6
164.	Eirik	Brandsdal,	NOR	2

Menn, sprintcupen 
1.	Jens	Arne	Svartedal,	NOR	341
2.	Trond	Iversen,	NOR	286
3.	Emil	Jönsson,	SWE	282
4.	Tor	Arne	Hetland,	NOR	234
5.	Eldar	Rønning,	NOR	215

7.	Børre	Næss,	NOR	209
8.	Johan	Kjølstad,	NOR	181
9.	Ola	Vigen	Hattestad,	NOR	178
12.	Øystein	Pettersen,	NOR	148
16.	Odd-Bjørn	Hjelmeset,	NOR	131
18.	Petter	Northug	jr.,	NOR	124
20.	John	Kristian	Dahl,	NOR	120
22.	Simen	Østensen,	NOR	108
39.	Krister	Trondsen,	NOR	40
71.	Espen	Østlien,	NOR	8
84.	Eirik	Brandsdal,	NOR	2

Menn, distansecupen 
1.	Tobias	Angerer,	GER	592
2.	Vincent	Vitoz,	FRA	415
3.	Odd-Bjørn	Hjelmeset,	NOR	348
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4.	Eldar	Rønning,	NOR
5.	Frode	Estil,	NOR	285

15.	Tore	Ruud	Hofstad,	
20.	Tor	Arne	Hetland,	NOR	132
24.	Petter	Northug	jr.,	NOR	118
25.	Ole	Einar	Bjørndalen,	NOR	115
35.	Roger	Aa	Djupvik,	NOR	67
47.	Lars	Berger,	NOR	45
52.	Tord	Asle	Gjerdalen,	NOR	38
53.	Øystein	Pettersen,	NOR	36
57.	Jens	Arne	Svartedal,	NOR	28
59.	Anders	Aukland,	NOR	26
61.	Geir	Ludvig	Aasen	Ouren,	NOR	24
66.	Espen	Harald	Bjerke,	NOR	18
72.	Kristen	Skjeldal,	NOR	15
80.	Simen	Østensen,	NOR	13
88.	Krister	Trondsen,	NOR	10
97.	Martin	Johnsrud	Sundby,	NOR	6

Düsseldorf, GER  
28.10.2006 – 29.10.2006

Sprint F
1.	Eldar	Rønning,	NOR
2.	Øystein	Pettersen,	NOR
3.	Tor	Arne	Hetland,	NOR

5.	John	Kristian	Dahl,	NOR
9.	Trond	Iversen,	NOR
11.	Petter	Northug,	NOR
13.	Børre	Næss,	NOR
14.	Johan	Kjølstad,	NOR
15.	Jens	Arne	Svartedal,	NOR

6x1.5km  F
1.	Sverige	I
2.	Norge	II	(Pettersen,	Rønning)
3.	Italia	I
4.	Norge	I		(Northug,	Hetland)

Gaellivare, SWE  
18.11.2006 – 19.11.2006

15km F
1.	Ole	Einar	Bjørndalen,	NOR
2.	Tore	Ruud	Hofstad,	NOR

3.	Franz	Göring,	GER
5.	Lars	Berger,	NOR
31.	Tord	Asle	Gjerdalen,	NOR
45.	Jens	Arne	Svartedal,	NOR
55.	Geir	Ludvig	Aasen	Ouren,	NOR
59.	Kristian	Horntvedt,	NOR

4x10km
1.	Tyskland	I
2.	Russland	I
3.	Tsjekkia	I
4.	Norge	I		(Rønning,	Svartedal,		
				Bjørndalen,	Hofstad)

11.	Norge	II	(Gjerdalen,	Aasen,	Berger,		
						Horntvedt)

Kuusamo, FIN  
25.11.2006 – 26.11.2006

Sprint  C
1.	Jens	Arne	Svartedal,	NOR
2.	Odd-Bjørn	Hjelmeset,	NOR
3.	Tor	Arne	Hetland,	NOR
4.	Trond	Iversen,	NOR
5.	Johan	Kjølstad,	NOR

8.	Eldar	Rønning,	NOR
9.	Øystein	Pettersen,	NOR
33	Børre	Næss,	NOR

15km C
1.	Eldar	Rønning,	NOR
2.	Vincent	Vittoz,	NOR
3.	Anders	Södergren,	SWE
4.	Tor	Arne	Hetland,	NOR

10.	Anders	Aukland,	NOR
11.	Odd-Bjørn	Hjelmeset,	NOR
16.	Frode	Estil,	NOR
19.	Jens	Arne	Svartedal,	NOR
49.	Geir	Ludvig	Aasen	Ouren,	NOR

Cogne/Val d’Aosta, ITA  
08.12.2006 – 10.12.2006  
Avlyst

Cogne/Val d’Aosta ITA 13.12.2006

15km C
1.	Eldar	Rønning,	NOR
2.	Tor	Arne	Hetland,	NOR
3.	Eugeni	Dementiev,	RUS
4.	Odd-Bjørn	Hjelmeset,	NOR

6.	Frode	Estil,	NOR
7.	Roger	Aa	Djupvik,	NOR
15.	Jens	Arne	Svartedal,	NOR
24.	Petter	Northug,	NOR
39.	Tord	Asle	Gjerdalen,	NOR
	
La Clusaz, FRA  
16.12.2006 – 17.12.2006

30km F  fellesstart
1.	Tobias	Angerer,	GER
2.	Alexander	Legkov,	RUS
3.	Eugeni	Dementiev,	RUS

15.	Tor	Arne	Hetland,	NOR
16.	Ole	Einar	Bjørndalen,	NOR
25.	Martin	Johnsrud	Sundby,	NOR
36.	Tord	Asle	Gjerdalen,	NOR
41.	Petter	Northug,	NOR
51.	Eldar	Rønning,	NOR

4x10km
1.	Russland	I
2.	Norge		(Hetland,	Rønning,		
				Bjørndalen,	Northug)	
3.	Tyskland

Tour de Ski, FIS  
29.12.2006 – 07.01.2007

102km – sammenlagt
1.	Tobias	Angerer,	GER
2.	Alexander	Legkov,	RUS
3.	Simen	Østensen,	NOR
4.	Petter	Northug,	NOR
5.	Tor	Arne	Hetland,	NOR

12.	Frode	Estil,	NOR
17.	Eldar	Rønning,	NOR

Hvorfor så misfornøyd? Gode klær har de, 
og dårlig vær er det ingenting som heter!
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21.	Jens	Arne	Svartedal,	NOR
31.	John	Kristian	Dahl,	NOR
53.	Øystein	Pettersen,	NOR

Rybinsk, RUS 
20.01.2007 – 21.01.2007

Sprint F
1.	Renato	Pasini,	ITA
2.	Nikolai	Pankratov,	RUS
3.	Tobias	Angerer,	GER

6.	John	Kristian	Dahl,	NOR
11.	Johan	Kjølstad,	NOR
15.	Tor	Arne	Hetland,	NOR
30.	Ola	Vigen	Hattestad,	NOR

30km F Fellesstart
1.	Alexander	Legkov,	RUS
2.	Emmanuel	Jonnier,	FRA
3.	Tobias	Angerer,	GER
	
Otepää, EST  
27.01.2007 – 28.01.2007

Sprint C
1.	Jens	Arne	Svartedal,	NOR
2.	Vassili	Rotchev,	RUS
3.	Torin	Koos,	USA

5.	Simen	Østensen,	NOR
12.	Trond	Iversen,	NOR
20.	Tor	Arne	Hetland,	NOR
21.	Johan	Kjølstad.	NOR
23.	Ola	Vigen	Hattestad,	NOR
28.	John	Kristian	Dahl,	NOR
34.	Eldar	Rønning,	NOR

15km  C
1.	Axel	Teichmann,	GER
2.	Frode	Estil,	NOR
3.	Odd-Bjørn	Hjelmeset,	NOR

20.	Geir	Ludvig	Aasen,	NOR
22.	Roger	Aa	Djupvik,	NOR
26.	Eldar	Rønning,	NOR
30.	Simen	Østensen,	NOR
35.	Krister	Trondsen,	NOR

Davos, SUI 
03.02.2007 – 04.02.2007

15km F
1.	Vincent	Vittoz,	FRA
2.	Toni	Livers,	SUI
3.	Christian	Hoffmann,	AUT
4.	Tore	Ruud	Hofstad,	NOR

17.	Roger	Aa	Dupvik,	NOR
21.	Tord	Asle	Gjerdalen,	NOR
30.	Geir	Ludvig	Aasen	Ouren,	NOR
35.	Petter	Northug,	NOR
37.	Ronny	Hafsås,	NOR
52.	Martin	Johnsrud	Sundby,	NOR

4x10km
1.	Russland
2.	Italia
3.	Frankrike

5.	Norge	I		(Svartedal,	Aukland,		
				Hofstad,	Northug)
6.	Norge	II		(Djupvik,	Aasen	Ouren,		
				Sundby,	Gjerdalen).	

Changchun, CHN  
15.02.2007 – 16.02.2007

Sprint C
1.	Ola	Vigen	Hattestad,	NOR
2.	Børre	Næss,	NOR
3.	Tor	Arne	Hetland,	NOR
4.	Trond	Iversen,	NOR
5.	Simen	Østensen,	NOR

13.	Johan	Kjølstad,	NOR
16.	Odd-Bjørn	Hjelmeset,	NOR
17.	Eldar	Rønning,	NOR
21.	Jens	Arne	Svartedal,	NOR

15km F
1.	Tobias	Angerer,	GER
2.	Vincent	Vittoz,	FRA
3.	Emmanuel	Jonnier,	FRA

5.	Petter	Northug	jr,	NOR
7.	Tore	Ruud	Hofstad,	NOR
19.	Simen	Østensen,	NOR

Lahti, FIN 10.03.7007 – 11.03.2007

Sprint F
1.	Petter	Northug	jr,	NOR
2.	Jens	Arne	Svartedal,	NOR
3.	Eldar	Rønning,	NOR
10.	Trond	Iversen,	NOR
16.	Øystein	Pettersen,	NOR
18.	Tor	Arne	Hetland,	NOR
22.	Ola	Vigen	Hattestad,	NOR
29.	Børre	Næss,	NOR

15km C
1.	Odd-Bjørn	Hjelmeset,	NOR
2.	Eldar	Rønning,	NOR
4.	Frode	Estil,	NOR
7.	Petter	Northug	jr,	NOR
19.	Øystein	Pettersen,	NOR
25.	Krister	Trondsen,	NOR
	
Drammen, NOR 14.03.2007

Sprint  C
1.	Børre	Næss,	NOR
2.	Mats	Larsson,	SWE
3.	Trond	Iversen,	NOR

6.	Krister	Trondsen,	NOR
7.	Odd-Bjørn	Hjelmeset,	NOR
8.	John	Kristian	Dahl,,	NOR
14.	Simen	Østensen,	NOR
16.	Johan	Kjølstad,	NOR
17.	Tor	Arne	Hetland,	NOR
18.	Jens	Arne	Svartedal,	NOR
21.	Ola	Vigen	Hattestad,	NOR
22.	Eldar	Rønning,	NOR
23.	Espen	Østlien,	NOR
29.	Erik	Brandsdal,	NOR

Oslo, NOR 17.03.2007

50km C
1.	Odd-Bjørn	Hjelmeset,	NOR
2.	Tobias	Angerer,	GER
3.	Frode	Estil,	NOR

10.	Tord	Asle	Gjerdalen,	NOR
12.	Petter	Northug	jr,	NOR
14.	Espen	Harald	Bjerke,	NOR
16.	Kristen	Skjeldal,	NOR
19.	Geir	Ludvig	Aasen	Ouren,	NOR
23.	Roger	Aa	Djupvik,	NOR
27.	Krister	Trondsen,	NOR

Stockholm, SWE 21.03.2007

Sprint C
1.	Mickail	Devjatiarov,	RUS
2.	Emil	Jönsson,	SWE
3.	Mats	Larsson,	SWE

9.	Trond	Iversen,	NOR
12.	Jens	Arne	Svartedal,	NOR
24.	Børre	Næss,	NOR
	
Falun, SWE  
24.03.2007 – 25.03.2007

30km Jaktstart
1.	Tobias	Angerer,	GER
2.	Mathias	Fredriksson,	SWE
3.	Emmanuel	Jonnier,	FRA
6.	Frode	Estil,	NOR
11.	Øystein	Pettersen,	NOR
17.	Odd-Bjørn	Hjelmeset,	NOR
23.	Petter	Northug	jr,	NOR
29.	Tord	Asle	Gjerdalen,	NOR

4x10km
1.	Norge	I		(Pettersen,	Hjelmeset,	Estil,		
				Northug)
2.	Russland
3.	Frankrike
4.	Norge	II		(Djupvik,	Rønning,		
				Gjerdalen,	Hetland)	

World Cup,  
Nasjonscupen sammenlagt 

Kvinner
1	Finland	 3947
2	Norge	 	 3283
3	Tyskland	 2444

Menn 
1	Norge	 	 5488
2	Russland	 3073
3	Tyskland	 2933

Total
1	Norge	 	 8770
2	Tyskland			 5377
3	Russland			 5257
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World Cup Funksjonshemmede, 
sammenlagt 

Menn, sittende 
1	Zaripov	Irek	RUS	800
2	Klebl	Chris	USA	640
3	Davidovich	Aliaksandr	BLR	430

31	Larsen	Tryggve	NOR	22

Menn, stående 
1	Haugen	Kjartan	NOR	720
2	Cook	Steve	USA	580
3	Tuomisto	Ilkka	FIN	535

5	Lilleberg	Svein	NOR	382
6	Ulset	Nils	Erik	NOR	380
8	Hustveit	Andreas	NOR	262
26	Dahle	Vegard	NOR	32

Menn, synshemmede 
1	Hoefle	Frank	GER	720
2	Brem	Wilhelm	GER	680
3	Shaptsiaboi	Vasili	BLR	630

14	Sorhaug	Ragnar	NOR		76

Skandinavisk Cup, sammenlagt

Kvinner 
1.	Astrtid	Urenholdt	Jacobsen,		
				NOR	566
2.	Kati	Venäläinen,	FIN	485
3.	Susanne	Nyström,	SWE	378

6.	Marte	Elden,	NOR	217
7.	Kine	Beate	Bjørnås,	NOR	190
8.	Sigrid	Aas,	NOR	180
9.	Guro	Strøm	Solli,	NOR	154
11.	Siri	Halle,	NOR	141
12.	Marte	Monrad-Hansen,	NOR	132
14.	Agnetha	Aasheim,	NOR	126
15.	Ingrid	A.	Tyldum,	NOR	117
17.	Kari	Vikhagen	Gjeitnes,	NOR	107
18.	Sara	Svendsen,	NOR	101
23.	Therese	Johaug,	NOR	85
30.	Ellen	Sandbakken,	NOR	73
31.	Laila	Selbæk,	NOR	72
32.	Karianne	Bjellånes,	NOR	64
35.	Lena	Jensen,	NOR	55
38.	Jorunn	Øye,	NOR	48
38.	Ingvild	Aas,	NOR	48
45.	Miia	Tuovila,	NOR	37
46.	Hilde	G.	Pedersen,	NOR	36
50.	Kjersti	Nordberg,	NOR	30
51.	Lena	Pedersen,	NOR	28
52.	Marthe	Kristoffersen,	NOR	26
57.	Kari	H.	Eie,	NOR	24
66.	Marthe	Katrine	Myhre,	NOR	16
69.	Hanne	P.	Bjørnstad,	NOR	15
77.	Magnhild	Roe,	NOR	11
81.	Elise	Tyldum,	NOR	9
84.	Lotte	Strøm	Solli,	NOR	8
84.	Ingunn	H.	Weltzien,	NOR	8
86.	Anette	Brøto,	NOR	7
86.	Stine	Haugen,	NOR	7
92.	Therese	Engen,	NOR	5
92.	Tiril	Schjølberg,	NOR	5

98.	Solfrid	Braathen,	NOR	3
101.	Irene	Eder,	NOR	2

Menn 
1.	Øystein	Pettersen,	NOR	353
2.	Krister	Trondsen,	NOR	300
3.	John	Kristian	Dahl,	NOR	291

4.	Tord	Asle	Gjerdalen,	NOR	258
5.	Simen	Østensen,	NOR	200
6.	Stig	Rune	Kveen,	NOR	199
8.	Martin	J.	Sundby,	NOR	183
13.	Anders	Gløersen,	NOR	153
14.	Morten	Eilifsen,	NOR	149
15.	Johan	Kjølstad,	NOR	139
17.	Ola	Vigen	Hattestad,	NOR	128
18.	Roger	Aa	Djupvik,	NOR	124
19.	Børre	Næss,	NOR	105
26.	John	Anders	Gaustad,	NOR	74
27.	Espen	Harald	Bjerke,	NOR	73
29.	Geir	Ludvig	Aasen	Ouren,	NOR	72
34.	Glenn	Elvestad,	NOR	65
36.	Tor	Erik	Schjellerud,	NOR	61
38.	Petter	Eliassen,	NOR	58
40.	Kristian	Horntvedt,	NOR	52
42.	Jan	Egil	Andresen,	NOR	50
43.	Espen	Østlien,	NOR	48
45.	Kent	Ove	Clausen,	NOR	45
45.	Eirik	Brandsdal,	NOR	45
45.	Trond	Iversen,	NOR	45
50.	Tore	Ruud	Hofstad,	NOR	36
50.	Øyvind	Sandbakk,	NOR	36
57.	Hans	Petter	Lykkja,	NOR	29
57.	Arne	Post,	NOR	29
63.	Bjørn	Bergheim,	NOR	24
64.	Ola	Erik	H.	Moe,	NOR	23
66.	Erland	Hoff,	NOR	20
72.	Rune	Müller,	NOR	17
76.	Jan	Gisle	Granmo,	NOR	15
76.	Svein	Tore	Sinnes,	NOR	15
81.	Atle	Bjerkli,	NOR	13
84.	Inge	Kristoffersen,	NOR	12
90.	Jens	Bjertnes,	NOR	11
97.	Kenneth	Skaarud,	NOR	8
99.	Øyvind	Gløersen,	NOR	6
104.	Emil	Gundersen,	NOR	4
104.	Ole	Christian	Mork,	NOR	4

Norgescup senior, sammenlagt 

Kvinner 
1.	Ingri	Aunet	Tyldum,	Overhalla	IL	580
2.	Ellen	Sandbakken,	Høybråten		
				og	Stovner/Team	Bolig	512
3.	Agnetha	Åsheim,	Tromsø	Skiklubb		
				Langrenn	505
4.	Jorunn	Øye,	Ny	Von	IL/Team		
				Hovden	463
5.	Marit	Bjørgen,	Rognes	460
6.	Sara	Svendsen,	Tromsø	Skiklubb		
				Langrenn	441
7.	Sigrid	J.	Aas,	Tverrelvdalen	IL	412
8.	Marte	Elden,	Henning	Skilag	377
9.	Astrid	Urenholdt	Jacobsen,	Heming/	
				Team	Sector	Alarm	349
10.	Laila	Selbæk,	Strindheim	IL	-		
						Ski	337

Menn 
1.	Tord	Asle	Gjerdalen,		
				Holeværingen	IL	484
2.	Kristian	Horntvedt,	Stokke	IL/	Team		
					XL-1	412
3.	Krister	Trondsen,	Strindheim	IL	-		
				Ski	392
4.	Martin	Johnsrud	Sundby,	Røa	IL/		
				Team	Manpower	330
5.	Kristen	Skjeldal,	Bulken	IL	292
6.	Roger	Aa	Djupvik,	Fjellhug/Vereide-	
				Hyen	SK/Team	Manpower	283
7.	Frode	Estil,	Lierne	Ski	280
7.	Stig	Rune	Kveen,	Strindheim	IL	-	Ski		
				280
9.	Johan	Kjølstad,	Skogn	IL	275
10.	Anders	N.	Gløersen,	Rustad	IL/	
						Team	Manpower	258

U-23-Norgescup, sammenlagt

Kvinner	
1.	Kari	Vikhagen	Gjeitnes,	Skåla	IL	780
2.	Marte	Elden,	Henning	Skilag	740
3.	Stine	Rustad	Haugen,	Rustad	IL/	
				Team	Kollen	561
4.	Karianne	Bjellånes,	Henning	Skilag		
				534
5.	Magnhild	Roe,	Heddal	IL/Team		
				Hovden	451
6.	Elise	A.	Tyldum,	Overhalla	IL	450
7.	Liv	B.	Jorde,	Gol	IL	387
8.	Silje	K.	Almeland,	Strindheim	IL	-		
				Ski	351
9.	Marthe	Katrine	Myhre,	Gjøvik		
				Skiklubb	333
10.	Karoline	Borgnes,	Heming/Team		
						Kollen	324

Menn 
1.	Anders	N.	Gløersen,	Rustad	IL/		
				Team	Manpower	616
2.	Eirik	Brandsdal,	Kjelsås	IL/Team		
				Hovden	568
3.	Martin	J.	Sundby,	Røa	IL/	Team		
				Manpower	505
4.	Petter	Eliassen,	Byaasen		
				Skiklub	486
5.	Morten	Eilifsen,	Henning	Skilag	435
6.	Jan	Gisle	Granmo,	Sokna	IL	409
7.	Ole	Christian	Mork,	Lillehammer		
				Skiklub	404
8.	Hans	Petter	Lykkja,	Dalguten	IL	356
9.	Glenn	Elvestad,	Gjerdrum	IL/Team		
				Hovden	343
10.	Kjell-Christian	Markset,	Høybråten		
						og	Stovner	IL	341

Norgescup funksjonshemmede, 
sammenlagt

1.	Ragnhild	H.	Myklebust,	Veldre	Ski,		
				KS	sittende,	100

1.	Hanna	Lovise	Sargenius,	Kjelsås	IL,		
				KS	stående,	580
2.	Kelly	Underkofler,	USA,		
				KS	stående,	100
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1.	Per	Fagerhøy,	IF	Birkebeineren,		
				MS	sittende	640
2.	Trygve	Larsen,	Avaldsnes	IL,		
				MS	sittende	460
3.	Karl-Einar	Henriksen,	IL	Trysilgutten		
				MS	sittende	200
4.	Rolf	Einar	Pedersen,	Oseberg		
				MS	sittende	180

1.	Arve	Heggernæs,	Fana	IL		
				Mjr	sittende	900
2.	Espen	S.	Aksnes,	Vinne	Skilag		
				Mjr	sittende	560
3.	Christer	Angermo,	Mosjøen	IL,		
				Mjr	sittende	120

1.	Svein	Lilleberg,	IL	Leik		
				MS	stående	470
2.	Kjartan	Haugen,	Nidelv	IL,		
				MS	stående	460
3.	Nils	Erik	Ulset,	Tingvoll	IL,		
				MS	stående,	440
4.	Ragnar	Sørhaug,	Andebu	IL,		
				MS	stående	405
5.	Andreas	Hustveit,	Vindafjord,		
				MS	stående	190

1.	Vegard	Dahle,	Kattem	IL,		
				Mjr	stående	700
2.	Kristoffer	Lium,	Trøsken	IL,		
				Mjr	stående	200

Norgescup junior sammenlagt

Jenter 17 år 
1.	Tuva	Toftdahl,	Heming/Team		
				Kollen	500
2.	Ingvild	F.	Østberg,	Gjøvik		
				Skiklubb	465
3.	Bente	Landheim,	Tynset	IF	406
4.	Karoline	Bjerkeli	Grøvdal,	NTG-L/		
				Isfjorden	IL	395
5.	Maiken	C.	Falla,	HSG/Lørenskog		

				Skiklubb	350
6.	Marie	Nordsletten,	Lyn	Ski/Team		
				Kollen	228

Jenter 18 år: 
1.	Kristin	Gausen,	Inderøy	IL	500
2.	Hilde	Lauvhaug,	NTG-L/		
				Skrautvål	IL	397
3.	Britt	Ingunn	Nydal,	M.	Njård	340
4.	Marthe	Kristoffersen,	MVS/	IL		
				Varden	325
5.	Martine	Weng,	NTG-L/	Nes	Ski	320
6.	Marthe-Astrtid	Buttingsrud,	NTGG/		
				Ringkollen	Skiklubb	244

Jenter 19/20 år 
1.	Marthe	Monrad-Hansen,	Heming	
				IL	450
2.	Inger	Liv	B.	Nilsen,	NTG-L/		
				Bækkelagets	SK	422
3.	Celine	Brun-Lie,	Njård/Team		
				Kollen	415
4.	Therese	Johaug,	Tynset	IF	360
5.	Astrid	Ø.	Slind,	Oppdal	IL	243
6.	Laila	Kveli,	Lierne	Ski	242

Gutter 17 år 
1.	Pål	Golberg,	NTG-L/Gol	IL	460
2.	Edvard	Hamilton,	NTG-L/		
				Sør-Fron	IL	417
3.	Ånund	Byggland,	HSG/	
				Høydalsmo	IL	409
4.	Trygve	H.	Gaasø,	H.	Fjellhug/	
					Vereide	IL	313
5.	Magnus	Moholt,	Ålen	IL	290
6.	Ole	Fredrik	Qvale,	NTG-L/		
				Kjelsås	IL	290

Gutter 18 år 
1.	Petter	S.	Skinstad,	Vind	IL	410
2.	Nicolas	Brun-Lie	Knudtzon,	Njård/	
				Team	Kollen	341
3.	Hans	Christer	Holund,	Nittedal	IL/	

				Team	Synnfjell	338
4.	Anders	Kvikstad,	Raufoss	IL	302
5.	Ole	H.	Skogstad,	Lundamo	IL	279
6.	Sindre	Buraas,	Gjerdrum	IL	275

Gutter 19 /20 år
1.	Eirik	K.	Olsen,	IL	ROS	409
2.	Eirik	Sæves,	Gjerdrum	IL	327
3.	Jacob	Ziesler,	NTG-L/		
				Sandnes	IL	284
4.	Daniel	M.	Helgestad,	Fossum	IF	262
5.	Halvard	M.	Nydal,	Njård/Team		
				Kollen	259
6.	Sjur	Røthe,	Voss	IL	239

resultater langrenn

Landslagstrener Morten Aa Djupvik har fått servert en av sportssjef  
Åge Skinstads utallige historier. Dette var en av de få som egnet seg på TV.
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VM, Thyon, SUI 21.-25.03.07

Sprint, 21.03.07
Menn
1.	Eirik	Rykhus,	NOR
2.	Børge	Søvik,	NOR
3.	Phillippe	Lau,	FRA

7.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR
12	Alexander	Aavik,	NOR
13.	Harald	Kværner,	NOR

Kvinner
1.	Sigrid	Rykhus,	NOR
2.	Amelie	Reymond,	SUI
3.	Katinka	Knudsen,	NOR

9.	Mille	Aas	Sandnes.	NOR
13.	Anne	Marit	Enger,	NOR

Gutter junior
1.	Bastian	Dayer,	SUI
2.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR
3.	Drew	Hauser,	USA

4.	Alexander	Aavik,	NOR
7.	Truls	Brenna	Johansen,	NOR
9.	Martin	Andersen,	NOR
12.	Aleksander	Ødegård,	NOR
15.	Eyolf	Strømme	Svendsen,	NOR
17.	Carl	Jørgen	Holst,	NOR

Jenter junior
1.	Amelie	Reymond,	SUI
2.	Katinka	Knudsen,	NOR
3.	Maren	Haugstuen,	NOR

Storslalåm, 23.03.07
Menn
1.	Eirik	Rykhus,	NOR
2.	Børge	Søvik,	NOR
3.	Per	Bylund,	SWE

13.	Harald	Kværner,	NOR
22.	Alexander	Aavik,	NOR
25.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR
34.	Daniel	Halnes,	NOR

Kvinner
1.	Katinka	Knudsen,	NOR
2.	Amelie	Reymond,	SUI
3.	Astrid	Sturm,	GER

4.	Sigrid	Rykhus,	 NOR
9.	Mille	Aas	Sandnes,	NOR
21	Anne	Marit	Enger,	NOR

Gutter junior
1.	Bastian	Dayer,	SUI
2.	Drew	Hauser,	USA
3.	Alexander	Aavik,	NOR

6.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR
8.	Daniel	Halnes,	NOR
9.	Truls	Brenna	Johansen,	NOR
10	Carl	Jørgen	Holst,	NOR
17.	Martin	Andersen,	NOR
19.	Aleksander	Ødegård,	NOR
20.	Eyolf	Strømme	Svendsen,	NOR	

Jenter junior
1.	Katinka	Knudsen,	NOR
2.	Amelie	Reymond,	SUI
3.	Nolwen	Faivre	 ,	FRA

4.	Maren	U.	Haugstuen,	NOR

Klassisk, 24.03.07
Menn
1.	Eirik	Rykhus,	NOR
2.	Børge	Søvik,	NOR
3.	Adriano	Iseppi	 ,	SUI

5.	Alexander	Aavik,	NOR
11.	Harald	Kværner,	NOR
21.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR

Kvinner
1.	Amelie	Reymond,	SUI
2.	Katinka	Knudsen,	NOR
3.	Astrid	Sturm,	GER

9.	Mille	Aas	Sandnes,	NOR
11.	Anne	Marit	Enger,	NOR

Gutter junior
1.	Alexander	Aavik,	NOR	
2.	Bastian	Dayer,	SUI
3.	Brett	Stein,	USA

4.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR
5.	Martin	Andersen,	NOR
8.	Truls	Brenna	Johansen,	NOR
10.	Carl	Jørgen	Holst,	NOR
13.	Aleksander	Ødegård,	NOR
16.	Eyolf	Strømme	Svendsen,	NOR

Jenter junior
1.	Amelie	Reymond,	SUI
2.	Katinka	Knudsen,	NOR
3.	Maren	U.	Haugstuen,	NOR

NM, Trysil, 19.-21.01.07

Storslalåm, 19.01.07
Menn
1.	Eirik	Rykhus,	Peer	Gynt	Alpinklubb
2.	Daniel	Halnes,	IL	Trysilgutten
3.	Kjetil	Søvik,	Isfjorden	IL

Kvinner
1.	Katinka	Knudsen,	IL	Heming
2.	Sigrid	Rykhus,	Peer	Gynt	Alpinklubb
3.	Mille	Aas	Sandnes,	Raufoss	IL

Gutter junior
1.	Sebastian	Ingebretsen,	IL	Heming
2.	Trus	Brenna	Johansen,	IL	Heming
3.	Martin	Andersen,	Hagahogget		
					Låmlag

Jenter junior
1.	Maren	U.	Haugstuen,	Hagahogget		
				Låmlag
2.	Lisa	Engberg,	SWE
3.	Julie	Scott	Hansen,	IL	Heming

Sprint, 20.01.07
Menn
1.	Daniel	Halnes,	IL	Trysilgutten
2.	Eirik	Rykhus,	Peer	Gynt	Alpinklubb
3.	Alexander	Aavik,	Bergen	Skilag

Kvinner
1.	Sigrid	Rykhus,	Peer	Gynt	Alpinklubb
2.	Katinka	Knudsen,	IL	Heming
3.	Anne	Marit	Enger,	IL	Trysilgutten

Gutter junior
1.	Sebastian	Ingebretsen,	IL	Heming
2.	Martin	Andersen,	Hagahogget		
				Låmlag
3.	Truls	Brenna	Johansen,	IL	Heming

Jenter junior
1.	Maren	U.	Haugstuen,	Hagahogget		
				Låmlag
2.	Julie	Scott	Hansen,	IL	Heming
3.	Lisa	Engberg,	SWE

Resultater telemark 
sesongen 2006 - 2007

Telemarksgjengen nyter sin lunsj utendørs i Hintertux i Østerrike.
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Klassisk, 21.01.07
Menn
1.	Eirik	Rykhus,	Peer	Gynt	Alpinklubb
2.	Alexander	Aavik,	Bergen	Skilag
3.	Harald	Kværner,	Hagahogget	Låmlag

Kvinner
1.	Katinka	Knudsen,	IL	Heming
2.	Sigrid	Rykhus,	Peer	Gynt	Alpinklubb
3.	Mille	Aas	Sandnes,	Raufoss	IL

Gutter junior
1.	Sebastian	Ingebretsen,	IL	Heming
2.	Martin	Andersen,	Hagahogget		
				Låmlag
3.	Truls	Brenna	Johansen,	IL	Heming

Jenter junior
1.	Maren	U.	Haugstuen,	Hagahogget		
				Låmlag
2.	Julie	Scott	Hansen,	IL	Heming

NM parallell,  
Kirkerudbakken, 10.02.07
Menn
1.	Eirik	Rykhus,	Peer	Gynt	Alpinklubb
2.	Børge	Søvik,	Isfjorden	IL
3.	Bjørn	Erik	Gunnerød,	Hagahogget		
				Låmlag

Kvinner
1.	Katinka	Knudsen,	IL	Heming
2.	Sigrid	Rykhus,	Peer	Gynt	Alpinklubb
3.	Mille	Aas	Sandnes,	Raufoss	IL

Gutter junior
1.	Sebastian	Ingebretsen,	IL	Heming
2.	Eyolf	Strømme	Svendsen,	IL	Heming
3.	Martin	Andersen,	Hagahogget	
Låmlag

Jenter junior
1.	Maren	Haugstuen,	Hagahogget	
Låmlag

Gutter 12-15
1.	Sondre	Kristenstuen,	Nordre	Land
2.	Sondre	Skrebergene,	Nordre	Land
3.	Ruben	Henrikhaugen,	Nordre	Land

Jenter 12-13
1.	Katarina	Steensen,	IL	Trysilgutten

NM fjelltelemark, 
Galdhøpiggrennet, 14.04.07
Menn
1.	Eirik	Borgersen,	Sandnes	
1.	Eirik	Rykhus,	Peer	Gynt	Alpinklubb
3.	Borgar	Eliassen,	VIllom	TK

Kvinner
1.	Kjersti	Simpson-Larsen,	Villom	TK,		
				Kongepokal
2.	Sigrid	Rykhus,	Peer	Gynt	Alpinklubb
3.	Marte	Lund,	Moss	Skiklubb

Gutter junior
1.	Ola	Vaagaasarøygard,	Bøverdalen	IL
2.	Aleksander	Ødegård,	Nordre	Land
3.	Snorre	Sulheim,	Lillehammer		
				Skiklubb

Jenter junior
1.	Elisabeth	Aunan,	Lillehammer
2.	Silje	Vole,	Bøverdalen	IL
3.	Kristin	Husom,	Vågå

Hovedlandsrenn,  
Trysil 20.-21.01.07

Sprint, 20.01.07
Jenter 12-13
1.	Katarina	Steensen,	IL	Trysilgutten

Gutter 12-13
1.	Lasse	Skøre,	Vang	IL
2.	Simen	Jørgensen,	IL	Trysilgutten
3.	Magnus	Berg	Engen,	IL	Trysilgutten

Gutter 14-15
1.	Thomas	Sand	Nordberg	 Gjøvik	
2.	Sondre	Kristenstuen,	Nordre	Land
3.	Marius	Brenna	Johansen,	IL	Heming

World Cup 2006/07

Trysil, NOR
Klassisk 20.01.07
Menn
1.	Børge	Søvik,	NOR
2.	Adriano	Iseppi,	SUI
3.	Alexander	Aavik,	NOR

5.	Daniel	Halnes,	NOR
7.	Eirik	Rykhus,	NOR
8.	Harald	Kværner,	NOR
20.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR
21.	Martin	Andersen,	NOR
23.	Idar	Haugstuen,	NOR
28.	Truls	Brenna	Johansen,	NOR

Kvinner
1.	Sigrid	Rykhus,	NOR
2.	Katinka	Knudsen,	NOR
3.	Astrid	Sturm,	GER

6.	Anne	Marit	Enger,	NOR
7.	Mille	Aas	Sandnes,	NOR
11.	Maren	Haugstuen,	NOR

Klassisk 21.01.07
Menn
1.	Børge	Søvik,	NOR
2.	Eirik	Rykhus,	NOR
3.	Sepp	Brunner,	GER

4.	Daniel	Halnes,	NOR
6.	Harald	Kværner,	NOR
7.	Alexander	Aavik,	NOR
15.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR
22.	Martin	Andersen,	NOR
24.	Idar	Haugstuen,	NOR
26.	Truls	Brenna	Johansen,	NOR
35.	Ola	Kyrkjebø,	NOR

Kvinner
1.	Sigrid	Rykhus,	NOR
2.	Astrid	Sturm,	GER
3.	Amelie	Reymond,	SUI

4.	Katinka	Knudsen,	NOR
6.	Mille	Aas	Sandnes,	NOR
7.	Anne	Marit	Enger,	NOR
9.	Maren	Haugstuen,	NOR

Rjukan, NOR
Storslalåm 25.01.07
Menn
1.	Børge	Søvik,	NOR
2.	Per	Lindstrøm,	SWE
3.	Eirik	Rykhus,	NOR

4.	Alexander	Aavik,	NOR
7.	Harald	Kværner,	NOR
20.	Truls	Brenna	Johansen,	NOR
26.	Idar	Haugstuen,	NOR
29.	Ola	Kyrkjebø,	NOR
32.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR

Kvinner
1.	Sigrid	Rykhus,	NOR
2.	Amelie	Reymond,	SUI
3.	Monika	Rieder,	NOR

5.	Mille	Aas	Sandnes,	NOR
7.	Anne	Marit	Enger,	NOR
8.	Maren	Haugstuen,	NOR

Sprint 26.01.07
Menn
1.	Eirik	Rykhus,	NOR
2.	Daniel	Halnes,	NOR
3.	Harald	Kværner,	NOR

6.	Børge	Søvik,	NOR
9.	Alexander	Aavik,	NOR
14.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR
21.	Idar	Haugstuen,	NOR
26.	Ola	Kyrkjebø,	NOR

Kvinner
1.	Katinka	Knudsen,	NOR
2.	Astrid	Sturm,	GER
3.	Monika	Rieder,	GER
4.	Sigrid	Rykhus,	NOR
6.	Mille	Aas	Sandnes,	NOR
7.	Maren	Haugstuen,	NOR

Sprint 27.01.07
Menn
1.	Eirik	Rykhus,	NOR
2.	Daniel	Halnes,	NOR
3.	Harald	Kværner,	NOR

12.	Alexander	Aavik,	NOR
21.	Truls	Brenna	Johansen,	NOR
22.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR
24.	Børge	Søvik,	NOR
27.	Idar	Haugstuen,	NOR
31.	Martin	Andersen,	NOR
36.	Ola	Kyrkjebø,	NOR
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Kvinner
1.	Katinka	Knudsen,	NOR
2.	Sigrid	Rykhus,	NOR
3.	Monika	Rieder,	GER

5.	Anne	Marit	Enger,	NOR
6.	Mille	Aas	Sandnes,	NOR
9.	Maren	Haugstuen,	NOR

Bad Hindelang, GER
Sprint 16.03.07
Menn
1.	Eirik	Rykhus,	NOR
2.	Phillippe	Lau,	FRA
3.	Børge	Søvik,	NOR

5.	Alexander	Aavik,	NOR
6.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR
38.	Harald	Kværner,	NOR

Kvinner
1.	Astrid	Sturm,	GER
2.	Katinka	Knudsen,	NOR
3.	Monika	Rieder,	GER

4.	Anne	Marit	Enger,	NOR
7.	Mille	Aas	Sandnes,	NOR

Storslalåm 17.03.07
Menn
1.	Eirik	Rykhus,	NOR
2.	Børge	Søvik,	NOR
3.	Daniel	Halnes,	NOR

9.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR
16.	Harald	Kværner,	NOR

Kvinner
1.	Astrid	Sturm,	GER
2.	Katinka	Knudsen,	NOR
3.	Sigrid	Rykhus,	NOR

11.	Mille	Aas	Sandnes,	NOR
12.	Anne	Marit	Enger,	NOR

Klassisk 18.03.07
Menn
1.	Eirik	Rykhus,	NOR
2.	Børge	Søvik,	NOR
3.	Sepp	Brunner,	GER

7.	Daniel	Halnes,	NOR
8.	Alexander	Aavik,	NOR
14.	Harald	Kværner,	NOR
41.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR

Kvinner
1.	Amelie	Reymond,	SUI
2.	Sigrid	Rykhus,	NOR
3.	Astrid	Sturm,	GER

5.	Katinka	Knudsen,	NOR
6.	Anne	Marit	Enger,	NOR

World Cup sammenlagt

Sprintcupen
Menn
1.	Eirik	Rykhus,	NOR	300	p
2.	Daniel	Halnes,	NOR	160	p
3.	Harald	Kværner,	NOR	120	p

6.	Børge	Søvik,	NOR
8.	Alexander	Aavik,	NOR
14.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR
30.	Idar	Haugstuen,	NOR
34.	Truls	Brenna	Johansen,	NOR
39.	Ola	Kyrkjebø,	NOR

Kvinner
1.	Katinka	Knudsen,	NOR	280	p
2.	Astrid	Sturm,	GER	230	p
3.	Monika	Rieder,	GER	180	p

4.	Sigrid	Rykhus,	NOR
5.	Anne	Marit	Enger,	NOR
6.	Mille	Aas	Sandnes,	NOR
10.	Maren	Haugstuen,	NOR

Storslalåmcupen
Menn
1.	Børge	Søvik,	NOR	180	p
2.	Eirik	Rykhus,	NOR	160	p
3.	Per	Lindstrøm,	SWE	104	p

7.	Daniel	Halnes,	NOR
9.	Harald	Kværner,	NOR
10.	Alexander	Aavik,	NOR
17.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR
30.	Truls	Brenna	Johansen,	NOR
37.	Idar	Haugstuen,	NOR
40.	Ola	Kyrkjebø,	NOR

Kvinner
1.	Sigrid	Rykhus,	NOR	160	p
2.	Amelie	Reymond,	SUI	125	p
3.	Monika	Rieder,	GER	110	p

5.	Katinka	Knudsen,	NOR
7.	Mille	Aas	Sandnes,	NOR
8.	Anne	Marit	Enger,	NOR
14.	Maren	Haugstuen,	NOR

Klassiskcupen
Menn
1.	Børge	Søvik,	NOR	280	p
2.	Eirik	Rykhus,	NOR	216	p
3.	Sepp	Brunner,	NOR	146	p

4.	Daniel	Halnes,	NOR
6.	Alexander	Aavik,	NOR
9.	Harald	Kværner,	NOR
20.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR
24.	Martin	Andersen,	NOR
27.	Idar	Haugstuen,	NOR
34.	Truls	Brenna	Johansen,	NOR

Kvinner
1.	Sigrid	Rykhus,	NOR	280	p
2.	Amelie	Reymond,	SUI	210	p
3.	Astrid	Sturm,	GER	200	p

4.	Katinka	Knudsen,	NOR
5.	Anne	Marit	Enger,	NOR
6.	Mille	Aas	Sandnes,	NOR
13.	Maren	Haugstuen,	NOR

Totalcupen
Menn
1.	Eirik	Rykhus,	NOR	676	p
2.	Børge	Søvik,	NOR	567	p
3.	Daniel	Halnes,	NOR	351	p

5.	Alexander	Aavik,	NOR
6.	Harald	Kværner,	NOR
20.	Sebastian	Ingebretsen,	NOR
28.	Idar	Haugstuen,	NOR
32.	Truls	Brenna	Johanseen,	NOR
36.	Martin	Andersen,	NOR
43.	Ola	Kyrkjebø,	NOR

Kvinner
1.	Sigrid	Rykhus,	NOR	570	p
2.	Katinka	Knudsen,	NOR	535	p
3.	Astrid	Sturm,	GER	530	p

6.	Anne	Marit	Enger,	NOR
7.	Mille	Aas	Sandnes,	NOR
11.	Maren	Haugstuen,	NOR

Norges Cup 2006/07
Menn
1.	Eirik	Rykhus,	160	p
2.	Daniel	Halnes,	112	p
3.	Alexander	Aavik,	92	p

Kvinner
1.	Sigrid	Rykhus,	155	p
2.	Katinka	Knudsen,	152	p
3.	Mille	Aas	Sandnes,	98	p	

Gutter junior
1.	Sebastian	Ingebretsen	150	p
2.	Martin	Andersen	115	p
3.	Truls	Brenna	Johansen	102	p

Jenter junior
1.	Maren	U.	Haugstuen,	150	p
2.	Julie	Scott	Hansen,	55	p
3.	Lillian	Høysæter,	50	p

Søskenparet Sigrid og Eirik Rykhus vant hvert sitt 
verdenscuptrofé sist sesong. En relativt god skifamilie.
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Samarbeidspartnere innen toppidrett

Samarbeidspartnere for Barnas Skiklubb

Samarbeidspartnere i forbindelse med gevinstautomatene
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